
TV
GUIDE

19. prosince 2020 – 1. ledna 2021

Nové české pohádky

TELEVIZNÍ
PROGRAM
NA CELÉ
VÁNOCE

XXL

DA
VI
D
RA

U
B



pre.cz/online

Nejpohodlnější
je to online
Veškeré zákaznické služby od PRE jsou pro vás snadno a rychle
dostupné přes portál Moje PRE a kontaktní formulář.

Stačí napsat a jednoduše neztrácet energii,
kterou všichni tolik potřebujeme.



Svátky v televizi.
Láska, souboj dob-
ra se zlem i oceně-
né komedie.

I letos o Vánocích zvítězí v
nové pohádce České televize
dobro nad zlem. Učitel Vác-
lav, v podání Vojty Kotka, ve
štědrovečerní pohádce O vá-
noční hvězdě zjistí, jak moc-
ná je čistá a nesobecká láska.
V podhůří Západních Tater

našel režisér Karel Janák
vhodné místo, kam umístit
vesnici, v níž žije učitel Vác-
lav a kde se objeví hvězda De-
nička, kterou na zem srazila
žárlivá Proxima. Po oblíbe-
ných Dvanácti měsíčcích se
tak režisér opět vrací k zim-
ním příběhům. „Tehdy jsem
se zařekl, že už v zimě točit
nebudu. Ale film O vánoční
hvězdě by bez sněhu přišel
o svou krásnou atmosféru.

Takže jsemmusel porušit své
předsevzetí a znovu se pustit
do zimního natáčecího dobro-
družství,“ přiznává Karel Ja-
nák. Tereza Ramba, představi-
telka Deničky, vzpomíná
ráda. „Byla to pro mě první
větší práce po porodu, navíc
s miminkem a v Tatrách, tak
se mi s natáčením pojí spous-

ta emocí,“ říká. Žárlivá Proxi-
ma v podání Ani Geislerové ji
doplňuje: „Vmé poměrně bo-
haté kariéře pohádky úplně
chybí, až na italskou Princez-
nu Fantaghiro a Anděla Páně,
kde se mihnu zhruba na tři
vteřiny. Toužila jsem po čes-
ké. A když přišla Proxima,
chtěla jsem už jen a jen ji.“

Na první svátek vánoční
Česká televize nabídne vý-
pravný snímek pro celou rodi-
nu Hodinářův učeň, o hrách
osudu, lásce, lidské malosti,
ale také odvaze, šikovnosti
a dobrotě hlavních hrdinů.
„Žánr pohádky je nesmrtel-
ný, ale nikoli bezedný, a pro-
to se jisté motivy a schémata

chtě nechtě opakují a vzájem-
ně se sobě podobají. Vymys-
let, napsat a realizovat origi-
nální příběh je kumšt. Pohád-
ka režisérky Jitky Rudolfové
je v mnoha ohledech atypic-
ká a originální a to je, pevně
doufám, dobré znamení,“
říká představitel hlavní role
hodináře Viktor Preiss.
Už posedmé bude součástí

svátečního programu kopro-
dukční česko-slovenská po-
hádka, tentokrát O léčivé
vodě. „Odmala miluji pohád-
ky. Myslím, že v podstatě
utvářely to, jaká jsem. Ovliv-
ňovaly, jaká budu, až vyros-
tu, v co věřím a jaké ctím hod-
noty,“ říká Linda Rybová, jež
si v příběhu zahrála Paní vod
a pramenů.
Tradicí je i pohádka ve zna-

kovém jazyce. V té letošní,
Loupežnické baladě, se v he-
reckých rolích představí
neslyšící herci. Chybět ale ne-
budou skryté titulky ani da-
bing. IVETA BENÁKOVÁ, METRO

Tereza Ramba (vlevo) a Vojtěch Kotek (uprostřed) DAVID RAUB

TV Nova

● Na Štědrý den uvede televize své stáli-
ce. Pohádku Tři bratři v režii Jana
Svěráka, ve které září jakožto princové
Tomáš Klus, Vojtěch Dyk a Zdeněk
Piškula. Poté bude následovat jedna
z nejoblíbenějších „pohádek pro do-
spělé“ – romantický film Pretty
Woman s Julií Robertsovou a Richar-
dem Gerem. Mimoto také klasiky
Vesničko má středisková či Anděl na
horách.

● Na první svátek vánoční si přijdou na
své příznivci kouzelnického učně
Harryho Pottera, tentokrát v první
části dílu s podtitulem Relikvie smrti.
Na Štěpána bude k vidění český film
na motivy pohádky Boženy Němcové
s názvem Čertova nevěsta.

● Poslední den roku bude ve znamení
rodinné komedie S tebou mě baví
svět. Večer diváci uvidí to nejlepší z le-
tošního ročníku show Tvoje tvář má
známý hlas.

FTV Prima

● V čase vánočním uvede klasické
pohádky, jakými jsou například
Pyšná princezna (23. prosince), S čerty
nejsou žerty (26. prosince), Jak se
budí princezny (27. prosince) nebo
Princ a Večernice (28. prosince).

● V programu jsou také zahraniční fil-
my. Na Štědrý den zůstane Kevin sám
doma jen proto, aby o den později
opět zůstal zapomenut rodinou v Sám
doma 2. Trochu netradiční pojetí
Vánoc ukážou na Štědrý večer Matky
na tahu o Vánocích a pobaví i završení
večera v podobě britské komedie Dá-
vám tomu rok. První svátek vánoční
představí Lucii Vondráčkovou v kome-
dii Dokonalý polibek a o den později
po desáté večerní přijdou Jeníček
a Mařenka: Lovci čarodějnic.

● Závěr prosince uvede komedii Dám-
ský klub, zábavný film o pěstounské
péči Najednou jsme rodina či detektiv-
ku Agatha Christie a podstata vraždy.Pretty Woman NOVA

TV GUIDE 03TV
GUIDE

Sám doma I FTV PRIMA

2021

Na začátku příštího roku na
diváky čekají úspěšné kome-
die – Poslední Aristokratka
Jiřího Vejdělka nebo Vlastníci
Jiřího Havelky, snímek, který
získal tři České lvy a dvě Ceny
české filmové kritiky.

● V neděli 3. ledna nabídne
ČT1 i první díl čtyřdílné mini-
série Božena. V příběhu slav-
nou českou spisovatelku
ztvární herečky Anna Kame-
níková a Aňa Geislerová.

Na Štědrý večer bude padat
sníh. Alespoň v nové pohádce

Co uvidíte jinde?

Svátky v televizi.
Láska, souboj dob-
ra se zlem i oceně-
né komedie.

I letos o Vánocích zvítězí v
nové pohádce České televize
dobro nad zlem. Učitel Vác-
lav, v podání Vojty Kotka, ve
štědrovečerní pohádce O vá-
noční hvězdě zjistí, jak moc-
ná je čistá a nesobecká láska.
V podhůří Západních Tater

našel režisér Karel Janák
vhodné místo, kam umístit
vesnici, v níž žije učitel Vác-
lav a kde se objeví hvězda De-
nička, kterou na zem srazila
žárlivá Proxima. Po oblíbe-
ných Dvanácti měsíčcích se
tak režisér opět vrací k zim-
ním příběhům. „Tehdy jsem
se zařekl, že už v zimě točit
nebudu. Ale film O vánoční
hvězdě by bez sněhu přišel
o svou krásnou atmosféru.

Takže jsemmusel porušit své
předsevzetí a znovu se pustit
do zimního natáčecího dobro-
družství,“ přiznává Karel Ja-
nák. Tereza Ramba, představi-
telka Deničky, vzpomíná
ráda. „Byla to pro mě první
větší práce po porodu, navíc
s miminkem a v Tatrách, tak
se mi s natáčením pojí spous-

ta emocí,“ říká. Žárlivá Proxi-
ma v podání Ani Geislerové ji
doplňuje: „Vmé poměrně bo-
haté kariéře pohádky úplně
chybí, až na italskou Princez-
nu Fantaghiro a Anděla Páně,
kde se mihnu zhruba na tři
vteřiny. Toužila jsem po čes-
ké. A když přišla Proxima,
chtěla jsem už jen a jen ji.“

Na první svátek vánoční
Česká televize nabídne vý-
pravný snímek pro celou rodi-
nu Hodinářův učeň, o hrách
osudu, lásce, lidské malosti,
ale také odvaze, šikovnosti
a dobrotě hlavních hrdinů.
„Žánr pohádky je nesmrtel-
ný, ale nikoli bezedný, a pro-
to se jisté motivy a schémata

chtě nechtě opakují a vzájem-
ně se sobě podobají. Vymys-
let, napsat a realizovat origi-
nální příběh je kumšt. Pohád-
ka režisérky Jitky Rudolfové
je v mnoha ohledech atypic-
ká a originální a to je, pevně
doufám, dobré znamení,“
říká představitel hlavní role
hodináře Viktor Preiss.
Už posedmé bude součástí

svátečního programu kopro-
dukční česko-slovenská po-
hádka, tentokrát O léčivé
vodě. „Odmala miluji pohád-
ky. Myslím, že v podstatě
utvářely to, jaká jsem. Ovliv-
ňovaly, jaká budu, až vyros-
tu, v co věřím a jaké ctím hod-
noty,“ říká Linda Rybová, jež
si v příběhu zahrála Paní vod
a pramenů.
Tradicí je i pohádka ve zna-

kovém jazyce. V té letošní,
Loupežnické baladě, se v he-
reckých rolích představí
neslyšící herci. Chybět ale ne-
budou skryté titulky ani da-
bing. IVETA BENÁKOVÁ, METRO

Tereza Ramba (vlevo) a Vojtěch Kotek (uprostřed) DAVID RAUB

TV Nova

● Na Štědrý den uvede televize své stáli-
ce. Pohádku Tři bratři v režii Jana
Svěráka, ve které září jakožto princové
Tomáš Klus, Vojtěch Dyk a Zdeněk
Piškula. Poté bude následovat jedna
z nejoblíbenějších „pohádek pro do-
spělé“ – romantický film Pretty
Woman s Julií Robertsovou a Richar-
dem Gerem. Mimoto také klasiky
Vesničko má středisková či Anděl na
horách.

● Na první svátek vánoční si přijdou na
své příznivci kouzelnického učně
Harryho Pottera, tentokrát v první
části dílu s podtitulem Relikvie smrti.
Na Štěpána bude k vidění český film
na motivy pohádky Boženy Němcové
s názvem Čertova nevěsta.

● Poslední den roku bude ve znamení
rodinné komedie S tebou mě baví
svět. Večer diváci uvidí to nejlepší z le-
tošního ročníku show Tvoje tvář má
známý hlas.

FTV Prima

● V čase vánočním uvede klasické
pohádky, jakými jsou například
Pyšná princezna (23. prosince), S čerty
nejsou žerty (26. prosince), Jak se
budí princezny (27. prosince) nebo
Princ a Večernice (28. prosince).

● V programu jsou také zahraniční fil-
my. Na Štědrý den zůstane Kevin sám
doma jen proto, aby o den později
opět zůstal zapomenut rodinou v Sám
doma 2. Trochu netradiční pojetí
Vánoc ukážou na Štědrý večer Matky
na tahu o Vánocích a pobaví i završení
večera v podobě britské komedie Dá-
vám tomu rok. První svátek vánoční
představí Lucii Vondráčkovou v kome-
dii Dokonalý polibek a o den později
po desáté večerní přijdou Jeníček
a Mařenka: Lovci čarodějnic.

● Závěr prosince uvede komedii Dám-
ský klub, zábavný film o pěstounské
péči Najednou jsme rodina či detektiv-
ku Agatha Christie a podstata vraždy.Pretty Woman NOVA

TV GUIDE 03TV
GUIDE

Sám doma I FTV PRIMA

2021

Na začátku příštího roku na
diváky čekají úspěšné kome-
die – Poslední Aristokratka
Jiřího Vejdělka nebo Vlastníci
Jiřího Havelky, snímek, který
získal tři České lvy a dvě Ceny
české filmové kritiky.

● V neděli 3. ledna nabídne
ČT1 i první díl čtyřdílné mini-
série Božena. V příběhu slav-
nou českou spisovatelku
ztvární herečky Anna Kame-
níková a Aňa Geislerová.

Na Štědrý večer bude padat
sníh. Alespoň v nové pohádce

Co uvidíte jinde?

VYSOKÁ KVALITA
ZA NÍZKOU CENU

Přípravky s ureou účinně hydratují suchou
pokožku, zklidňují ji a zanechávají ji
hebkou. Minimalizují pocity pnutí pokožky.
Produkty s přídavkem
urey jsou obzvlášť
vhodné pro citlivou
či atopickou pokožku.

*Platí pro nákupy zákazníků zaregistrovaných
a současně přihlášených v online shopu dm.cz.

Balea
tělová emulze s ureou
400 ml

5990
14,98 Kč za 100 ml

Kč

Balea
krém na ruce
s ureou
100 ml

2990
Kč

INZERCE



Co vám říká jméno
Georgij Milljar?
Nic? Přitom bez něj
nejsou svátky.

Jestliže zazní jména Arnold
Schwarzenegger nebo Geor-
ge Clooney, mnoho lidí ví, že
je řeč o hollywoodských her-
cích. Jméno Georgij Milljar si
ale zařadí málokdo. Přitom
ho znají skoro všichni Češi,
Moravané i Slezané. Je to
baba Jaga z legendární ruské
pohádky Mrazík, jedna z nej-
podivnějších postav, bez kte-
ré by film skončil tragicky.
Ale pěkně od začátku. Geor-

gij Milljar se narodil začát-
kem listopadu roku 1903
v černomořskémpřístavu Ge-
lendžik. Po otci, francouz-
ském inženýrovi, nosil z po-
čátku příjmení deMillieu. Šir-
ší rodina byla bohatá, vmajet-
ku měli zlaté doly i několik
nemovitostí. Svého buržoaz-
ního původu se ale v období
Říjnové revoluce začali obá-
vat a chlapcovo jméno bylo
poruštěno na Milljar.

Toužil hrát, nastoupil do di-
vadla, z opatrnosti ale nejdří-
ve jako kulisák. Bedlivě však
sledoval hry a jeho chvíle při-
šla, když onemocněla hlavní
představitelka Popelky a hro-
zilo zrušení celého představe-
ní. Georgij tehdy všechny udi-
vil naučeným textem, nabídl
záskok a tak se poprvé obje-
vil na scéně. S oblibou hrál po-
hádkové postavy, nejvíce se
proslavil právě v Mrazíkovi
v roce 1964. Kostým i líčení
baby Jagy si tehdy jedenašede-
sátiletý herec navrhoval sám
a peskoval maskérky, aby vše
dodržely do detailu.
Protože se točilo v Rusku,

zažili všichni zúčastnění
mnoho podivností. Třeba
když bylo málo sněhu, celý
štáb se přesunul na sever
k Murmansku za polární
kruh, což vyčerpalo téměř
celý rozpočet. Kvůli nedostat-
ku peněz dosud kolují pří-
běhy, jak Marfuša, nyní
77letá herečka Inna Čuriko-
vová, kousala v záběrechmís-
to do jablka do levnější cibu-
le, místomléka byla jen zaka-
lená voda a jídlo se na posled-
ní filmové hostině natíralo

petrolejem, aby ho herci ne-
snědli. Když se Čurikovová
poprvé uviděla v zrcadle jako
nevlastní sestra krásné Na-
stěnky, byla tak ošklivá, že se
rozplakala a ještě dlouho po
premiéře se jí lidé v ulicích
Moskvy smáli. Nastěnku si za-
hrála Natalja Sedychová, teh-
dy 14letá baletka, která se ale
na zkoušky vypravila přes
zákaz rodičů, jejich mínění
změnil až honorář. Herečce
je dnes 72 let a vystupuje
v moskevském divadle U Ni-
kitské brány.
Ale zpět k Milljarovi. S „ba-

bou Jagou“ byl trochu pro-
blém, herec se totiž rád napil
a režisér dával bedlivý pozor,
aby se nedostal k alkoholu.
Jenže byl to právě GeorgijMil-
lijar, kdo nakonec celý film
zachránil před zničením. Fil-
mový materiál se skladoval
ve sklepě domu, kde herci bě-
hem natáčení bydleli.
Jednou brzy k ránu prasklo

potrubí, voda se valila prou-
dem, všichni vybíhali ze
svých pokojů a děsili se, že je
vše beznadějně zničeno. Jen-
že ze tmy sklepa se vynořil
promáčený a zimou ztuhlý

Milljar, který bosý vytahoval
filmové kotouče ze zatopené-
ho skladu.
Zajímavá je i postava sce-

náristy Nikolaje Erdmana.
Slibný talent byl v začátcích
své kariéry ve 30. letech po-
slán do vyhnanství za satiric-
ké bajky o Stalinovi, nesměl
se vrátit do Moskvy a začát-
kem druhé světové války měl
nastoupit do pluků, které če-
kala téměř jistá smrt. Z trans-
portu byl nakonec vytažen
a odeslán do státního divadel-
ního souboru vnitra, tedy
NKVD. Po válce mu byl trest
prominut a Erdman vytvořil
scénář k mnoha ruským po-

hádkám, nejslavnější se pak
jmenovala Morozko, tedy
Mrazík.
Nakonec je třeba uvést oblí-

benou historku z Přírodově-
decké fakulty Univerzity Kar-
lovy, kterou prý na hodinách
dendrologie s oblibou uváděl
botanik Václav Větvička, bý-
valý ředitel pražské univerzit-
ní botanické zahrady Na Slu-
pi. Mrazík (herec Alexandr
Chvylja) totiž ve filmu v čes-
kém překladu zpívá: „Vyrost-
la štíhlá jedlička.“ Jenže v rus-
kém originále zpívá o smrč-
ku, a když se kamera na stro-
mek zaměří, stojí tam borovi-
ce. JOSEF HORA, 5PLUS2

Georgij Milljar ve filmuMrazík 2x GORKY FILM STUDIOS

TV GUIDE 04TV
GUIDE

Mrazíka zachránila baba Jaga
Co vám říká jméno
Georgij Milljar?
Nic? Přitom bez něj
nejsou svátky.

Jestliže zazní jména Arnold
Schwarzenegger nebo Geor-
ge Clooney, mnoho lidí ví, že
je řeč o hollywoodských her-
cích. Jméno Georgij Milljar si
ale zařadí málokdo. Přitom
ho znají skoro všichni Češi,
Moravané i Slezané. Je to
baba Jaga z legendární ruské
pohádky Mrazík, jedna z nej-
podivnějších postav, bez kte-
ré by film skončil tragicky.
Ale pěkně od začátku. Geor-

gij Milljar se narodil začát-
kem listopadu roku 1903
v černomořskémpřístavu Ge-
lendžik. Po otci, francouz-
ském inženýrovi, nosil z po-
čátku příjmení deMillieu. Šir-
ší rodina byla bohatá, vmajet-
ku měli zlaté doly i několik
nemovitostí. Svého buržoaz-
ního původu se ale v období
Říjnové revoluce začali obá-
vat a chlapcovo jméno bylo
poruštěno na Milljar.

Toužil hrát, nastoupil do di-
vadla, z opatrnosti ale nejdří-
ve jako kulisák. Bedlivě však
sledoval hry a jeho chvíle při-
šla, když onemocněla hlavní
představitelka Popelky a hro-
zilo zrušení celého představe-
ní. Georgij tehdy všechny udi-
vil naučeným textem, nabídl
záskok a tak se poprvé obje-
vil na scéně. S oblibou hrál po-
hádkové postavy, nejvíce se
proslavil právě v Mrazíkovi
v roce 1964. Kostým i líčení
baby Jagy si tehdy jedenašede-
sátiletý herec navrhoval sám
a peskoval maskérky, aby vše
dodržely do detailu.
Protože se točilo v Rusku,

zažili všichni zúčastnění
mnoho podivností. Třeba
když bylo málo sněhu, celý
štáb se přesunul na sever
k Murmansku za polární
kruh, což vyčerpalo téměř
celý rozpočet. Kvůli nedostat-
ku peněz dosud kolují pří-
běhy, jak Marfuša, nyní
77letá herečka Inna Čuriko-
vová, kousala v záběrechmís-
to do jablka do levnější cibu-
le, místomléka byla jen zaka-
lená voda a jídlo se na posled-
ní filmové hostině natíralo

petrolejem, aby ho herci ne-
snědli. Když se Čurikovová
poprvé uviděla v zrcadle jako
nevlastní sestra krásné Na-
stěnky, byla tak ošklivá, že se
rozplakala a ještě dlouho po
premiéře se jí lidé v ulicích
Moskvy smáli. Nastěnku si za-
hrála Natalja Sedychová, teh-
dy 14letá baletka, která se ale
na zkoušky vypravila přes
zákaz rodičů, jejich mínění
změnil až honorář. Herečce
je dnes 72 let a vystupuje
v moskevském divadle U Ni-
kitské brány.
Ale zpět k Milljarovi. S „ba-

bou Jagou“ byl trochu pro-
blém, herec se totiž rád napil
a režisér dával bedlivý pozor,
aby se nedostal k alkoholu.
Jenže byl to právě GeorgijMil-
lijar, kdo nakonec celý film
zachránil před zničením. Fil-
mový materiál se skladoval
ve sklepě domu, kde herci bě-
hem natáčení bydleli.
Jednou brzy k ránu prasklo

potrubí, voda se valila prou-
dem, všichni vybíhali ze
svých pokojů a děsili se, že je
vše beznadějně zničeno. Jen-
že ze tmy sklepa se vynořil
promáčený a zimou ztuhlý

Milljar, který bosý vytahoval
filmové kotouče ze zatopené-
ho skladu.
Zajímavá je i postava sce-

náristy Nikolaje Erdmana.
Slibný talent byl v začátcích
své kariéry ve 30. letech po-
slán do vyhnanství za satiric-
ké bajky o Stalinovi, nesměl
se vrátit do Moskvy a začát-
kem druhé světové války měl
nastoupit do pluků, které če-
kala téměř jistá smrt. Z trans-
portu byl nakonec vytažen
a odeslán do státního divadel-
ního souboru vnitra, tedy
NKVD. Po válce mu byl trest
prominut a Erdman vytvořil
scénář k mnoha ruským po-

hádkám, nejslavnější se pak
jmenovala Morozko, tedy
Mrazík.
Nakonec je třeba uvést oblí-

benou historku z Přírodově-
decké fakulty Univerzity Kar-
lovy, kterou prý na hodinách
dendrologie s oblibou uváděl
botanik Václav Větvička, bý-
valý ředitel pražské univerzit-
ní botanické zahrady Na Slu-
pi. Mrazík (herec Alexandr
Chvylja) totiž ve filmu v čes-
kém překladu zpívá: „Vyrost-
la štíhlá jedlička.“ Jenže v rus-
kém originále zpívá o smrč-
ku, a když se kamera na stro-
mek zaměří, stojí tam borovi-
ce. JOSEF HORA, 5PLUS2

Georgij Milljar ve filmuMrazík 2x GORKY FILM STUDIOS

TV GUIDE 04TV
GUIDE

Mrazíka zachránila baba Jaga

INZERCE



Čerty se to v českých
pohádkách jenom
hemží.

Ďábelská stvoření pronikla v české
kotlině nejen do pohádek, ale i do po-
řekadel a frází. Všichni víme, že kam
čert nemůže, nastrčí ženskou, a že
když činíš čertu dobře, peklem se ti
odmění. Posteskneme si, že nám byl
čert cosi dlužen a někdy s námi šijí
všichni čerti. Po čertech často lidé po-
jmenovávali i místa, která naháněla
strach, takže Čertových skal, hor
a stěnmáme v Česku habaděj. Ve své-
rázných českých filmových pohád-
kách nemáme ale jen strašidelné
a hrůzu budící pekelníky...

1. Čert blbec
Prototypy čertovských prosťáčků

nejspíš nadobro zůstanou Karborund
(František Filipovský) a Omnimor
(Stanislav Neumann) vHrátkách s čer-
tem (1956). „Plesniví špindírové“ za
těch několik set let strašení změnili
priority: zahrát si mariáš je víc než
„budliky budliky“.

Rohatého blbce předvedl třeba i Pa-
vel Liška v pohádce Čert ví proč
(2003) – vzpomínáte na Urugala, kte-
rý sváděl „Aničku – kozí nožičku“?
Koumes opět v podání Lišky ve vánoč-
ní pohádce Kouzelník Žito (2018)
také inteligencí neoplýval.

2. Hodný naivka
V pohádce Nejlepší přítel (2017) vy-

stupuje Marek Adamczyk jako čert
Matěj, laskavý naivní trumbera, dob-
račisko do morku kosti. Hodný trou-
belín je i Záprtek v podání JiříhoMád-
la v pohádce Láska rohatá (2009), na-
tvrdle působí i Popelák a Uhelák (Ja-
kub Prachař a Dominick Benedikt)
v pohádce Čertoviny (2018).

„Já jsem malej, ale šikovnej!“ kasal
se prostinký čertík (Yvetta Blanarovi-
čová) ve filmu Princezna ze mlejna
(1994). Legendoumezi „hodnými čer-
ty“ zůstává Janek s hodností vraníka
(Ondřej Vetchý) ve filmu S čerty ne-
jsou žerty (1985). „A vopravdu se na
tý vojně nemusí nic dělat?“ ptá se Ja-
nek, když se ve snaze dostat do pekla
Dorotu Máchalovou ocitne v kasár-
nách, a navíc bez vlčího ocasu.

3. Čert intelektuál
Chytrolín Bonifác (Jan Cina) v po-

hádce Čertí brko (2018) jde naopak
na všechno vědecky. Trochu netypic-
ký čert intelektuál uzavírá smlouvy

ve Fimfáru Jana Wericha (2002) v po-
hádce Až opadá listí z dubu.

4. Výmluvný myslivec
Opět musíme zmínit Hrátky s čer-

tem (1956), tentokrát ale zaostříme
na rohatéhomyslivce Lucia (Josef Vin-
klář), který neúnavně vandroval do
otce Školastika („dědka trouchnivé-
ho“), do Káči i princezny Dišperandy.
Šmrnc ambiciózního myslivce má
i Befeleus (Jiří Langmajer) v pohádce
Nejlepší přítel (2017) – jen je o něco
zákeřnější a manipulativnější.

5. Uhrančivý svůdce
Proříznutou pusu má i elegantní

pekelník Solfernus (Vladimír Ráž)
v Hrátkách s čertem (1956). Inteli-
gentními poznámkami typu „Láska,
sympatie a takové pitominky – to pře-
ce není náš artikl!“ nešetří, a ještě při-
tom dokáže uhrančivě koulet kuka-
dly. Totéž dokáže i Jiří Dvořák v roli
Uriáše v pohádce Anděl Páně (2005),
avšak s příměsí ironie i laskavého hu-
moru („Prej seš pěknej matla!“).

Testosteron a šarm vyplavuje hlav-
ně v pokračování Anděl Páně 2
(2016). Erotickým nábojem jiskří
i Peklo s princeznou (2009), gendero-
vě nekorektně vzpomeňme na žárli-
vou čertici Muribanu (Betka Stanko-
vá). ALENA BARTOŠOVÁ, 5PLUS2

Jiří Dvořák v Andělovi Páně 2 FALCON

Vydává MAFRA, a. s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ: 150 00, IČ: 45313351. Tel.:
225 065 111. E-mail: dopisy@metro.cz; web: www.metro.cz.
Redakce: Petr Holeček – šéfredaktor; ŠimonMerta – zástupce šéfredaktora.
Tištěný náklad ověřuje ABC ČR, člen IF ABC.
Obchodní oddělení, e-mail: sales@metro.cz, inzerce@metro.cz, Brno, tel.: 516 202 521. Tisk:
mafraprint – Praha a Olomouc " Evidenční číslo MK ČR E 16400, ISSN 1211 - 7811.
Distribuci zajišťuje PNS, a. s. Vychází denně v pracovních dnech. © MAFRA, a. s., 2020 nebo
uvedení dodavatelé obsahu. Jakékoli užití a šíření částí nebo celku obsahu deníku METRO
(včetně jejich překladu) bez písemného svolení vydavatele je zakázáno.
Vydavatelství MAFRA, a. s., je členem koncernu AGROFERT.

TV GUIDE 05TV
GUIDE

Minulí pekelníci

Tři zapomenuté čertovské pohádky.

● Dalskabáty, hříšná ves aneb Zapo-
menutý čert (1976) – Černobílá klasi-
ka o snaze Plajznerky (Jiřina Bohdalo-
vá) proměnit čerta Trepifajskla (Jaro-
slav Moučka) v pracovitého muže.

● Taneček přes dvě pekla (1982) –
Pavel Trávníček tvoří s Naďou Konva-
linkovou roztomilou kombinaci.

● Čertův švagr (1984) – Když hraje
Vladimír Ráž pekelníka, nemůže to
dopadnout špatně.

Svůdce, blbec
nebo naivka
Čerty se to v českých
pohádkách jenom
hemží.

Ďábelská stvoření pronikla v české
kotlině nejen do pohádek, ale i do po-
řekadel a frází. Všichni víme, že kam
čert nemůže, nastrčí ženskou, a že
když činíš čertu dobře, peklem se ti
odmění. Posteskneme si, že nám byl
čert cosi dlužen a někdy s námi šijí
všichni čerti. Po čertech často lidé po-
jmenovávali i místa, která naháněla
strach, takže Čertových skal, hor
a stěnmáme v Česku habaděj. Ve své-
rázných českých filmových pohád-
kách nemáme ale jen strašidelné
a hrůzu budící pekelníky...

1. Čert blbec
Prototypy čertovských prosťáčků

nejspíš nadobro zůstanou Karborund
(František Filipovský) a Omnimor
(Stanislav Neumann) vHrátkách s čer-
tem (1956). „Plesniví špindírové“ za
těch několik set let strašení změnili
priority: zahrát si mariáš je víc než
„budliky budliky“.

Rohatého blbce předvedl třeba i Pa-
vel Liška v pohádce Čert ví proč
(2003) – vzpomínáte na Urugala, kte-
rý sváděl „Aničku – kozí nožičku“?
Koumes opět v podání Lišky ve vánoč-
ní pohádce Kouzelník Žito (2018)
také inteligencí neoplýval.

2. Hodný naivka
V pohádce Nejlepší přítel (2017) vy-

stupuje Marek Adamczyk jako čert
Matěj, laskavý naivní trumbera, dob-
račisko do morku kosti. Hodný trou-
belín je i Záprtek v podání JiříhoMád-
la v pohádce Láska rohatá (2009), na-
tvrdle působí i Popelák a Uhelák (Ja-
kub Prachař a Dominick Benedikt)
v pohádce Čertoviny (2018).

„Já jsem malej, ale šikovnej!“ kasal
se prostinký čertík (Yvetta Blanarovi-
čová) ve filmu Princezna ze mlejna
(1994). Legendoumezi „hodnými čer-
ty“ zůstává Janek s hodností vraníka
(Ondřej Vetchý) ve filmu S čerty ne-
jsou žerty (1985). „A vopravdu se na
tý vojně nemusí nic dělat?“ ptá se Ja-
nek, když se ve snaze dostat do pekla
Dorotu Máchalovou ocitne v kasár-
nách, a navíc bez vlčího ocasu.

3. Čert intelektuál
Chytrolín Bonifác (Jan Cina) v po-

hádce Čertí brko (2018) jde naopak
na všechno vědecky. Trochu netypic-
ký čert intelektuál uzavírá smlouvy

ve Fimfáru Jana Wericha (2002) v po-
hádce Až opadá listí z dubu.

4. Výmluvný myslivec
Opět musíme zmínit Hrátky s čer-

tem (1956), tentokrát ale zaostříme
na rohatéhomyslivce Lucia (Josef Vin-
klář), který neúnavně vandroval do
otce Školastika („dědka trouchnivé-
ho“), do Káči i princezny Dišperandy.
Šmrnc ambiciózního myslivce má
i Befeleus (Jiří Langmajer) v pohádce
Nejlepší přítel (2017) – jen je o něco
zákeřnější a manipulativnější.

5. Uhrančivý svůdce
Proříznutou pusu má i elegantní

pekelník Solfernus (Vladimír Ráž)
v Hrátkách s čertem (1956). Inteli-
gentními poznámkami typu „Láska,
sympatie a takové pitominky – to pře-
ce není náš artikl!“ nešetří, a ještě při-
tom dokáže uhrančivě koulet kuka-
dly. Totéž dokáže i Jiří Dvořák v roli
Uriáše v pohádce Anděl Páně (2005),
avšak s příměsí ironie i laskavého hu-
moru („Prej seš pěknej matla!“).

Testosteron a šarm vyplavuje hlav-
ně v pokračování Anděl Páně 2
(2016). Erotickým nábojem jiskří
i Peklo s princeznou (2009), gendero-
vě nekorektně vzpomeňme na žárli-
vou čertici Muribanu (Betka Stanko-
vá). ALENA BARTOŠOVÁ, 5PLUS2

Jiří Dvořák v Andělovi Páně 2 FALCON

Vydává MAFRA, a. s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ: 150 00, IČ: 45313351. Tel.:
225 065 111. E-mail: dopisy@metro.cz; web: www.metro.cz.
Redakce: Petr Holeček – šéfredaktor; ŠimonMerta – zástupce šéfredaktora.
Tištěný náklad ověřuje ABC ČR, člen IF ABC.
Obchodní oddělení, e-mail: sales@metro.cz, inzerce@metro.cz, Brno, tel.: 516 202 521. Tisk:
mafraprint – Praha a Olomouc " Evidenční číslo MK ČR E 16400, ISSN 1211 - 7811.
Distribuci zajišťuje PNS, a. s. Vychází denně v pracovních dnech. © MAFRA, a. s., 2020 nebo
uvedení dodavatelé obsahu. Jakékoli užití a šíření částí nebo celku obsahu deníku METRO
(včetně jejich překladu) bez písemného svolení vydavatele je zakázáno.
Vydavatelství MAFRA, a. s., je členem koncernu AGROFERT.

TV GUIDE 05TV
GUIDE

Minulí pekelníci

Tři zapomenuté čertovské pohádky.

● Dalskabáty, hříšná ves aneb Zapo-
menutý čert (1976) – Černobílá klasi-
ka o snaze Plajznerky (Jiřina Bohdalo-
vá) proměnit čerta Trepifajskla (Jaro-
slav Moučka) v pracovitého muže.

● Taneček přes dvě pekla (1982) –
Pavel Trávníček tvoří s Naďou Konva-
linkovou roztomilou kombinaci.

● Čertův švagr (1984) – Když hraje
Vladimír Ráž pekelníka, nemůže to
dopadnout špatně.

Svůdce, blbec
nebo naivka

©
N

in
te

nd
o

©
KO

EI
TE

CM
O

G
AM

ES
A

ll
rig

ht
s

re
se

rv
ed

.L
ic

en
se

d
by

N
in

te
nd

o

20. listopaduwww.mojenintendo.cz

Dobrodružství zasazené 100 let
před událostmi hry The Legend
of Zelda: Breath of the Wild…
Století předudálostmi hryThe Legend of Zelda: Breath of the Wild
visí život v království Hyrule na vlásku. Veďte své jednotky bojištěm
av závěrečnébitvě staňte tváří v tvář zlovolnémuCalamityGanonovi.

ZAŘÍZENÍ Z RODINY NINTENDO SWITCH

VĚNOVÁNO
HANDHELD HRANÍ

3 MÓDY
TV / TABLETOP / HANDHELD

Nové

VĚNOVÁNO

Nové



PROGRAM NA 19. A 20. PROSINCE 06TV
GUIDE

12:25 Po stopách hvězd
12:50 Postřehy odjinud
13:00 Zprávy
13:05 O spící princezně, šípko-

vých růžích a uražené víle
14:00 Čertův švagr
15:10 Hrdina má strach
16:25 Bohatství slečny Kronkiové

Komedie (ČR, 1996)
17:55 Milovníci vína (16/16)
18:25 Kluci v akci
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:52 Branky, body, vteřiny

20:05 Všechnopárty

21:00 168 hodin
21:30 Mimořádný Adventní

koncert České televize
22:29 Výsledky losování Šťastných

10 a Euromiliony
22:30 Vánoční hvězda

Romantická komedie
(ČR, 2012)

23:40 Možná přijde i kouzelník
00:40 Bolkoviny
01:35 Banánové rybičky
02:05 Zkus mít vkus
02:35 Malá farma
03:15 Chalupa je hra
03:40 Zahrada je hra
04:00 Rajské zahrady
04:25 Pod pokličkou
04:50 Kuchařská pohotovost
05:15 Etiketa

ČT1

09:00 Běžkotoulky
09:10 Putování za muzikou
09:40 Folklorika
10:05 Norsko, objevování severu
11:00 Babylon
11:30 Angelika a sultán
13:10 Hokej: Rusko–Česko
16:15 Sherlock Holmes
17:55 Továrna na čokoládu (1/2)
18:45 Večerníček
18:55 Království divočiny: Holubi

japonští
19:20 Zasvěcení
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Fanfán Tulipán
Dobrodružná komedie
(Fr./It., 1952). Krásná Adélka,
hádání z ruky a královská
budoucnost, které uvěří
jeden neodolatelný snílek.
Hrají: G. Philipe, G. Lollobri-
gida, N. Roquevert a další.
Režie Christian-Jaque

21:45 Notting Hill
Romantická komedie
(VB/USA, 1999)

23:45 Venuše v kožichu
01:20 Kam zmizely Rychlé šípy
01:45 Vzkaz Jiřího Rašky
02:00 Ztracené adresy
02:20 Příběhy domů
02:40 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie
03:05 Kde se dobře vaří...

06:10 Tlapková patrola (19)
06:40 Looney Tunes: Úžasná

show (2)
07:05 Kačeří příběhy (48, 49)
07:55 Medvědí princ
09:05 Nezapomenutelné Vánoce
10:50 Koření
11:45 Volejte Novu
12:25 Rady ptáka Loskutáka
13:25 Tipy ptáka Loskutáka
13:40 Utajený šéf II
15:00 Ochránce
16:50 Prázdniny
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Nejkrásnější hádanka
Pohádka (ČR, 2007).
Chudý Matěj zbožňuje há-
danky. Ještě víc ale miluje
Majdalenku, dceru bohatého
sedláka. Hrají: J. Dolanský,
V. Kubařová, L. Potměšil,
T. Medvecká, M. Táborský
a další. Režie Z. Troška

22:15 Bourneovo ultimátum
Thriller (N/USA, 2007)

00:25 300: Vzestup říše
Akční film (USA, 2014)

02:15 Castle na zabití IV (14)
Krimiseriál (USA, 2011)

02:55 Specialisté (4)
Krimiseriál (ČR, 2017)

03:45 Volejte Novu
04:15 Víkend
05:00 Novashopping

06:55 Ninjago VIII (5)
07:15 Meteor Monster Truck (30)
07:35 M.A.S.H (149-151)
09:15 Autosalon.tv
10:25 Hudson a Rex (8)
11:25 Máme rádi Česko
13:10 Odvrácená tvář Paříže (5)
15:15 Láska v éteru

Romantický film (Kan., 2015)
17:00 Všichni musí být v pyžamu

Komedie (ČR, 1984)
18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Manžel na hodinu
Komedie (ČR, 2016).
Návrat čtveřice kamarádů ke
hraní vodního póla se moc
nezdaří. Aby zachránil partu
a vytáhl Jakuba z depresí,
rozhodne se Kryštof přivést
do bazénu akvabely, se kte-
rými chce natrénovat vystou-
pení. Všichni se pustí do
přípravy představení s názvem
Hodinový manžel. Hrají: B. Po-
lívka, D. Novotný, D. Matásek
a další. Režie T. Svoboda

22:30 Dívka ve vlaku
Thriller (USA, 2016)

00:50 Terminátor
Sci-fi film (USA, 1984)

03:10 Jedenmusí z kola ven
Thriller (VB/Fr./N, 2011)

07:00 Americký chopper V
10:05 Re-play
10:40 COOL e-sport
11:05 Teorie velkého třesku XI

(17, 18)
11:55 Futurama III (11, 12)
12:55 Simpsonovi XXVI (18)
13:20 Simpsonovi XXVI (19)
13:50 Simpsonovi XXVI (20)
14:20 Simpsonovi XXVI (21)
14:50 Kšefty s tátou

Krimikomedie (USA, 1994)
17:15 Futurama III (13, 14)
18:15 Simpsonovi XXVIII (2, 3)
19:15 Simpsonovi XXVIII (4, 5)

20:15 Valerian
a město tisíce planet
Sci-fi film (Belg./N/Fr., 2017).
Hrají: D. DeHaan, C. Dele-
vingneová, E. Debická,
C. Owen, E. Hawke a další.
Režie L. Besson

23:10 Santa je úchyl!
Komedie (USA, 2003)

01:05 Simpsonovi XXVIII (2, 3)
01:55 Simpsonovi XXVIII (4, 5)

Animovaný seriál (USA,
2016)

02:50 Futurama III (13)
Animovaný seriál (USA,
2000)

03:20 Holky za mřížemi II (10)
Seriál (USA, 2014)

04:35 El Chapo (4)
Seriál (Mex./USA, 2017)

06.00 Óčko hity
10.00 YouTube Chart
12.05 Number One
13.00 Novinky
14.00 Óčko hity
15.00 Top 3 Óčko Chart
15.15 Óčko hity
15.30 VODAFONE E-SPORT
15.40 Óčko hity
18:00 Vyloupni si Vánoce

Každý večer rozdáváme
dárky z adventního
kalendáře

19:00 Óčko hity
Klipy nonstop

20:20 Flirty Dancing
Láska na první tanec

21:20 CZ & SK
Playlist, ve kterém reflektu-
jeme českou a slovenskou
scénu a přinášíme exklu-
zivní premiéry domácích
interpretů

22:00 NO-CO-VIĎ INDOOR
Indoorová verze populární
párty s českou dýdžejskou
špičkou

23:15 Party ride
Dance music pro všechny.
Playlist vhodný do klubu
i na podkreslení domácí
party!

1:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

19. 12.

11:55 Kouzelník ještě nepřišel
13:00 Zprávy
13:05 O víle Arnoštce
13:55 Poutníci
14:40 Zlatovláska
15:55 Utrpení mladého

Boháčka
17:30 Adventní koncerty České

televize
18:25 Herbář
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:52 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování Sportky a Šance

20:10 Kouzla králů
Pohádka (ČR, 2008). Hrají:
P. Tenorová, M. Kraus,
M. Slaný, J. Abrhám a další.
Režie Z. Zelenka

21:45 Dobrý voják Švejk
Komedie (ČR, 1956)

23:29 Výsledky losování
Šťastných 10

23:30 Slavná hudební čísla
00:25 Manéž Bolka Polívky
01:40 Banánové rybičky
02:15 Žiješ jenom 2x
02:45 Sváteční slovo pomoc-

ného brněnského biskupa
Pavla Konzbula

02:50 Přes nový práh
03:15 Bydlení je hra
03:40 Chalupa je hra
04:00 Zahrada je hra

ČT1

11:55 Křesťanský magazín
12:25 Uchem jehly
12:50 Cesty víry
13:20 Královnina korunovace
14:15 Projekt Orwell

aneb 2+2=4?
15:10 Notting Hill

Romantická komedie
(VB/USA, 1999)

17:10 Alžírsko
18:45 Večerníček
18:55 Folklorika
19:20 Zajímavosti z regionů
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Hrabě Monte Christo
(1/4)
Dobrodružné romantické
drama (Fr./N/It., 1998). Hrají:
G. Depardieu, O. Mutiová,
J. Rochefort, P. Arditi a další.
Režie J. Dayanová

21:45 Králova zahradnice
Historické drama (VB,
2014)

23:40 Jak žije čínský miliardář
00:25 Ve jménu vlasti VIII

(10/12)
01:20 Evropa dnes
01:50 Když čerti nosí štěstí
02:50 Pojďme spolu za betlémy
03:10 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie
03:35 Spolu ve zpěvu
04:05 Folklorní magazín

06:10 Oggy a Škodíci VII
06:25 Tlapková patrola (20, 21)
07:20 Looney Tunes: Úžasná

show (3)
07:45 Kačeří příběhy (50, 51)
08:35 Krok za krokem VII (18)
08:55 Žabí král aneb Železný Jin-

dřich
10:10 Vánoce s Holly
12:00 Královské Vánoce
13:45 Dinosaurus
15:10 Rytíři ze Šanghaje
17:25 Popelka
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Šťastný Nový rok
Romantická komedie (ČR/SR,
2019). Čtyři přítelkyně vyrá-
žejí na tradiční lyžovačku
a dovolenou do Vysokých
Tater, aby tam společně strá-
vily Silvestr. Hrají: T. Pauho-
fová, J. Prachař, J. Bartoška,
P. Vaněk, Z. Norisová a další.
Režie J. Kroner

22:15 Gravitace
Sci-fi thriller (USA/VB,
2013)

23:55 Prázdniny
Romantická komedie (USA,
2006)

02:15 Krok za krokemVII (19)
Seriál (USA, 1997)

03:00 Specialisté (5)
Krimiseriál (ČR, 2017)

08:00 Svět ve válce (17)
09:15 Prima SVĚT
09:45 Fachmani
10:20 Šéfem za pár minut
11:00 PARTIE Terezie Tománkové
11:50 Receptář prima nápadů
12:45 Libovky Pepy Libického
13:10 Vychytávky Ládi Hrušky
13:50 Jak se staví sen
14:30 Parta hic
16:30 Hodinový manžel
18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 KAPKA NADĚJE
Sledujte zábavní večer plný
známých osobností při
příležitosti výročí dvaceti let
nadace Kapka naděje, která
pomáhá zachraňovat dětské
pacienty s poruchou krve-
tvorby, nádorovými onemoc-
něními a ty, jejichž léčba
vyžaduje transplantaci
kostní dřeně

22:15 Smrtonosná zbraň 4
Akční thriller (USA,
1998). Hrají: M. Gibson,
D. Glover. Režie R. Donner

00:50 Torpédo U235
Akční film (Belg., 2019)

02:55 Odvrácená tvář Paříže (5)
Krimifilm (Fr., 2015)

04:50 Svět ve válce (17)

06:00 Umění je cool
06:30 Poslední loď V (8)
07:25 Americký chopper V (20)
08:25 Americký chopper V (21)
09:25 Autosalon.tv
10:40 Teorie velkého třesku XI

(19, 20)
11:35 Futurama III (13, 14)
12:35 Simpsonovi XXVI (22)
12:55 Simpsonovi XXVII (1-3)
14:20 Valerian a město tisíce pla-

net
17:15 Futurama III (15)
17:45 Futurama IV (1)
18:15 Simpsonovi XXVIII (6-9)

20:15 Válka o planetu opic
Sci-fi film (USA, 2017).
Hrají: A. Serkis, W. Harrelson,
J. Greerová, S. Zahn,
G. Chavarria a další.
Režie M. Reeves

23:05 Monstrum z hlubin
Akční horor (USA, 2013)

00:50 Simpsonovi XXVIII (6)
Animovaný seriál (USA,
2016)

01:15 Simpsonovi XXVIII (7)
Animovaný seriál (USA,
2016)

01:45 Simpsonovi XXVIII (8)
02:15 Simpsonovi XXVIII (9)
02:40 Futurama III (15)
03:10 Futurama IV (1)
03:40 Re-play
04:15 COOL e-sport

06.00 Óčko hity
09.20 Flirty Dancing
10.20 Óčko hity
11.00 Smartmania
11.05 Óčko hity
12.00 Number One
13.00 Óčko Chart
15.05 Óčko hity
15.30 Smartmania
15.35 Óčko hity
16.30 Top 3 Óčko Chart
16.45 Óčko hity
17:00 Top 10

Tematická desítka nejlep-
ších videoklipů

18:00 Vyloupni si Vánoce
Každý večer rozdáváme
dárky z adventního
kalendáře

19:00 Óčko hity
Klipy nonstop

20:55 Over Drive
Dej gain na max

21:00 CZ & SK
Playlist, ve kterém reflektu-
jeme českou a slovenskou
scénu a přinášíme exklu-
zivní premiéry domácích
interpretů

22:00 Drive
Nemainstreamová hudba,
extrémní sporty, lifestyle

22:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20. 12.

PROGRAM NA 19. A 20. PROSINCE 06TV
GUIDE

12:25 Po stopách hvězd
12:50 Postřehy odjinud
13:00 Zprávy
13:05 O spící princezně, šípko-

vých růžích a uražené víle
14:00 Čertův švagr
15:10 Hrdina má strach
16:25 Bohatství slečny Kronkiové

Komedie (ČR, 1996)
17:55 Milovníci vína (16/16)
18:25 Kluci v akci
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:52 Branky, body, vteřiny

20:05 Všechnopárty

21:00 168 hodin
21:30 Mimořádný Adventní

koncert České televize
22:29 Výsledky losování Šťastných

10 a Euromiliony
22:30 Vánoční hvězda

Romantická komedie
(ČR, 2012)

23:40 Možná přijde i kouzelník
00:40 Bolkoviny
01:35 Banánové rybičky
02:05 Zkus mít vkus
02:35 Malá farma
03:15 Chalupa je hra
03:40 Zahrada je hra
04:00 Rajské zahrady
04:25 Pod pokličkou
04:50 Kuchařská pohotovost
05:15 Etiketa

ČT1

09:00 Běžkotoulky
09:10 Putování za muzikou
09:40 Folklorika
10:05 Norsko, objevování severu
11:00 Babylon
11:30 Angelika a sultán
13:10 Hokej: Rusko–Česko
16:15 Sherlock Holmes
17:55 Továrna na čokoládu (1/2)
18:45 Večerníček
18:55 Království divočiny: Holubi

japonští
19:20 Zasvěcení
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Fanfán Tulipán
Dobrodružná komedie
(Fr./It., 1952). Krásná Adélka,
hádání z ruky a královská
budoucnost, které uvěří
jeden neodolatelný snílek.
Hrají: G. Philipe, G. Lollobri-
gida, N. Roquevert a další.
Režie Christian-Jaque

21:45 Notting Hill
Romantická komedie
(VB/USA, 1999)

23:45 Venuše v kožichu
01:20 Kam zmizely Rychlé šípy
01:45 Vzkaz Jiřího Rašky
02:00 Ztracené adresy
02:20 Příběhy domů
02:40 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie
03:05 Kde se dobře vaří...

06:10 Tlapková patrola (19)
06:40 Looney Tunes: Úžasná

show (2)
07:05 Kačeří příběhy (48, 49)
07:55 Medvědí princ
09:05 Nezapomenutelné Vánoce
10:50 Koření
11:45 Volejte Novu
12:25 Rady ptáka Loskutáka
13:25 Tipy ptáka Loskutáka
13:40 Utajený šéf II
15:00 Ochránce
16:50 Prázdniny
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Nejkrásnější hádanka
Pohádka (ČR, 2007).
Chudý Matěj zbožňuje há-
danky. Ještě víc ale miluje
Majdalenku, dceru bohatého
sedláka. Hrají: J. Dolanský,
V. Kubařová, L. Potměšil,
T. Medvecká, M. Táborský
a další. Režie Z. Troška

22:15 Bourneovo ultimátum
Thriller (N/USA, 2007)

00:25 300: Vzestup říše
Akční film (USA, 2014)

02:15 Castle na zabití IV (14)
Krimiseriál (USA, 2011)

02:55 Specialisté (4)
Krimiseriál (ČR, 2017)

03:45 Volejte Novu
04:15 Víkend
05:00 Novashopping

06:55 Ninjago VIII (5)
07:15 Meteor Monster Truck (30)
07:35 M.A.S.H (149-151)
09:15 Autosalon.tv
10:25 Hudson a Rex (8)
11:25 Máme rádi Česko
13:10 Odvrácená tvář Paříže (5)
15:15 Láska v éteru

Romantický film (Kan., 2015)
17:00 Všichni musí být v pyžamu

Komedie (ČR, 1984)
18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Manžel na hodinu
Komedie (ČR, 2016).
Návrat čtveřice kamarádů ke
hraní vodního póla se moc
nezdaří. Aby zachránil partu
a vytáhl Jakuba z depresí,
rozhodne se Kryštof přivést
do bazénu akvabely, se kte-
rými chce natrénovat vystou-
pení. Všichni se pustí do
přípravy představení s názvem
Hodinový manžel. Hrají: B. Po-
lívka, D. Novotný, D. Matásek
a další. Režie T. Svoboda

22:30 Dívka ve vlaku
Thriller (USA, 2016)

00:50 Terminátor
Sci-fi film (USA, 1984)

03:10 Jedenmusí z kola ven
Thriller (VB/Fr./N, 2011)

07:00 Americký chopper V
10:05 Re-play
10:40 COOL e-sport
11:05 Teorie velkého třesku XI

(17, 18)
11:55 Futurama III (11, 12)
12:55 Simpsonovi XXVI (18)
13:20 Simpsonovi XXVI (19)
13:50 Simpsonovi XXVI (20)
14:20 Simpsonovi XXVI (21)
14:50 Kšefty s tátou

Krimikomedie (USA, 1994)
17:15 Futurama III (13, 14)
18:15 Simpsonovi XXVIII (2, 3)
19:15 Simpsonovi XXVIII (4, 5)

20:15 Valerian
a město tisíce planet
Sci-fi film (Belg./N/Fr., 2017).
Hrají: D. DeHaan, C. Dele-
vingneová, E. Debická,
C. Owen, E. Hawke a další.
Režie L. Besson

23:10 Santa je úchyl!
Komedie (USA, 2003)

01:05 Simpsonovi XXVIII (2, 3)
01:55 Simpsonovi XXVIII (4, 5)

Animovaný seriál (USA,
2016)

02:50 Futurama III (13)
Animovaný seriál (USA,
2000)

03:20 Holky za mřížemi II (10)
Seriál (USA, 2014)

04:35 El Chapo (4)
Seriál (Mex./USA, 2017)

06.00 Óčko hity
10.00 YouTube Chart
12.05 Number One
13.00 Novinky
14.00 Óčko hity
15.00 Top 3 Óčko Chart
15.15 Óčko hity
15.30 VODAFONE E-SPORT
15.40 Óčko hity
18:00 Vyloupni si Vánoce

Každý večer rozdáváme
dárky z adventního
kalendáře

19:00 Óčko hity
Klipy nonstop

20:20 Flirty Dancing
Láska na první tanec

21:20 CZ & SK
Playlist, ve kterém reflektu-
jeme českou a slovenskou
scénu a přinášíme exklu-
zivní premiéry domácích
interpretů

22:00 NO-CO-VIĎ INDOOR
Indoorová verze populární
párty s českou dýdžejskou
špičkou

23:15 Party ride
Dance music pro všechny.
Playlist vhodný do klubu
i na podkreslení domácí
party!

1:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

19. 12.

11:55 Kouzelník ještě nepřišel
13:00 Zprávy
13:05 O víle Arnoštce
13:55 Poutníci
14:40 Zlatovláska
15:55 Utrpení mladého

Boháčka
17:30 Adventní koncerty České

televize
18:25 Herbář
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:52 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování Sportky a Šance

20:10 Kouzla králů
Pohádka (ČR, 2008). Hrají:
P. Tenorová, M. Kraus,
M. Slaný, J. Abrhám a další.
Režie Z. Zelenka

21:45 Dobrý voják Švejk
Komedie (ČR, 1956)

23:29 Výsledky losování
Šťastných 10

23:30 Slavná hudební čísla
00:25 Manéž Bolka Polívky
01:40 Banánové rybičky
02:15 Žiješ jenom 2x
02:45 Sváteční slovo pomoc-

ného brněnského biskupa
Pavla Konzbula

02:50 Přes nový práh
03:15 Bydlení je hra
03:40 Chalupa je hra
04:00 Zahrada je hra

ČT1

11:55 Křesťanský magazín
12:25 Uchem jehly
12:50 Cesty víry
13:20 Královnina korunovace
14:15 Projekt Orwell

aneb 2+2=4?
15:10 Notting Hill

Romantická komedie
(VB/USA, 1999)

17:10 Alžírsko
18:45 Večerníček
18:55 Folklorika
19:20 Zajímavosti z regionů
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Hrabě Monte Christo
(1/4)
Dobrodružné romantické
drama (Fr./N/It., 1998). Hrají:
G. Depardieu, O. Mutiová,
J. Rochefort, P. Arditi a další.
Režie J. Dayanová

21:45 Králova zahradnice
Historické drama (VB,
2014)

23:40 Jak žije čínský miliardář
00:25 Ve jménu vlasti VIII

(10/12)
01:20 Evropa dnes
01:50 Když čerti nosí štěstí
02:50 Pojďme spolu za betlémy
03:10 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie
03:35 Spolu ve zpěvu
04:05 Folklorní magazín

06:10 Oggy a Škodíci VII
06:25 Tlapková patrola (20, 21)
07:20 Looney Tunes: Úžasná

show (3)
07:45 Kačeří příběhy (50, 51)
08:35 Krok za krokem VII (18)
08:55 Žabí král aneb Železný Jin-

dřich
10:10 Vánoce s Holly
12:00 Královské Vánoce
13:45 Dinosaurus
15:10 Rytíři ze Šanghaje
17:25 Popelka
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Šťastný Nový rok
Romantická komedie (ČR/SR,
2019). Čtyři přítelkyně vyrá-
žejí na tradiční lyžovačku
a dovolenou do Vysokých
Tater, aby tam společně strá-
vily Silvestr. Hrají: T. Pauho-
fová, J. Prachař, J. Bartoška,
P. Vaněk, Z. Norisová a další.
Režie J. Kroner

22:15 Gravitace
Sci-fi thriller (USA/VB,
2013)

23:55 Prázdniny
Romantická komedie (USA,
2006)

02:15 Krok za krokemVII (19)
Seriál (USA, 1997)

03:00 Specialisté (5)
Krimiseriál (ČR, 2017)

08:00 Svět ve válce (17)
09:15 Prima SVĚT
09:45 Fachmani
10:20 Šéfem za pár minut
11:00 PARTIE Terezie Tománkové
11:50 Receptář prima nápadů
12:45 Libovky Pepy Libického
13:10 Vychytávky Ládi Hrušky
13:50 Jak se staví sen
14:30 Parta hic
16:30 Hodinový manžel
18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 KAPKA NADĚJE
Sledujte zábavní večer plný
známých osobností při
příležitosti výročí dvaceti let
nadace Kapka naděje, která
pomáhá zachraňovat dětské
pacienty s poruchou krve-
tvorby, nádorovými onemoc-
něními a ty, jejichž léčba
vyžaduje transplantaci
kostní dřeně

22:15 Smrtonosná zbraň 4
Akční thriller (USA,
1998). Hrají: M. Gibson,
D. Glover. Režie R. Donner

00:50 Torpédo U235
Akční film (Belg., 2019)

02:55 Odvrácená tvář Paříže (5)
Krimifilm (Fr., 2015)

04:50 Svět ve válce (17)

06:00 Umění je cool
06:30 Poslední loď V (8)
07:25 Americký chopper V (20)
08:25 Americký chopper V (21)
09:25 Autosalon.tv
10:40 Teorie velkého třesku XI

(19, 20)
11:35 Futurama III (13, 14)
12:35 Simpsonovi XXVI (22)
12:55 Simpsonovi XXVII (1-3)
14:20 Valerian a město tisíce pla-

net
17:15 Futurama III (15)
17:45 Futurama IV (1)
18:15 Simpsonovi XXVIII (6-9)

20:15 Válka o planetu opic
Sci-fi film (USA, 2017).
Hrají: A. Serkis, W. Harrelson,
J. Greerová, S. Zahn,
G. Chavarria a další.
Režie M. Reeves

23:05 Monstrum z hlubin
Akční horor (USA, 2013)

00:50 Simpsonovi XXVIII (6)
Animovaný seriál (USA,
2016)

01:15 Simpsonovi XXVIII (7)
Animovaný seriál (USA,
2016)

01:45 Simpsonovi XXVIII (8)
02:15 Simpsonovi XXVIII (9)
02:40 Futurama III (15)
03:10 Futurama IV (1)
03:40 Re-play
04:15 COOL e-sport

06.00 Óčko hity
09.20 Flirty Dancing
10.20 Óčko hity
11.00 Smartmania
11.05 Óčko hity
12.00 Number One
13.00 Óčko Chart
15.05 Óčko hity
15.30 Smartmania
15.35 Óčko hity
16.30 Top 3 Óčko Chart
16.45 Óčko hity
17:00 Top 10

Tematická desítka nejlep-
ších videoklipů

18:00 Vyloupni si Vánoce
Každý večer rozdáváme
dárky z adventního
kalendáře

19:00 Óčko hity
Klipy nonstop

20:55 Over Drive
Dej gain na max

21:00 CZ & SK
Playlist, ve kterém reflektu-
jeme českou a slovenskou
scénu a přinášíme exklu-
zivní premiéry domácích
interpretů

22:00 Drive
Nemainstreamová hudba,
extrémní sporty, lifestyle

22:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20. 12.



12:20 Předpověď počasí, spor-
tovní zprávy

12:30 Zkouška
12:50 Utrpení mladého Boháčka
14:20 Dobrý voják Švejk
16:05 Veselé vánoční (pří)hody

2011
17:00 2 plus 1 s Miroslavem

Donutilem
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny

20:05 Princezna
a půl království
Pohádka (ČR, 2019). Hrají:
E. Josefíková, M. Ruml,
M. Eben, J. Prachař, V. Frei-
manová, M. Kramár

21:40 Černí baroni
Komedie (ČR, 1992)

23:24 Výsledky losování
Šťastných 10

23:25 Možná přijde i kouzelník
00:25 Banánové rybičky
00:55 Toulavá kamera
01:20 Z metropole
01:55 Kalendárium
02:05 Sváteční slovo pomoc-

ného brněnského biskupa
Pavla Konzbula

02:15 Dobré ráno
04:50 Kluci v akci
05:15 Etiketa

ČT1

12:10 Vánoční království
12:40 Tajemství jarních tůní
13:10 Dobrodružství vědy

a techniky
13:40 Byla jednou jedna kráva
14:35 Alenka v zemi zázraků
16:10 Krkonoše (1/2)
16:55 Krkonoše (2/2)
17:50 Chytrý jako koza
18:45 Večerníček
18:55 Uchem jehly
19:20 Obrázky z Francie
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Hrabě Monte Christo
(2/4)
Dobrodružné romantické
drama (Fr./N/It., 1998). Hrají:
G. Depardieu, O. Mutiová,
J. Rochefort, P. Arditi, S. Ru-
bini, J.-C. Brialy, M. Aumont

21:50 Miláček
Krimidrama (It./VB, 2012)

23:30 Bláznivá střela 2: Vůně
strachu
Parodie (USA, 1991)

00:55 Queer: Queer
01:20 Casanova, geniální

svůdník
02:05 Historie.cs
03:00 Ta naša kapela
03:25 Poutní místa
03:45 Novohradsko – krajina

mého srdce
04:10 Rodinné křižovatky

11:45 Tescoma s chutí
12:00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí
12:30 Na hromádce s ex (2, 3)
13:10 Ordinace v růžové zahradě

2 (851)
14:20 Castle na zabití IV (15)
15:10 Mentalista IV (1, 2)
16:57 Odpolední Počasí
17:00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17:25 Mise nový domov II
18:50 Comeback
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Vesničko
má středisková
Komedie (ČR, 1985). Hrají:
M. Labuda, J. Bán, R. Hrušín-
ský, L. Šafránková, P. Čepek,
J. Hartl a další. Režie J. Menzel

21:55 Poslední samuraj
Akční film (Jap./USA/
N. Zél., 2003)

00:35 Mentalista IV (1)
Krimiseriál (USA, 2011)

01:25 Mentalista IV (2)
Krimiseriál (USA, 2011)

02:05 Castle na zabití IV (15)
Krimiseriál (USA, 2011)

02:45 Odložené případy IV
Krimiseriál (USA, 2006)

03:45 Ordinace v růžové
zahradě 2 (851)
Seriál (ČR, 2018)

04:45 Novashopping

09:05 M.A.S.H (152, 153)
10:20 Rosamunde Pilcherová: Za-

hrada rajských pokušení
12:20 Walker, Texas Ranger IV (23)
13:20 Jake a Tlusťoch V (10)
14:20 Policie Hamburk VII (14)
15:25 Námořní vyšetřovací

služba IX (22)
16:25 Policie v akci
17:25 Krimi zprávy
17:50 Policie v akci
18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Nejslavnější
české muzikály
Nenechte si ujít vystoupení
předních českých zpěváků
a zpěvaček, kteří zpívají hity
Karla Svobody a Michala
Davida. Zazní skladby, které
znáte z muzikálů Dracula,
Monte Cristo, Noc na
Karlštejně nebo Kleopatra.
Sledujte záznam jedinečného
koncertu nejslavnějších
českých muzikálů

22:00 SUPERŠÉF 24 HODIN
DO PEKLA A ZPĚT

23:10 Hudson a Rex II (9)
00:10 Policie v akci
01:05 Námořní vyšetřovací

služba IX (22)
02:00 Walker,

Texas Ranger IV (23)

06:05 Umění je cool
07:10 Top Gear XXVI (4)
08:35 Odstřelovač (1, 2)
10:25 Hvězdná brána IV (19, 20)
12:30 Futurama III (44, 45)
13:20 Simpsonovi XXVII (4, 5)
14:20 Simpsonovi XXVII (6, 7)
15:10 Hvězdná brána IV (21)
16:10 Hvězdná brána IV (22)
17:15 Futurama IV (46)
17:45 Futurama IV (47)
18:15 Simpsonovi XXVIII (10)
18:45 Simpsonovi XXVIII (11)
19:15 Simpsonovi XXVIII (12)
19:45 Simpsonovi XXVIII (13)

20:15 Ajťáci (5)
Sitcom (VB, 2006). Hrají:
Ch. O’Dowd, R. Ayade,
K. Parkinsová a další

20:45 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (9)
Animovaný seriál
(Maď., 1969)

21:15 Partička
22:00 7 pádů Honzy Dědka
23:15 Odstřelovač (3)
00:10 Simpsonovi XXVIII (10)
00:40 Simpsonovi XXVIII (11)
01:05 Simpsonovi XXVIII (12)
01:35 Simpsonovi XXVIII (13)
02:05 Futurama IV (46)
02:35 Futurama IV (47)
02:55 Top Gear XXVI (4)
03:55 El Chapo (6)
04:55 Umění je cool

06.00 Ranní fresh
09.00 Zpátečka
10.00 Óčko hity

Klipy nonstop
13.00 Óčko trendy
14.30 Top 3 YouTube Chart
14.50 Óčko trendy
15.00 #VIDIMSE VMIXXXERU
17:00 Óčko hity

Klipy nonstop
17:30 Top 3 YouTube Chart

Tři nejsledovanější klipy
z hitparády YouTube Chart

17:50 Óčko hity
Klipy nonstop

18:00 Vyloupni si Vánoce
Každý večer rozdáváme
dárky z adventního
kalendáře

19:00 VIP DESÍTKA: Marpo
Top 10 klipů vybírá VIP
host

19:50 Óčko hity
Klipy nonstop

20:30 Over Drive
Dej gain na max

20:35 Óčko hity
Klipy nonstop

21:00 CZ & SK
České a slovenské klipy

22:00 Naked Attraction
Seznamka na tělo

22:30 Drive
Vyhraněná hudba,
extrémní sporty, lifestyle

23:00 Óčko flirt

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

PROGRAM NA 21. PROSINCE 07TV
GUIDE

12:20 Předpověď počasí, spor-
tovní zprávy

12:30 Zkouška
12:50 Utrpení mladého Boháčka
14:20 Dobrý voják Švejk
16:05 Veselé vánoční (pří)hody

2011
17:00 2 plus 1 s Miroslavem

Donutilem
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny

20:05 Princezna
a půl království
Pohádka (ČR, 2019). Hrají:
E. Josefíková, M. Ruml,
M. Eben, J. Prachař, V. Frei-
manová, M. Kramár

21:40 Černí baroni
Komedie (ČR, 1992)

23:24 Výsledky losování
Šťastných 10

23:25 Možná přijde i kouzelník
00:25 Banánové rybičky
00:55 Toulavá kamera
01:20 Z metropole
01:55 Kalendárium
02:05 Sváteční slovo pomoc-

ného brněnského biskupa
Pavla Konzbula

02:15 Dobré ráno
04:50 Kluci v akci
05:15 Etiketa

ČT1

12:10 Vánoční království
12:40 Tajemství jarních tůní
13:10 Dobrodružství vědy

a techniky
13:40 Byla jednou jedna kráva
14:35 Alenka v zemi zázraků
16:10 Krkonoše (1/2)
16:55 Krkonoše (2/2)
17:50 Chytrý jako koza
18:45 Večerníček
18:55 Uchem jehly
19:20 Obrázky z Francie
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Hrabě Monte Christo
(2/4)
Dobrodružné romantické
drama (Fr./N/It., 1998). Hrají:
G. Depardieu, O. Mutiová,
J. Rochefort, P. Arditi, S. Ru-
bini, J.-C. Brialy, M. Aumont

21:50 Miláček
Krimidrama (It./VB, 2012)

23:30 Bláznivá střela 2: Vůně
strachu
Parodie (USA, 1991)

00:55 Queer: Queer
01:20 Casanova, geniální

svůdník
02:05 Historie.cs
03:00 Ta naša kapela
03:25 Poutní místa
03:45 Novohradsko – krajina

mého srdce
04:10 Rodinné křižovatky

11:45 Tescoma s chutí
12:00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí
12:30 Na hromádce s ex (2, 3)
13:10 Ordinace v růžové zahradě

2 (851)
14:20 Castle na zabití IV (15)
15:10 Mentalista IV (1, 2)
16:57 Odpolední Počasí
17:00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17:25 Mise nový domov II
18:50 Comeback
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Vesničko
má středisková
Komedie (ČR, 1985). Hrají:
M. Labuda, J. Bán, R. Hrušín-
ský, L. Šafránková, P. Čepek,
J. Hartl a další. Režie J. Menzel

21:55 Poslední samuraj
Akční film (Jap./USA/
N. Zél., 2003)

00:35 Mentalista IV (1)
Krimiseriál (USA, 2011)

01:25 Mentalista IV (2)
Krimiseriál (USA, 2011)

02:05 Castle na zabití IV (15)
Krimiseriál (USA, 2011)

02:45 Odložené případy IV
Krimiseriál (USA, 2006)

03:45 Ordinace v růžové
zahradě 2 (851)
Seriál (ČR, 2018)

04:45 Novashopping

09:05 M.A.S.H (152, 153)
10:20 Rosamunde Pilcherová: Za-

hrada rajských pokušení
12:20 Walker, Texas Ranger IV (23)
13:20 Jake a Tlusťoch V (10)
14:20 Policie Hamburk VII (14)
15:25 Námořní vyšetřovací

služba IX (22)
16:25 Policie v akci
17:25 Krimi zprávy
17:50 Policie v akci
18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Nejslavnější
české muzikály
Nenechte si ujít vystoupení
předních českých zpěváků
a zpěvaček, kteří zpívají hity
Karla Svobody a Michala
Davida. Zazní skladby, které
znáte z muzikálů Dracula,
Monte Cristo, Noc na
Karlštejně nebo Kleopatra.
Sledujte záznam jedinečného
koncertu nejslavnějších
českých muzikálů

22:00 SUPERŠÉF 24 HODIN
DO PEKLA A ZPĚT

23:10 Hudson a Rex II (9)
00:10 Policie v akci
01:05 Námořní vyšetřovací

služba IX (22)
02:00 Walker,

Texas Ranger IV (23)

06:05 Umění je cool
07:10 Top Gear XXVI (4)
08:35 Odstřelovač (1, 2)
10:25 Hvězdná brána IV (19, 20)
12:30 Futurama III (44, 45)
13:20 Simpsonovi XXVII (4, 5)
14:20 Simpsonovi XXVII (6, 7)
15:10 Hvězdná brána IV (21)
16:10 Hvězdná brána IV (22)
17:15 Futurama IV (46)
17:45 Futurama IV (47)
18:15 Simpsonovi XXVIII (10)
18:45 Simpsonovi XXVIII (11)
19:15 Simpsonovi XXVIII (12)
19:45 Simpsonovi XXVIII (13)

20:15 Ajťáci (5)
Sitcom (VB, 2006). Hrají:
Ch. O’Dowd, R. Ayade,
K. Parkinsová a další

20:45 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (9)
Animovaný seriál
(Maď., 1969)

21:15 Partička
22:00 7 pádů Honzy Dědka
23:15 Odstřelovač (3)
00:10 Simpsonovi XXVIII (10)
00:40 Simpsonovi XXVIII (11)
01:05 Simpsonovi XXVIII (12)
01:35 Simpsonovi XXVIII (13)
02:05 Futurama IV (46)
02:35 Futurama IV (47)
02:55 Top Gear XXVI (4)
03:55 El Chapo (6)
04:55 Umění je cool

06.00 Ranní fresh
09.00 Zpátečka
10.00 Óčko hity

Klipy nonstop
13.00 Óčko trendy
14.30 Top 3 YouTube Chart
14.50 Óčko trendy
15.00 #VIDIMSE VMIXXXERU
17:00 Óčko hity

Klipy nonstop
17:30 Top 3 YouTube Chart

Tři nejsledovanější klipy
z hitparády YouTube Chart

17:50 Óčko hity
Klipy nonstop

18:00 Vyloupni si Vánoce
Každý večer rozdáváme
dárky z adventního
kalendáře

19:00 VIP DESÍTKA: Marpo
Top 10 klipů vybírá VIP
host

19:50 Óčko hity
Klipy nonstop

20:30 Over Drive
Dej gain na max

20:35 Óčko hity
Klipy nonstop

21:00 CZ & SK
České a slovenské klipy

22:00 Naked Attraction
Seznamka na tělo

22:30 Drive
Vyhraněná hudba,
extrémní sporty, lifestyle

23:00 Óčko flirt

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

PROGRAM NA 21. PROSINCE 07TV
GUIDE

Nakupujte
bezpečně
online
na dm.cz

NA�E VÍTĚZSTVÍ
JE VA�E SPOKOJENOST

INZERCE



PROGRAM NA 22. A 23. PROSINCE 08TV
GUIDE

12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, spor-

tovní zprávy
12:30 Poklad
12:45 Počítání oveček
14:05 Cesta do Rokycan
14:45 Poslušně hlásím
16:15 Veselé vánoční (pří)hody
17:00 Škoda lásky
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny

20:05 Dvanáct měsíčků
Pohádka (ČR, 2012). Hrají:
R. Vojtek, V. Žilková, M. Maj-
kusová, I. Korolová, J. Komí-
nek, V. Postránecký, P. Kříž,
O. Jirák, M. Táborský, R. Brzo-
bohatý, V. Čapka a další.
Režie K. Janák

21:45 Sportovec roku
23:04 Výsledky losování Šťast-

ných 10 a Euromiliony
23:05 Slavné dialogy
23:55 Banánové rybičky
00:25 Objektiv
01:20 Zajímavosti z regionů
01:45 Kuchařská pohotovost
02:10 Dobré ráno
04:50 Milovníci vína (16/16)
05:15 Etiketa
05:30 Události v regionech

ČT1

11:50 Království divočiny: Tany
12:15 Nepovedený čert
12:45 Tatínkova sláva
14:35 Jane Goodallová – nová

generace
15:25 Orient Express mezi

mýtem a realitou
16:50 Králova zahradnice
18:45 Večerníček
18:50 Soukromámuzea
19:05 Běžkotoulky
19:15 Betlémská hvězda
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Hrabě Monte Christo
(3/4)
Dobrodružné romantické
drama (Fr./N/It., 1998). Hrají:
G. Depardieu, O. Mutiová,
J. Rochefort, P. Arditi, S. Ru-
bini, J.-C. Brialy, M. Aumont,
Ch. Thompson a další. Režie
J. Dayanová

21:50 Diana
Životopisné drama
(VB/Fr./Belg./Švéd., 2013)

23:45 Ve jménu vlasti VIII
00:35 Jak žije čínský miliardář
01:20 Občan Havel
03:25 Moravané na konci světa
03:55 Raketoví modeláři Marek

aMartin Pavkovi
04:20 Valašské Vánoce
04:40 Deset století architektury

11:50 Tescoma s chutí
12:00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí
12:30 Na hromádce s ex (4, 5)
13:10 Ordinace v růžové zahradě

2 (852)
14:20 Castle na zabití IV (16)
15:10 Mentalista IV (3, 4)
16:57 Odpolední Počasí
17:00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17:25 Mise nový domov II
18:50 Comeback
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Honza málem králem
Pohádka (ČR, 1977). Hrají:
J. Korn, N. Konvalinková,
M. Glázrová, V. Kaplanová,
J. Kemr, F. Filipovský a další.
Režie B. Zeman

22:00 Uprchlík
Akční film (USA, 1993)

00:25 Mentalista IV (3)
Krimiseriál (USA, 2011)

01:10 Mentalista IV (4)
Krimiseriál (USA, 2011)

01:50 Castle na zabití IV (16)
Krimiseriál (USA, 2011)

02:35 Na hromádce s ex (2, 3, 4)
Komediální seriál (USA,
2018)

03:45 Ordinace v růžové za-
hradě 2 (852)
Seriál (ČR, 2018)

10:20 Rosamunde Pilcherová:
Láska nad propastí

12:20 Walker, Texas Ranger IV
(24)

13:20 Jake a Tlusťoch V (11)
14:25 Policie Hamburk VII (15)
15:25 Námořní vyšetřovací

služba IX (23)
16:25 Policie v akci
17:25 Krimi zprávy
17:50 Policie v akci
18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Show Jana Krause
Jan Kraus, jak ho znáte,
v úspěšné show! Aktuální
hosté, témata bez cenzury
a ta nejlepší late night show

21:25 Prima Partička
22:25 Prima Partička
23:30 Policie v akci
00:25 Námořní vyšetřovací

služba IX (23)
Krimiseriál (USA, 2011)

01:20 Walker, Texas Ranger IV
(24)
Akční seriál (USA, 1995)

02:20 Jake a Tlusťoch V (11)
Krimiseriál
(USA, 1987-1992)

03:20 Policie v akci
04:25 Jak se staví sen
05:40 Pohoda u krbu

06:05 Umění je cool
07:10 Top Gear XXVI (5)
08:35 Odstřelovač (2)
09:30 Odstřelovač (3)
10:25 Hvězdná brána IV (21)
11:25 Hvězdná brána IV (22)
12:30 Futurama IV (46)
12:50 Futurama IV (47)
13:20 Simpsonovi XXVII (8)
13:50 Simpsonovi XXVII (9)
14:20 Simpsonovi XXVII (10)
14:50 Simpsonovi XXVII (11)
15:10 Hvězdná brána V (1, 2)
17:15 Futurama IV (48, 49)
18:15 Simpsonovi XXVIII (14-17)

20:15 Teorie velkého třesku XI
(21, 22)
Sitcom (USA, 2017). Hrají:
J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:10 Skatetripping (4)
21:35 Partička
22:30 Živí mrtví IX (9)

Hororový seriál (USA,
2018)

23:35 Odstřelovač (4)
00:40 Simpsonovi XXVIII (14)
01:00 Simpsonovi XXVIII (15)
01:25 Simpsonovi XXVIII (16)
01:55 Simpsonovi XXVIII (17)
02:20 Futurama IV (48)
02:50 Futurama IV (49)
03:15 Top Gear XXVI (5)
04:25 El Chapo (7)

06.00 Ranní fresh
09.00 Zpátečka
10.00 Óčko hity
13.00 Óčko trendy
15.00 #VIDIMSE VMIXXXERU
17:00 Óčko hity
17:30 Smartmania

Novinky ze světa
technologií, testy a tipy

17:35 Óčko hity
Klipy nonstop

18:00 Vyloupni si Vánoce
Každý večer rozdáváme
dárky z adventního
kalendáře

19:00 VIP DESÍTKA:
SIMA
Top 10 klipů vybírá
VIP host

19:50 Óčko hity
Klipy nonstop

21:00 CZ & SK
České a slovenské
klipy

22:00 Naked Attraction
Seznamka na tělo

22:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

1:00 Tattoo Fixers
Krotitelé zfušovaných
kérek

1:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

22. 12.

12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, spor-

tovní zprávy
12:30 Podivná nevěsta
13:20 Přání k mání
15:00 Královský slib
16:35 O zakletém králi

a odvážnémMartinovi
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování Sportky a Šance

20:10 Anděl Páně
Pohádka (ČR, 2005). Hrají:
I. Trojan, J. Dvořák, Z. Kajna-
rová, D. Švehlík, O. Navrátil,
Z. Stivínová, J. Bartoška
a další. Režie J. Strach

21:45 Láska nebeská
Romantická komedie
(VB/USA/Fr., 2003)

23:54 Výsledky losování
Šťastných 10

23:55 Menšíkoviny
00:20 Zkouška
00:40 Manéž Bolka Polívky
01:50 Banánové rybičky
02:20 Příběhy slavných... Václav

Čtvrtek
03:15 Bydlení je hra
03:40 Chalupa je hra
04:00 Zahrada je hra

ČT1

13:00 Maminčin zámek
14:35 Evropa dnes
15:05 Země – Den na zázračné

planetě
16:40 Herbář
17:10 Ježíš Nazaretský (1/4)
18:45 Večerníček
18:55 Život cestovatelů Jiřího

Hanzelky a Miroslava
Zikmunda podle Hany
Pinkavové

19:10 Babylon
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Hrabě Monte Christo
(4/4)
Dobrodružné romantické
drama (Fr./N/It., 1998). Hrají:
G. Depardieu, O. Mutiová,
J. Rochefort, P. Arditi, S. Ru-
bini, J.-C. Brialy, M. Aumont,
Ch. Thompson a další. Režie
J. Dayanová

21:40 Svatý rok
Komedie (Fr./It., 1976)

23:15 Krásky z Moulin Rouge –
pohled do zákulisí

00:10 Orient Express mezi
mýtem a realitou

01:30 Byla jednou jedna kráva
02:25 Tajemství jarních tůní
02:55 Historie.cs
03:50 Designtrend
04:05 Historik Jan Zelenka

11:45 Tescoma s chutí
12:00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí
12:30 Na hromádce s ex (6, 7)
13:10 Ordinace v růžové zahradě

2 (853)
14:20 Castle na zabití IV (17)
15:10 Mentalista IV (5, 6)
16:57 Odpolední Počasí
17:00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17:25 Mise nový domov II
18:50 Comeback
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Ledové království
Animovaný komediální muzi-
kál (USA, 2013). Nebojácná
Anna se svým věrným sobem
hledá svoji sestru Elsu,
kterou uvěznila její kouzla do
věčné zimy. Spolu s drsným
horalem Kristoffem a sněhu-
lákem Olafem se pokouší
zachránit království, než
bude zcela zničeno

22:00 Skála
Akční film (USA, 1996)

00:25 Mentalista IV (5)
Krimiseriál (USA, 2011)

01:10 Mentalista IV (6)
01:50 Castle na zabití IV (17)
02:30 Na hromádce s ex (5, 6, 7)
03:45 Ordinace v růžové za-

hradě 2 (853)

06:15 Psí život (25)
06:45 Ninjago VIII (7)
07:15 Meteor Monster Truck (31)
07:55 Lízin let do nebe
10:15 Vánoce a spol.

Komedie (Fr., 2017)
12:15 Falešná kočička

Komedie (ČR, 1937)
14:45 Rolničky, kam se podíváš

Rodinný film (USA, 1996)
16:45 Hříšný tanec
18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Pyšná princezna
Pohádka (ČR, 1952). Našli,
rádcové? Nenašli? Protože
nehledali na Primě. Ta uvádí
nejoblíbenější filmovou po-
hádku o moudrém králi
Miroslavovi, který napravil
princeznu Krasomilu. Hrají:
V. Ráž, A. Vránová, S. Neu-
mann, M. Kopecký, J. Hlino-
maz, M. Sýkorová a další.
Režie B. Zeman

21:55 Než jsem tě poznala
Romantické drama
(VB/USA, 2016)

00:10 Smrtonosná zbraň 4
Akční thriller (USA, 1998)

02:50 Lízin let do nebe
Romantické drama
(ČR, 1937)

05:25 Umění je cool
06:05 Umění je cool
07:00 Top Gear III (8)
08:35 Odstřelovač (3, 4)
10:25 Hvězdná brána V (1)
11:25 Hvězdná brána V (2)
12:30 Futurama IV (48)
12:50 Futurama IV (49)
13:20 Simpsonovi XXVII (12)
13:50 Simpsonovi XXVII (13)
14:20 Simpsonovi XXVII (14)
14:50 Simpsonovi XXVII (15)
15:10 Hvězdná brána V (3, 4)
17:15 Futurama IV (50, 51)
18:15 Simpsonovi XXVIII (18-21)

20:15 Autosalon.tv
Magazín

21:25 Partička
22:15 Holky za mřížemi II (11)

Seriál (USA, 2014)
23:25 Odstřelovač (5)

Akční seriál (USA, 2016)
00:30 Simpsonovi XXVIII (18)

Animovaný seriál (USA,
2016)

00:50 Simpsonovi XXVIII (19)
Animovaný seriál (USA,
2016)

01:20 Simpsonovi XXVIII (20)
Animovaný seriál (USA,
2016)

01:45 Simpsonovi XXVIII (21)
02:15 Futurama IV (50, 51)
03:15 Top Gear III (8)
04:35 El Chapo (8)

06.00 Ranní fresh
Začni každý den s hity,
které tě nakopnou,
a k tomu ti naservírujeme
aktuální zprávy v infoliště!

09.00 Zpátečka
10.00 Óčko hity

Klipy nonstop
13.00 Óčko trendy

Nejsledovanější videoklipy
k aktuálním hitům

14.30 Smartmania
14.35 Óčko trendy
15.00 Óčko Chart 2020
17:00 Óčko hity

18:00 Vyloupni si Vánoce

19:00 VIP DESÍTKA: RENNE
DANG
Top 10 klipů vybírá VIP
host

19:50 Óčko hity
Klipy nonstop

21:00 CZ & SK
České a slovenské klipy

22:00 Naked Attraction
Seznamka na tělo

22:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

1:00 Body Fixers
Krotitelé zhuntovaných
těl

1:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

23. 12.

PROGRAM NA 22. A 23. PROSINCE 08TV
GUIDE

12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, spor-

tovní zprávy
12:30 Poklad
12:45 Počítání oveček
14:05 Cesta do Rokycan
14:45 Poslušně hlásím
16:15 Veselé vánoční (pří)hody
17:00 Škoda lásky
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny

20:05 Dvanáct měsíčků
Pohádka (ČR, 2012). Hrají:
R. Vojtek, V. Žilková, M. Maj-
kusová, I. Korolová, J. Komí-
nek, V. Postránecký, P. Kříž,
O. Jirák, M. Táborský, R. Brzo-
bohatý, V. Čapka a další.
Režie K. Janák

21:45 Sportovec roku
23:04 Výsledky losování Šťast-

ných 10 a Euromiliony
23:05 Slavné dialogy
23:55 Banánové rybičky
00:25 Objektiv
01:20 Zajímavosti z regionů
01:45 Kuchařská pohotovost
02:10 Dobré ráno
04:50 Milovníci vína (16/16)
05:15 Etiketa
05:30 Události v regionech

ČT1

11:50 Království divočiny: Tany
12:15 Nepovedený čert
12:45 Tatínkova sláva
14:35 Jane Goodallová – nová

generace
15:25 Orient Express mezi

mýtem a realitou
16:50 Králova zahradnice
18:45 Večerníček
18:50 Soukromámuzea
19:05 Běžkotoulky
19:15 Betlémská hvězda
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Hrabě Monte Christo
(3/4)
Dobrodružné romantické
drama (Fr./N/It., 1998). Hrají:
G. Depardieu, O. Mutiová,
J. Rochefort, P. Arditi, S. Ru-
bini, J.-C. Brialy, M. Aumont,
Ch. Thompson a další. Režie
J. Dayanová

21:50 Diana
Životopisné drama
(VB/Fr./Belg./Švéd., 2013)

23:45 Ve jménu vlasti VIII
00:35 Jak žije čínský miliardář
01:20 Občan Havel
03:25 Moravané na konci světa
03:55 Raketoví modeláři Marek

aMartin Pavkovi
04:20 Valašské Vánoce
04:40 Deset století architektury

11:50 Tescoma s chutí
12:00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí
12:30 Na hromádce s ex (4, 5)
13:10 Ordinace v růžové zahradě

2 (852)
14:20 Castle na zabití IV (16)
15:10 Mentalista IV (3, 4)
16:57 Odpolední Počasí
17:00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17:25 Mise nový domov II
18:50 Comeback
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Honza málem králem
Pohádka (ČR, 1977). Hrají:
J. Korn, N. Konvalinková,
M. Glázrová, V. Kaplanová,
J. Kemr, F. Filipovský a další.
Režie B. Zeman

22:00 Uprchlík
Akční film (USA, 1993)

00:25 Mentalista IV (3)
Krimiseriál (USA, 2011)

01:10 Mentalista IV (4)
Krimiseriál (USA, 2011)

01:50 Castle na zabití IV (16)
Krimiseriál (USA, 2011)

02:35 Na hromádce s ex (2, 3, 4)
Komediální seriál (USA,
2018)

03:45 Ordinace v růžové za-
hradě 2 (852)
Seriál (ČR, 2018)

10:20 Rosamunde Pilcherová:
Láska nad propastí

12:20 Walker, Texas Ranger IV
(24)

13:20 Jake a Tlusťoch V (11)
14:25 Policie Hamburk VII (15)
15:25 Námořní vyšetřovací

služba IX (23)
16:25 Policie v akci
17:25 Krimi zprávy
17:50 Policie v akci
18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Show Jana Krause
Jan Kraus, jak ho znáte,
v úspěšné show! Aktuální
hosté, témata bez cenzury
a ta nejlepší late night show

21:25 Prima Partička
22:25 Prima Partička
23:30 Policie v akci
00:25 Námořní vyšetřovací

služba IX (23)
Krimiseriál (USA, 2011)

01:20 Walker, Texas Ranger IV
(24)
Akční seriál (USA, 1995)

02:20 Jake a Tlusťoch V (11)
Krimiseriál
(USA, 1987-1992)

03:20 Policie v akci
04:25 Jak se staví sen
05:40 Pohoda u krbu

06:05 Umění je cool
07:10 Top Gear XXVI (5)
08:35 Odstřelovač (2)
09:30 Odstřelovač (3)
10:25 Hvězdná brána IV (21)
11:25 Hvězdná brána IV (22)
12:30 Futurama IV (46)
12:50 Futurama IV (47)
13:20 Simpsonovi XXVII (8)
13:50 Simpsonovi XXVII (9)
14:20 Simpsonovi XXVII (10)
14:50 Simpsonovi XXVII (11)
15:10 Hvězdná brána V (1, 2)
17:15 Futurama IV (48, 49)
18:15 Simpsonovi XXVIII (14-17)

20:15 Teorie velkého třesku XI
(21, 22)
Sitcom (USA, 2017). Hrají:
J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:10 Skatetripping (4)
21:35 Partička
22:30 Živí mrtví IX (9)

Hororový seriál (USA,
2018)

23:35 Odstřelovač (4)
00:40 Simpsonovi XXVIII (14)
01:00 Simpsonovi XXVIII (15)
01:25 Simpsonovi XXVIII (16)
01:55 Simpsonovi XXVIII (17)
02:20 Futurama IV (48)
02:50 Futurama IV (49)
03:15 Top Gear XXVI (5)
04:25 El Chapo (7)

06.00 Ranní fresh
09.00 Zpátečka
10.00 Óčko hity
13.00 Óčko trendy
15.00 #VIDIMSE VMIXXXERU
17:00 Óčko hity
17:30 Smartmania

Novinky ze světa
technologií, testy a tipy

17:35 Óčko hity
Klipy nonstop

18:00 Vyloupni si Vánoce
Každý večer rozdáváme
dárky z adventního
kalendáře

19:00 VIP DESÍTKA:
SIMA
Top 10 klipů vybírá
VIP host

19:50 Óčko hity
Klipy nonstop

21:00 CZ & SK
České a slovenské
klipy

22:00 Naked Attraction
Seznamka na tělo

22:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

1:00 Tattoo Fixers
Krotitelé zfušovaných
kérek

1:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

22. 12.

12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, spor-

tovní zprávy
12:30 Podivná nevěsta
13:20 Přání k mání
15:00 Královský slib
16:35 O zakletém králi

a odvážnémMartinovi
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování Sportky a Šance

20:10 Anděl Páně
Pohádka (ČR, 2005). Hrají:
I. Trojan, J. Dvořák, Z. Kajna-
rová, D. Švehlík, O. Navrátil,
Z. Stivínová, J. Bartoška
a další. Režie J. Strach

21:45 Láska nebeská
Romantická komedie
(VB/USA/Fr., 2003)

23:54 Výsledky losování
Šťastných 10

23:55 Menšíkoviny
00:20 Zkouška
00:40 Manéž Bolka Polívky
01:50 Banánové rybičky
02:20 Příběhy slavných... Václav

Čtvrtek
03:15 Bydlení je hra
03:40 Chalupa je hra
04:00 Zahrada je hra

ČT1

13:00 Maminčin zámek
14:35 Evropa dnes
15:05 Země – Den na zázračné

planetě
16:40 Herbář
17:10 Ježíš Nazaretský (1/4)
18:45 Večerníček
18:55 Život cestovatelů Jiřího

Hanzelky a Miroslava
Zikmunda podle Hany
Pinkavové

19:10 Babylon
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Hrabě Monte Christo
(4/4)
Dobrodružné romantické
drama (Fr./N/It., 1998). Hrají:
G. Depardieu, O. Mutiová,
J. Rochefort, P. Arditi, S. Ru-
bini, J.-C. Brialy, M. Aumont,
Ch. Thompson a další. Režie
J. Dayanová

21:40 Svatý rok
Komedie (Fr./It., 1976)

23:15 Krásky z Moulin Rouge –
pohled do zákulisí

00:10 Orient Express mezi
mýtem a realitou

01:30 Byla jednou jedna kráva
02:25 Tajemství jarních tůní
02:55 Historie.cs
03:50 Designtrend
04:05 Historik Jan Zelenka

11:45 Tescoma s chutí
12:00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí
12:30 Na hromádce s ex (6, 7)
13:10 Ordinace v růžové zahradě

2 (853)
14:20 Castle na zabití IV (17)
15:10 Mentalista IV (5, 6)
16:57 Odpolední Počasí
17:00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17:25 Mise nový domov II
18:50 Comeback
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Ledové království
Animovaný komediální muzi-
kál (USA, 2013). Nebojácná
Anna se svým věrným sobem
hledá svoji sestru Elsu,
kterou uvěznila její kouzla do
věčné zimy. Spolu s drsným
horalem Kristoffem a sněhu-
lákem Olafem se pokouší
zachránit království, než
bude zcela zničeno

22:00 Skála
Akční film (USA, 1996)

00:25 Mentalista IV (5)
Krimiseriál (USA, 2011)

01:10 Mentalista IV (6)
01:50 Castle na zabití IV (17)
02:30 Na hromádce s ex (5, 6, 7)
03:45 Ordinace v růžové za-

hradě 2 (853)

06:15 Psí život (25)
06:45 Ninjago VIII (7)
07:15 Meteor Monster Truck (31)
07:55 Lízin let do nebe
10:15 Vánoce a spol.

Komedie (Fr., 2017)
12:15 Falešná kočička

Komedie (ČR, 1937)
14:45 Rolničky, kam se podíváš

Rodinný film (USA, 1996)
16:45 Hříšný tanec
18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Pyšná princezna
Pohádka (ČR, 1952). Našli,
rádcové? Nenašli? Protože
nehledali na Primě. Ta uvádí
nejoblíbenější filmovou po-
hádku o moudrém králi
Miroslavovi, který napravil
princeznu Krasomilu. Hrají:
V. Ráž, A. Vránová, S. Neu-
mann, M. Kopecký, J. Hlino-
maz, M. Sýkorová a další.
Režie B. Zeman

21:55 Než jsem tě poznala
Romantické drama
(VB/USA, 2016)

00:10 Smrtonosná zbraň 4
Akční thriller (USA, 1998)

02:50 Lízin let do nebe
Romantické drama
(ČR, 1937)

05:25 Umění je cool
06:05 Umění je cool
07:00 Top Gear III (8)
08:35 Odstřelovač (3, 4)
10:25 Hvězdná brána V (1)
11:25 Hvězdná brána V (2)
12:30 Futurama IV (48)
12:50 Futurama IV (49)
13:20 Simpsonovi XXVII (12)
13:50 Simpsonovi XXVII (13)
14:20 Simpsonovi XXVII (14)
14:50 Simpsonovi XXVII (15)
15:10 Hvězdná brána V (3, 4)
17:15 Futurama IV (50, 51)
18:15 Simpsonovi XXVIII (18-21)

20:15 Autosalon.tv
Magazín

21:25 Partička
22:15 Holky za mřížemi II (11)

Seriál (USA, 2014)
23:25 Odstřelovač (5)

Akční seriál (USA, 2016)
00:30 Simpsonovi XXVIII (18)

Animovaný seriál (USA,
2016)

00:50 Simpsonovi XXVIII (19)
Animovaný seriál (USA,
2016)

01:20 Simpsonovi XXVIII (20)
Animovaný seriál (USA,
2016)

01:45 Simpsonovi XXVIII (21)
02:15 Futurama IV (50, 51)
03:15 Top Gear III (8)
04:35 El Chapo (8)

06.00 Ranní fresh
Začni každý den s hity,
které tě nakopnou,
a k tomu ti naservírujeme
aktuální zprávy v infoliště!

09.00 Zpátečka
10.00 Óčko hity

Klipy nonstop
13.00 Óčko trendy

Nejsledovanější videoklipy
k aktuálním hitům

14.30 Smartmania
14.35 Óčko trendy
15.00 Óčko Chart 2020
17:00 Óčko hity

18:00 Vyloupni si Vánoce

19:00 VIP DESÍTKA: RENNE
DANG
Top 10 klipů vybírá VIP
host

19:50 Óčko hity
Klipy nonstop

21:00 CZ & SK
České a slovenské klipy

22:00 Naked Attraction
Seznamka na tělo

22:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

1:00 Body Fixers
Krotitelé zhuntovaných
těl

1:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

23. 12.



ZAJIŠTĚNÉ DLUHOPISY
ZÁSTAVNÍM PRÁVEM K NEMOVITOSTEM

Investice od 50 000 Kč
Dvouleté dluhopisy
Ročníúrok4,1%poceloudobuinvestice
Úrok vyplácený jednou ročně
Možnost předčasného splacení

Česká národní banka schvaluje tento prospekt pouze z hlediska
toho, že splňuje normy týkající se úplnosti, srozumitelnosti a sou-
držnosti, které ukládá nařízení (EU) 2017/1129. Toto schválení by
se nemělo chápat jako potvrzení kvality cenných papírů, které
jsou předmětem tohoto prospektu. Investoři by měli provést své
vlastní posouzení vhodnosti investování do těchto cenných papírů.
Doporučujeme, aby si potenciální investoři přečetli prospekt, než-li
učiní investiční rozhodnutí, aby tak plně pochopili potenciální rizika
a výnosy spojené s rozhodnutím investovat do cenných papírů.

Konečné podmínky a prospekt dluhopisů schválený ČNB naleznete na www.e-finance.cz/dluhopisy-informace.
Objednání dluhopisů: www.e-finance.eu nebo  +420 515 555 555

PROPAGAČNÍ
SDĚLENÍ

4,1%
ROČNÍ ÚROK

Zastavovaný areál zámku
Račice v rámci dluhopiso-
vého programu e-Finance CZ
v celkové hodnotě uveřejněné
na adresewww.e-finance.eu/
/zajistene-dluhopisy.

DLUHOPISY PRO OBČANY
JIŽ 19 LET INVESTUJEME DO NEMOVITOSTÍ

Konečné podmínky a prospekt dluhopisů schválený ČNB naleznete na www.e-finance.cz/dluhopisy-informace.

5,6%
ROČNÍ ÚROK

Investice od 30 000 Kč
Roční úrok 4,5 % u tříletých
a 5,6 % u sedmiletých dluhopisů

Možnost předčasného splacení
Upsání a převod bez poplatků
Osobní i elektronická objednávka

Objednání dluhopisů: www.e-finance.eu nebo  +420 515 555 555

Zámek Račice, přestavba Obchodní galerie, Jihlava Bytový dům, Brno-Chrlice

Celé portfolio našich nemovitostí najdete na www.e-finance.eu.

Česká národní banka schvaluje prospekt dluhopisového programu pouze z hlediska toho, že splňuje normy týkající se úplnosti, srozumitelnosti a soudržnosti, které ukládá nařízení
(EU) 2017/1129. Toto schválení by se nemělo chápat jako potvrzení kvality cenných papírů, které jsou předmětem tohoto prospektu. Investoři by měli provést své vlastní posouzení
vhodnosti investování do těchto cenných papírů. • Doporučujeme, aby si potenciální investoři přečetli prospekt, než-li učiní investiční rozhodnutí, aby tak plně pochopili potenciální
rizika a výnosy spojené s rozhodnutím investovat do cenných papírů.

PROPAGAČNÍ
SDĚLENÍ

ZAJIŠTĚNÉ DLUHOPISY
ZÁSTAVNÍM PRÁVEM K NEMOVITOSTEM

Investice od 50 000 Kč
Dvouleté dluhopisy
Ročníúrok4,1%poceloudobuinvestice
Úrok vyplácený jednou ročně
Možnost předčasného splacení

Česká národní banka schvaluje tento prospekt pouze z hlediska
toho, že splňuje normy týkající se úplnosti, srozumitelnosti a sou-
držnosti, které ukládá nařízení (EU) 2017/1129. Toto schválení by
se nemělo chápat jako potvrzení kvality cenných papírů, které
jsou předmětem tohoto prospektu. Investoři by měli provést své
vlastní posouzení vhodnosti investování do těchto cenných papírů.
Doporučujeme, aby si potenciální investoři přečetli prospekt, než-li
učiní investiční rozhodnutí, aby tak plně pochopili potenciální rizika
a výnosy spojené s rozhodnutím investovat do cenných papírů.

Konečné podmínky a prospekt dluhopisů schválený ČNB naleznete na www.e-finance.cz/dluhopisy-informace.
Objednání dluhopisů: www.e-finance.eu nebo  +420 515 555 555

PROPAGAČNÍ
SDĚLENÍ

4,1%
ROČNÍ ÚROK

Zastavovaný areál zámku
Račice v rámci dluhopiso-
vého programu e-Finance CZ
v celkové hodnotě uveřejněné
na adresewww.e-finance.eu/
/zajistene-dluhopisy.

DLUHOPISY PRO OBČANY
JIŽ 19 LET INVESTUJEME DO NEMOVITOSTÍ

Konečné podmínky a prospekt dluhopisů schválený ČNB naleznete na www.e-finance.cz/dluhopisy-informace.

5,6%
ROČNÍ ÚROK

Investice od 30 000 Kč
Roční úrok 4,5 % u tříletých
a 5,6 % u sedmiletých dluhopisů

Možnost předčasného splacení
Upsání a převod bez poplatků
Osobní i elektronická objednávka

Objednání dluhopisů: www.e-finance.eu nebo  +420 515 555 555

Zámek Račice, přestavba Obchodní galerie, Jihlava Bytový dům, Brno-Chrlice

Celé portfolio našich nemovitostí najdete na www.e-finance.eu.

Česká národní banka schvaluje prospekt dluhopisového programu pouze z hlediska toho, že splňuje normy týkající se úplnosti, srozumitelnosti a soudržnosti, které ukládá nařízení
(EU) 2017/1129. Toto schválení by se nemělo chápat jako potvrzení kvality cenných papírů, které jsou předmětem tohoto prospektu. Investoři by měli provést své vlastní posouzení
vhodnosti investování do těchto cenných papírů. • Doporučujeme, aby si potenciální investoři přečetli prospekt, než-li učiní investiční rozhodnutí, aby tak plně pochopili potenciální
rizika a výnosy spojené s rozhodnutím investovat do cenných papírů.

PROPAGAČNÍ
SDĚLENÍ



PROGRAM NA 24. PROSINCE 10TV
GUIDE

06:00 Čepice
TV komedie (ČR, 1983)

06:20 Zlatovláska
Pohádka (ČR, 1973)

07:35 Lotrando a Zubejda
Pohádková komedie
(ČR/Fr./Bulh., 1996)

09:15 Nejlepší přítel
Pohádka (ČR, 2017)

10:55 Tři veteráni
Pohádka (ČR, 1983)

12:30 Nesmrtelná teta
Pohádka (ČR, 1993). Hrají:
J. Bohdalová, J. Hanzlík,
F. Blažek, B. Bobulová,
L. Šafránková, E. Cupák
a další. Režie Z. Zelenka

14:09 Losování Mimořádné
Sportky a Šance

14:10 Peklo s princeznou
Pohádka (ČR, 2009). Hrají:
T. Ramba, J. Mádl, V. Postrá-
necký, P. Nárožný, Z. Ada-
movská, M. Stránský,
F. Blažek, B. Kodetová,
R. Vojtek, A. Stanková,
V. Vydra, J. Pecha,
J. Skopeček a další. Režie
M. Šmídmajer

15:54 Výsledky losování
Šťastných 10

15:55 Šíleně smutná princezna
Pohádka (ČR, 1968). Hu-
dební pohádka o lásce
dvou královských po-
tomků. Hrají: H. Vondráč-
ková, V. Neckář, J. Marvan,
B. Záhorský a další. Režie
B. Zeman

17:20 Byl jednou jeden král...
Pohádka (ČR, 1954).
Sůl nad zlato a moudrost
nad hloupostí. Hrají: J. We-
rich, V. Burian, M. Dvorská,
I. Kačírková, S. Májová,
T. Brzková, F. Černý, V. Ráž
a další. Režie B. Zeman

ČT1

06:00 Ježíšek měl jméno Zuzanka
06:15 Sušický betlém
07:15 Nejkrásnější památky světa
07:20 Ježíš Nazaretský (1/4)

Historické drama
(It./VB, 1977)

08:55 Ta naše dechovka
09:20 Slaměná krása
09:55 Vánoce v divoké přírodě
10:50 Bosé nohy v parku

Komedie (USA, 1967)
12:35 Loupežnická balada

Pohádka. O popletených
loupežnících, potrestaném
zloději a velké lásce. Po-
hádka pro neslyšící děti
a jejich rodiče ve znako-
vém jazyce, tlumočená do
češtiny

13:05 Naše tradice
13:30 Světci a svědci
13:45 Hudba mého srdce

Romantický film (USA,
1999). Učitelka, která roze-
zní tóny svých houslí jednu
zapomenutou školu v Har-
lemu. Hrají: M. Streepová,
C. Leachmanová, H. Dinho-
fer, A. Quinn, M. Angarano
a další. RežieW. Craven

15:45 Jordánsko: Země, kudy krá-
čely dějiny

16:40 Vánoční posezení u muziky
17:10 Vánoční promluva synod-

ního seniora ČCE a před-
sedy ERC Daniela Ženatého

17:20 Ježíš Nazaretský (2/4)
Historické drama (It./VB,
1977). Obraz života a smrti
jedné z nejvýznamnějších
postav kulturních dějin lid-
stva. Hrají: R. Powell,
O. Husseyová, A. Bancrof-
tová, C. Cardinalová, L. Oli-
vier, A. Quinn, R. Steiger
a další. Režie F. Zeffirelli

19:00 Pražské Jezulátko

07:00 Popelka
Romantické fantasy drama
(USA/VB, 2015)

08:45 Chobotnice z II. patra
Komedie (ČR, 1986)

10:30 Anděl na horách
Komedie (ČR, 1955)

12:10 Z pekla štěstí
Pohádka (ČR, 1999). Hrají:
M. Šimůnek, M. Kuklová,
D. Hůlka, V. Brabec, S. Lau-
rinová, L. Vaculík a další.
Režie Z. Troška

14:20 Hledá se Nemo
Animovaný film
(USA/Austr., 2003)

16:05 Oslava v Ledovém
království
Animovaný film
(USA, 2015)

16:10 Ledové království:
Vánoce s Olafem
Animovaný film (USA,
2017)

16:40 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

17:05 Nebojsa
Pohádka (ČR/SR, 1988).
Dřevorubec Ondra nezná
strach, a tak se může
směle pustit do hledání
zakleté princezny. Jen
kdyby se cestou nemusel
starat o zbabělého zlodě-
jíčka Ferka... Hrají:
J. Kroner, O. Vetchý, Z. Sko-
pálová, V. Knop, K. Machata
a další. Režie J. Matula

18:40 Princezna se zlatou
hvězdou
Pohádka (ČR, 1959). Myší
kožíšek skrývá krásnou
princeznu Ladu před krá-
lem Kazisvětem. Hrají:
M. Kyselková, J. Zíma,
M. Růžek, F. Smolík
a další. Režie M. Frič

06:15 Psí život (26)
Švábi. Animovaný seriál
(Fr., 1997)

06:45 Ninjago VIII (8)
Hrůza přichází. Animovaný
seriál (Dán., 2018)

07:15 Meteor Monster Truck (34)
Dvojčata. Animovaný seriál
(USA, 2006)

07:55 Kozí příběh
Animovaný film (ČR, 2008)

09:45 Lízino štěstí
Romantický film (ČR, 1939).
Hrají: Z. Sulanová,
L. Boháč, A. Nedošinská,
T. Pištěk, J. Kemr a další

12:05 Trollové
Animovaný rodinný film
(USA, 2016)

13:50 Provdám svou ženu
Filmová komedie (ČR,
1941). K Vlastovi Burianovi
se po letech vrátila ne-
věrná manželka! Jeho po-
klidný život je tím narušen
a on se teď usilovně snaží
sehnat jí nějakého ctitele...
Dále hrají: S. Svozilová,
J. Marvan, V. Ferbasová,
Č. Šlégl, R. Schránil a další.
Režie M. Cikán

15:40 Táta je doma 2
Komedie (USA, 2017).
Z Dustyho a Brada se nako-
nec stali kamarádi. Všichni
se proto rozhodnou, že le-
tošní Vánoce stráví spo-
lečně jako jedna velká
rodina. Netuší však, že se
na svátky pozvou i jejich
otcové... Hrají: W. Ferrell,
M. Wahlberg, M. Gibson
a další. Režie S. Anders

17:45 Počasí
17:50 HLAVNÍ ZPRÁVY
17:55 Sedmero krkavců

Pohádka (ČR, 2015)

05:35 Umění je cool
06:05 Umění je cool
06:50 Top Gear III (9)
08:25 Ajťáci (5)
08:55 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (9)

09:30 Teorie velkého třesku XI
(21, 22)

10:25 Hvězdná brána V (3)
11:25 Hvězdná brána V (4)
12:30 Futurama IV (50)
12:50 Futurama IV (51)

Pracant egyptský. Animo-
vaný seriál (USA, 2002)

13:20 Simpsonovi XXVII (16)
Vzhůru na Mars. Animo-
vaný seriál (USA, 2016)

13:50 Simpsonovi XXVII (17)
Burnsova klec. Animovaný
seriál (USA, 2016)

14:20 Simpsonovi XXVII (18)
Nevinný výlet. Animovaný
seriál (USA, 2016)

14:50 Simpsonovi XXVII (19)
Dovolená s Flandersem.
Animovaný seriál (USA,
2016)

15:10 Hvězdná brána V (5)
Rudé nebe. Seriál (USA,
2001)

16:10 Hvězdná brána V (6)
Zasvěcení. Seriál (USA,
2001)

17:15 Futurama IV (52)
Božský Bender. Animovaný
seriál (USA, 2002)

17:45 Futurama IV (53)
Burza bezcenných papírů.
Animovaný seriál (USA,
2002)

18:15 Simpsonovi XXVIII (22)
Město psů. Animovaný se-
riál (USA, 2016)

18:45 Simpsonovi XXIX (1-3)
Animovaný seriál (USA,
2017)

06.00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový
je Ranní fresh na
Óčku! Začni každý
den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

09.00 Vánoční Zpátečka
V pořadu Zpátečka
můžeš vidět klipy, které
ti ÓČKO hrálo přesně ve
stejný den, ale před
několika lety! Během své
existence bylo ÓČKO
u zrodu takřka všech
hvězd domácí scény
a jako první hudební
televize v České republice
ti i nadále přináší všechny
aktuální zahraniční
hity!

10.00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

11.00 #VIDIMSE O VÁNOCÍCH
12.00 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13.00 Óčko trendy
Nejnovější hudební
trendy! Nejsledovanější
videoklipy k aktuálním
hitům

14.00 VÁNOČNÍ NADÍLKA
Nenechte si ujít tu nejlepší
Vánoční nadílku
na Óčku

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

19:00 O vánoční hvězdě
Pohádka (ČR/SR/N, 2020).
Příběh, ve kterém na obloze
intrikují hvězdy, princezna
chystá na zámku zásnubní
ples a zamilovaný učitel
najde ve stodole spadlou
hvězdu Deničku. Tu může
zachránit jen láska, ale ne
každá je ta pravá. Hrají:
T. Voříšková, V. Kotek, L. Brill,
A. Geislerová, O. Sokol,
M. Huba, M. Hádek, K. Hádek
a další. Režie K. Janák

20:30 Tři oříšky pro Popelku
Pohádka (ČR/N, 1973). Kla-
sická pohádka na motivy
Boženy Němcové o krásné
osiřelé dívce a kouzelném
dárku. Hrají: L. Šafránková,
P. Trávníček, V. Menšík,
D. Hlaváčová, J. Libíček,
C. Braunbocková,
R. Hoppe, V. Jandák a další.
Režie V. Vorlíček

21:55 Pelíšky
Komediální drama (ČR,
1999). Hvězdně obsazená
filmová komedie o dětech
a jejich rodičích, odehráva-
jící se na sklonku šedesá-
tých let. I na pražské
Hanspaulce se slaví
s plným nasazením a ve vší
obřadnosti Vánoce... Hrají:
M. Donutil, J. Kodet, S. Sta-
šová, E. Vášáryová,
B. Polívka, E. Holubová,
S. Zázvorková, J. Dušek

23:55 Kristian
Komedie (ČR, 1939). Hrají:
O. Nový, N. Gollová,
A. Mandlová, B. Veverka,
J. Kohout, R. Schránil,
A. Steimarová, J. Marvan

01:30 Lokomotiva
Povídka z cyklu Bakaláři
(ČR, 1975)

01:55 Manéž Bolka Polívky
03:10 Hana a Petr Ulrychovi –

Javorová píseň
04:00 Banánové rybičky
04:55 Možná přijde i kouzelník

20:00 Vánoční koncert
Karla Gotta z pražské
Lucerny
Spoluúčinkuje Orchestr
a sbor Karla Gotta, Symfo-
nický orchestr řídí F. Preisler.
Hosté: M. Kubišová, P. Janů,
I. Csáková, L. Machálková
a M. David

21:20 Ježíšek, Santa Claus
a dědaMráz nadělují
Vánoční svátky v různých
koutech světa

23:05 Bílé Vánoce Lucie Bílé
v Opeře
Pěvecký recitál ze Státní
opery Praha s kapelou
P. Maláska a chlapeckým
sborem Boni Pueri

00:00 Půlnoční bohoslužba
Přímý přenos vánoční
bohoslužby z baziliky na
Starém Brně

01:20 Česká mše vánoční v Římě
Poetické vánoční zasta-
vení – Věčné město
a české Vánoce

01:45 Královnina korunovace
Symbol britského majes-
tátu nám představí přímo
jeho současná nositelka.
Unikátní dokument

02:40 Duchovní kuchyně
Stravování v okruhu
nových náboženských
hnutí

03:05 Svatá Helena, Štědrý den
Mizející vánoční svět
českých vesnic v Banátu

03:30 Jiřetínské zázraky
Cesta víry sester voršilek
a dcer Božské lásky
v době nesvobody
a v současnosti

03:55 Magický kruh Vánoc
04:45 Divnopis

Putování po zajímavých
místech naší vlasti

04:50 Babylon
05:20 Počesku

Klášter cisterciáků
v Plasích

05:30 Chcete mě?

20:15 Tři bratři
Pohádka (ČR/Dán., 2014).
Žili byli bratři tři, a protože
to byla tak trochu nemehla,
pantáta je poslal do světa na
zkušenou. Jak už to tak
u mladíků rozbouřených
hormony bývá, zvrhla se
zkušená v hledání nevěst
a každá nevěsta se ukrývala
v jedné pohádce. Růženku
bylo potřeba z šípkoví
vysekat, Karkulku ze spárů
vlka vysvobodit a Marušku
málem z ledu vysekat, pro-
tože na cestě ke dvanácti
měsíčkům je ohromná
zima... Hrají: V. Dyk, T. Klus,
Z. Piškula, S. Rojková, K. Ko-
sová, O. Kaiser, G. Míčová,
J. Lábus, Z. Svěrák, Z. Nori-
sová, D. Matásek, L. M. Štou-
račová, I. Chýlková a další.
Režie J. Svěrák

21:55 PrettyWoman
Romantická komedie (USA,
1990). Bohatý a úspěšný
byznysmen Edward Lewis
přijíždí do Los Angeles
uzavřít další z velkých ob-
chodů. Cestou z nudného
večírku zabloudí. Když
zastaví, aby se zeptal na
cestu, vnutí se mu do auta
mladá prostitutka Vivian
Wardová. Ukáže mu cestu
a netají se nadšením pro
vůz, který si Edward půjčil
od svého právníka Phila.
Dívka ho zaujme, pozve ji
do svého apartmá v luxus-
ním hotelu a nabídne jí tři
sta dolarů za celou noc...

00:05 Vesničkomá středisková
Komedie (ČR, 1985)

01:45 Anděl na horách
Komedie (ČR, 1955)

03:10 Comeback
Sitcom (ČR, 2008)

03:50 Žabí král aneb
Železný Jindřich
Pohádka (N, 2008)

04:50 Novashopping

20:15 Sám doma
Rodinná komedie
(USA, 1990). McCallisterovi
odlétají na Vánoce do Paříže.
Zaspí a ve zmatku zapome-
nou doma nejmladšího
Kevina. Matka si na něj
vzpomene až v letadle. Než
se ale za notných komplikací
vrátí domů, dokáže Kevin zli-
kvidovat vykutálené zloděje
i značnou část domu. Hrají:
M. Culkin, J. Pesci, D. Stern,
C. O’Harová, J. Heard
a další. Režie Ch. Columbus

22:25 Matky na tahu o Vánocích
Komedie (USA, 2017).
Vánoce jsou obvykle pro
všechny matky stresující,
protože chtějí, aby si je děti
bezchybně užily. Amy, Kiki
i Carla se rozhodnout tyhle
Vánoce strávit s dětmi jen
podle svého a nenechat se
strhnout vánočním šílen-
stvím ostatních. To ale
naruší příjezd babiček...
Hrají: M. Kunisová, S. Sa-
randonová, K. Bellová
a další. Režie J. Lucas

00:40 Moje tlustá řecká svatba
Romantická komedie
(USA/Kan., 2002). Když si
sympatická Toula, pocháze-
jící ze svérázné řecké
rodiny, přivede domůmla-
dého Američana,
a vegetariána k tomu,
začíná kolotoč nedorozu-
mění a konfliktů. Vydrží je-
jich láska rodinné třenice
a neshody? Hrají: N. Varda-
losová, J. Corbett, M. Con-
stantine a další. Režie
J. Zwick

02:40 Dávám tomu rok
Romantická komedie (VB,
2013). Hrají: R. Byrneová,
R. Spall, T. Harvey a další.
Režie D. Mazer

04:45 Jak se staví sen
Sledujte proměny vašich
domovů

20:15 Malý velký bojovník
Dobrodružná komedie
(HG/Čína, 2010). Píše se rok
227 před naším letopočtem
a nejednotná Čína, rozdro-
bená do mnoha států, zažívá
dlouhé období válek a bojů
o moc. U Fénixovy hory
právě proběhla krvavá bitva.
Přežil pouze řadový voják,
který zajme nepřátelského
generála a vydá se s ním na
složitou cestu domů, aby své
rukojmí vyměnil za tučnou
odměnu... Hrají: J. Chan,
L. Wang, R. Yu a další. Režie
S. Ding

22:20 Žoldáci spravedlnosti
Akční thriller (USA/JAR,
2006). Žoldák Steven
Seagal se zaplete domise
ohrožující životy jeho
blízkých. V zájmu úspěchu
musí proniknout do jedné
z nejlépe chráněných
východoevropských věznic
a osvobodit syna největ-
šího drogového krále...
Dále hrají: L. Goss,
J. Lordová, R. G. Smith
a další. Režie D. E. Faunt-
leroy

00:20 Simpsonovi XXVIII (22)
Animovaný seriál (USA,
2016)

00:45 Simpsonovi XXIX (1)
Animovaný seriál (USA,
2017)

01:15 Simpsonovi XXIX (2)
Animovaný seriál (USA,
2017)

01:45 Simpsonovi XXIX (3)
Animovaný seriál (USA,
2017)

02:10 Futurama IV (52)
Animovaný seriál (USA,
2002)

02:40 Futurama IV (53)
Animovaný seriál (USA,
2002)

03:10 Top Gear III (9)
04:30 El Chapo (9)

Seriál (Mex./USA, 2017)

16.00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

19:00 VIP DESÍTKA:
POKÁČ
Top 10 klipů vybírá VIP
host Pokáč. Tento český
písničkář a textař, hrající
na kytaru a ukulele, patří
mezi první české interprety
propagující svou
hudební tvorbu na
portálu YouTube. V jeho
písních se často nachází
ironie, sarkasmus
a nadsázka. Ve svých
textech často zpracovává
témata běžného
života

19:50 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

21:00 O BLACK XMAS
Bílé Vánoce? Ne!
Večer vysílá Óčko
black music: hip hop
a r’n’b

22:30 Óčko flirt
Pošlete zprávu všem,
co se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihneš zprávu
přečíst, zapsat si číslo
nebo ji chceš poslat
přímo k sobě na mobil,
máš možnost. SMS chat
Óčka nesmí být použit
k žádným aktivitám,
které jsou nebo by
mohly být v rozporu
s platnými zákony České
Republiky

PROGRAM NA 24. PROSINCE 10TV
GUIDE

06:00 Čepice
TV komedie (ČR, 1983)

06:20 Zlatovláska
Pohádka (ČR, 1973)

07:35 Lotrando a Zubejda
Pohádková komedie
(ČR/Fr./Bulh., 1996)

09:15 Nejlepší přítel
Pohádka (ČR, 2017)

10:55 Tři veteráni
Pohádka (ČR, 1983)

12:30 Nesmrtelná teta
Pohádka (ČR, 1993). Hrají:
J. Bohdalová, J. Hanzlík,
F. Blažek, B. Bobulová,
L. Šafránková, E. Cupák
a další. Režie Z. Zelenka

14:09 Losování Mimořádné
Sportky a Šance

14:10 Peklo s princeznou
Pohádka (ČR, 2009). Hrají:
T. Ramba, J. Mádl, V. Postrá-
necký, P. Nárožný, Z. Ada-
movská, M. Stránský,
F. Blažek, B. Kodetová,
R. Vojtek, A. Stanková,
V. Vydra, J. Pecha,
J. Skopeček a další. Režie
M. Šmídmajer

15:54 Výsledky losování
Šťastných 10

15:55 Šíleně smutná princezna
Pohádka (ČR, 1968). Hu-
dební pohádka o lásce
dvou královských po-
tomků. Hrají: H. Vondráč-
ková, V. Neckář, J. Marvan,
B. Záhorský a další. Režie
B. Zeman

17:20 Byl jednou jeden král...
Pohádka (ČR, 1954).
Sůl nad zlato a moudrost
nad hloupostí. Hrají: J. We-
rich, V. Burian, M. Dvorská,
I. Kačírková, S. Májová,
T. Brzková, F. Černý, V. Ráž
a další. Režie B. Zeman

ČT1

06:00 Ježíšek měl jméno Zuzanka
06:15 Sušický betlém
07:15 Nejkrásnější památky světa
07:20 Ježíš Nazaretský (1/4)

Historické drama
(It./VB, 1977)

08:55 Ta naše dechovka
09:20 Slaměná krása
09:55 Vánoce v divoké přírodě
10:50 Bosé nohy v parku

Komedie (USA, 1967)
12:35 Loupežnická balada

Pohádka. O popletených
loupežnících, potrestaném
zloději a velké lásce. Po-
hádka pro neslyšící děti
a jejich rodiče ve znako-
vém jazyce, tlumočená do
češtiny

13:05 Naše tradice
13:30 Světci a svědci
13:45 Hudba mého srdce

Romantický film (USA,
1999). Učitelka, která roze-
zní tóny svých houslí jednu
zapomenutou školu v Har-
lemu. Hrají: M. Streepová,
C. Leachmanová, H. Dinho-
fer, A. Quinn, M. Angarano
a další. RežieW. Craven

15:45 Jordánsko: Země, kudy krá-
čely dějiny

16:40 Vánoční posezení u muziky
17:10 Vánoční promluva synod-

ního seniora ČCE a před-
sedy ERC Daniela Ženatého

17:20 Ježíš Nazaretský (2/4)
Historické drama (It./VB,
1977). Obraz života a smrti
jedné z nejvýznamnějších
postav kulturních dějin lid-
stva. Hrají: R. Powell,
O. Husseyová, A. Bancrof-
tová, C. Cardinalová, L. Oli-
vier, A. Quinn, R. Steiger
a další. Režie F. Zeffirelli

19:00 Pražské Jezulátko

07:00 Popelka
Romantické fantasy drama
(USA/VB, 2015)

08:45 Chobotnice z II. patra
Komedie (ČR, 1986)

10:30 Anděl na horách
Komedie (ČR, 1955)

12:10 Z pekla štěstí
Pohádka (ČR, 1999). Hrají:
M. Šimůnek, M. Kuklová,
D. Hůlka, V. Brabec, S. Lau-
rinová, L. Vaculík a další.
Režie Z. Troška

14:20 Hledá se Nemo
Animovaný film
(USA/Austr., 2003)

16:05 Oslava v Ledovém
království
Animovaný film
(USA, 2015)

16:10 Ledové království:
Vánoce s Olafem
Animovaný film (USA,
2017)

16:40 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

17:05 Nebojsa
Pohádka (ČR/SR, 1988).
Dřevorubec Ondra nezná
strach, a tak se může
směle pustit do hledání
zakleté princezny. Jen
kdyby se cestou nemusel
starat o zbabělého zlodě-
jíčka Ferka... Hrají:
J. Kroner, O. Vetchý, Z. Sko-
pálová, V. Knop, K. Machata
a další. Režie J. Matula

18:40 Princezna se zlatou
hvězdou
Pohádka (ČR, 1959). Myší
kožíšek skrývá krásnou
princeznu Ladu před krá-
lem Kazisvětem. Hrají:
M. Kyselková, J. Zíma,
M. Růžek, F. Smolík
a další. Režie M. Frič

06:15 Psí život (26)
Švábi. Animovaný seriál
(Fr., 1997)

06:45 Ninjago VIII (8)
Hrůza přichází. Animovaný
seriál (Dán., 2018)

07:15 Meteor Monster Truck (34)
Dvojčata. Animovaný seriál
(USA, 2006)

07:55 Kozí příběh
Animovaný film (ČR, 2008)

09:45 Lízino štěstí
Romantický film (ČR, 1939).
Hrají: Z. Sulanová,
L. Boháč, A. Nedošinská,
T. Pištěk, J. Kemr a další

12:05 Trollové
Animovaný rodinný film
(USA, 2016)

13:50 Provdám svou ženu
Filmová komedie (ČR,
1941). K Vlastovi Burianovi
se po letech vrátila ne-
věrná manželka! Jeho po-
klidný život je tím narušen
a on se teď usilovně snaží
sehnat jí nějakého ctitele...
Dále hrají: S. Svozilová,
J. Marvan, V. Ferbasová,
Č. Šlégl, R. Schránil a další.
Režie M. Cikán

15:40 Táta je doma 2
Komedie (USA, 2017).
Z Dustyho a Brada se nako-
nec stali kamarádi. Všichni
se proto rozhodnou, že le-
tošní Vánoce stráví spo-
lečně jako jedna velká
rodina. Netuší však, že se
na svátky pozvou i jejich
otcové... Hrají: W. Ferrell,
M. Wahlberg, M. Gibson
a další. Režie S. Anders

17:45 Počasí
17:50 HLAVNÍ ZPRÁVY
17:55 Sedmero krkavců

Pohádka (ČR, 2015)

05:35 Umění je cool
06:05 Umění je cool
06:50 Top Gear III (9)
08:25 Ajťáci (5)
08:55 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (9)

09:30 Teorie velkého třesku XI
(21, 22)

10:25 Hvězdná brána V (3)
11:25 Hvězdná brána V (4)
12:30 Futurama IV (50)
12:50 Futurama IV (51)

Pracant egyptský. Animo-
vaný seriál (USA, 2002)

13:20 Simpsonovi XXVII (16)
Vzhůru na Mars. Animo-
vaný seriál (USA, 2016)

13:50 Simpsonovi XXVII (17)
Burnsova klec. Animovaný
seriál (USA, 2016)

14:20 Simpsonovi XXVII (18)
Nevinný výlet. Animovaný
seriál (USA, 2016)

14:50 Simpsonovi XXVII (19)
Dovolená s Flandersem.
Animovaný seriál (USA,
2016)

15:10 Hvězdná brána V (5)
Rudé nebe. Seriál (USA,
2001)

16:10 Hvězdná brána V (6)
Zasvěcení. Seriál (USA,
2001)

17:15 Futurama IV (52)
Božský Bender. Animovaný
seriál (USA, 2002)

17:45 Futurama IV (53)
Burza bezcenných papírů.
Animovaný seriál (USA,
2002)

18:15 Simpsonovi XXVIII (22)
Město psů. Animovaný se-
riál (USA, 2016)

18:45 Simpsonovi XXIX (1-3)
Animovaný seriál (USA,
2017)

06.00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový
je Ranní fresh na
Óčku! Začni každý
den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

09.00 Vánoční Zpátečka
V pořadu Zpátečka
můžeš vidět klipy, které
ti ÓČKO hrálo přesně ve
stejný den, ale před
několika lety! Během své
existence bylo ÓČKO
u zrodu takřka všech
hvězd domácí scény
a jako první hudební
televize v České republice
ti i nadále přináší všechny
aktuální zahraniční
hity!

10.00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

11.00 #VIDIMSE O VÁNOCÍCH
12.00 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13.00 Óčko trendy
Nejnovější hudební
trendy! Nejsledovanější
videoklipy k aktuálním
hitům

14.00 VÁNOČNÍ NADÍLKA
Nenechte si ujít tu nejlepší
Vánoční nadílku
na Óčku

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

19:00 O vánoční hvězdě
Pohádka (ČR/SR/N, 2020).
Příběh, ve kterém na obloze
intrikují hvězdy, princezna
chystá na zámku zásnubní
ples a zamilovaný učitel
najde ve stodole spadlou
hvězdu Deničku. Tu může
zachránit jen láska, ale ne
každá je ta pravá. Hrají:
T. Voříšková, V. Kotek, L. Brill,
A. Geislerová, O. Sokol,
M. Huba, M. Hádek, K. Hádek
a další. Režie K. Janák

20:30 Tři oříšky pro Popelku
Pohádka (ČR/N, 1973). Kla-
sická pohádka na motivy
Boženy Němcové o krásné
osiřelé dívce a kouzelném
dárku. Hrají: L. Šafránková,
P. Trávníček, V. Menšík,
D. Hlaváčová, J. Libíček,
C. Braunbocková,
R. Hoppe, V. Jandák a další.
Režie V. Vorlíček

21:55 Pelíšky
Komediální drama (ČR,
1999). Hvězdně obsazená
filmová komedie o dětech
a jejich rodičích, odehráva-
jící se na sklonku šedesá-
tých let. I na pražské
Hanspaulce se slaví
s plným nasazením a ve vší
obřadnosti Vánoce... Hrají:
M. Donutil, J. Kodet, S. Sta-
šová, E. Vášáryová,
B. Polívka, E. Holubová,
S. Zázvorková, J. Dušek

23:55 Kristian
Komedie (ČR, 1939). Hrají:
O. Nový, N. Gollová,
A. Mandlová, B. Veverka,
J. Kohout, R. Schránil,
A. Steimarová, J. Marvan

01:30 Lokomotiva
Povídka z cyklu Bakaláři
(ČR, 1975)

01:55 Manéž Bolka Polívky
03:10 Hana a Petr Ulrychovi –

Javorová píseň
04:00 Banánové rybičky
04:55 Možná přijde i kouzelník

20:00 Vánoční koncert
Karla Gotta z pražské
Lucerny
Spoluúčinkuje Orchestr
a sbor Karla Gotta, Symfo-
nický orchestr řídí F. Preisler.
Hosté: M. Kubišová, P. Janů,
I. Csáková, L. Machálková
a M. David

21:20 Ježíšek, Santa Claus
a dědaMráz nadělují
Vánoční svátky v různých
koutech světa

23:05 Bílé Vánoce Lucie Bílé
v Opeře
Pěvecký recitál ze Státní
opery Praha s kapelou
P. Maláska a chlapeckým
sborem Boni Pueri

00:00 Půlnoční bohoslužba
Přímý přenos vánoční
bohoslužby z baziliky na
Starém Brně

01:20 Česká mše vánoční v Římě
Poetické vánoční zasta-
vení – Věčné město
a české Vánoce

01:45 Královnina korunovace
Symbol britského majes-
tátu nám představí přímo
jeho současná nositelka.
Unikátní dokument

02:40 Duchovní kuchyně
Stravování v okruhu
nových náboženských
hnutí

03:05 Svatá Helena, Štědrý den
Mizející vánoční svět
českých vesnic v Banátu

03:30 Jiřetínské zázraky
Cesta víry sester voršilek
a dcer Božské lásky
v době nesvobody
a v současnosti

03:55 Magický kruh Vánoc
04:45 Divnopis

Putování po zajímavých
místech naší vlasti

04:50 Babylon
05:20 Počesku

Klášter cisterciáků
v Plasích

05:30 Chcete mě?

20:15 Tři bratři
Pohádka (ČR/Dán., 2014).
Žili byli bratři tři, a protože
to byla tak trochu nemehla,
pantáta je poslal do světa na
zkušenou. Jak už to tak
u mladíků rozbouřených
hormony bývá, zvrhla se
zkušená v hledání nevěst
a každá nevěsta se ukrývala
v jedné pohádce. Růženku
bylo potřeba z šípkoví
vysekat, Karkulku ze spárů
vlka vysvobodit a Marušku
málem z ledu vysekat, pro-
tože na cestě ke dvanácti
měsíčkům je ohromná
zima... Hrají: V. Dyk, T. Klus,
Z. Piškula, S. Rojková, K. Ko-
sová, O. Kaiser, G. Míčová,
J. Lábus, Z. Svěrák, Z. Nori-
sová, D. Matásek, L. M. Štou-
račová, I. Chýlková a další.
Režie J. Svěrák

21:55 PrettyWoman
Romantická komedie (USA,
1990). Bohatý a úspěšný
byznysmen Edward Lewis
přijíždí do Los Angeles
uzavřít další z velkých ob-
chodů. Cestou z nudného
večírku zabloudí. Když
zastaví, aby se zeptal na
cestu, vnutí se mu do auta
mladá prostitutka Vivian
Wardová. Ukáže mu cestu
a netají se nadšením pro
vůz, který si Edward půjčil
od svého právníka Phila.
Dívka ho zaujme, pozve ji
do svého apartmá v luxus-
ním hotelu a nabídne jí tři
sta dolarů za celou noc...

00:05 Vesničkomá středisková
Komedie (ČR, 1985)

01:45 Anděl na horách
Komedie (ČR, 1955)

03:10 Comeback
Sitcom (ČR, 2008)

03:50 Žabí král aneb
Železný Jindřich
Pohádka (N, 2008)

04:50 Novashopping

20:15 Sám doma
Rodinná komedie
(USA, 1990). McCallisterovi
odlétají na Vánoce do Paříže.
Zaspí a ve zmatku zapome-
nou doma nejmladšího
Kevina. Matka si na něj
vzpomene až v letadle. Než
se ale za notných komplikací
vrátí domů, dokáže Kevin zli-
kvidovat vykutálené zloděje
i značnou část domu. Hrají:
M. Culkin, J. Pesci, D. Stern,
C. O’Harová, J. Heard
a další. Režie Ch. Columbus

22:25 Matky na tahu o Vánocích
Komedie (USA, 2017).
Vánoce jsou obvykle pro
všechny matky stresující,
protože chtějí, aby si je děti
bezchybně užily. Amy, Kiki
i Carla se rozhodnout tyhle
Vánoce strávit s dětmi jen
podle svého a nenechat se
strhnout vánočním šílen-
stvím ostatních. To ale
naruší příjezd babiček...
Hrají: M. Kunisová, S. Sa-
randonová, K. Bellová
a další. Režie J. Lucas

00:40 Moje tlustá řecká svatba
Romantická komedie
(USA/Kan., 2002). Když si
sympatická Toula, pocháze-
jící ze svérázné řecké
rodiny, přivede domůmla-
dého Američana,
a vegetariána k tomu,
začíná kolotoč nedorozu-
mění a konfliktů. Vydrží je-
jich láska rodinné třenice
a neshody? Hrají: N. Varda-
losová, J. Corbett, M. Con-
stantine a další. Režie
J. Zwick

02:40 Dávám tomu rok
Romantická komedie (VB,
2013). Hrají: R. Byrneová,
R. Spall, T. Harvey a další.
Režie D. Mazer

04:45 Jak se staví sen
Sledujte proměny vašich
domovů

20:15 Malý velký bojovník
Dobrodružná komedie
(HG/Čína, 2010). Píše se rok
227 před naším letopočtem
a nejednotná Čína, rozdro-
bená do mnoha států, zažívá
dlouhé období válek a bojů
o moc. U Fénixovy hory
právě proběhla krvavá bitva.
Přežil pouze řadový voják,
který zajme nepřátelského
generála a vydá se s ním na
složitou cestu domů, aby své
rukojmí vyměnil za tučnou
odměnu... Hrají: J. Chan,
L. Wang, R. Yu a další. Režie
S. Ding

22:20 Žoldáci spravedlnosti
Akční thriller (USA/JAR,
2006). Žoldák Steven
Seagal se zaplete domise
ohrožující životy jeho
blízkých. V zájmu úspěchu
musí proniknout do jedné
z nejlépe chráněných
východoevropských věznic
a osvobodit syna největ-
šího drogového krále...
Dále hrají: L. Goss,
J. Lordová, R. G. Smith
a další. Režie D. E. Faunt-
leroy

00:20 Simpsonovi XXVIII (22)
Animovaný seriál (USA,
2016)

00:45 Simpsonovi XXIX (1)
Animovaný seriál (USA,
2017)

01:15 Simpsonovi XXIX (2)
Animovaný seriál (USA,
2017)

01:45 Simpsonovi XXIX (3)
Animovaný seriál (USA,
2017)

02:10 Futurama IV (52)
Animovaný seriál (USA,
2002)

02:40 Futurama IV (53)
Animovaný seriál (USA,
2002)

03:10 Top Gear III (9)
04:30 El Chapo (9)

Seriál (Mex./USA, 2017)

16.00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

19:00 VIP DESÍTKA:
POKÁČ
Top 10 klipů vybírá VIP
host Pokáč. Tento český
písničkář a textař, hrající
na kytaru a ukulele, patří
mezi první české interprety
propagující svou
hudební tvorbu na
portálu YouTube. V jeho
písních se často nachází
ironie, sarkasmus
a nadsázka. Ve svých
textech často zpracovává
témata běžného
života

19:50 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

21:00 O BLACK XMAS
Bílé Vánoce? Ne!
Večer vysílá Óčko
black music: hip hop
a r’n’b

22:30 Óčko flirt
Pošlete zprávu všem,
co se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihneš zprávu
přečíst, zapsat si číslo
nebo ji chceš poslat
přímo k sobě na mobil,
máš možnost. SMS chat
Óčka nesmí být použit
k žádným aktivitám,
které jsou nebo by
mohly být v rozporu
s platnými zákony České
Republiky



06:05 Na zámku
06:20 Má tlustá Valentýna (144)

Telenovela (Venez., 2002)
07:40 Jak se staví sen
08:45 Velmi křehké vztahy (53)
09:50 Prostřeno!
10:45 Nikdo není dokonalý

Nevěříte? Přesvědčte se
sami! Ke sledování úspěš-
ného a oblíbeného pořadu
vás zve Jiří Krampol a jeho
hosté

12:10 Rosamunde Pilcherová:
Láska nad propastí
Romantický film (N, 2013).
Owen Lockhart přijel na
venkov, aby prodal panství,
které mu odkázal jeho pra-
strýc. Protože se mu zde
však zalíbila nejen příroda,
ale i sympatická Holly,
začne měnit názor...
Německý romantický pří-
běh z cyklu televizních
filmů podle románů Rosa-
munde Pilcherové. Hrají:
M. Bartuscheková,
D. Buder, H. Kellerová
a další. Režie D. Kehler

14:00 McLeodovy dcery IV (30)
Už navždy. Rodinný seriál
(Austr., 2004)

15:00 McLeodovy dcery V (1)
Něco dokázat. Rodinný
seriál (Austr., 2005)

16:00 Zasněná láska (2)
Setkání s Albatrosem. Tele-
novela (Tur., 2018)

17:00 Zasněná láska (3)
Špion. Telenovela (Tur.,
2018)

18:00 Doktorka Quinnová V (9)
Legenda. Rodinný seriál
(USA, 1996)

19:00 Doktorka Quinnová V (10)
Tornádo. Rodinný seriál
(USA, 1996)

PRIMA LOVE

06:10 Ninjago IX (8)
06:40 Psí život (25)
07:10 Ninjago IX (9)

Lekce pro mistra. Animo-
vaný seriál (Dán., 2018)

07:40 Námořní vyšetřovací
služba L. A. X (22)
Už žádná tajemství. Krimi-
seriál (USA, 2018)

08:35 Vánoce a spol.
Komedie (Fr., 2017)

10:35 Bažanti jdou do boje
Komedie (N/It./Fr., 1974)

12:25 Jedlíci aneb Sto kilo lásky
Komedie (ČR, 2013)

14:50 Muž se železnoumaskou
Dobrodružný film (USA/Fr.,
1998). Rok 1662 je v Paříži
poznamenán velkou bídou
a nespokojeností lidu. Za-
tímco obyvatelé nemají co
jíst, mladý král Ludvík XIV.
pořádá ve Versailles
okázalé slavnosti. Slavní
mušketýři sice zestárli, ale
ani věk jim nezabrání, aby
znovu pozvedli kordy a po-
stavili se proti zhýralému
králi... Hrají: L. di Caprio,
J. Irons, J. Malkovich,
G. Depardieu, G. Byrne
a další. Režie R. Wallace

17:35 Nevěsta na útěku
Romantická komedie (USA,
1999). Třikrát utekla Julia
Robertsová svým ženichům
od oltáře a z jejího příběhu
se stal novinový hit.
Novinář Richard Gere se
chystá napsat reportáž
i o její další chystané
svatbě. Bude čtvrtý ženich
konečně tím pravým? Dále
hrají: J. Cusacková, H. Eli-
zondo, P. Dooley a další

06:05 Noční Praha
07:25 Siska II (1)

Klíč k vraždě. Krimiseriál
(N, 1999)

08:45 Siska II (7)
Poslední koncert. Krimise-
riál (N, 1999)

09:55 Closer III (6)
Hloupá smůla. Krimiseriál
(USA, 2007)

10:55 Vraždy v Midsomeru XVIII
(4)
Smrtící umění. Detektivní
seriál (VB, 2015)

12:55 Drsný šerif VI (7)
Zmrtvýchvstání. Krimiseriál
(USA, 2017)

14:05 Siska II (8)
Tři minuty od smrti. Krimi-
seriál (N, 1999)

15:25 Námořní vyšetřovací
služba III (16)
Rodinné tajemství. Krimise-
riál (USA, 2005)

16:15 Closer III (7)
Starostlivost. Krimiseriál
(USA, 2007)

17:20 Vraždy v Kitzbühelu IV (8)
Prsten mrtvých 1/2. Krimi-
seriál (Rak., 2003)

18:15 Vraždy v Midsomeru XVIII
(5)
Svatí a hříšníci. Detektivní
seriál (VB, 2015). Někdo
omámil a zakopal do země
vedoucí archeologického
týmu, který krátce předtím
nalezl pravou kostru pro-
testantské mučednice.
V místním kostele je již ně-
kolik let vystavena její
falešná kostra, které si
místní velmi cení. Hrají:
N. Dudgeon, G. Lee,
F. Dolmanová a další

05:30 Pod hladinou
06:10 Žena na konci světa X (2)
06:40 Žena na konci světa X (3)
07:05 Mamut: Titán doby ledové

(1/2)
08:05 Olympiáda v Tokiu: Cena

za bezpečnost
09:10 Železnice ve Skalistých ho-

rách (1)
10:20 Utajené příběhy českých

dějin III (1)
10:50 Nil: Pět tisíc let historie (4)
11:50 Psí trenéři (1, 2)
12:55 Poslední ráje (4)
14:00 Neobjasněné případy

NASA (5)
15:00 Tajemství vesmíru III (12)
16:00 Cesty snů (1)
16:55 Anthony Bourdain: Ne-

známé končiny IX (4)
17:55 Tajemství lesního potoka

Nedotčené ekosystémy
jsou nejlepší obranou proti
klimatickým změnám. Eko-
systémmalého lesního po-
toka je stejně složitý jako
různorodý. Jenže v celé
střední Evropě zůstal ne-
dotčený už jen jeden
z tisíce takových potoků.
Co se stalo s našimi po-
toky? A co to znamená pro
naši budoucnost?

19:00 Lovec rybích obrů II (5)
Představte si rybího obra,
který váží více než 200 kilo-
gramů a je vyzbrojený
ostrou dvaceticentimetro-
vou dýkou s jedním
z nejprudších zvířecích
jedů. Přesně tak vypadá
příšera, kvůli které se ne-
ohrožený rybář a dobro-
druh Cyril Chauquet
vypravil do východní Asie

07:20 Zahrádka pod hvězdami
07:30 Zpívejte s námi
07:35 Šmoulové
08:00 Karlík a Lola: Kolik minut

zbývá do Vánoc?
08:20 Vánoční koledy
08:30 Kouzelná školka
09:00 Sněhová královna:

Tajemství ohně a ledu
10:25 Sobík Niko 2
11:40 Past na Ježíška
11:55 Sněhová královna
12:20 Vánoční svatba sněhuláka

Karla
12:35 Zpívejte s námi
12:40 Otec Vánoc a ztracení sobi
13:00 Selma zachraňuje Vánoce
13:15 Selma zachraňuje Vánoce
13:30 Karsten a Petra slaví

Vánoce
14:45 Vánoční koledy
14:50 Vánoční koledy
15:00 Pes a jeho blog III (8/24)
15:20 Divoká dobrodružství

Blinkyho Billa
15:35 Miru Miru
15:40 Vítejte v Podivínově
15:45 Všetečkovi
16:00 Rita a krokodýl
16:05 Rá Rá, hlasitý lvíček
16:15 Hádej, jak moc tě mám rád
16:25 Myška Maisy II
16:30 Tom a krajíc chleba

s jahodovoumarmeládou
a medem

16:40 Esa z pralesa
16:50 O krtkovi
17:00 Draci v hrnci
17:20 Kouzelná školka
17:50 Dobrodružství Kocoura

v botách II
18:10 Šmoulové
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:50 Česká mše vánoční
19:40 Vánoční koledy
19:45 Čtení do ouška

05:05 Teleshopping
05:35 Bláznivá dovolená

v Evropě
Komedie (USA, 1985)

07:05 Medvídek Pú
Animovaný film (USA,
2011)

08:05 Mentalista IV (5)
Krev a písek. Krimiseriál
(USA, 2011)

08:50 Mentalista IV (6)
Kde jen může být Carmine
O’Brien? Krimiseriál
(USA, 2011)

09:40 Rytíři ze Šanghaje
Akční film (USA/VB/ČR,
2003)

11:35 Královské Vánoce
Romantický film (USA,
2014)

13:10 Mámě rád, nemámě rád
Romantická komedie (USA,
2010). Hrají: M. Carrollová,
C. McAuliffe, R. De Mor-
nayová, A. Edwards,
J. Mahoney a další.
Režie R. Reiner

14:45 Starožitníkův krám
Drama (Irs./VB/USA, 2007).
Hrají: D. Jacobi, T. Jones,
S. Vavasseurová, G. Mc-
Keeová, A. Godley, A. Ma-
deleyová a další. Režie
B. Percival

16:35 Vánoční prázdniny
Komedie (USA, 1989).
Hrají: Ch. Chase,
B. D’Angelová, R. Quaid,
M. Flynnová a další.
Režie J. S. Chechik

18:15 Dračí srdce 3: Čarodějova
kletba
Fantasy film (USA, 2015).
Hrají: B. Kingsley, J. Morris,
T. Merchantová, J. O’Neill,
J. Curran, S. Celea a další.
Režie C. Teague

PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA CINEMAPRIMA KRIMI ČT D/ART

20:00 Rosamunde Pilche-
rová: Čekání na duhu
Romantický film (N, 2014).
Emily a Spencer jsou rozvo-
doví právníci, kteří se spolu
sejdou u soudu. Už od
začátku mezi nimi panuje
napětí. A nejen pracovní...
Německý romantický příběh
z cyklu televizních filmů-
podle Rosamunde Pilche-
rové. Hrají: E. Schweinsová,
J. Sosniok, T. Licht a další.
Režie M. Keusch

21:55 Trpké víno (21)
Seriál (Šp., 2010).
Hrají: P. Echevarríová,
E. Gutiérrez Caba, T. Ulloa
a další

22:35 Vraždy na přelomu století
(3)
Krimiseriál (Pol., 2017).
Hrají: P. Małaszyński,
E. Lubos, A. Próchniaková,
O. Lubaszenko a další

23:35 Doktorka Quinnová V (9)
Rodinný seriál (USA, 1996).
Hrají: J. Seymourová,
J. Lando, Ch. Allen a další

00:35 Doktorka Quinnová V (10)
Rodinný seriál (USA, 1996).
Hrají: J. Seymourová,
J. Lando, Ch. Allen a další

01:30 Hříšná láska (180)
Telenovela (Mex., 2001).
Hrají: S. Navarrová, S. Basa-
něz, A. Michelová, R. Abed,
A. Makala, M. Cristianaová
a další

02:35 Ranč Heartland VI (6)
Rodinný seriál (Kan., 2012).
Hrají: A. Marshallová,
M. Morganová, S. John-
ston, Ch. Potter a další

03:30 Trpké víno (21)
Seriál (Šp., 2010). Hrají:
P. Echevarríaová, E. Gutiér-
rez Caba, T. Ulloa a další

04:20 Na zámku
Okouzlující interiéry
zámku Žleby. Vydejte se
s námi na romantickou
prohlídku

20:00 Zítra vstanu a opařím
se čajem
Sci-fi komedie (ČR, 1977).
Cestovní kancelář Universum
pořádá lety strojem času
a turisty dopravuje dle jejich
přání do minulosti. Tři na-
cisté se rozhodnou využít
těchto služeb, aby dopravili
Hitlerovi vodíkovou bombu
a změnili tak dějiny. Hrají:
P. Kostka, J. Sovák, V. Menšík,
V. Brodský a další. Režie
J. Polák

22:00 Zachraňte vojína Ryana
Válečný film (USA, 1998).
V šílené válečné vřavě nej-
větší vojenské operace
historie vede Tom Hanks
svoji skupinku sedmi sta-
tečných, která uprostřed
statisícových armád hledá
jedinéhomuže... Dále
hrají: T. Sizemore, E. Burns,
J. Davies a další. Režie
S. Spielberg

01:30 Robocop 2
Akční sci-fi film (USA,
1990). Kybernetický poli-
cista Robocop pokračuje se
svojí partnerkou Lewisovou
v boji proti zločinu. Snaží
se dopadnout lstivého šéfa
detroitského gangu. Hrají:
P. Weller, N. Allenová,
T. Noonan. Režie I. Kershner

03:55 El Chapo (8)
Seriál (Mex./USA, 2017).
Jeho postava je možná
malá, ale jeho plány jsou
obrovské. Joaquín Guzmán,
zvaný El Chapo, se hodlá
vypracovat z bezvýznam-
néhomafiánského po-
skoka v největšího
narkobarona všech dob.
Neštítí se ničeho – bude
klidně vraždit, vydírat
boháče nebo podplácet
prezidenta

04:55 Vikingové IV (4)
Dobrodružný seriál
(Irs./Kan., 2015)

20:15 Námořní vyšetřovací
služba III (17)
Krimiseriál (USA, 2005). Tým
zvláštních agentů, kteří ope-
rují mimo vojenské velení,
musí vyšetřit každý zločin,
který má něco společného
s námořními silami, bez
ohledu na to, jakou hodnost
mají podezřelí. Vede je
zvláštní agent Leroy Jethro
Gibbs, který vedle racionál-
ních úvah vždy dá i na své
instinkty. Hrají: M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perretteová
a další

21:05 Sběratelé kostí IX (24)
Krimiseriál (USA, 2013).
Bootha kontaktuje ne-
známýmuž s důležitými
informacemi, ale než se
stihnou sejít, někdo ho za-
vraždí. V laboratoři najdou
čip s informacemi o finanč-
ních machinacích na nej-
vyšších místech a také
fotografie, se kterými mohl
někdo vydírat vlivné
politiky. Booth brzy zjistí,
že je pod dohledem a jde
mu o život. Hrají: E. Des-
chanelová, D. Boreanaz,
M. Conlinová a další

22:00 Zločin III (2)
Krimiseriál (USA, 2013).
Hrají: M. Enosová. J. Kinna-
man, E. Koteas a další

22:55 Vraždy v Kitzbühelu IV (7)
Krimiseriál (Rak., 2003).
Hrají: K. Sprengerová,
H. Sigl, A. L´Arrongeová

23:50 Sběratelé kostí IX (23)
Krimiseriál (USA, 2013)

00:50 Zločin III (1)
Krimiseriál (USA, 2013)

01:45 Drsný šerif VI (7)
Krimiseriál (USA, 2017)

03:00 Námořní vyšetřovací
služba III (13)
Krimiseriál (USA, 2005)

03:55 Spravedlnost v krvi X (18)
Krimiseriál (USA, 2019)

04:45 Noční Praha

20:00 Počátky válečných
vůdců
Dokument (Fr., 2018).
Winston Churchill, Charles
de Gaulle a Adolf Hitler se
osobně zúčastnili bojů
v první světové válce.
Válečné zážitky na ně měly
silný vliv a pomohly jim stát
se významnými postavami
světových dějin

21:05 Letadlové lodě v boji (3)
Letadlová loď USS George
H. W. Bush patří mezi
stroje námořnictva USA,
které jsou zařazeny do sou-
časné aktivní služby. Jaký je
život vojáků na její palubě,
co obnáší nasazení
v bojové misi a jak je třeba
se starat o stroje na lodi?

22:15 Zvířecí stavby
Některá zvířata mají svůj
domov v otevřeném
prostoru, jiná se spokojí
s přírodními dutinami
nebo jeskyněmi.
Další zvířata si sama staví
své vlastní příbytky

23:25 Africké šelmy II (5)
Tříletá levhartice Olimba
zvítězila v boji o teritorium
se starší sokyní. Nyní
vládne území o rozloze de-
seti kilometrů čtverečních
v úrodném údolí zambijské
řeky Luangwa. A nežije zde
sama. Poznejte život
i dalších zdejších tvorů

00:25 UFO: Ztracené důkazy (6)
01:35 Neuvěřitelné příběhy (13)

Na světě je spousta záhad
a zajímavostí, které dodnes
lidé neumí uspokojivě
vysvětlit. Poodhalíme vám
ty nejzajímavější z nich

02:00 Neuvěřitelné příběhy (14)
02:30 Neobjasněná akta Egypta

(7)
03:40 Utajené příběhy českých

dějin (5)
04:15 Utajené příběhy českých

dějin (6)

20:00 Vánoční koncert
z Valdštejnského paláce
Pohodu Vánoc umocňuje
vždy i krásná hudba.
Pro letošní rok si soubor Col-
legium Marianum připravil
skladby A. Michny z Otrado-
vic, J. J. I. Brentnera,
A. Vivaldiho, J. D. Zelenky
a F. I. A. Tůmy. Sólo soprán
Patricia Janečková

20:50 Cirque du Soleil: O
Ponořte se do oceánu
plného emocí a vyslech-
něte si jeho prastarý
příběh lásky a zrození.
Záznam špičkového před-
stavení světoznámého
Slunečního cirkusu

22:25 Česká mše vánoční
Nejpopulárnější kompo-
zice J. J. Ryby v podání
A. Poláčkové, V. Hajnové,
P. Nekorance, J. Šťávy,
komorního sboru En
arché, smíšeného
pěveckého sboru Česká
píseň a České filharmonie
za řízení J. Bělohlávka

23:15 Sagrada Familia
Současnost geniálního
díla "Svatá rodina"
architekta Gaudího.
Španělský dokument

23:55 V jeslích dítě spinká
Setkání se skupinou
Spirituál kvintet,
světovými koledami
a vánočními písněmi

0:35 Zázračné Vánoce
Monumentální sbor
a herec a zpěvák Santino
Fontana

1:05 Tajnosti slavných obrazů
1:30 Akce. Historie souboru La

Fura dels Baus
2:30 Po Královské cestě

s profesorem Františkem
Dvořákem

3:10 Magdalena Kožená –
Emmanuelle Haim –
Le Concert d’Astrée

4:30 Folk factory

20:00 Králova přízeň
Historické drama (VB, 2008).
Anglický král Jindřich VIII.
pochopí, že jeho manželka
Kateřina Aragonská už mu
mužského potomka nepo-
rodí. Proto šlechtici Thomas
Howard a Thomas Boleyn
začnou spřádat plán, na
jehož konci se má král oženit
s Boleynovou dcerou Annou.
Ta zpočátku tento plán od-
mítá, nakonec ale souhlasí.
Král se však zamiluje do
Anniny sestry Marie. To jí
Anna nemůže odpustit
a začíná intrikovat, aby se
Jindřich zamiloval do ní.
Nakonec se opravdu stane
královnou Anglie. V té době
však ještě netuší, jak krátká
její vláda bude a jak tragicky
dopadne celý její život.
Hrají: N. Portmanová,
S. Johanssonová, E. Bana,
J. Sturgess, K. Scott Thoma-
sová, M. Rylance, A. Torren-
tová, J. Templeová,
E. Redmayne a další.
Režie J. Chadwick

22:10 Princ a pruďas
Komedie (USA, 2011).
Hrají: D. McBride, J. Franco,
N. Portman, Z. Deschanel,
J. Theroux, D. Lewis a další.
Režie D. G. Green

00:00 Uprchlík
Akční film (USA, 1993).
Hrají: H. Ford, T. Lee Jones,
S. Ward, J. Moore,
J. Pantoliano a další.
Režie A. Davis

02:20 Šéfové na zabití 2
Komedie (USA, 2014).
Nick, Dale a Kurt se roz-
hodnou založit vlastní
firmu, získat peníze a už
nikdy nepracovat pro jaké-
koliv šéfy... Hrají: J. Bate-
man, Ch. Day, J. Sudeikis,
Ch. Pine, J. Aniston,
Ch.Waltz, J. Foxx, K. Spacey

04:55 Teleshopping

PROGRAM NA 24. PROSINCE 11TV
GUIDE

IN
ZE

RC
E

06:05 Na zámku
06:20 Má tlustá Valentýna (144)

Telenovela (Venez., 2002)
07:40 Jak se staví sen
08:45 Velmi křehké vztahy (53)
09:50 Prostřeno!
10:45 Nikdo není dokonalý

Nevěříte? Přesvědčte se
sami! Ke sledování úspěš-
ného a oblíbeného pořadu
vás zve Jiří Krampol a jeho
hosté

12:10 Rosamunde Pilcherová:
Láska nad propastí
Romantický film (N, 2013).
Owen Lockhart přijel na
venkov, aby prodal panství,
které mu odkázal jeho pra-
strýc. Protože se mu zde
však zalíbila nejen příroda,
ale i sympatická Holly,
začne měnit názor...
Německý romantický pří-
běh z cyklu televizních
filmů podle románů Rosa-
munde Pilcherové. Hrají:
M. Bartuscheková,
D. Buder, H. Kellerová
a další. Režie D. Kehler

14:00 McLeodovy dcery IV (30)
Už navždy. Rodinný seriál
(Austr., 2004)

15:00 McLeodovy dcery V (1)
Něco dokázat. Rodinný
seriál (Austr., 2005)

16:00 Zasněná láska (2)
Setkání s Albatrosem. Tele-
novela (Tur., 2018)

17:00 Zasněná láska (3)
Špion. Telenovela (Tur.,
2018)

18:00 Doktorka Quinnová V (9)
Legenda. Rodinný seriál
(USA, 1996)

19:00 Doktorka Quinnová V (10)
Tornádo. Rodinný seriál
(USA, 1996)

PRIMA LOVE

06:10 Ninjago IX (8)
06:40 Psí život (25)
07:10 Ninjago IX (9)

Lekce pro mistra. Animo-
vaný seriál (Dán., 2018)

07:40 Námořní vyšetřovací
služba L. A. X (22)
Už žádná tajemství. Krimi-
seriál (USA, 2018)

08:35 Vánoce a spol.
Komedie (Fr., 2017)

10:35 Bažanti jdou do boje
Komedie (N/It./Fr., 1974)

12:25 Jedlíci aneb Sto kilo lásky
Komedie (ČR, 2013)

14:50 Muž se železnoumaskou
Dobrodružný film (USA/Fr.,
1998). Rok 1662 je v Paříži
poznamenán velkou bídou
a nespokojeností lidu. Za-
tímco obyvatelé nemají co
jíst, mladý král Ludvík XIV.
pořádá ve Versailles
okázalé slavnosti. Slavní
mušketýři sice zestárli, ale
ani věk jim nezabrání, aby
znovu pozvedli kordy a po-
stavili se proti zhýralému
králi... Hrají: L. di Caprio,
J. Irons, J. Malkovich,
G. Depardieu, G. Byrne
a další. Režie R. Wallace

17:35 Nevěsta na útěku
Romantická komedie (USA,
1999). Třikrát utekla Julia
Robertsová svým ženichům
od oltáře a z jejího příběhu
se stal novinový hit.
Novinář Richard Gere se
chystá napsat reportáž
i o její další chystané
svatbě. Bude čtvrtý ženich
konečně tím pravým? Dále
hrají: J. Cusacková, H. Eli-
zondo, P. Dooley a další

06:05 Noční Praha
07:25 Siska II (1)

Klíč k vraždě. Krimiseriál
(N, 1999)

08:45 Siska II (7)
Poslední koncert. Krimise-
riál (N, 1999)

09:55 Closer III (6)
Hloupá smůla. Krimiseriál
(USA, 2007)

10:55 Vraždy v Midsomeru XVIII
(4)
Smrtící umění. Detektivní
seriál (VB, 2015)

12:55 Drsný šerif VI (7)
Zmrtvýchvstání. Krimiseriál
(USA, 2017)

14:05 Siska II (8)
Tři minuty od smrti. Krimi-
seriál (N, 1999)

15:25 Námořní vyšetřovací
služba III (16)
Rodinné tajemství. Krimise-
riál (USA, 2005)

16:15 Closer III (7)
Starostlivost. Krimiseriál
(USA, 2007)

17:20 Vraždy v Kitzbühelu IV (8)
Prsten mrtvých 1/2. Krimi-
seriál (Rak., 2003)

18:15 Vraždy v Midsomeru XVIII
(5)
Svatí a hříšníci. Detektivní
seriál (VB, 2015). Někdo
omámil a zakopal do země
vedoucí archeologického
týmu, který krátce předtím
nalezl pravou kostru pro-
testantské mučednice.
V místním kostele je již ně-
kolik let vystavena její
falešná kostra, které si
místní velmi cení. Hrají:
N. Dudgeon, G. Lee,
F. Dolmanová a další

05:30 Pod hladinou
06:10 Žena na konci světa X (2)
06:40 Žena na konci světa X (3)
07:05 Mamut: Titán doby ledové

(1/2)
08:05 Olympiáda v Tokiu: Cena

za bezpečnost
09:10 Železnice ve Skalistých ho-

rách (1)
10:20 Utajené příběhy českých

dějin III (1)
10:50 Nil: Pět tisíc let historie (4)
11:50 Psí trenéři (1, 2)
12:55 Poslední ráje (4)
14:00 Neobjasněné případy

NASA (5)
15:00 Tajemství vesmíru III (12)
16:00 Cesty snů (1)
16:55 Anthony Bourdain: Ne-

známé končiny IX (4)
17:55 Tajemství lesního potoka

Nedotčené ekosystémy
jsou nejlepší obranou proti
klimatickým změnám. Eko-
systémmalého lesního po-
toka je stejně složitý jako
různorodý. Jenže v celé
střední Evropě zůstal ne-
dotčený už jen jeden
z tisíce takových potoků.
Co se stalo s našimi po-
toky? A co to znamená pro
naši budoucnost?

19:00 Lovec rybích obrů II (5)
Představte si rybího obra,
který váží více než 200 kilo-
gramů a je vyzbrojený
ostrou dvaceticentimetro-
vou dýkou s jedním
z nejprudších zvířecích
jedů. Přesně tak vypadá
příšera, kvůli které se ne-
ohrožený rybář a dobro-
druh Cyril Chauquet
vypravil do východní Asie

07:20 Zahrádka pod hvězdami
07:30 Zpívejte s námi
07:35 Šmoulové
08:00 Karlík a Lola: Kolik minut

zbývá do Vánoc?
08:20 Vánoční koledy
08:30 Kouzelná školka
09:00 Sněhová královna:

Tajemství ohně a ledu
10:25 Sobík Niko 2
11:40 Past na Ježíška
11:55 Sněhová královna
12:20 Vánoční svatba sněhuláka

Karla
12:35 Zpívejte s námi
12:40 Otec Vánoc a ztracení sobi
13:00 Selma zachraňuje Vánoce
13:15 Selma zachraňuje Vánoce
13:30 Karsten a Petra slaví

Vánoce
14:45 Vánoční koledy
14:50 Vánoční koledy
15:00 Pes a jeho blog III (8/24)
15:20 Divoká dobrodružství

Blinkyho Billa
15:35 Miru Miru
15:40 Vítejte v Podivínově
15:45 Všetečkovi
16:00 Rita a krokodýl
16:05 Rá Rá, hlasitý lvíček
16:15 Hádej, jak moc tě mám rád
16:25 Myška Maisy II
16:30 Tom a krajíc chleba

s jahodovoumarmeládou
a medem

16:40 Esa z pralesa
16:50 O krtkovi
17:00 Draci v hrnci
17:20 Kouzelná školka
17:50 Dobrodružství Kocoura

v botách II
18:10 Šmoulové
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:50 Česká mše vánoční
19:40 Vánoční koledy
19:45 Čtení do ouška

05:05 Teleshopping
05:35 Bláznivá dovolená

v Evropě
Komedie (USA, 1985)

07:05 Medvídek Pú
Animovaný film (USA,
2011)

08:05 Mentalista IV (5)
Krev a písek. Krimiseriál
(USA, 2011)

08:50 Mentalista IV (6)
Kde jen může být Carmine
O’Brien? Krimiseriál
(USA, 2011)

09:40 Rytíři ze Šanghaje
Akční film (USA/VB/ČR,
2003)

11:35 Královské Vánoce
Romantický film (USA,
2014)

13:10 Mámě rád, nemámě rád
Romantická komedie (USA,
2010). Hrají: M. Carrollová,
C. McAuliffe, R. De Mor-
nayová, A. Edwards,
J. Mahoney a další.
Režie R. Reiner

14:45 Starožitníkův krám
Drama (Irs./VB/USA, 2007).
Hrají: D. Jacobi, T. Jones,
S. Vavasseurová, G. Mc-
Keeová, A. Godley, A. Ma-
deleyová a další. Režie
B. Percival

16:35 Vánoční prázdniny
Komedie (USA, 1989).
Hrají: Ch. Chase,
B. D’Angelová, R. Quaid,
M. Flynnová a další.
Režie J. S. Chechik

18:15 Dračí srdce 3: Čarodějova
kletba
Fantasy film (USA, 2015).
Hrají: B. Kingsley, J. Morris,
T. Merchantová, J. O’Neill,
J. Curran, S. Celea a další.
Režie C. Teague

PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA CINEMAPRIMA KRIMI ČT D/ART

20:00 Rosamunde Pilche-
rová: Čekání na duhu
Romantický film (N, 2014).
Emily a Spencer jsou rozvo-
doví právníci, kteří se spolu
sejdou u soudu. Už od
začátku mezi nimi panuje
napětí. A nejen pracovní...
Německý romantický příběh
z cyklu televizních filmů-
podle Rosamunde Pilche-
rové. Hrají: E. Schweinsová,
J. Sosniok, T. Licht a další.
Režie M. Keusch

21:55 Trpké víno (21)
Seriál (Šp., 2010).
Hrají: P. Echevarríová,
E. Gutiérrez Caba, T. Ulloa
a další

22:35 Vraždy na přelomu století
(3)
Krimiseriál (Pol., 2017).
Hrají: P. Małaszyński,
E. Lubos, A. Próchniaková,
O. Lubaszenko a další

23:35 Doktorka Quinnová V (9)
Rodinný seriál (USA, 1996).
Hrají: J. Seymourová,
J. Lando, Ch. Allen a další

00:35 Doktorka Quinnová V (10)
Rodinný seriál (USA, 1996).
Hrají: J. Seymourová,
J. Lando, Ch. Allen a další

01:30 Hříšná láska (180)
Telenovela (Mex., 2001).
Hrají: S. Navarrová, S. Basa-
něz, A. Michelová, R. Abed,
A. Makala, M. Cristianaová
a další

02:35 Ranč Heartland VI (6)
Rodinný seriál (Kan., 2012).
Hrají: A. Marshallová,
M. Morganová, S. John-
ston, Ch. Potter a další

03:30 Trpké víno (21)
Seriál (Šp., 2010). Hrají:
P. Echevarríaová, E. Gutiér-
rez Caba, T. Ulloa a další

04:20 Na zámku
Okouzlující interiéry
zámku Žleby. Vydejte se
s námi na romantickou
prohlídku

20:00 Zítra vstanu a opařím
se čajem
Sci-fi komedie (ČR, 1977).
Cestovní kancelář Universum
pořádá lety strojem času
a turisty dopravuje dle jejich
přání do minulosti. Tři na-
cisté se rozhodnou využít
těchto služeb, aby dopravili
Hitlerovi vodíkovou bombu
a změnili tak dějiny. Hrají:
P. Kostka, J. Sovák, V. Menšík,
V. Brodský a další. Režie
J. Polák

22:00 Zachraňte vojína Ryana
Válečný film (USA, 1998).
V šílené válečné vřavě nej-
větší vojenské operace
historie vede Tom Hanks
svoji skupinku sedmi sta-
tečných, která uprostřed
statisícových armád hledá
jedinéhomuže... Dále
hrají: T. Sizemore, E. Burns,
J. Davies a další. Režie
S. Spielberg

01:30 Robocop 2
Akční sci-fi film (USA,
1990). Kybernetický poli-
cista Robocop pokračuje se
svojí partnerkou Lewisovou
v boji proti zločinu. Snaží
se dopadnout lstivého šéfa
detroitského gangu. Hrají:
P. Weller, N. Allenová,
T. Noonan. Režie I. Kershner

03:55 El Chapo (8)
Seriál (Mex./USA, 2017).
Jeho postava je možná
malá, ale jeho plány jsou
obrovské. Joaquín Guzmán,
zvaný El Chapo, se hodlá
vypracovat z bezvýznam-
néhomafiánského po-
skoka v největšího
narkobarona všech dob.
Neštítí se ničeho – bude
klidně vraždit, vydírat
boháče nebo podplácet
prezidenta

04:55 Vikingové IV (4)
Dobrodružný seriál
(Irs./Kan., 2015)

20:15 Námořní vyšetřovací
služba III (17)
Krimiseriál (USA, 2005). Tým
zvláštních agentů, kteří ope-
rují mimo vojenské velení,
musí vyšetřit každý zločin,
který má něco společného
s námořními silami, bez
ohledu na to, jakou hodnost
mají podezřelí. Vede je
zvláštní agent Leroy Jethro
Gibbs, který vedle racionál-
ních úvah vždy dá i na své
instinkty. Hrají: M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perretteová
a další

21:05 Sběratelé kostí IX (24)
Krimiseriál (USA, 2013).
Bootha kontaktuje ne-
známýmuž s důležitými
informacemi, ale než se
stihnou sejít, někdo ho za-
vraždí. V laboratoři najdou
čip s informacemi o finanč-
ních machinacích na nej-
vyšších místech a také
fotografie, se kterými mohl
někdo vydírat vlivné
politiky. Booth brzy zjistí,
že je pod dohledem a jde
mu o život. Hrají: E. Des-
chanelová, D. Boreanaz,
M. Conlinová a další

22:00 Zločin III (2)
Krimiseriál (USA, 2013).
Hrají: M. Enosová. J. Kinna-
man, E. Koteas a další

22:55 Vraždy v Kitzbühelu IV (7)
Krimiseriál (Rak., 2003).
Hrají: K. Sprengerová,
H. Sigl, A. L´Arrongeová

23:50 Sběratelé kostí IX (23)
Krimiseriál (USA, 2013)

00:50 Zločin III (1)
Krimiseriál (USA, 2013)

01:45 Drsný šerif VI (7)
Krimiseriál (USA, 2017)

03:00 Námořní vyšetřovací
služba III (13)
Krimiseriál (USA, 2005)

03:55 Spravedlnost v krvi X (18)
Krimiseriál (USA, 2019)

04:45 Noční Praha

20:00 Počátky válečných
vůdců
Dokument (Fr., 2018).
Winston Churchill, Charles
de Gaulle a Adolf Hitler se
osobně zúčastnili bojů
v první světové válce.
Válečné zážitky na ně měly
silný vliv a pomohly jim stát
se významnými postavami
světových dějin

21:05 Letadlové lodě v boji (3)
Letadlová loď USS George
H. W. Bush patří mezi
stroje námořnictva USA,
které jsou zařazeny do sou-
časné aktivní služby. Jaký je
život vojáků na její palubě,
co obnáší nasazení
v bojové misi a jak je třeba
se starat o stroje na lodi?

22:15 Zvířecí stavby
Některá zvířata mají svůj
domov v otevřeném
prostoru, jiná se spokojí
s přírodními dutinami
nebo jeskyněmi.
Další zvířata si sama staví
své vlastní příbytky

23:25 Africké šelmy II (5)
Tříletá levhartice Olimba
zvítězila v boji o teritorium
se starší sokyní. Nyní
vládne území o rozloze de-
seti kilometrů čtverečních
v úrodném údolí zambijské
řeky Luangwa. A nežije zde
sama. Poznejte život
i dalších zdejších tvorů

00:25 UFO: Ztracené důkazy (6)
01:35 Neuvěřitelné příběhy (13)

Na světě je spousta záhad
a zajímavostí, které dodnes
lidé neumí uspokojivě
vysvětlit. Poodhalíme vám
ty nejzajímavější z nich

02:00 Neuvěřitelné příběhy (14)
02:30 Neobjasněná akta Egypta

(7)
03:40 Utajené příběhy českých

dějin (5)
04:15 Utajené příběhy českých

dějin (6)

20:00 Vánoční koncert
z Valdštejnského paláce
Pohodu Vánoc umocňuje
vždy i krásná hudba.
Pro letošní rok si soubor Col-
legium Marianum připravil
skladby A. Michny z Otrado-
vic, J. J. I. Brentnera,
A. Vivaldiho, J. D. Zelenky
a F. I. A. Tůmy. Sólo soprán
Patricia Janečková

20:50 Cirque du Soleil: O
Ponořte se do oceánu
plného emocí a vyslech-
něte si jeho prastarý
příběh lásky a zrození.
Záznam špičkového před-
stavení světoznámého
Slunečního cirkusu

22:25 Česká mše vánoční
Nejpopulárnější kompo-
zice J. J. Ryby v podání
A. Poláčkové, V. Hajnové,
P. Nekorance, J. Šťávy,
komorního sboru En
arché, smíšeného
pěveckého sboru Česká
píseň a České filharmonie
za řízení J. Bělohlávka

23:15 Sagrada Familia
Současnost geniálního
díla "Svatá rodina"
architekta Gaudího.
Španělský dokument

23:55 V jeslích dítě spinká
Setkání se skupinou
Spirituál kvintet,
světovými koledami
a vánočními písněmi

0:35 Zázračné Vánoce
Monumentální sbor
a herec a zpěvák Santino
Fontana

1:05 Tajnosti slavných obrazů
1:30 Akce. Historie souboru La

Fura dels Baus
2:30 Po Královské cestě

s profesorem Františkem
Dvořákem

3:10 Magdalena Kožená –
Emmanuelle Haim –
Le Concert d’Astrée

4:30 Folk factory

20:00 Králova přízeň
Historické drama (VB, 2008).
Anglický král Jindřich VIII.
pochopí, že jeho manželka
Kateřina Aragonská už mu
mužského potomka nepo-
rodí. Proto šlechtici Thomas
Howard a Thomas Boleyn
začnou spřádat plán, na
jehož konci se má král oženit
s Boleynovou dcerou Annou.
Ta zpočátku tento plán od-
mítá, nakonec ale souhlasí.
Král se však zamiluje do
Anniny sestry Marie. To jí
Anna nemůže odpustit
a začíná intrikovat, aby se
Jindřich zamiloval do ní.
Nakonec se opravdu stane
královnou Anglie. V té době
však ještě netuší, jak krátká
její vláda bude a jak tragicky
dopadne celý její život.
Hrají: N. Portmanová,
S. Johanssonová, E. Bana,
J. Sturgess, K. Scott Thoma-
sová, M. Rylance, A. Torren-
tová, J. Templeová,
E. Redmayne a další.
Režie J. Chadwick

22:10 Princ a pruďas
Komedie (USA, 2011).
Hrají: D. McBride, J. Franco,
N. Portman, Z. Deschanel,
J. Theroux, D. Lewis a další.
Režie D. G. Green

00:00 Uprchlík
Akční film (USA, 1993).
Hrají: H. Ford, T. Lee Jones,
S. Ward, J. Moore,
J. Pantoliano a další.
Režie A. Davis

02:20 Šéfové na zabití 2
Komedie (USA, 2014).
Nick, Dale a Kurt se roz-
hodnou založit vlastní
firmu, získat peníze a už
nikdy nepracovat pro jaké-
koliv šéfy... Hrají: J. Bate-
man, Ch. Day, J. Sudeikis,
Ch. Pine, J. Aniston,
Ch.Waltz, J. Foxx, K. Spacey

04:55 Teleshopping

PROGRAM NA 24. PROSINCE 11TV
GUIDE

IN
ZE

RC
E



PROGRAM NA 24. PROSINCE 12TV
GUIDE

06:00 Willy a kouzelná planeta
07:30 Návrat do Vánoční zátoky
08:55 Addamsova rodina
10:20 Zprávař: Příběh Rona

Burgundyho
11:50 Sešup
13:15 Pokémon:

Detektiv Pikachu
15:00 Popelka

Pohádka (USA/VB, 2015)
16:45 Kouzelná romance

Romantická komedie (USA,
2007)

18:30 Vánoce na plný úvazek
Romance (USA, 2019)

20:00 Králíček Jojo
Válečné komediální drama
(ČR/USA/N. Zél., 2019).
Hrají: R. G. Davis, T. McKen-
zieová, S. Johanssonová,
T. Waititi, S. Rockwell.
Režie T. Waititi

21:50 Ad Astra
Sci-fi thriller (USA, 2019).
Hrají: B. Pitt, T. L. Jones,
R. Neggová, D. Sutherland,
Li. Tylerová a další.
Režie J. Gray

23:55 Shazam!
Komedie (USA/Kan.,
2019)

02:10 Krycí jméno U. N. C. L. E.
Akční thriller (USA/VB,
2015)

04:10 Pekelná kuchyně
Drama (USA/Kan., 2019)

HBO

06:00 Máša vypráví pohádky
(6-10)

06:30 Angry Birds (14)
06:45 Poslední vládce větru
08:25 Velká ryba

Drama (USA, 2003)
10:30 Ledové království 2
12:15 Disneyho krátké

animované filmy III
12:50 Siréna II (4)
13:35 Nesvá IV (6)
14:10 Netěhotná
15:55 Vánoční koleda (1-3)
18:55 Normální lidi (2)

Dramatický seriál

19:30 Artemis Fowl
Sci-fi film (USA, 2020)

21:05 Jumanji:
Další level
Fantasy komedie (USA,
2019)

23:05 Špinavý prachy (5)
Komediální seriál (Rum.,
2020)

23:50 Vychováni vlky (9)
Sci-fi seriál (USA, 2020)

00:40 Vychováni vlky (10)
Sci-fi seriál (USA, 2020)

01:30 Zombieland:
Rána jistoty
Akční horor (USA,
2019)

03:05 Čas mluvit
04:05 Život pod vodou

Dobrodružná komedie
(USA, 2004)

06:00 Tajemné křížovky: Návrh
na vraždu

07:30 Šéfové na zabití 2
Komedie (USA, 2014)

09:15 Super 8
Sci-fi thriller (USA, 2011)

11:05 Judy
Životopisné drama
(USA/VB/Fr., 2019)

13:00 Avenue 5 (1-9)
Sci-fi seriál (USA, 2020)

17:45 Dumbo
Animovaný hudební ro-
dinný film (USA, 1941)

18:55 Sektor (7)

20:00 Mrs. America (1)
Dramatický seriál (USA,
2020). Hrají: C. Blanchettová,
R. Byrneová, S. Paulsonová,
M. Martindaleová, U. Adu-
baová. Režie A. Bodenová,
R. Fleck

20:45 Mrs. America (2)
Dramatický seriál (USA,
2020)

21:30 Mrs. America (3)
22:15 Mrs. America (4)
23:05 Mrs. America (5)
23:55 Mrs. America (6)
00:45 Mrs. America (7)
01:35 Mrs. America (8)
02:25 Mrs. America (9)
03:20 Velikonoce v utajení

Romance (USA, 2019)
04:50 Mělas to vědět (5)

Dramatický seriál (USA, 2020)

05:30 Nocleh
06:00 Bláznivá střela 33 1/3:

Poslední trapas
07:25 Lola
09:00 Jen pro tvé oči
11:10 Lara Croft: Tomb Raider
12:50 Lara Croft – Tomb Raider:

Kolébka života
14:45 Fantastický mazel

Rodinná sci-fi komedie
(HG/Čína, 2008)

16:10 Lola
Drama (Belg./Fr., 2019)

17:45 Chobotnička
Akční dobrodružný film

20:00 Peelova rodina
Komediální drama (VB,
2019). Hrají: E. Hirsch,
J. Kesy, S. Fernandez,
J. Vargas, G. Clayton.
Režie R. Monserrate

21:40 Alita:
Bojový anděl
Sci-fi film (USA, 2019)

23:45 Valkýra
Historické drama (N/USA,
2008)

01:45 Cesty vykoupení
Drama (Čína, 2017)

03:35 Registrační nálepka
Krátký film (Makedonie,
2019)

04:00 Čtyři svatby
a jeden pohřeb
Romantická komedie (VB,
1994)

05:40 Utkání
06:00 Daleko
07:20 Dirigentka
09:40 Malá lež
11:20 Údolí

Drama (Švýc., 2018)
12:20 Gloria Bell

Komediální drama
(Chile/USA, 2018)

14:05 Cena za něžnost
Melodrama (USA, 1983)

16:15 Dirigentka
Drama (Belg./Niz., 2018)

18:35 Hodiny
Drama (USA, 2002)

20:30 Vox Lux
Drama (USA, 2018). Hrají:
N. Portmanová, J. Law,
S. Martinová, J. Ehleová,
R. Cassidyová. Režie
B. Corbet

22:25 Favoritka
Komedie (Irs./USA/VB,
2018). Hrají: O. Colmanová,
E. Stoneová, R. Weiszová,
N. Hoult, J. Alwyn,
M. Gatiss, J. Smith, J. Rains-
fordová, L. Fleming a další.
Režie Y. Lanthimos

00:25 Frida
Drama (USA, 2002). Hrají:
S. Hayeková, M. Maestrová

02:25 Vymazána
Drama (Srb., 2018)

03:55 Hollywoodland
Drama (USA, 2006)

06:00 Bomber
07:45 Vánoční vloupání
09:15 Dítě na půjčku
10:50 Vánoční koleda
12:10 Vánoce naruby

Rodinná komedie (USA,
2004)

13:50 Princ a já
Rodinná romantická kome-
die (USA/ČR, 2004)

15:40 Šest medvědů s Cibulkou
Komedie (ČR, 1972)

17:15 Baba na zabití
Komedie (USA, 2003)

18:45 Bláznivá školka

20:20 Benga v záloze
Akční komedie (USA, 2010).
Hrají: W. Ferrell, M. Wahl-
berg. Režie A. McKay

22:00 Kill Bill
Akční film (USA, 2003).
Hrají: U. Thurmanová,
L. Liuová, V A. Foxová,
D. Hannahová, D. Carra-
dine, M. Madsen,
J. Dreyfusová a další

23:50 Poslední loupež
Drama (Kan./USA, 2001)

01:30 Mimozemská invaze
Akční horor (Kan., 2017)

03:00 Freddy vs. Jason
Akční horor (USA/Kan./It.,
2003)

04:30 Cena lidské duše
Thriller (Kan./USA/VB,
2017)

HBO 2 CINEMAX AMCHBO 3 CINEMAX 2

PROGRAM NA 24. PROSINCE 12TV
GUIDE

06:00 Willy a kouzelná planeta
07:30 Návrat do Vánoční zátoky
08:55 Addamsova rodina
10:20 Zprávař: Příběh Rona

Burgundyho
11:50 Sešup
13:15 Pokémon:

Detektiv Pikachu
15:00 Popelka

Pohádka (USA/VB, 2015)
16:45 Kouzelná romance

Romantická komedie (USA,
2007)

18:30 Vánoce na plný úvazek
Romance (USA, 2019)

20:00 Králíček Jojo
Válečné komediální drama
(ČR/USA/N. Zél., 2019).
Hrají: R. G. Davis, T. McKen-
zieová, S. Johanssonová,
T. Waititi, S. Rockwell.
Režie T. Waititi

21:50 Ad Astra
Sci-fi thriller (USA, 2019).
Hrají: B. Pitt, T. L. Jones,
R. Neggová, D. Sutherland,
Li. Tylerová a další.
Režie J. Gray

23:55 Shazam!
Komedie (USA/Kan.,
2019)

02:10 Krycí jméno U. N. C. L. E.
Akční thriller (USA/VB,
2015)

04:10 Pekelná kuchyně
Drama (USA/Kan., 2019)

HBO

06:00 Máša vypráví pohádky
(6-10)

06:30 Angry Birds (14)
06:45 Poslední vládce větru
08:25 Velká ryba

Drama (USA, 2003)
10:30 Ledové království 2
12:15 Disneyho krátké

animované filmy III
12:50 Siréna II (4)
13:35 Nesvá IV (6)
14:10 Netěhotná
15:55 Vánoční koleda (1-3)
18:55 Normální lidi (2)

Dramatický seriál

19:30 Artemis Fowl
Sci-fi film (USA, 2020)

21:05 Jumanji:
Další level
Fantasy komedie (USA,
2019)

23:05 Špinavý prachy (5)
Komediální seriál (Rum.,
2020)

23:50 Vychováni vlky (9)
Sci-fi seriál (USA, 2020)

00:40 Vychováni vlky (10)
Sci-fi seriál (USA, 2020)

01:30 Zombieland:
Rána jistoty
Akční horor (USA,
2019)

03:05 Čas mluvit
04:05 Život pod vodou

Dobrodružná komedie
(USA, 2004)

06:00 Tajemné křížovky: Návrh
na vraždu

07:30 Šéfové na zabití 2
Komedie (USA, 2014)

09:15 Super 8
Sci-fi thriller (USA, 2011)

11:05 Judy
Životopisné drama
(USA/VB/Fr., 2019)

13:00 Avenue 5 (1-9)
Sci-fi seriál (USA, 2020)

17:45 Dumbo
Animovaný hudební ro-
dinný film (USA, 1941)

18:55 Sektor (7)

20:00 Mrs. America (1)
Dramatický seriál (USA,
2020). Hrají: C. Blanchettová,
R. Byrneová, S. Paulsonová,
M. Martindaleová, U. Adu-
baová. Režie A. Bodenová,
R. Fleck

20:45 Mrs. America (2)
Dramatický seriál (USA,
2020)

21:30 Mrs. America (3)
22:15 Mrs. America (4)
23:05 Mrs. America (5)
23:55 Mrs. America (6)
00:45 Mrs. America (7)
01:35 Mrs. America (8)
02:25 Mrs. America (9)
03:20 Velikonoce v utajení

Romance (USA, 2019)
04:50 Mělas to vědět (5)

Dramatický seriál (USA, 2020)

05:30 Nocleh
06:00 Bláznivá střela 33 1/3:

Poslední trapas
07:25 Lola
09:00 Jen pro tvé oči
11:10 Lara Croft: Tomb Raider
12:50 Lara Croft – Tomb Raider:

Kolébka života
14:45 Fantastický mazel

Rodinná sci-fi komedie
(HG/Čína, 2008)

16:10 Lola
Drama (Belg./Fr., 2019)

17:45 Chobotnička
Akční dobrodružný film

20:00 Peelova rodina
Komediální drama (VB,
2019). Hrají: E. Hirsch,
J. Kesy, S. Fernandez,
J. Vargas, G. Clayton.
Režie R. Monserrate

21:40 Alita:
Bojový anděl
Sci-fi film (USA, 2019)

23:45 Valkýra
Historické drama (N/USA,
2008)

01:45 Cesty vykoupení
Drama (Čína, 2017)

03:35 Registrační nálepka
Krátký film (Makedonie,
2019)

04:00 Čtyři svatby
a jeden pohřeb
Romantická komedie (VB,
1994)

05:40 Utkání
06:00 Daleko
07:20 Dirigentka
09:40 Malá lež
11:20 Údolí

Drama (Švýc., 2018)
12:20 Gloria Bell

Komediální drama
(Chile/USA, 2018)

14:05 Cena za něžnost
Melodrama (USA, 1983)

16:15 Dirigentka
Drama (Belg./Niz., 2018)

18:35 Hodiny
Drama (USA, 2002)

20:30 Vox Lux
Drama (USA, 2018). Hrají:
N. Portmanová, J. Law,
S. Martinová, J. Ehleová,
R. Cassidyová. Režie
B. Corbet

22:25 Favoritka
Komedie (Irs./USA/VB,
2018). Hrají: O. Colmanová,
E. Stoneová, R. Weiszová,
N. Hoult, J. Alwyn,
M. Gatiss, J. Smith, J. Rains-
fordová, L. Fleming a další.
Režie Y. Lanthimos

00:25 Frida
Drama (USA, 2002). Hrají:
S. Hayeková, M. Maestrová

02:25 Vymazána
Drama (Srb., 2018)

03:55 Hollywoodland
Drama (USA, 2006)

06:00 Bomber
07:45 Vánoční vloupání
09:15 Dítě na půjčku
10:50 Vánoční koleda
12:10 Vánoce naruby

Rodinná komedie (USA,
2004)

13:50 Princ a já
Rodinná romantická kome-
die (USA/ČR, 2004)

15:40 Šest medvědů s Cibulkou
Komedie (ČR, 1972)

17:15 Baba na zabití
Komedie (USA, 2003)

18:45 Bláznivá školka

20:20 Benga v záloze
Akční komedie (USA, 2010).
Hrají: W. Ferrell, M. Wahl-
berg. Režie A. McKay

22:00 Kill Bill
Akční film (USA, 2003).
Hrají: U. Thurmanová,
L. Liuová, V A. Foxová,
D. Hannahová, D. Carra-
dine, M. Madsen,
J. Dreyfusová a další

23:50 Poslední loupež
Drama (Kan./USA, 2001)

01:30 Mimozemská invaze
Akční horor (Kan., 2017)

03:00 Freddy vs. Jason
Akční horor (USA/Kan./It.,
2003)

04:30 Cena lidské duše
Thriller (Kan./USA/VB,
2017)

HBO 2 CINEMAX AMCHBO 3 CINEMAX 2

Férové jednání a moderní služby pro nové i stávající
zákazníky. Podporujeme nové, ekologické a efektivní
technologie využívání energie.

800 134 134
www.ppas.cz

VŽDY NĚCO NAVÍC

JSME TRADIČNÍ
ČESKÝ DODAVATEL
ENERGIÍ A SLUŽEB
PO CELÉ ČR

INZERCE

UNIKÁTNÍ
FILTR NA VODU

PUMPUJ NAPIJ SE

Unikátní kombinace
láhve a lineární pumpy.

Filtrační póry o průměru
15 nanometrů odstraní
z vody bakterie, cysty
a dokonce i viry.

Testováno podle
nejpřísnějších
hygienických parametrů
a norem.



PROGRAM NA 24. PROSINCE 13TV
GUIDE

05:00 Na konci světa
07:00 Hledá se rys
08:55 Jack Hunter: Ztracený po-

klad Ugaritů
10:50 Autopohádky
12:30 Asterix a olympijské hry
14:50 Šťastný skřítek

Animovaný film (USA, 2005)
15:45 Baba na zabití

Komedie (USA/N, 2003)
17:20 Vánoční pohádka

Drama (Fin., 2007)
19:00 Hercule Poirot

Záhada Západní hvězdy.
Detektivní seriál (VB, 1990)

20:00 Blackjack
Thriller (USA/Kan., 1998).
Hrají: D. Lundgren, K. Verno-
nová, P. MacKenzie. Režie
J. Woo

21:55 Návrat Falcona
Akční dobrodružný film
(USA, 2014). Hrají:
M. J. White, N. McDo-
nough, L. Crowder,
M. Rupertová, L. Aliová
a další. Režie E. Barbarash

23:55 Země slepých
Thriller (USA/VB, 2006).
Hrají: R. Fiennes, D.Suther-
land, T. Hollander,
L. F. Boyleová, M.Warren

01:35 Sám v temnotě 2
Thriller (N/USA, 2008)

03:05 Muž, který miloval
Drama (It., 2008)

FILMBOX

06:05 Chlapec z džungle
07:35 Indián
08:55 Skřítkové a trollové:

Tajemná komnata
10:15 Bach a brokolice
11:55 Tmavý kůň
13:45 Šance

Rodinný film (Belg./Niz.,
2011)

15:10 Kouzelníci
Komedie (USA, 2010)

16:45 Láska a jiné trable
Komedie (Fin., 2012)

18:15 Záležitost rodiny
Krimifilm (Fr., 2008)

19:35 Vánoční návštěva
Komedie (USA, 2003). Hrají:
T. Spellingová, G. Coleman,
W. Shatner, D. Manoffová

21:00 Prvorozený
Seriál (Švéd., 2019)

21:45 Prvorozený
Seriál (Švéd., 2019)

22:30 Můj soused zabiják
Komedie (USA, 2000)

00:10 Hra pro čtyři
Komedie (Fr., 2007)

01:35 Pohlcen láskou
Komedie (VB, 2005)

03:05 Leonie
Drama
(Belg./Jap./Fr./Austr./N/
USA/VB, 2010)

04:55 Čtyři děti a jeden otec –
Na japonský způsob
Rodinný film (Dán., 2010)

06:00 Mikulášovy patálie
07:30 Děti z Big City
09:10 Hledá se rys
10:50 Max trapný

Komedie (Dán., 2008)
12:30 Poslední legie

Akční válečný film
(Fr./VB/USA, 2007)

14:10 Kouzlo měsíčního svitu
Komedie (USA/VB, 2014)

15:45 Učitelem z nouze
Komedie (USA, 2014)

17:30 VIY: Tajemství dračí pečeti
Akční fantasy film
(Čína/USA, 2018)

19:30 Cirkus magique
Komedie (Fr., 2008)

21:00 Shrek Třetí
Animovaná rodinná
komedie (USA, 2007)

22:35 Strom života
Dobrodružný film (USA,
2011)

00:50 Neprůstřelní II (8)
Akční krimiseriál (VB,
2019)

01:35 Pohřben zaživa
Thriller (Šp./USA/Fr.,
2010)

03:10 Dům u dálnice
Drama (Fr./Švýc./Belg.,
2008)

04:50 Muž na hraně
Thriller (USA, 2012). Hrají:
S. Worthington, J. Bell
a další. Režie A. Leth

06:40 Vánoční koleda
Fantasy film (USA, 2018)

08:00 Teleshop
11:05 Zoom In III (5)
11:50 Za humny je drak

Pohádka (ČR, 1983)
12:50 Průseráři

Akční komedie (It./N, 1994)
14:40 Kašpárek

Komedie (Fr., 1980)
16:30 Kletba bratří Grimmů

Fantasy film (USA, 2005)
18:25 Looney Tunes: Zpět v akci

Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2003)

19:55 Valerian
a město tisíce planet
Akční dobrodružný film
(Fr./Čína/Belg./N/SAE/
USA/Kan., 2017). Hrají:
D. DeHaan, C. Delevingneová
a další. Režie L. Besson

22:00 Centurion
Akční drama (USA, 2010).
Hrají: M. Fassbender,
D. West a další. Režie
N. Marshall

23:40 Umučení Krista
Historické drama
(USA, 2004)

01:35 Kolonie
Akční horor (Kan., 2013)

03:00 Nevinná
Krimifilm (Fr./Šp., 2008)

04:30 Peklo
Akční film (USA, 2003)

11:05 Květ pouště
Drama (N/Rak./VB/Fr.,
2009)

13:15 Shun Li a Básník
Drama (Fr./It., 2011)

15:00 Assassin
Drama (Číny/Fr., 2015)

16:50 Mikulášovy patálie na
prázdninách
Komedie (Fr., 2014)

18:35 Daphne
Komedie (VB, 2017). Hrají:
E. Beechamová, G. Jame-
sová, T. Vaughan-Lawlor,
O. Ikhile, S. Matthews

20:10 Habemus Papam
Komedie (Fr./It., 2011).
Hrají: M. Piccoli, N. Moretti,
J. Stuhr, R. Scarpa, F. Graziosi,
U. von Dobschütz,
G. Gobbiová

22:00 Naše malá sestra
Drama (Jap., 2015)

00:10 Meteora
Drama (Fr./Řec./N, 2012).
Hrají: T. Alexander,
T. Koulievaová, G. Karakan-
tas, D. Hristidis, S. Mavrou-
dakos a další

01:40 Naše malá sestra
Drama (Jap., 2015)

03:50 Meteora
Drama (Fr./Řec./N, 2012).
Hrají: T. Alexander,
T. Koulievaová, G. Karakan-
tas, D. Hristidis

08:10 Krycí jméno Krtek
10:05 Hedi
11:40 Nick Cave: 20 000 dní na

Zemi
13:25 Parade

Komedie Chor./Makedo-
nie/Černá (Hora/Srb.,
2011)

15:25 Světlo jeho očí
Romantický film (ČR/SR,
1936)

17:00 Jedenácté přikázání
Komedie (ČR/SR, 1935)

18:25 Tři přání
Komedie (ČR/SR, 1958)

20:10 Maryša
Drama (ČR/SR, 1935).
Hrají: J. Štěpničková, F. Ková-
řík, H. Vojtová, J. Vojta,
V. Borský, E. Nollová,
M. Glázrová, M. Bečvářová,
F. Hlavatý, A. Soukup, J. Pří-
hoda, J. W. Speerger,
V. Menger, K. Němec a další.
Režie J. Rovenský

22:00 Modlitba
Drama (Fr., 2018). Hrají:
A. Bajon, D. Chapelle,
A. Brendemühl, H. Schygul-
laová, L. Grinberg

23:50 Kafarnaum
Drama (USA/Fr., 2018)

02:05 Modlitba
Drama (Fr., 2018)

03:55 Kafarnaum
Drama (USA/Fr., 2018)

FILMBOX STARS FILM PLUS FILM EUROPE +FILMBOX PREMIUM FILM EUROPE

PROGRAM NA 24. PROSINCE 13TV
GUIDE

05:00 Na konci světa
07:00 Hledá se rys
08:55 Jack Hunter: Ztracený po-

klad Ugaritů
10:50 Autopohádky
12:30 Asterix a olympijské hry
14:50 Šťastný skřítek

Animovaný film (USA, 2005)
15:45 Baba na zabití

Komedie (USA/N, 2003)
17:20 Vánoční pohádka

Drama (Fin., 2007)
19:00 Hercule Poirot

Záhada Západní hvězdy.
Detektivní seriál (VB, 1990)

20:00 Blackjack
Thriller (USA/Kan., 1998).
Hrají: D. Lundgren, K. Verno-
nová, P. MacKenzie. Režie
J. Woo

21:55 Návrat Falcona
Akční dobrodružný film
(USA, 2014). Hrají:
M. J. White, N. McDo-
nough, L. Crowder,
M. Rupertová, L. Aliová
a další. Režie E. Barbarash

23:55 Země slepých
Thriller (USA/VB, 2006).
Hrají: R. Fiennes, D.Suther-
land, T. Hollander,
L. F. Boyleová, M.Warren

01:35 Sám v temnotě 2
Thriller (N/USA, 2008)

03:05 Muž, který miloval
Drama (It., 2008)

FILMBOX

06:05 Chlapec z džungle
07:35 Indián
08:55 Skřítkové a trollové:

Tajemná komnata
10:15 Bach a brokolice
11:55 Tmavý kůň
13:45 Šance

Rodinný film (Belg./Niz.,
2011)

15:10 Kouzelníci
Komedie (USA, 2010)

16:45 Láska a jiné trable
Komedie (Fin., 2012)

18:15 Záležitost rodiny
Krimifilm (Fr., 2008)

19:35 Vánoční návštěva
Komedie (USA, 2003). Hrají:
T. Spellingová, G. Coleman,
W. Shatner, D. Manoffová

21:00 Prvorozený
Seriál (Švéd., 2019)

21:45 Prvorozený
Seriál (Švéd., 2019)

22:30 Můj soused zabiják
Komedie (USA, 2000)

00:10 Hra pro čtyři
Komedie (Fr., 2007)

01:35 Pohlcen láskou
Komedie (VB, 2005)

03:05 Leonie
Drama
(Belg./Jap./Fr./Austr./N/
USA/VB, 2010)

04:55 Čtyři děti a jeden otec –
Na japonský způsob
Rodinný film (Dán., 2010)

06:00 Mikulášovy patálie
07:30 Děti z Big City
09:10 Hledá se rys
10:50 Max trapný

Komedie (Dán., 2008)
12:30 Poslední legie

Akční válečný film
(Fr./VB/USA, 2007)

14:10 Kouzlo měsíčního svitu
Komedie (USA/VB, 2014)

15:45 Učitelem z nouze
Komedie (USA, 2014)

17:30 VIY: Tajemství dračí pečeti
Akční fantasy film
(Čína/USA, 2018)

19:30 Cirkus magique
Komedie (Fr., 2008)

21:00 Shrek Třetí
Animovaná rodinná
komedie (USA, 2007)

22:35 Strom života
Dobrodružný film (USA,
2011)

00:50 Neprůstřelní II (8)
Akční krimiseriál (VB,
2019)

01:35 Pohřben zaživa
Thriller (Šp./USA/Fr.,
2010)

03:10 Dům u dálnice
Drama (Fr./Švýc./Belg.,
2008)

04:50 Muž na hraně
Thriller (USA, 2012). Hrají:
S. Worthington, J. Bell
a další. Režie A. Leth

06:40 Vánoční koleda
Fantasy film (USA, 2018)

08:00 Teleshop
11:05 Zoom In III (5)
11:50 Za humny je drak

Pohádka (ČR, 1983)
12:50 Průseráři

Akční komedie (It./N, 1994)
14:40 Kašpárek

Komedie (Fr., 1980)
16:30 Kletba bratří Grimmů

Fantasy film (USA, 2005)
18:25 Looney Tunes: Zpět v akci

Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2003)

19:55 Valerian
a město tisíce planet
Akční dobrodružný film
(Fr./Čína/Belg./N/SAE/
USA/Kan., 2017). Hrají:
D. DeHaan, C. Delevingneová
a další. Režie L. Besson

22:00 Centurion
Akční drama (USA, 2010).
Hrají: M. Fassbender,
D. West a další. Režie
N. Marshall

23:40 Umučení Krista
Historické drama
(USA, 2004)

01:35 Kolonie
Akční horor (Kan., 2013)

03:00 Nevinná
Krimifilm (Fr./Šp., 2008)

04:30 Peklo
Akční film (USA, 2003)

11:05 Květ pouště
Drama (N/Rak./VB/Fr.,
2009)

13:15 Shun Li a Básník
Drama (Fr./It., 2011)

15:00 Assassin
Drama (Číny/Fr., 2015)

16:50 Mikulášovy patálie na
prázdninách
Komedie (Fr., 2014)

18:35 Daphne
Komedie (VB, 2017). Hrají:
E. Beechamová, G. Jame-
sová, T. Vaughan-Lawlor,
O. Ikhile, S. Matthews

20:10 Habemus Papam
Komedie (Fr./It., 2011).
Hrají: M. Piccoli, N. Moretti,
J. Stuhr, R. Scarpa, F. Graziosi,
U. von Dobschütz,
G. Gobbiová

22:00 Naše malá sestra
Drama (Jap., 2015)

00:10 Meteora
Drama (Fr./Řec./N, 2012).
Hrají: T. Alexander,
T. Koulievaová, G. Karakan-
tas, D. Hristidis, S. Mavrou-
dakos a další

01:40 Naše malá sestra
Drama (Jap., 2015)

03:50 Meteora
Drama (Fr./Řec./N, 2012).
Hrají: T. Alexander,
T. Koulievaová, G. Karakan-
tas, D. Hristidis

08:10 Krycí jméno Krtek
10:05 Hedi
11:40 Nick Cave: 20 000 dní na

Zemi
13:25 Parade

Komedie Chor./Makedo-
nie/Černá (Hora/Srb.,
2011)

15:25 Světlo jeho očí
Romantický film (ČR/SR,
1936)

17:00 Jedenácté přikázání
Komedie (ČR/SR, 1935)

18:25 Tři přání
Komedie (ČR/SR, 1958)

20:10 Maryša
Drama (ČR/SR, 1935).
Hrají: J. Štěpničková, F. Ková-
řík, H. Vojtová, J. Vojta,
V. Borský, E. Nollová,
M. Glázrová, M. Bečvářová,
F. Hlavatý, A. Soukup, J. Pří-
hoda, J. W. Speerger,
V. Menger, K. Němec a další.
Režie J. Rovenský

22:00 Modlitba
Drama (Fr., 2018). Hrají:
A. Bajon, D. Chapelle,
A. Brendemühl, H. Schygul-
laová, L. Grinberg

23:50 Kafarnaum
Drama (USA/Fr., 2018)

02:05 Modlitba
Drama (Fr., 2018)

03:55 Kafarnaum
Drama (USA/Fr., 2018)

FILMBOX STARS FILM PLUS FILM EUROPE +FILMBOX PREMIUM FILM EUROPE

INZERCE



PROGRAM NA 25. PROSINCE 14TV
GUIDE

06:00 Tři veteráni
Pohádka (ČR, 1983)

07:35 Elixír a Halíbela
Pohádka (ČR, 2001)

08:30 Císař a tambor
Pohádka (ČR, 1998)

09:45 Duch nad zlato
Pohádka (ČR, 2013)

11:20 Princezna a písař
Pohádka (ČR, 2014)

12:45 Princezna ze mlejna
Pohádka (ČR, 1994)

14:30 Třetí princ
Pohádka (ČR, 1982). Na
motivy Karla Jaromíra
Erbena o věrné bratrské
lásce. Hrají: P. Trávníček,
L. Šafránková a další. Režie
A. Moskalyk

16:00 Láska rohatá
Pohádka (ČR, 2009). Hodný
čert nešika a jeho čertov-
ská babička v pohádce
s čerty, láskou nebeskou,
očima z ryzího zlata
a hlavně s náručí plnou
humoru. Hrají: J. Mádl,
J. Bohdalová, T. Pauhofová,
N. Konvalinková a další.
Režie H. Bočan

17:30 Jak vytrhnout velrybě
stoličku
Komedie (ČR, 1977). Ever-
green, který nikdy ne-
omrzí! Nadmíru čilý
a podnikavý Vašek ve
slavné a cenami ověnčené
komedii o hledání tatínka.
Hrají: T. Holý, J. Preissová,
F. Němec, V. Harapes,
P. Kostka, J. Dítětová a další.
Režie M. Poledňáková

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
19:52 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování Sportky a Šance

ČT1

06:00 Orient Express mezi
mýtem a realitou

07:20 Ježíš Nazaretský (2/4)
Historické drama (It./VB,
1977)

08:55 Krása z proutí
09:30 Vánoční bohoslužba 2020
10:30 Premonstráti
11:15 Naše tradice
11:40 Legenda o sv. Jiří
11:55 Urbi et Orbi
12:25 Vodníkova princezna

Pohádka. Jak oženit líného
vodnického synka?
Pohádka pro všechny
děti a rodiče ve znakovém
jazyce tlumočená do
češtiny

13:00 Illes Medes
13:35 Nebeská řeka
14:30 Královna Viktorie

Historické drama (VB/USA,
2009). V osmnácti letech
stanula v čele impéria, nad
kterým slunce nezapadalo.
Film vyznamenaný Osca-
rem. Hrají: E. Bluntová,
R. Friend, P. Bettany, M. Ri-
chardsonová, J. Broadbent,
M. Strong a další. Režie
J.-M. Vallée

16:10 Fénix jménem Libušín
17:05 Ježíš Nazaretský (3/4)

Historické drama (It./VB,
1977). Obraz života a smrti
jedné z nejvýznamnějších
postav kulturních dějin lid-
stva. Hrají: R. Powell,
O. Husseyová, A. Bancrof-
tová, C. Cardinalová, L. Oli-
vier, A. Quinn, R. Steiger,
I. McShane a další. Režie
F. Zeffirelli

18:45 Večerníček
18:55 Folklorika
19:25 Křehké Vánoce valašské
19:50 Postřehy odjinud

05:55 Tlapková patrola (22)
Animovaný seriál (USA,
2013)

06:20 Kačeří příběhy (52)
Animovaný seriál (USA,
1989)

06:40 Zvonilka a velká záchranná
výprava
Animovaný film (USA, 2010)

07:55 Čarovné dědictví
Pohádka (ČR/N, 1985)

09:25 Veselé Vánoce přejí
chobotnice
Komedie (ČR, 1986)

11:10 Princ Bajaja
Pohádka (ČR, 1971)

12:40 Z pekla štěstí 2
Pohádka (ČR, 2001). Hrají:
M. Kuklová, M. Šimůnek,
S. Laurinová, K. Gott,
D. Hůlka, V. Brabec,
D. Morávková, L. Vaculík,
M. Dvorská a další

14:35 Honza málem králem
Pohádka (ČR, 1977). Hrají:
J. Korn, N. Konvalinková,
M. Glázrová, V. Kaplanová,
J. Kemr, F. Filipovský a další.
Režie B. Zeman

16:15 Hledá se Dory
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2016)

17:55 O statečném kováři
Pohádka (ČR, 1983). Silný
a odvážný kovářský učeň
Mikeš se společně s mly-
nářským pomocníkem
Matějem a pacholkem
Ondrou vydali hledat
ztracené královské dcery.
Čeká je cesta plná překážek
a nástrah... Hrají: P. Kříž,
J. Kroner, J. Knot, P. Čepek,
V. Müller, M. Gasparovi-
čová, J. Tomšů, T. Čechovská

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

06:05 Max Steel (1)
Cizinci. Animovaný seriál
(USA/Kan., 2000)

06:30 Ninjago VIII (9)
Pravý potenciál.
Animovaný seriál (Dán.,
2018)

06:55 Trollové
Animovaný rodinný film
(USA, 2016)

08:45 Madla zpívá Evropě
Hudební film (ČR, 1940)

11:00 Sám doma
Rodinná komedie (USA,
1990)

13:10 Hotel Modrá hvězda
Filmová komedie (ČR,
1941)

15:10 Pyšná princezna
Pohádka (ČR, 1952). Našli,
rádcové? Nenašli? Protože
nehledali na Primě. Ta
uvádí nejoblíbenější filmo-
vou pohádku omoudrém
králi Miroslavovi, který
napravil princeznu
Krasomilu... Hrají: V. Ráž,
A. Vránová, S. Neumann,
M. Kopecký, J. Hlinomaz,
M. Sýkorová a další. Režie
B. Zeman

16:50 Panna a netvor
Pohádka (ČR, 1978). Krásná
dcera zchudlého kupce se
hrou osudu dostane do
zámku děsivého netvora.
Dokáže z něj její čistá láska
smýt strašlivou kletbu
a vysvobodit ho z jeho
zvířecí podoby? Hrají:
Z. Studenková, V. Harapes,
V. Voska a další. Režie
J. Herz

18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

06:05 Umění je cool
06:50 Top Gear III (10)
08:20 Autosalon.tv
09:30 Re-play
10:00 COOL e-sport
10:25 Hvězdná brána V (5)

Rudé nebe. Seriál (USA,
2001)

11:25 Hvězdná brána V (6)
Zasvěcení. Seriál (USA,
2001)

12:30 Futurama IV (52)
Božský Bender. Animovaný
seriál (USA, 2002)

12:50 Futurama IV (53)
Burza bezcenných papírů.
Animovaný seriál (USA,
2002)

13:20 Simpsonovi XXVII (20)
Homer improvizuje. Ani-
movaný seriál (USA, 2016)

13:50 Simpsonovi XXVII (21)
Nebezpečná zásilka. Ani-
movaný seriál (USA, 2016)

14:20 Simpsonovi XXVII (22)
Ve vězení dobře, doma nej-
líp. Animovaný seriál (USA,
2016)

14:50 Simpsonovi XXVIII (1)
Monty Burnsův létající cir-
kus. Animovaný seriál
(USA, 2016)

15:10 Hvězdná brána V (7)
Domácí zvířata. Seriál
(USA, 2001)

16:10 Hvězdná brána V (8)
V hrobce. Seriál (USA, 2001)

17:15 Futurama IV (54)
Liga výjimečných břídilů.
Animovaný seriál (USA,
2002)

17:45 Futurama IV (55)
Železný kuchař. Animovaný
seriál (USA, 2002)

18:15 Simpsonovi XXIX (4-7)
Animovaný seriál (USA,
2017)

06.00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový
je Ranní fresh na
Óčku! Začni každý
den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

09.00 Zpátečka
V pořadu Zpátečka
můžeš vidět klipy, které
ti ÓČKO hrálo přesně ve
stejný den, ale před
několika lety! Během své
existence bylo ÓČKO
u zrodu takřka všech
hvězd domácí scény
a jako první hudební
televize v České republice
ti i nadále přináší všechny
aktuální zahraniční
hity!

10.00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

11.00 Top 10
Top deset nej hitů na
jedno téma! Každou
neděli podvečer ti přiná-
šíme ty nejzajímavější
playlisty!

12.00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13.00 Óčko trendy
Nejnovější hudební trendy!
Nejsledovanější videoklipy
k aktuálním hitům

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20:10 Hodinářův učeň
Pohádka (ČR/SR, 2019).
O hrách osudu, lásce, hamiž-
nosti, lidské malosti, ale také
o odvaze, šikovnosti a dob-
rotě hlavních hrdinů Urbana
a Laury. Hrají: M. Balcar,
D. Droppová, V. Preiss,
E. Bandor, J. Plesl, V. Neužil,
J. Plodková, J. Žáček, J. Vyorá-
lek, M. Krobot, P. Štorková
a další. Režie J. Rudolfová

21:50 Marečku, podejte mi
pero!
Komedie (ČR, 1976). Hrají:
J. Sovák, J. Schmitzer,
M. Myslíková, V. Lohniský,
J. Kemr, L. Smoljak, Z. Svě-
rák, F. Kovářík, J. Abrhám,
I. Janžurová, F. Filipovský,
T. Medvecká, P. Nárožný
a další

23:24 Výsledky losování
Šťastných 10

23:25 Láska nebeská
Romantická komedie
(VB/USA/Fr., 2003)

01:35 Banánové rybičky
Zábavná talk show Haliny
Pawlowské, tentokrát na
téma "jak přežít Vánoce"

02:00 Manéž Bolka Polívky
Spoluúčinkují: Z. Stivínová,
Z. Korčián, "český Elvis
Presley", V. Lichnovský
a Českomoravská hudební
společnost

03:05 Chalupa je hra
Po stopách betlémů. Ma-
gazín nejen pro chataře
a chalupáře

03:30 Bydlení je hra
Posezení u krbu i u televize

03:50 Pod pokličkou
Vanilka a skořice přivábí
vám Vánoce

04:15 Sváteční slovo pomoc-
ného brněnského biskupa
Pavla Konzbula

04:20 Ten vánoční čas
Lidové koledy z Valašska
hraje Beskydská muzika

04:55 Vůně jehličí

20:00 Někdo to rád horké
Komedie (USA, 1959). Nikdo
není dokonalý, ale tento film
ano! Slavná komedie nomi-
novaná na šest Oscarů. Hrají:
J. Lemmon, T. Curtis,
M. Monroe, J. E. Brown,
G. Raft, P. O’Brien a další.
Režie B. Wilder

22:05 Něžné kuře
Komedie (Fr., 1978).
Policejní komisařka Annie
Girardotová a profesor
řečtiny Philippe Noiret -
jaký to nesourodý pár!
Dále hrají: C. Alricová,
H. Deschamps, P. Dubos-
tová, R. Dumas a další.
Režie P. de Broca

23:50 Faunovo velmi pozdní
odpoledne
Komedie (ČR, 1983).
"Aspoň" to jméno aby po
mně zůstalo!" Komedie na
motivy povídky Jiřího
Brdečky o tom, že všechno
se stihnout nedá. Hrají:
L. Suchařípa, L. Pospíšilová,
V. Špicnerová, J. Hálek,
I. Vyskočil a další. Režie
V. Chytilová

01:25 Jane Goodallová – nová
generace
Slavná anglická bioložka,
proslulá celoživotním stu-
diem života šimpanzů,
přispěla nejen zásadně
k rozšíření lidského poznání
v tomto oboru, ale ovliv-
nila i nejmladší generaci
své rodiny. Jak vidí svou
babičku její vnuk a kudy
povede jeho cesta?

02:15 Ochránce
02:45 Historie.cs
03:35 Jaromír Hnilička, jazzový

trumpetista a skladatel
03:50 Móda-Extravagance-Ma-

nýry
04:15 Folklorika
04:40 Duchovní kuchyně
05:10 Poutní místa
05:25 Evropa dnes

20:20 Harry Potter
a relikvie smrti – část 1
Dobrodružný film
(USA/VB, 2010). Harry, Ron
a Hermiona se vydávají na
nebezpečnou misi, jejímž
cílem je najít a zničit tajem-
ství Voldemortovy nesmrtel-
nosti – viteály. Spoléhat musí
jen sami na sebe, a navíc jsou
mezi nimi temné síly, které
se je snaží rozdělit. Při
pátrání po viteálech ale
objeví starý a téměř zapome-
nutý příběh – legendu
o relikviích smrti. A pokud je
legenda pravdivá, hrozí nebez-
pečí, že by mohl Voldemort
získat neomezenou moc
a sílu, po které touží... Hrají:
D. Radcliffe, E. Watsonová,
R. Grint, R. Fiennes, H. Bon-
ham Carterová, A. Rickman,
J. Isaacs, B. Nighy, B. Wrigh-
tová, T. Felton, M. Gambon
a další. Režie D. Yates

22:45 ŠílenýMax: Zběsilá cesta
Akční sci-fi film
(Austr./USA, 2015).
Po ničivé jaderné válce
o zdroje vody a ropy se
Země stala vyprahlou
nehostinnou pustinou,
v níž zbytky lidí přežívají
sdruženy v klanech nebo
v malých osadách. Hrají:
T. Hardy, Ch. Theron,
N. Hoult, H. Keays-Byrne,
R. Huntington-Whiteley,
Z. Kravitz a další. Režie
G. Miller

00:50 Jízda švárů
Akční film (USA, 2014).
Hrají: J. Fautzová,
R. Gareisen, A. Prahl,
G. M. Schmeideová,
I. Weisseová, J. Knebel,
Ö. Karadeniz, L. M. Tren-
seová a další. Režie
K. Knoesel

02:30 Skála
Akční film (USA, 1996)

04:50 Novashopping

20:15 Sám doma 2: Ztracen
v New Yorku
Rodinná komedie (USA,
1992). Malého Kevina tento-
krát nezapomenou doma,
ale ztratí se na letišti. Za-
tímco rodina letí na vysně-
nou dovolenou do Miami,
chlapec omylem odlétá do
New Yorku. Zpočátku je
vylekaný, ale má u sebe
všechny otcovy peníze, tak si
začne užívat vánoční
pohodu. Ještě netuší, co ho
čeká. Hrají: M. Culkin,
J. Pesci, D. Stern, C. O’Ha-
rová, J. Heard a další.
Režie Ch. Columbus

22:50 Dokonalý polibek
Romantická komedie (Kan.,
2018). Tanye táhne na tři-
cet, ale pořád žije u rodičů,
kteří s ní jednají jako s dítě-
tem. Vzhledem k tomu, že
ztratila práci a láska je
v nedohlednu, chytá se
každého stébla. Když jí
osud přihraje do cesty
krásnéhomladého dok-
tora, který dokonale líbá,
jde do toho po hlavě...
Hrají: L. Vondráčková,
L. Komorowská, L. Cannon
a další. Režie M. Adamcová

00:40 Falešná kočička
Komedie (ČR, 1937). Hrají:
V. Ferbasová, O. Nový,
K. Jičínský, A. Nedošinská

03:05 Žoldáci spravedlnosti
Akční thriller (USA/JAR,
2006). Žoldák Steven
Seagal se zaplete domise
ohrožující životy jeho
blízkých. V zájmu úspěchu
musí proniknout do jedné
z nejlépe chráněných vý-
chodoevropských věznic
a osvobodit syna
největšího drogového
krále... Dále hrají: L. Goss,
J. Lordová, R. G. Smith adalší.
Režie D. E. Fauntleroy

05:35 Pohoda u krbu

20:15 Odpočet do
katastrofy
Thriller (USA, 2016).
Ukradená seizmická bomba
rozpoutá peklo, které je
schopna zastavit pouze
profesorka Kate se svým
manželem. Jen k tomu
potřebuje přesvědčit šéfa
tajné služby, aby jí poskytl
atomovou bombu... Hrají:
S. Oristanová, R. Hillis,
M. Lindholmová, T. Perez,
E. Sloan Weinstein, M. Ca-
pozzi, C. Schiltzová, J. Cabell
a další. Režie N. Lyon

22:05 Smrt z podzemí
Horor (USA, 2007). V nově
postaveném konferenčním
centru obklopeném zelení
se koná ekologický sum-
mit. Nikdo netuší, že pod
oblastí je nashromážděná
smrtící hmota, která pro-
niká na povrch a likviduje
všechny, kdo se s ní
setkají... Hrají: N. Brow-
nová, P. MacNeill, K. Sorbo
a další. Režie D. Winning

00:05 Simpsonovi XXIX (4)
Animovaný seriál (USA,
2017)

00:35 Simpsonovi XXIX (5)
Animovaný seriál (USA,
2017)

00:55 Simpsonovi XXIX (6)
Animovaný seriál (USA,
2017)

01:20 Simpsonovi XXIX (7)
Animovaný seriál (USA,
2017)

01:50 Futurama IV (54)
Animovaný seriál (USA,
2002)

02:20 Futurama IV (55)
Animovaný seriál (USA,
2002)

02:50 Živí mrtví IX (9)
Hororový seriál (USA,
2018)

03:55 El Chapo II (1)
Krimiseriál (Mex./USA,
2017)

15.00 Face off

16.05 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

16.30 Top 3 Óčko Chart
16.45 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

19:00 VIP DESÍTKA:
MIKOLAS JOSEF
Top 10 klipů dle známé
osobnosti

19:50 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

21:00 ANNA K.: KB ACOUSTIC
STAGE
Letošní akustický koncert
Anny K. z Jatek78

22:35 Party ride
Playlist vhodný do klubu
i na podkreslení domácí
party!

1:00 Óčko flirt
Pošlete zprávu všem,
co se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihneš zprávu
přečíst, zapsat si číslo
nebo ji chceš poslat
přímo k sobě na mobil,
máš možnost. SMS chat
Óčka nesmí být použit
k žádným aktivitám,
které jsou nebo by
mohly být v rozporu
s platnými zákony České
Republiky

PROGRAM NA 25. PROSINCE 14TV
GUIDE

06:00 Tři veteráni
Pohádka (ČR, 1983)

07:35 Elixír a Halíbela
Pohádka (ČR, 2001)

08:30 Císař a tambor
Pohádka (ČR, 1998)

09:45 Duch nad zlato
Pohádka (ČR, 2013)

11:20 Princezna a písař
Pohádka (ČR, 2014)

12:45 Princezna ze mlejna
Pohádka (ČR, 1994)

14:30 Třetí princ
Pohádka (ČR, 1982). Na
motivy Karla Jaromíra
Erbena o věrné bratrské
lásce. Hrají: P. Trávníček,
L. Šafránková a další. Režie
A. Moskalyk

16:00 Láska rohatá
Pohádka (ČR, 2009). Hodný
čert nešika a jeho čertov-
ská babička v pohádce
s čerty, láskou nebeskou,
očima z ryzího zlata
a hlavně s náručí plnou
humoru. Hrají: J. Mádl,
J. Bohdalová, T. Pauhofová,
N. Konvalinková a další.
Režie H. Bočan

17:30 Jak vytrhnout velrybě
stoličku
Komedie (ČR, 1977). Ever-
green, který nikdy ne-
omrzí! Nadmíru čilý
a podnikavý Vašek ve
slavné a cenami ověnčené
komedii o hledání tatínka.
Hrají: T. Holý, J. Preissová,
F. Němec, V. Harapes,
P. Kostka, J. Dítětová a další.
Režie M. Poledňáková

18:55 Události za okamžik
a počasí

19:00 Události
19:52 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování Sportky a Šance

ČT1

06:00 Orient Express mezi
mýtem a realitou

07:20 Ježíš Nazaretský (2/4)
Historické drama (It./VB,
1977)

08:55 Krása z proutí
09:30 Vánoční bohoslužba 2020
10:30 Premonstráti
11:15 Naše tradice
11:40 Legenda o sv. Jiří
11:55 Urbi et Orbi
12:25 Vodníkova princezna

Pohádka. Jak oženit líného
vodnického synka?
Pohádka pro všechny
děti a rodiče ve znakovém
jazyce tlumočená do
češtiny

13:00 Illes Medes
13:35 Nebeská řeka
14:30 Královna Viktorie

Historické drama (VB/USA,
2009). V osmnácti letech
stanula v čele impéria, nad
kterým slunce nezapadalo.
Film vyznamenaný Osca-
rem. Hrají: E. Bluntová,
R. Friend, P. Bettany, M. Ri-
chardsonová, J. Broadbent,
M. Strong a další. Režie
J.-M. Vallée

16:10 Fénix jménem Libušín
17:05 Ježíš Nazaretský (3/4)

Historické drama (It./VB,
1977). Obraz života a smrti
jedné z nejvýznamnějších
postav kulturních dějin lid-
stva. Hrají: R. Powell,
O. Husseyová, A. Bancrof-
tová, C. Cardinalová, L. Oli-
vier, A. Quinn, R. Steiger,
I. McShane a další. Režie
F. Zeffirelli

18:45 Večerníček
18:55 Folklorika
19:25 Křehké Vánoce valašské
19:50 Postřehy odjinud

05:55 Tlapková patrola (22)
Animovaný seriál (USA,
2013)

06:20 Kačeří příběhy (52)
Animovaný seriál (USA,
1989)

06:40 Zvonilka a velká záchranná
výprava
Animovaný film (USA, 2010)

07:55 Čarovné dědictví
Pohádka (ČR/N, 1985)

09:25 Veselé Vánoce přejí
chobotnice
Komedie (ČR, 1986)

11:10 Princ Bajaja
Pohádka (ČR, 1971)

12:40 Z pekla štěstí 2
Pohádka (ČR, 2001). Hrají:
M. Kuklová, M. Šimůnek,
S. Laurinová, K. Gott,
D. Hůlka, V. Brabec,
D. Morávková, L. Vaculík,
M. Dvorská a další

14:35 Honza málem králem
Pohádka (ČR, 1977). Hrají:
J. Korn, N. Konvalinková,
M. Glázrová, V. Kaplanová,
J. Kemr, F. Filipovský a další.
Režie B. Zeman

16:15 Hledá se Dory
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2016)

17:55 O statečném kováři
Pohádka (ČR, 1983). Silný
a odvážný kovářský učeň
Mikeš se společně s mly-
nářským pomocníkem
Matějem a pacholkem
Ondrou vydali hledat
ztracené královské dcery.
Čeká je cesta plná překážek
a nástrah... Hrají: P. Kříž,
J. Kroner, J. Knot, P. Čepek,
V. Müller, M. Gasparovi-
čová, J. Tomšů, T. Čechovská

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

06:05 Max Steel (1)
Cizinci. Animovaný seriál
(USA/Kan., 2000)

06:30 Ninjago VIII (9)
Pravý potenciál.
Animovaný seriál (Dán.,
2018)

06:55 Trollové
Animovaný rodinný film
(USA, 2016)

08:45 Madla zpívá Evropě
Hudební film (ČR, 1940)

11:00 Sám doma
Rodinná komedie (USA,
1990)

13:10 Hotel Modrá hvězda
Filmová komedie (ČR,
1941)

15:10 Pyšná princezna
Pohádka (ČR, 1952). Našli,
rádcové? Nenašli? Protože
nehledali na Primě. Ta
uvádí nejoblíbenější filmo-
vou pohádku omoudrém
králi Miroslavovi, který
napravil princeznu
Krasomilu... Hrají: V. Ráž,
A. Vránová, S. Neumann,
M. Kopecký, J. Hlinomaz,
M. Sýkorová a další. Režie
B. Zeman

16:50 Panna a netvor
Pohádka (ČR, 1978). Krásná
dcera zchudlého kupce se
hrou osudu dostane do
zámku děsivého netvora.
Dokáže z něj její čistá láska
smýt strašlivou kletbu
a vysvobodit ho z jeho
zvířecí podoby? Hrají:
Z. Studenková, V. Harapes,
V. Voska a další. Režie
J. Herz

18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

06:05 Umění je cool
06:50 Top Gear III (10)
08:20 Autosalon.tv
09:30 Re-play
10:00 COOL e-sport
10:25 Hvězdná brána V (5)

Rudé nebe. Seriál (USA,
2001)

11:25 Hvězdná brána V (6)
Zasvěcení. Seriál (USA,
2001)

12:30 Futurama IV (52)
Božský Bender. Animovaný
seriál (USA, 2002)

12:50 Futurama IV (53)
Burza bezcenných papírů.
Animovaný seriál (USA,
2002)

13:20 Simpsonovi XXVII (20)
Homer improvizuje. Ani-
movaný seriál (USA, 2016)

13:50 Simpsonovi XXVII (21)
Nebezpečná zásilka. Ani-
movaný seriál (USA, 2016)

14:20 Simpsonovi XXVII (22)
Ve vězení dobře, doma nej-
líp. Animovaný seriál (USA,
2016)

14:50 Simpsonovi XXVIII (1)
Monty Burnsův létající cir-
kus. Animovaný seriál
(USA, 2016)

15:10 Hvězdná brána V (7)
Domácí zvířata. Seriál
(USA, 2001)

16:10 Hvězdná brána V (8)
V hrobce. Seriál (USA, 2001)

17:15 Futurama IV (54)
Liga výjimečných břídilů.
Animovaný seriál (USA,
2002)

17:45 Futurama IV (55)
Železný kuchař. Animovaný
seriál (USA, 2002)

18:15 Simpsonovi XXIX (4-7)
Animovaný seriál (USA,
2017)

06.00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový
je Ranní fresh na
Óčku! Začni každý
den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

09.00 Zpátečka
V pořadu Zpátečka
můžeš vidět klipy, které
ti ÓČKO hrálo přesně ve
stejný den, ale před
několika lety! Během své
existence bylo ÓČKO
u zrodu takřka všech
hvězd domácí scény
a jako první hudební
televize v České republice
ti i nadále přináší všechny
aktuální zahraniční
hity!

10.00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

11.00 Top 10
Top deset nej hitů na
jedno téma! Každou
neděli podvečer ti přiná-
šíme ty nejzajímavější
playlisty!

12.00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13.00 Óčko trendy
Nejnovější hudební trendy!
Nejsledovanější videoklipy
k aktuálním hitům

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20:10 Hodinářův učeň
Pohádka (ČR/SR, 2019).
O hrách osudu, lásce, hamiž-
nosti, lidské malosti, ale také
o odvaze, šikovnosti a dob-
rotě hlavních hrdinů Urbana
a Laury. Hrají: M. Balcar,
D. Droppová, V. Preiss,
E. Bandor, J. Plesl, V. Neužil,
J. Plodková, J. Žáček, J. Vyorá-
lek, M. Krobot, P. Štorková
a další. Režie J. Rudolfová

21:50 Marečku, podejte mi
pero!
Komedie (ČR, 1976). Hrají:
J. Sovák, J. Schmitzer,
M. Myslíková, V. Lohniský,
J. Kemr, L. Smoljak, Z. Svě-
rák, F. Kovářík, J. Abrhám,
I. Janžurová, F. Filipovský,
T. Medvecká, P. Nárožný
a další

23:24 Výsledky losování
Šťastných 10

23:25 Láska nebeská
Romantická komedie
(VB/USA/Fr., 2003)

01:35 Banánové rybičky
Zábavná talk show Haliny
Pawlowské, tentokrát na
téma "jak přežít Vánoce"

02:00 Manéž Bolka Polívky
Spoluúčinkují: Z. Stivínová,
Z. Korčián, "český Elvis
Presley", V. Lichnovský
a Českomoravská hudební
společnost

03:05 Chalupa je hra
Po stopách betlémů. Ma-
gazín nejen pro chataře
a chalupáře

03:30 Bydlení je hra
Posezení u krbu i u televize

03:50 Pod pokličkou
Vanilka a skořice přivábí
vám Vánoce

04:15 Sváteční slovo pomoc-
ného brněnského biskupa
Pavla Konzbula

04:20 Ten vánoční čas
Lidové koledy z Valašska
hraje Beskydská muzika

04:55 Vůně jehličí

20:00 Někdo to rád horké
Komedie (USA, 1959). Nikdo
není dokonalý, ale tento film
ano! Slavná komedie nomi-
novaná na šest Oscarů. Hrají:
J. Lemmon, T. Curtis,
M. Monroe, J. E. Brown,
G. Raft, P. O’Brien a další.
Režie B. Wilder

22:05 Něžné kuře
Komedie (Fr., 1978).
Policejní komisařka Annie
Girardotová a profesor
řečtiny Philippe Noiret -
jaký to nesourodý pár!
Dále hrají: C. Alricová,
H. Deschamps, P. Dubos-
tová, R. Dumas a další.
Režie P. de Broca

23:50 Faunovo velmi pozdní
odpoledne
Komedie (ČR, 1983).
"Aspoň" to jméno aby po
mně zůstalo!" Komedie na
motivy povídky Jiřího
Brdečky o tom, že všechno
se stihnout nedá. Hrají:
L. Suchařípa, L. Pospíšilová,
V. Špicnerová, J. Hálek,
I. Vyskočil a další. Režie
V. Chytilová

01:25 Jane Goodallová – nová
generace
Slavná anglická bioložka,
proslulá celoživotním stu-
diem života šimpanzů,
přispěla nejen zásadně
k rozšíření lidského poznání
v tomto oboru, ale ovliv-
nila i nejmladší generaci
své rodiny. Jak vidí svou
babičku její vnuk a kudy
povede jeho cesta?

02:15 Ochránce
02:45 Historie.cs
03:35 Jaromír Hnilička, jazzový

trumpetista a skladatel
03:50 Móda-Extravagance-Ma-

nýry
04:15 Folklorika
04:40 Duchovní kuchyně
05:10 Poutní místa
05:25 Evropa dnes

20:20 Harry Potter
a relikvie smrti – část 1
Dobrodružný film
(USA/VB, 2010). Harry, Ron
a Hermiona se vydávají na
nebezpečnou misi, jejímž
cílem je najít a zničit tajem-
ství Voldemortovy nesmrtel-
nosti – viteály. Spoléhat musí
jen sami na sebe, a navíc jsou
mezi nimi temné síly, které
se je snaží rozdělit. Při
pátrání po viteálech ale
objeví starý a téměř zapome-
nutý příběh – legendu
o relikviích smrti. A pokud je
legenda pravdivá, hrozí nebez-
pečí, že by mohl Voldemort
získat neomezenou moc
a sílu, po které touží... Hrají:
D. Radcliffe, E. Watsonová,
R. Grint, R. Fiennes, H. Bon-
ham Carterová, A. Rickman,
J. Isaacs, B. Nighy, B. Wrigh-
tová, T. Felton, M. Gambon
a další. Režie D. Yates

22:45 ŠílenýMax: Zběsilá cesta
Akční sci-fi film
(Austr./USA, 2015).
Po ničivé jaderné válce
o zdroje vody a ropy se
Země stala vyprahlou
nehostinnou pustinou,
v níž zbytky lidí přežívají
sdruženy v klanech nebo
v malých osadách. Hrají:
T. Hardy, Ch. Theron,
N. Hoult, H. Keays-Byrne,
R. Huntington-Whiteley,
Z. Kravitz a další. Režie
G. Miller

00:50 Jízda švárů
Akční film (USA, 2014).
Hrají: J. Fautzová,
R. Gareisen, A. Prahl,
G. M. Schmeideová,
I. Weisseová, J. Knebel,
Ö. Karadeniz, L. M. Tren-
seová a další. Režie
K. Knoesel

02:30 Skála
Akční film (USA, 1996)

04:50 Novashopping

20:15 Sám doma 2: Ztracen
v New Yorku
Rodinná komedie (USA,
1992). Malého Kevina tento-
krát nezapomenou doma,
ale ztratí se na letišti. Za-
tímco rodina letí na vysně-
nou dovolenou do Miami,
chlapec omylem odlétá do
New Yorku. Zpočátku je
vylekaný, ale má u sebe
všechny otcovy peníze, tak si
začne užívat vánoční
pohodu. Ještě netuší, co ho
čeká. Hrají: M. Culkin,
J. Pesci, D. Stern, C. O’Ha-
rová, J. Heard a další.
Režie Ch. Columbus

22:50 Dokonalý polibek
Romantická komedie (Kan.,
2018). Tanye táhne na tři-
cet, ale pořád žije u rodičů,
kteří s ní jednají jako s dítě-
tem. Vzhledem k tomu, že
ztratila práci a láska je
v nedohlednu, chytá se
každého stébla. Když jí
osud přihraje do cesty
krásnéhomladého dok-
tora, který dokonale líbá,
jde do toho po hlavě...
Hrají: L. Vondráčková,
L. Komorowská, L. Cannon
a další. Režie M. Adamcová

00:40 Falešná kočička
Komedie (ČR, 1937). Hrají:
V. Ferbasová, O. Nový,
K. Jičínský, A. Nedošinská

03:05 Žoldáci spravedlnosti
Akční thriller (USA/JAR,
2006). Žoldák Steven
Seagal se zaplete domise
ohrožující životy jeho
blízkých. V zájmu úspěchu
musí proniknout do jedné
z nejlépe chráněných vý-
chodoevropských věznic
a osvobodit syna
největšího drogového
krále... Dále hrají: L. Goss,
J. Lordová, R. G. Smith adalší.
Režie D. E. Fauntleroy

05:35 Pohoda u krbu

20:15 Odpočet do
katastrofy
Thriller (USA, 2016).
Ukradená seizmická bomba
rozpoutá peklo, které je
schopna zastavit pouze
profesorka Kate se svým
manželem. Jen k tomu
potřebuje přesvědčit šéfa
tajné služby, aby jí poskytl
atomovou bombu... Hrají:
S. Oristanová, R. Hillis,
M. Lindholmová, T. Perez,
E. Sloan Weinstein, M. Ca-
pozzi, C. Schiltzová, J. Cabell
a další. Režie N. Lyon

22:05 Smrt z podzemí
Horor (USA, 2007). V nově
postaveném konferenčním
centru obklopeném zelení
se koná ekologický sum-
mit. Nikdo netuší, že pod
oblastí je nashromážděná
smrtící hmota, která pro-
niká na povrch a likviduje
všechny, kdo se s ní
setkají... Hrají: N. Brow-
nová, P. MacNeill, K. Sorbo
a další. Režie D. Winning

00:05 Simpsonovi XXIX (4)
Animovaný seriál (USA,
2017)

00:35 Simpsonovi XXIX (5)
Animovaný seriál (USA,
2017)

00:55 Simpsonovi XXIX (6)
Animovaný seriál (USA,
2017)

01:20 Simpsonovi XXIX (7)
Animovaný seriál (USA,
2017)

01:50 Futurama IV (54)
Animovaný seriál (USA,
2002)

02:20 Futurama IV (55)
Animovaný seriál (USA,
2002)

02:50 Živí mrtví IX (9)
Hororový seriál (USA,
2018)

03:55 El Chapo II (1)
Krimiseriál (Mex./USA,
2017)

15.00 Face off

16.05 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

16.30 Top 3 Óčko Chart
16.45 Óčko hity

Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

19:00 VIP DESÍTKA:
MIKOLAS JOSEF
Top 10 klipů dle známé
osobnosti

19:50 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

21:00 ANNA K.: KB ACOUSTIC
STAGE
Letošní akustický koncert
Anny K. z Jatek78

22:35 Party ride
Playlist vhodný do klubu
i na podkreslení domácí
party!

1:00 Óčko flirt
Pošlete zprávu všem,
co se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihneš zprávu
přečíst, zapsat si číslo
nebo ji chceš poslat
přímo k sobě na mobil,
máš možnost. SMS chat
Óčka nesmí být použit
k žádným aktivitám,
které jsou nebo by
mohly být v rozporu
s platnými zákony České
Republiky



Voda vPraze

Pražské vodovody a kanalizace (PVK)
představily novou webovou aplikaci,
s jejíž pomocí jednoduše zjistíte kvalitu
vody ve vašem domě. Mapa kvality vody
je další z inovací, které PVK v letošním
roce zavedly.

Obliba kohoutkové vody
je v Praze velmi vysoká.
Osm Pražanů z deseti pije
vodu z vodovodu ať už jen
samotnou, s citronem,
nebo jako součást domá-
cí limonády. Není pochyb
o tom, že základemvelkého
zájmu o kohoutkovou je
její vysoká kvalita. Pražská
kohoutková totiž vyhovuje
nejpřísnějším limitům ne-
jen v rámci EU, ale i celo-
světově.

MAPA KVALITY VODY
Jaká je ale kvalita kohout-
kové vody u vás doma?
Získat tyto informace je
dnes díky nové interneto-
vé aplikaci snadné. Stačí
navštívit webové stránky
Pražských vodovodů a ka-
nalizací www.pvk.cz a na
hlavní stránce zvolit apli-
kaci Mapa kvality vody.
Po zadání adresy vašeho
domu se vám po kliknutí
zobrazí hodnoty vybra-

ných 19 ukazatelů kvali-
ty pitné vody, která vám
doma teče z kohoutku.
„Ze skupiny mikrobio-

logických a chemických
ukazatelů, jež v pitné vodě
analyzujeme a sledujeme,
jsme vybrali ty ukazatele,
na které se nás naši zá-
kazníci nejčastěji dotazují
a které jsou pro ně z růz-
ných důvodů zajímavé,“
upřesňuje Lenka Vavruš-
ková, manažerka útvaru
kontroly kvality vody spo-
lečnosti PVK.
Na mapě tak zjistíte

například tvrdost vody
pro nastavení domácích
spotřebičů, obsah chloru
nebo často diskutova-
né dusičnany a dusitany.
Kontrolovat zde můžete
rovněž mikrobiologickou
kvalitu své vody. „Ročně
odebereme přes devět tisíc
vzorků pitné vody, u nichž
analyzujeme široké spek-
trum různých parametrů.

Ukazatele dostupné v naší
webové aplikaci jsou jen
malý střípek z našeho do-
hledu nad kvalitou pitné
vody. Přesto věříme, že
tento výběr je natolik re-
prezentativní, aby uspoko-
jil naše odběratele, kterým
kvalita pitné vody není
lhostejná,“ doplňuje Lenka
Vavrušková

KAŽDÝ TÝDEN
AKTUALIZACE
Mapa kvality vody je vel-
mi podrobná. Umožňuje
zobrazení aktuálních úda-
jů v konkrétním domě na
příslušné adrese. Každý tý-
den pak probíhají aktuali-
zace naměřených hodnot.
Zajímavostí je, že hodnoty
kvality vody mohou být
rozdílné i v rámci jednot-
livých ulic. Důvodem je,
že rozbory vod jsou vzta-
ženy na takzvaná zásobní
pásma, kterých je v Praze
přes 200 a nerespektují
vždy logiku ulic. Naměře-
né hodnoty kvality vody
tak mohou být i v rámci
stejné ulice různé.
„Aplikace samotná ne-

byla nákladná – byla rea-
lizována s rozpočtem ně-
kolika desítek tisíc korun.
Náročnější ale bylo správ-
ně přiřadit adresy do zá-

sobních pásem, aby bylo
možné sledovat hodnoty
pro každou jednotlivou
nemovitost,“ dodává Petr
Mrkos, generální ředitel
PVK.

PVK KONTROLUJÍ
CELÝ PROCES
Pro PVK je samozřejmě
důležité kontrolovat ne-
jen kvalitu vody na ko-
houtcích u spotřebitelů,
ale pečlivě sledovat celý
proces výroby pitné vody.
Ročně tak laboratoře PVK

provádějí více než 9000
analýz vody. Kvalita vody
je navíc průběžně sledo-
vána přímo v distribuční
síti. V posledních letech
PVK na strategických mís-
tech distribuční sítě insta-
lují online monitorovací

sondy S::CAN, které konti-
nuálně měří hodnoty cel-
kem 11 parametrů kvality
pitné vody. Monitorovací
sondy poskytují informa-
ce o kvalitě vody 24 hodin
denně a výsledky jsou
online přenášeny do sys-
tému řízení provozu vodo-
hospodářské infrastruk-
tury SWiM (Smart Water
integrated Management),
který propojuje různé ob-
lasti vodohospodářského
managementu a optima-
lizuje tak jeho řízení.

Výstupem komplex-
ního systému kontroly
kvality vody jsou pak
údaje dostupné v nové
aplikaci Mapa kvality vo-
dy, která je k dispozici na
internetových stránkách
www.pvk.cz.

Jaká je kvalita vody
u vás doma?

Zdroje vody pro Prahu

 Hlavním zdrojem pitné vody pro hlavní město Praha
je úpravna vody Želivka, která metropoli zásobuje ze
75 %. Vodu upravenou ozonizací do města dopravuje
štolový přivaděč dlouhý téměř 52 km. Úpravna vody
Želivka využívá ke zpracování vodu z blízké nádrže
Švihov, jejíž kapacita je 266,57 mil. m3 vod.

 Voda z úpravny v Káraném, která leží blízko soutoku
Labe s Jizerou, je proti Želivce tvrdší a zásobuje
především sever hlavního města. Podzemní pitná
voda v Káraném je získávána ze soustavy 680 vrta-
ných studní podél řeky Jizery. Nejkvalitnější voda je
z artéských zdrojů, která po odželeznění vyhovuje
požadavkům jakosti na vodu pro přípravu kojenecké
stravy.

 Většina domácností v Praze je nyní zásobována vo-
dou z úpravny vody Želivka, oblast Horních Počernic
je zásobována vodou z úpravny vody Káraný, do dal-
ších domácností je v různém poměru distribuována
směs vod ze Želivky a Káraného.

 Třetí zdroj (úpravna vody Podolí) slouží aktuálně jako
záložní a její opětovné využití je připravováno na
2. čtvrtletí 2021.

Kvalitu vody na vaší adrese zjistíte na www.pvk.cz – v sekci Mapa kvality vody.

Ze skupiny mikrobiologických
a chemických ukazatelů, jež v pitné vodě
analyzujeme a sledujeme, jsme vybrali ty
ukazatele, na které se nás naši zákazníci
nejčastěji dotazují a které jsou pro ně
z různých důvodů zajímavé.
LENKA VAVRUŠKOVÁ,MANAŽERKA ÚTVARU
KONTROLY KVALITY VODY SPOLEČNOSTI PVK

Citát

INZERCE



PROGRAM NA 25. PROSINCE 16TV
GUIDE

06:05 Na zámku
06:20 Má tlustá Valentýna (145)

Telenovela (Venez., 2002)
07:40 Jak se staví sen

Úžasné přestavby vašich
domovů pod taktovkou
prvotřídních designérů

08:45 Velmi křehké vztahy (54)
09:55 Prostřeno!
10:50 Nikdo není dokonalý
12:15 Rosamunde Pilcherová:

Stará láska nerezaví
Romantický film (N, 2013).
Garymu zemře starý přítel
ze studií. Vdova Erica,
Garyho bývalá láska, se
rozhodne žít v pečovatel-
ském zařízení. Když Gary
vidí, jak to tam vypadá,
nabídne jí život ve svém
velkém domě. A jak se říká,
stará láska skutečně
nerezaví... Německý
romantický příběh z cyklu
televizních filmů podle
románů Rosamunde
Pilcherové. Hrají: I. Richter,
U. Monnová, K. Leitnerová
a další. Režie H. Metzger

14:05 McLeodovy dcery V (2)
Můj dům, tvůj dům. Ro-
dinný seriál (Austr., 2005)

15:05 McLeodovy dcery V (3)
Sestřenice. Rodinný seriál
(Austr., 2005)

16:00 Zasněná láska (4)
Ta stejná vůně. Telenovela
(Tur., 2018)

17:00 Zasněná láska (5)
Blesková reklamní kampaň.
Telenovela (Tur., 2018)

18:00 Doktorka Quinnová V (11)
Odděleni, ale rovnoprávní.
Rodinný seriál (USA, 1996)

19:00 Doktorka Quinnová V (12)
Místo, kde se umírá. Ro-
dinný seriál (USA, 1996)

PRIMA LOVE

06:10 Psí život (26)
Švábi. Animovaný seriál
(Fr., 1997)

06:40 Ninjago IX (10)
Zelený osud. Animovaný
seriál (Dán., 2018)

07:05 Námořní vyšetřovací
služba L. A. X (22)
Už žádná tajemství. Krimi-
seriál (USA, 2018)

08:00 Námořní vyšetřovací
služba L. A. X (23)
Strážce. Krimiseriál (USA,
2018)

08:55 Lízin let do nebe
Romantické drama (ČR,
1937)

11:15 Rolničky, kam se podíváš
Rodinný film (USA,
1996)

13:15 Nevěsta na útěku
Romantická komedie (USA,
1999). Hrají: J. Robertsová,
R. Gere, J. Cusacková,
H. Elizondo, P. Dooley
a další. Režie G. Marshall

15:40 Cyklostezka k lásce
Romantický film (USA,
2017). Hrají: J. Finniganová,
H. Jardineová, S. Page
a další. Režie G. Harvey

17:35 Blízko od sebe
Drama (USA, 2013).
Zatrpklé Violet zemřel
manžel. Na pohřeb přije-
dou všechny tři dcery.
Jedné se hroutí manželství,
druhá skrývá aférku s brat-
rancem a třetí se právě za-
snoubila s mužem, kterého
rodina hned prokoukne.
Konflikty na sebe nene-
chají dlouho čekat... Hrají:
M. Streepová, J. Robert-
sová, E. McGregor,
B. Cumberbatch a další.
Režie J. Wells

06:05 Noční Praha
07:20 Siska II (2)

Konec profesora Hauga.
Krimiseriál (N, 1999)

08:40 Siska II (8)
Tři minuty od smrti. Krimi-
seriál (N, 1999)

09:55 Closer III (7)
Starostlivost. Krimiseriál
(USA, 2007)

10:50 Vraždy v Midsomeru XVIII
(5)
Svatí a hříšníci. Detektivní
seriál (VB, 2015)

12:50 Drsný šerif VI (8)
Kovboj Bill. Krimiseriál
(USA, 2017)

14:05 Siska II (9)
Zkratka ke smrti. Krimise-
riál (N, 2000)

15:25 Námořní vyšetřovací
služba III (17)
Lačnost. Krimiseriál (USA,
2005)

16:15 Closer III (8)
Vrah z dálnice. Krimiseriál
(USA, 2007)

17:20 Vraždy v Kitzbühelu IV (9)
Prsten mrtvých 2/2. Krimi-
seriál (Rak., 2003). Hrají:
K. Sprengerová, H. Sigl,
A. L´Arrongeová, H. Mare-
cek a další

18:15 Vraždy v Midsomeru XVIII
(6)
Sklizeň duší. Detektivní se-
riál (VB, 2015). Bohatý
vlastník jezdeckého centra
je otráven a udupán
v jedné z koňských stájí.
Poté, co vypověděl
smlouvy všemnájemníkům,
získal spoustu nepřátel
a nebude lehké vypátrat
jeho vraha... Hrají: N. Dud-
geon, G. Lee, F. Dolmanová
a další

06:05 Pod hladinou
06:20 Neznámé krajiny (4)
07:25 Verdun: Bitva všech bitev
08:30 Záhady světových válek III
09:30 Zapomenutémegastavby III
10:30 Záhady nacistických vražd

(4)
11:30 Divoký Nový Zéland (4)
12:35 Divočina mezi Korejemi
13:50 Starodávné cesty II (4)
14:50 Postavili bychomtodnes? (1)
15:55 Veterinář z Yorkshiru VIII (8)
16:55 Poslední ráje (15)

Vydejte se spolu s tvůrci
poznat poslední ráje naší
planety. Kouzelný ostrov
Mauricius, namibijské
pouště, chorvatské pobřeží
či nejkrásnější národní
parky USA

17:55 Tatra kolem světa 2 (2)
Expedice Tatra kolem světa
2 je ojedinělý projekt, který
navazuje na úspěšnou
původní expedici, která se
uskutečnila v letech 1987
až 1990. Této expedice se
účastní deset až třináct
osob, které se budou vždy
za několik týdnů volně
střídat. Expedice má tři
etapy – první vede Asií,
druhá americkým konti-
nentem od jihu k severu
a třetí Afrikou

19:00 Kanada: Rok v divočině (4)
Kanada je druhou největší
zemí světa a zároveň
synonymem pro divokou
nezkrocenou přírodu. Je to
širá, nebezpečná a majes-
tátní země vysokých
pohoří, nekonečně hlubo-
kých lesů, nezkrotných řek,
okouzlujících jezer
a zamrzlého severu,
který vyvolává úžas

08:00 Matýsek a Santův pomocník
08:25 Vánoční koledy
08:30 Kouzelná školka
09:00 Sněhová královna: V zemi

zrcadel
10:25 Santův učeň
11:45 Zpívejte s námi
11:50 Kouzelné brusle
12:10 Hopskoč a vánoční

tromeček
12:35 Jak jsme oživovali dědečka
12:50 Sněhulák Albi zachraňuje

Vánoce
13:10 Selma zachraňuje Vánoce
13:20 Selma zachraňuje Vánoce
13:35 Pokoj na koštěti
14:00 Loupeživý krysák
14:30 Karlík a Lola: Kolik minut

zbývá do Vánoc?
14:50 Vánoční koledy
15:00 Pes a jeho blog III (9/24)
15:20 Divoká dobrodružství

Blinkyho Billa
15:35 Miru Miru
15:40 Vítejte v Podivínově
15:50 Všetečkovi
16:00 Rita a krokodýl
16:05 Rá Rá, hlasitý lvíček
16:15 Hádej, jak moc tě mám rád
16:25 Myška Maisy II
16:30 Tom a krajíc chleba

s jahodovou marmeládou
a medem

16:40 Esa z pralesa
16:50 O krtkovi
17:00 Draci v hrnci
17:20 Kouzelná školka
17:50 Dobrodružství Kocoura

v botách II
18:10 Šmoulové
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:50 Nová dobrodružství me-

dvídka Pú (23/50)
19:15 Phineas a Ferb II (27/39)
19:40 Vánoční koledy
19:45 Čtení do ouška

05:25 Z lásky nebo pro peníze
Komedie (USA, 1993)

07:05 Lego Scooby-Doo:
Strašidelný Hollywood
Animovaný film (USA,
2016)

08:20 Mámě rád, nemámě rád
Romantická komedie (USA,
2010)

09:55 Dračí srdce 3: Čarodějova
kletba
Fantasy film (USA, 2015)

11:40 Vánoční prázdniny
Komedie (USA, 1989)

13:20 Špioni jako my
Komedie (USA, 1985).
Hrají: Ch. Chase,
D. Aykroyd, B. Davison,
S. Forrest, F. Oz, J. Staahl,
V. Angelová a další

15:10 Pidilidi
Dobrodružný film (VB/USA,
1997). Hrají: J. Goodman,
M.Williams, J. Broadbent,
C. Imrieová a další. Režie
P. Hewitt

16:35 Vesničko má středisková
Komedie (ČR, 1985). Hrají:
M. Labuda, J. Bán,
R. Hrušínský, L. Šafránková,
P. Čepek, J. Hartl a další.
Režie J. Menzel

18:15 Dračí srdce: Boj o trůn
Fantasy film (USA, 2017).
Zemřel král Brittanie.
Protože nemá žádného
nástupce, dělají si královi
poradci na prázdný trůn
nárok. Drak jménem
Drago, který díky duchov-
nímu poutu sdílí královo
srdce, cítí, že nějací
potomci existovat musejí.
Vydává se tedy nalézt no-
vého krále. Hrají: P. Stewart,
J.-B. Bellová, T. R. Harries,
T. Merchant, A. Eriksen

PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA CINEMAPRIMA KRIMI ČT D/ART

20:00 Rosamunde Pilche-
rová: Zrada a láska
Romantický film (N, 2014).
Úspěšný šéf bezpečnostního
oddělení ve farmaceutické
firmě potká svou lásku
v době, kdy ho najde bývalá
parťačka a vydíráním ho nutí
svou milovanou okrást...
Německý romantický film
z cyklu televizních filmů
podle románů Rosamunde
Pilcherové. Hrají: S. Bart-
mann, B. Eyron, F. Schlattne-
rová a další. Režie J. Kingová

21:55 Trpké víno (22)
Seriál (Šp., 2010). Hrají:
P. Echevarríová, E. Gutiér-
rez Caba, T. Ulloa a další

22:50 Vraždy na přelomu století
(4)
Krimiseriál (Pol., 2017).
Hrají: P. Małaszyński,
E. Lubos, A. Próchniaková,
O. Lubaszenko a další

23:45 Doktorka Quinnová V (11)
Rodinný seriál (USA, 1996).
Hrají: J. Seymourová,
J. Lando, Ch. Allen a další

00:45 Doktorka Quinnová V (12)
Rodinný seriál (USA, 1996).
Hrají: J. Seymourová,
J. Lando, Ch. Allen a další

01:45 Hříšná láska (181)
Telenovela (Mex., 2001).
Hrají: S. Navarrová, S. Basa-
něz, A. Michelová, R. Abed,
A. Makala, M. Cristianová
a další

02:50 Ranč Heartland VI (7)
Rodinný seriál (Kan., 2012).
Hrají: A. Marshallová,
M. Morganová, S. John-
ston, Ch. Potter a další

03:45 Trpké víno (22)
Seriál (Šp., 2010). Hrají:
P. Echevarríová, E. Gutiér-
rez Caba, T. Ulloa a další

04:40 Na zámku
Okouzlující interiéry
zámku Žleby. Vydejte se
s námi na romantickou
prohlídku

20:00 Rocky
Drama (USA, 1976). Neznámý
mladík Rocky Balboa dosud
boxoval jen v malém klubu
pro zábavu. Teď se však
chopil své životní šance
a nastoupil do ringu proti
mistrovi světa v těžké váze…
Hrají: S. Stallone, T. Shireová,
B. Young, C. Weathers,
T. David a další. Režie
J. G. Avildsen

22:30 Rudý úsvit: Nová krev
Akční film (USA, 2012).
Severokorejská armáda
podnikne za pomoci Rusů
invazi do USA. Část Spoje-
ných států je okupována
a jedinou možností od-
poru je partyzánská válka.
Tu vedou i mladí studenti
z městečka ve státě
Washington. Jejich cílem je
paralyzovat korejskou
armádu a získat tajné
zařízení, díky kterému
mají Severokorejci
převahu. Hrají: C. Hems-
worth, A. Palická,
J. Peck a další. Režie
D. Bradley

00:25 Zachraňte vojína Ryana
Válečný film (USA, 1998).
V šílené válečné vřavě nej-
větší vojenské operace
historie vede Tom Hanks
svoji skupinku sedmi sta-
tečných, která uprostřed
statisícových armád hledá
jediného muže... Dále
hrají: T. Sizemore, E. Burns,
J. Davies a další. Režie
S. Spielberg

03:55 El Chapo (9)
Seriál (Mex./USA, 2017).
Jeho postava je možná
malá, ale jeho plány jsou
obrovské. Joaquín Guzmán,
zvaný El Chapo, se hodlá
vypracovat z bezvýznam-
ného mafiánského
poskoka v největšího
narkobarona všech dob

20:15 Námořní vyšetřovací
služba III (18)
Krimiseriál (USA, 2005). Tým
zvláštních agentů, kteří ope-
rují mimo vojenské velení,
musí vyšetřit každý zločin,
který má něco společného
s námořními silami, bez
ohledu na to, jakou hodnost
mají podezřelí. Vede je
zvláštní agent Leroy Jethro
Gibbs, který vedle racionál-
ních úvah vždy dá i na své
instinkty. Hrají: M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perretteová
a další

21:05 Sběratelé kostí X (1)
Krimiseriál (USA, 2014).
Kůstka použije informace
z čipu ve Fosterově
piercingu a dostane
Bootha z vězení. Ten se
okamžitě pouští do dalšího
pátrání. Hrají: E. Deschane-
lová, D. Boreanaz,
M. Conlinová a další

22:00 Zločin III (3)
Krimiseriál (USA, 2013).
Policie se zabývá 17 mrtvo-
lami velmi mladých dívek,
které Sarah Lindenová
objevila v opuštěné vodní
nádrži. Sarah se vrací k po-
licii a snaží se nalézt shody
mezi těmito zločiny
a vraždami Sewardovy
manželky a Ashley
Kwonové. Hrají M. Enosová.
J. Kinnaman, E. Koteas
a další

22:55 Vraždy v Kitzbühelu IV (8)
Krimiseriál (Rak., 2003)

23:55 Sběratelé kostí IX (24)
Krimiseriál (USA, 2013)

00:50 Zločin III (2)
Krimiseriál (USA, 2013)

01:45 Drsný šerif VI (8)
Krimiseriál (USA, 2017)

03:00 Námořní vyšetřovací
služba III (14)
Krimiseriál (USA, 2005)

04:00 Spravedlnost v krvi X (19)
Krimiseriál (USA, 2019)

20:00 Kapří monstra III (4)
Dokument (VB, 2017).
Odborník na rybolov se
společně se svými dvěma
kamarády vydává na dobro-
družství po různých místech
celého světa za jediným
účelem, chytit kapří mon-
strum

21:10 Svět pod hladinou (7)
Podmořský život je neuvě-
řitelně rozmanitý, ale stále
více ho ohrožuje lidská
činnost. Jakými problémy
naše oceány trpí a jak mů-
žeme zastavit potenciálně
katastrofické scénáře?
Španělský dokumentární
seriál

21:40 Svět pod hladinou (8)
Podmořský život je neuvě-
řitelně rozmanitý, ale stále
více ho ohrožuje lidská
činnost. Jakými problémy
naše oceány trpí a jak mů-
žeme zastavit potenciálně
katastrofické scénáře?
Španělský dokumentární
seriál

22:15 Tajemství zednářů
Svobodní zednáři jsou spo-
lek s tradicí napříč několika
staletími. Málokdo vlastně
ví, jaké ideály a zájmy
sledují. Poznejte jejich
tajemství

23:35 Neuvěřitelné příběhy (35)
00:10 Neuvěřitelné příběhy (36)
00:35 Franco a španělská dikta-

tura (4)
01:50 Poklady Británie: Odha-

lená bojiště (6)
03:05 Průlomové objevy II (5)
04:05 Bear Grylls: Muž vs. divo-

čina V (7)
Bývalý elitní voják Bear
Grylls bude vaším průvod-
cem divočinou. Ukáže vám,
jak přežít na těch nejne-
hostinnějších místech naší
planety. To všechno bez
pořádné výbavy, jídla i pití.
Půjde mu při tom o život

20:00 Andrea Bocelli:
Mé Vánoce
Věhlasný italský tenor spo-
lečně se znamenitými hosty
oslaví nejkrásnější období
v roce

20:55 A. Honegger: Král David
Symfonický žalm podle
biblické předlohy na
mimořádném koncertu
k 85. výročí založení
Pražského filharmonického
sboru z Dvořákovy síně
pražského Rudolfina.
Sólisté: K. Kněžíková –
soprán, M. Cukrová – alt,
O. Koplík – tenor a J. Me-
duna – vypravěč. Hraje
Vlámský symfonický
orchestr, dirigent
a sbormistr L. Vasilek

22:15 Oblomov
Romantické komediální
drama (Rus., 1979).
Originální filmová adap-
tace románu I. A. Gonča-
rova. Hrají: O. Tabakov,
J. Bogatyrev, A. Popov
a další. Režie N. Michalkov

0:30 Záhady mysli Agáthy
Christie
Legendární anglická
spisovatelka nepřestává
fascinovat svět nejen
svým dílem, ale i životem.
Britský dokument

1:15 Louskáček
Představení slavného
baletu P. I. Čajkovského
v provedení londýnského
Královského baletu.
Tančí: M. G. Hinkis, R. Cer-
vera, G. Avis, D. Pickering,
R. Marquez, S. McRae.
Orchestr Královské opery
řídí K. Kessels

3:05 Vánoce s Hutkou
České a moravské lidové
koledy v osobité interpre-
taci známého písničkáře

3:25 Tečka páteční noci
Kontaktní pořad pro
všechny

20:00 Úžasňákovi
Animovaná komedie (USA,
2004). Kdysi býval Bob Parr
slavným superhrdinou, který
jako Pan Úžasňák zachraňo-
val životy a pronásledoval
padouchy. Nyní žije se svou
rodinou obyčejným životem,
ale jen do okamžiku, kdy jej
tajemná zpráva povolá ke
splnění přísně tajného úkolu
na vzdáleném ostrově. Jenže
za celým tajemstvím stojí
ďábelská pomsta, a proto se
zbytek rodiny Úžasňákových
vydává na záchrannou akci...

22:05 Swordfish:
Operace Hacker
Akční film (USA, 2001).
Propuštěný trestanec Hugh
Jackman podlehl vydírání
krásné Halle Berry a jejího
šéfa Johna Travolty. Za
elektronickou krádež
zvláštního vládního fondu
má dostat tučnou
odměnu. Ale nad akcí
se začínají nebezpečně
stahovat mraky... Dále hrají:
D. Cheadle, S. Shepard,
V. Jones a další. Režie
D. Sena

23:55 WonderWoman
Dobrodružné fantasy
(USA/HG/Čína, 2017). Než
se stala WonderWoman,
byla Dianou, princeznou
amazonek. Žila spolu se
svou matkou a dalšími
bojovnicemi na odlehlém
a skrytém ostrově, kde se
učila všem formám boje.
Když ale u jejich ostrova
ztroskotá pilot a Diana se
spolu s ostatními dozví
o zuřícím světovém kon-
fliktu, rozhodne se vydat
do světa lidí a válku
ukončit...

02:10 Princ a pruďas
Komedie (USA, 2011)

03:45 Šéfové na zabití 2
Komedie (USA, 2014)

PROGRAM NA 25. PROSINCE 16TV
GUIDE

06:05 Na zámku
06:20 Má tlustá Valentýna (145)

Telenovela (Venez., 2002)
07:40 Jak se staví sen

Úžasné přestavby vašich
domovů pod taktovkou
prvotřídních designérů

08:45 Velmi křehké vztahy (54)
09:55 Prostřeno!
10:50 Nikdo není dokonalý
12:15 Rosamunde Pilcherová:

Stará láska nerezaví
Romantický film (N, 2013).
Garymu zemře starý přítel
ze studií. Vdova Erica,
Garyho bývalá láska, se
rozhodne žít v pečovatel-
ském zařízení. Když Gary
vidí, jak to tam vypadá,
nabídne jí život ve svém
velkém domě. A jak se říká,
stará láska skutečně
nerezaví... Německý
romantický příběh z cyklu
televizních filmů podle
románů Rosamunde
Pilcherové. Hrají: I. Richter,
U. Monnová, K. Leitnerová
a další. Režie H. Metzger

14:05 McLeodovy dcery V (2)
Můj dům, tvůj dům. Ro-
dinný seriál (Austr., 2005)

15:05 McLeodovy dcery V (3)
Sestřenice. Rodinný seriál
(Austr., 2005)

16:00 Zasněná láska (4)
Ta stejná vůně. Telenovela
(Tur., 2018)

17:00 Zasněná láska (5)
Blesková reklamní kampaň.
Telenovela (Tur., 2018)

18:00 Doktorka Quinnová V (11)
Odděleni, ale rovnoprávní.
Rodinný seriál (USA, 1996)

19:00 Doktorka Quinnová V (12)
Místo, kde se umírá. Ro-
dinný seriál (USA, 1996)

PRIMA LOVE

06:10 Psí život (26)
Švábi. Animovaný seriál
(Fr., 1997)

06:40 Ninjago IX (10)
Zelený osud. Animovaný
seriál (Dán., 2018)

07:05 Námořní vyšetřovací
služba L. A. X (22)
Už žádná tajemství. Krimi-
seriál (USA, 2018)

08:00 Námořní vyšetřovací
služba L. A. X (23)
Strážce. Krimiseriál (USA,
2018)

08:55 Lízin let do nebe
Romantické drama (ČR,
1937)

11:15 Rolničky, kam se podíváš
Rodinný film (USA,
1996)

13:15 Nevěsta na útěku
Romantická komedie (USA,
1999). Hrají: J. Robertsová,
R. Gere, J. Cusacková,
H. Elizondo, P. Dooley
a další. Režie G. Marshall

15:40 Cyklostezka k lásce
Romantický film (USA,
2017). Hrají: J. Finniganová,
H. Jardineová, S. Page
a další. Režie G. Harvey

17:35 Blízko od sebe
Drama (USA, 2013).
Zatrpklé Violet zemřel
manžel. Na pohřeb přije-
dou všechny tři dcery.
Jedné se hroutí manželství,
druhá skrývá aférku s brat-
rancem a třetí se právě za-
snoubila s mužem, kterého
rodina hned prokoukne.
Konflikty na sebe nene-
chají dlouho čekat... Hrají:
M. Streepová, J. Robert-
sová, E. McGregor,
B. Cumberbatch a další.
Režie J. Wells

06:05 Noční Praha
07:20 Siska II (2)

Konec profesora Hauga.
Krimiseriál (N, 1999)

08:40 Siska II (8)
Tři minuty od smrti. Krimi-
seriál (N, 1999)

09:55 Closer III (7)
Starostlivost. Krimiseriál
(USA, 2007)

10:50 Vraždy v Midsomeru XVIII
(5)
Svatí a hříšníci. Detektivní
seriál (VB, 2015)

12:50 Drsný šerif VI (8)
Kovboj Bill. Krimiseriál
(USA, 2017)

14:05 Siska II (9)
Zkratka ke smrti. Krimise-
riál (N, 2000)

15:25 Námořní vyšetřovací
služba III (17)
Lačnost. Krimiseriál (USA,
2005)

16:15 Closer III (8)
Vrah z dálnice. Krimiseriál
(USA, 2007)

17:20 Vraždy v Kitzbühelu IV (9)
Prsten mrtvých 2/2. Krimi-
seriál (Rak., 2003). Hrají:
K. Sprengerová, H. Sigl,
A. L´Arrongeová, H. Mare-
cek a další

18:15 Vraždy v Midsomeru XVIII
(6)
Sklizeň duší. Detektivní se-
riál (VB, 2015). Bohatý
vlastník jezdeckého centra
je otráven a udupán
v jedné z koňských stájí.
Poté, co vypověděl
smlouvy všemnájemníkům,
získal spoustu nepřátel
a nebude lehké vypátrat
jeho vraha... Hrají: N. Dud-
geon, G. Lee, F. Dolmanová
a další

06:05 Pod hladinou
06:20 Neznámé krajiny (4)
07:25 Verdun: Bitva všech bitev
08:30 Záhady světových válek III
09:30 Zapomenutémegastavby III
10:30 Záhady nacistických vražd

(4)
11:30 Divoký Nový Zéland (4)
12:35 Divočina mezi Korejemi
13:50 Starodávné cesty II (4)
14:50 Postavili bychomtodnes? (1)
15:55 Veterinář z Yorkshiru VIII (8)
16:55 Poslední ráje (15)

Vydejte se spolu s tvůrci
poznat poslední ráje naší
planety. Kouzelný ostrov
Mauricius, namibijské
pouště, chorvatské pobřeží
či nejkrásnější národní
parky USA

17:55 Tatra kolem světa 2 (2)
Expedice Tatra kolem světa
2 je ojedinělý projekt, který
navazuje na úspěšnou
původní expedici, která se
uskutečnila v letech 1987
až 1990. Této expedice se
účastní deset až třináct
osob, které se budou vždy
za několik týdnů volně
střídat. Expedice má tři
etapy – první vede Asií,
druhá americkým konti-
nentem od jihu k severu
a třetí Afrikou

19:00 Kanada: Rok v divočině (4)
Kanada je druhou největší
zemí světa a zároveň
synonymem pro divokou
nezkrocenou přírodu. Je to
širá, nebezpečná a majes-
tátní země vysokých
pohoří, nekonečně hlubo-
kých lesů, nezkrotných řek,
okouzlujících jezer
a zamrzlého severu,
který vyvolává úžas

08:00 Matýsek a Santův pomocník
08:25 Vánoční koledy
08:30 Kouzelná školka
09:00 Sněhová královna: V zemi

zrcadel
10:25 Santův učeň
11:45 Zpívejte s námi
11:50 Kouzelné brusle
12:10 Hopskoč a vánoční

tromeček
12:35 Jak jsme oživovali dědečka
12:50 Sněhulák Albi zachraňuje

Vánoce
13:10 Selma zachraňuje Vánoce
13:20 Selma zachraňuje Vánoce
13:35 Pokoj na koštěti
14:00 Loupeživý krysák
14:30 Karlík a Lola: Kolik minut

zbývá do Vánoc?
14:50 Vánoční koledy
15:00 Pes a jeho blog III (9/24)
15:20 Divoká dobrodružství

Blinkyho Billa
15:35 Miru Miru
15:40 Vítejte v Podivínově
15:50 Všetečkovi
16:00 Rita a krokodýl
16:05 Rá Rá, hlasitý lvíček
16:15 Hádej, jak moc tě mám rád
16:25 Myška Maisy II
16:30 Tom a krajíc chleba

s jahodovou marmeládou
a medem

16:40 Esa z pralesa
16:50 O krtkovi
17:00 Draci v hrnci
17:20 Kouzelná školka
17:50 Dobrodružství Kocoura

v botách II
18:10 Šmoulové
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:50 Nová dobrodružství me-

dvídka Pú (23/50)
19:15 Phineas a Ferb II (27/39)
19:40 Vánoční koledy
19:45 Čtení do ouška

05:25 Z lásky nebo pro peníze
Komedie (USA, 1993)

07:05 Lego Scooby-Doo:
Strašidelný Hollywood
Animovaný film (USA,
2016)

08:20 Mámě rád, nemámě rád
Romantická komedie (USA,
2010)

09:55 Dračí srdce 3: Čarodějova
kletba
Fantasy film (USA, 2015)

11:40 Vánoční prázdniny
Komedie (USA, 1989)

13:20 Špioni jako my
Komedie (USA, 1985).
Hrají: Ch. Chase,
D. Aykroyd, B. Davison,
S. Forrest, F. Oz, J. Staahl,
V. Angelová a další

15:10 Pidilidi
Dobrodružný film (VB/USA,
1997). Hrají: J. Goodman,
M.Williams, J. Broadbent,
C. Imrieová a další. Režie
P. Hewitt

16:35 Vesničko má středisková
Komedie (ČR, 1985). Hrají:
M. Labuda, J. Bán,
R. Hrušínský, L. Šafránková,
P. Čepek, J. Hartl a další.
Režie J. Menzel

18:15 Dračí srdce: Boj o trůn
Fantasy film (USA, 2017).
Zemřel král Brittanie.
Protože nemá žádného
nástupce, dělají si královi
poradci na prázdný trůn
nárok. Drak jménem
Drago, který díky duchov-
nímu poutu sdílí královo
srdce, cítí, že nějací
potomci existovat musejí.
Vydává se tedy nalézt no-
vého krále. Hrají: P. Stewart,
J.-B. Bellová, T. R. Harries,
T. Merchant, A. Eriksen

PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA CINEMAPRIMA KRIMI ČT D/ART

20:00 Rosamunde Pilche-
rová: Zrada a láska
Romantický film (N, 2014).
Úspěšný šéf bezpečnostního
oddělení ve farmaceutické
firmě potká svou lásku
v době, kdy ho najde bývalá
parťačka a vydíráním ho nutí
svou milovanou okrást...
Německý romantický film
z cyklu televizních filmů
podle románů Rosamunde
Pilcherové. Hrají: S. Bart-
mann, B. Eyron, F. Schlattne-
rová a další. Režie J. Kingová

21:55 Trpké víno (22)
Seriál (Šp., 2010). Hrají:
P. Echevarríová, E. Gutiér-
rez Caba, T. Ulloa a další

22:50 Vraždy na přelomu století
(4)
Krimiseriál (Pol., 2017).
Hrají: P. Małaszyński,
E. Lubos, A. Próchniaková,
O. Lubaszenko a další

23:45 Doktorka Quinnová V (11)
Rodinný seriál (USA, 1996).
Hrají: J. Seymourová,
J. Lando, Ch. Allen a další

00:45 Doktorka Quinnová V (12)
Rodinný seriál (USA, 1996).
Hrají: J. Seymourová,
J. Lando, Ch. Allen a další

01:45 Hříšná láska (181)
Telenovela (Mex., 2001).
Hrají: S. Navarrová, S. Basa-
něz, A. Michelová, R. Abed,
A. Makala, M. Cristianová
a další

02:50 Ranč Heartland VI (7)
Rodinný seriál (Kan., 2012).
Hrají: A. Marshallová,
M. Morganová, S. John-
ston, Ch. Potter a další

03:45 Trpké víno (22)
Seriál (Šp., 2010). Hrají:
P. Echevarríová, E. Gutiér-
rez Caba, T. Ulloa a další

04:40 Na zámku
Okouzlující interiéry
zámku Žleby. Vydejte se
s námi na romantickou
prohlídku

20:00 Rocky
Drama (USA, 1976). Neznámý
mladík Rocky Balboa dosud
boxoval jen v malém klubu
pro zábavu. Teď se však
chopil své životní šance
a nastoupil do ringu proti
mistrovi světa v těžké váze…
Hrají: S. Stallone, T. Shireová,
B. Young, C. Weathers,
T. David a další. Režie
J. G. Avildsen

22:30 Rudý úsvit: Nová krev
Akční film (USA, 2012).
Severokorejská armáda
podnikne za pomoci Rusů
invazi do USA. Část Spoje-
ných států je okupována
a jedinou možností od-
poru je partyzánská válka.
Tu vedou i mladí studenti
z městečka ve státě
Washington. Jejich cílem je
paralyzovat korejskou
armádu a získat tajné
zařízení, díky kterému
mají Severokorejci
převahu. Hrají: C. Hems-
worth, A. Palická,
J. Peck a další. Režie
D. Bradley

00:25 Zachraňte vojína Ryana
Válečný film (USA, 1998).
V šílené válečné vřavě nej-
větší vojenské operace
historie vede Tom Hanks
svoji skupinku sedmi sta-
tečných, která uprostřed
statisícových armád hledá
jediného muže... Dále
hrají: T. Sizemore, E. Burns,
J. Davies a další. Režie
S. Spielberg

03:55 El Chapo (9)
Seriál (Mex./USA, 2017).
Jeho postava je možná
malá, ale jeho plány jsou
obrovské. Joaquín Guzmán,
zvaný El Chapo, se hodlá
vypracovat z bezvýznam-
ného mafiánského
poskoka v největšího
narkobarona všech dob

20:15 Námořní vyšetřovací
služba III (18)
Krimiseriál (USA, 2005). Tým
zvláštních agentů, kteří ope-
rují mimo vojenské velení,
musí vyšetřit každý zločin,
který má něco společného
s námořními silami, bez
ohledu na to, jakou hodnost
mají podezřelí. Vede je
zvláštní agent Leroy Jethro
Gibbs, který vedle racionál-
ních úvah vždy dá i na své
instinkty. Hrají: M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perretteová
a další

21:05 Sběratelé kostí X (1)
Krimiseriál (USA, 2014).
Kůstka použije informace
z čipu ve Fosterově
piercingu a dostane
Bootha z vězení. Ten se
okamžitě pouští do dalšího
pátrání. Hrají: E. Deschane-
lová, D. Boreanaz,
M. Conlinová a další

22:00 Zločin III (3)
Krimiseriál (USA, 2013).
Policie se zabývá 17 mrtvo-
lami velmi mladých dívek,
které Sarah Lindenová
objevila v opuštěné vodní
nádrži. Sarah se vrací k po-
licii a snaží se nalézt shody
mezi těmito zločiny
a vraždami Sewardovy
manželky a Ashley
Kwonové. Hrají M. Enosová.
J. Kinnaman, E. Koteas
a další

22:55 Vraždy v Kitzbühelu IV (8)
Krimiseriál (Rak., 2003)

23:55 Sběratelé kostí IX (24)
Krimiseriál (USA, 2013)

00:50 Zločin III (2)
Krimiseriál (USA, 2013)

01:45 Drsný šerif VI (8)
Krimiseriál (USA, 2017)

03:00 Námořní vyšetřovací
služba III (14)
Krimiseriál (USA, 2005)

04:00 Spravedlnost v krvi X (19)
Krimiseriál (USA, 2019)

20:00 Kapří monstra III (4)
Dokument (VB, 2017).
Odborník na rybolov se
společně se svými dvěma
kamarády vydává na dobro-
družství po různých místech
celého světa za jediným
účelem, chytit kapří mon-
strum

21:10 Svět pod hladinou (7)
Podmořský život je neuvě-
řitelně rozmanitý, ale stále
více ho ohrožuje lidská
činnost. Jakými problémy
naše oceány trpí a jak mů-
žeme zastavit potenciálně
katastrofické scénáře?
Španělský dokumentární
seriál

21:40 Svět pod hladinou (8)
Podmořský život je neuvě-
řitelně rozmanitý, ale stále
více ho ohrožuje lidská
činnost. Jakými problémy
naše oceány trpí a jak mů-
žeme zastavit potenciálně
katastrofické scénáře?
Španělský dokumentární
seriál

22:15 Tajemství zednářů
Svobodní zednáři jsou spo-
lek s tradicí napříč několika
staletími. Málokdo vlastně
ví, jaké ideály a zájmy
sledují. Poznejte jejich
tajemství

23:35 Neuvěřitelné příběhy (35)
00:10 Neuvěřitelné příběhy (36)
00:35 Franco a španělská dikta-

tura (4)
01:50 Poklady Británie: Odha-

lená bojiště (6)
03:05 Průlomové objevy II (5)
04:05 Bear Grylls: Muž vs. divo-

čina V (7)
Bývalý elitní voják Bear
Grylls bude vaším průvod-
cem divočinou. Ukáže vám,
jak přežít na těch nejne-
hostinnějších místech naší
planety. To všechno bez
pořádné výbavy, jídla i pití.
Půjde mu při tom o život

20:00 Andrea Bocelli:
Mé Vánoce
Věhlasný italský tenor spo-
lečně se znamenitými hosty
oslaví nejkrásnější období
v roce

20:55 A. Honegger: Král David
Symfonický žalm podle
biblické předlohy na
mimořádném koncertu
k 85. výročí založení
Pražského filharmonického
sboru z Dvořákovy síně
pražského Rudolfina.
Sólisté: K. Kněžíková –
soprán, M. Cukrová – alt,
O. Koplík – tenor a J. Me-
duna – vypravěč. Hraje
Vlámský symfonický
orchestr, dirigent
a sbormistr L. Vasilek

22:15 Oblomov
Romantické komediální
drama (Rus., 1979).
Originální filmová adap-
tace románu I. A. Gonča-
rova. Hrají: O. Tabakov,
J. Bogatyrev, A. Popov
a další. Režie N. Michalkov

0:30 Záhady mysli Agáthy
Christie
Legendární anglická
spisovatelka nepřestává
fascinovat svět nejen
svým dílem, ale i životem.
Britský dokument

1:15 Louskáček
Představení slavného
baletu P. I. Čajkovského
v provedení londýnského
Královského baletu.
Tančí: M. G. Hinkis, R. Cer-
vera, G. Avis, D. Pickering,
R. Marquez, S. McRae.
Orchestr Královské opery
řídí K. Kessels

3:05 Vánoce s Hutkou
České a moravské lidové
koledy v osobité interpre-
taci známého písničkáře

3:25 Tečka páteční noci
Kontaktní pořad pro
všechny

20:00 Úžasňákovi
Animovaná komedie (USA,
2004). Kdysi býval Bob Parr
slavným superhrdinou, který
jako Pan Úžasňák zachraňo-
val životy a pronásledoval
padouchy. Nyní žije se svou
rodinou obyčejným životem,
ale jen do okamžiku, kdy jej
tajemná zpráva povolá ke
splnění přísně tajného úkolu
na vzdáleném ostrově. Jenže
za celým tajemstvím stojí
ďábelská pomsta, a proto se
zbytek rodiny Úžasňákových
vydává na záchrannou akci...

22:05 Swordfish:
Operace Hacker
Akční film (USA, 2001).
Propuštěný trestanec Hugh
Jackman podlehl vydírání
krásné Halle Berry a jejího
šéfa Johna Travolty. Za
elektronickou krádež
zvláštního vládního fondu
má dostat tučnou
odměnu. Ale nad akcí
se začínají nebezpečně
stahovat mraky... Dále hrají:
D. Cheadle, S. Shepard,
V. Jones a další. Režie
D. Sena

23:55 WonderWoman
Dobrodružné fantasy
(USA/HG/Čína, 2017). Než
se stala WonderWoman,
byla Dianou, princeznou
amazonek. Žila spolu se
svou matkou a dalšími
bojovnicemi na odlehlém
a skrytém ostrově, kde se
učila všem formám boje.
Když ale u jejich ostrova
ztroskotá pilot a Diana se
spolu s ostatními dozví
o zuřícím světovém kon-
fliktu, rozhodne se vydat
do světa lidí a válku
ukončit...

02:10 Princ a pruďas
Komedie (USA, 2011)

03:45 Šéfové na zabití 2
Komedie (USA, 2014)



Největší nezávislý nákupní rádce a srovnávač cen Heureka
čističku zvolil pětkrát po sobě Produktem roku. Obchod
Ionic-CARE je držitelem zlatého certifikátu Ověřeno zákaz-
níky s hodnocením spokojenosti 98 %.

Letos pořiďte Vašim blízkým
čističku vzduchu Ionic-CARE®

Ionic-CARE Triton X6 je dlouhodobě nejoblíbenější čistička
v ČR a SR  96% účinnost při zachytávání polétavých
nečistot a mikroprachu  čistička kombinovaná s ionizáto-
rem  snižuje množství životaschopných plísní, virů a bakte-
rií v ovzduší interiérů minimálně o 60 %  omyvatelný filtr
s neomezenou životností  bezhlučný provoz (neruší
spánek)  minimální provozní náklady (max. 2 Kč denně) 
3 stupně výkonu, určeno pro místnosti 15 - 75 m2.

Získejte zdarma čistič a os-
věžovač lednic Ionic-CARE
FF-210. Při objednávce stačí
uvést kód:

kód
M8T

volejte zdarma 800 112 111
www.ionic-care.cz

Letos pořiďte Vašim blízkým 
čističku vzduchu
Ionic-CARE Triton X6 je dlouhodobě nejoblíbenější čistička
v ČR a SR 
nečistot a mikroprachu 
rem 
rií v ovzduší interiérů minimálně o 60 % 
s neomezenou životností 
spánek) 
3 stupně výkonu, určeno pro místnosti 15 - 75 m

Jak pod stromečkem
zaručeně uspět?

3 490,- Kč/ks
při nákupu více kusů
ušetříte 200,- Kč/ks

DOPRAVA ZDARMA

Největší nezávislý nákupní rádce a srovnávač cen Heureka
čističku zvolil pětkrát po sobě Produktem roku. Obchod
Ionic-CARE je držitelem zlatého certifikátu Ověřeno zákaz-
níky s hodnocením spokojenosti 98 %.

Letos pořiďte Vašim blízkým
čističku vzduchu Ionic-CARE®

Ionic-CARE Triton X6 je dlouhodobě nejoblíbenější čistička
v ČR a SR  96% účinnost při zachytávání polétavých
nečistot a mikroprachu  čistička kombinovaná s ionizáto-
rem  snižuje množství životaschopných plísní, virů a bakte-
rií v ovzduší interiérů minimálně o 60 %  omyvatelný filtr
s neomezenou životností  bezhlučný provoz (neruší
spánek)  minimální provozní náklady (max. 2 Kč denně) 
3 stupně výkonu, určeno pro místnosti 15 - 75 m2.

Získejte zdarma čistič a os-
věžovač lednic Ionic-CARE
FF-210. Při objednávce stačí
uvést kód:

kód
M8T

volejte zdarma 800 112 111
www.ionic-care.cz

Letos pořiďte Vašim blízkým 
čističku vzduchu
Ionic-CARE Triton X6 je dlouhodobě nejoblíbenější čistička
v ČR a SR 
nečistot a mikroprachu 
rem 
rií v ovzduší interiérů minimálně o 60 % 
s neomezenou životností 
spánek) 
3 stupně výkonu, určeno pro místnosti 15 - 75 m

Jak pod stromečkem
zaručeně uspět?

3 490,- Kč/ks
při nákupu více kusů
ušetříte 200,- Kč/ks

DOPRAVA ZDARMA



inzerce

PROGRAM NA 26. PROSINCE 18TV
GUIDE

NEZAPOMEŇTE,
JSME I ONLINE.
METRO.CZ

08:10 Dařbuján a Pandrhola
09:30 RumplCimprCampr
11:05 Princezna ze mlejna 2
13:00 Vánoční poselství

prezidenta republiky
Miloše Zemana

13:15 Princové jsou na draka
14:15 Dešťová víla
15:50 Tři oříšky pro Popelku
17:20 Jak dostat tatínka do

polepšovny
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:52 Branky, body, vteřiny

20:05 O léčivé vodě
Pohádka (ČR, 2020). Hrají:
L. Rybová, Z. Kánocz, D. Pa-
vlovičová, M. Mitaš, J. Hrčka,
J. Spišák, M. Labuda, M. Ze-
linka, S. Vidanová, N. Streda
a další. Režie J. Sebechlebský

21:40 Na samotě u lesa
Komedie (ČR, 1976)

23:14 Výsledky losování Šťa-
stných 10 a Euromiliony

23:15 Nezapomenutelné scénky
00:10 Štědrý večer pana rady

Vacátka
Krimifilm (ČR, 1972)

00:50 Banánové rybičky
01:25 Manéž Bolka Polívky
02:35 Chalupa je hra
03:00 Po stopách hvězd
03:30 Fleret
04:05 Vánoce s Hutkou

08:10 Callasová, Kennedyová
a Onassis – dvě královny
a jeden král

09:45 Tajemství královského
cestování (1/2)

10:30 Něžné kuře
12:15 Kde bydlí strašidla
12:50 Grónsko – šepot ledu
13:45 Někdo to rád horké
15:45 Komedie není legrace –

Jiří Menzel
17:05 Ježíš Nazaretský (4/4)
18:45 Večerníček
18:50 Krásy evropského pobřeží
19:00 Byla jednou jedna kráva

20:00 Prázdniny v Římě
Romantická komedie (USA,
1953). Také princezna chce
někdy prožít docela obyčejné
dobrodružství a zamilovat se.
Hrají: A. Hepburnová,
G. Peck, E. Albert, H. Power
a další. Režie W. Wyler

22:00 Ukradli torzo Jupitera
Komedie (Fr., 1980)

23:40 Hra o jablko
Komedie (ČR, 1976)

01:10 Ježíšek, Santa Claus
a dědaMráz nadělují

02:50 Tajemství Věstonických
venuší

03:45 Počesku
03:55 Vánoce, Vánoce, skoro-li

budete
04:15 Oživlé dřevo
04:35 Moravské Vánoce

06:15 Zvonilka: Tajemství křídel
07:30 Pohádka o dešťové víle
08:40 Princezna ze mlejna (1)
09:40 O statečném kováři
11:10 Nejkrásnější hádanka
13:00 Vánoční poselství

prezidenta republiky
Miloše Zemana

13:20 Omedvědu Ondřejovi
14:15 PrettyWoman
16:25 O princezně Jasněnce

a létajícím ševci
17:55 Císařův pekař
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Čertova nevěsta
Pohádka (ČR, 2011). Král
Bořivoj a královna Alžběta
žijí krásným životem. Jejich
štěstí však kalí jediná věc –
nemají potomky. A protože
čert nikdy nespí, čeká ji
i jejího manžela půlnoční do-
staveníčko v Čertově mlýně,
kde dostanou prazvláštní
nabídku... Hrají: E. Josefí-
ková, V. Šanda, K. Zima,
S. Laurinová, D. Suchařípa,
F. Němec, B. Munzarová
a další. Režie Z. Troška

22:10 Bourneův odkaz
Akční film (USA, 2012)

00:30 Poldův švagr
Akční komedie (USA, 2016)

02:10 Bílé Vánoce Lucie Bílé
03:30 Čarovné dědictví

06:55 Velké putování Bolka
a Lolka (3)

07:25 Sám doma 2:
Ztracen v New Yorku

09:55 Pyšná princezna
11:35 Prstýnek
13:30 Vánoční poselství

prezidenta republiky
Miloše Zemana

13:50 Sedmero krkavců
16:00 Muž se železnoumaskou
18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 S čerty nejsou žerty
Pohádka (ČR, 1984).
Kdo se do pekla dostane
omylem, může mezi čerty
najít i přítele. Tak se seznámil
chasník s dobráckým
pekelníkem. Hrají: V. Dlouhý,
O. Vetchý, J. Kemr, V. Preiss,
J. Kretschmerová, P. Nárožný,
K. Heřmánek a další. Režie
H. Bočan

22:25 Jeníček aMařenka: Lovci
čarodějnic
Fantasy film (USA, 2013)

00:15 Provdám svou ženu
Filmová komedie
(ČR, 1941)

02:00 Matky na tahu o Vánocích
Komedie (USA, 2017)

04:15 Jak se staví sen
05:15 Pohoda u krbu

05:05 Umění je cool
06:05 Umění je cool
06:50 Poslední loď V (9)

Odvaha. Akční seriál
(USA, 2018)

07:35 Americký chopper V
(20-23)

11:40 Re-play
12:15 COOL e-sport
12:40 Futurama IV (54, 55)
13:40 Simpsonovi XXVIII (2-5)
15:25 Odpočet do katastrofy

Thriller (USA, 2016)
17:15 Futurama IV (56-57)
18:15 Simpsonovi XXIX (8-11)

20:15 Sejmi prezidenta
Akční film (Fin./VB/USA,
2015). Hrají: S. L. Jackson,
O. Tommila, R. Stevenson
a další. Režie J. Helander

22:00 Santa je pořád úchyl
Komedie (USA, 2016)

23:55 Simpsonovi XXIX (8)
00:20 Simpsonovi XXIX (9)
00:50 Simpsonovi XXIX (10)
01:20 Simpsonovi XXIX (11)
01:45 Futurama IV (56)

Animovaný seriál (USA,
2002)

02:15 Futurama V (57)
Animovaný seriál (USA,
2002)

02:45 Holky za mřížemi II (11)
Seriál (USA, 2014)

03:55 El Chapo II (2)
04:50 Umění je cool

06.00 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

10.00 YouTube Chart
12.05 Number One
13.00 Novinky

Ty nejnovější videoklipy
15.00 Top 3 Óčko Chart
15.15 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

16.00 JAKUB DĚKAN:
KB ACOUSTIC STAGE

17:35 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

20:20 Flirty Dancing
Láska na první tanec

21:20 CZ & SK
Playlist, ve kterém
reflektujeme českou
a slovenskou scénu

22:00 Transmission DJ Set
Exkluzivní sety světových
DJs

23:00 Party ride
Dance music pro všechny

1:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT1 ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

inzerce

PROGRAM NA 26. PROSINCE 18TV
GUIDE

NEZAPOMEŇTE,
JSME I ONLINE.
METRO.CZ

08:10 Dařbuján a Pandrhola
09:30 RumplCimprCampr
11:05 Princezna ze mlejna 2
13:00 Vánoční poselství

prezidenta republiky
Miloše Zemana

13:15 Princové jsou na draka
14:15 Dešťová víla
15:50 Tři oříšky pro Popelku
17:20 Jak dostat tatínka do

polepšovny
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:52 Branky, body, vteřiny

20:05 O léčivé vodě
Pohádka (ČR, 2020). Hrají:
L. Rybová, Z. Kánocz, D. Pa-
vlovičová, M. Mitaš, J. Hrčka,
J. Spišák, M. Labuda, M. Ze-
linka, S. Vidanová, N. Streda
a další. Režie J. Sebechlebský

21:40 Na samotě u lesa
Komedie (ČR, 1976)

23:14 Výsledky losování Šťa-
stných 10 a Euromiliony

23:15 Nezapomenutelné scénky
00:10 Štědrý večer pana rady

Vacátka
Krimifilm (ČR, 1972)

00:50 Banánové rybičky
01:25 Manéž Bolka Polívky
02:35 Chalupa je hra
03:00 Po stopách hvězd
03:30 Fleret
04:05 Vánoce s Hutkou

08:10 Callasová, Kennedyová
a Onassis – dvě královny
a jeden král

09:45 Tajemství královského
cestování (1/2)

10:30 Něžné kuře
12:15 Kde bydlí strašidla
12:50 Grónsko – šepot ledu
13:45 Někdo to rád horké
15:45 Komedie není legrace –

Jiří Menzel
17:05 Ježíš Nazaretský (4/4)
18:45 Večerníček
18:50 Krásy evropského pobřeží
19:00 Byla jednou jedna kráva

20:00 Prázdniny v Římě
Romantická komedie (USA,
1953). Také princezna chce
někdy prožít docela obyčejné
dobrodružství a zamilovat se.
Hrají: A. Hepburnová,
G. Peck, E. Albert, H. Power
a další. Režie W. Wyler

22:00 Ukradli torzo Jupitera
Komedie (Fr., 1980)

23:40 Hra o jablko
Komedie (ČR, 1976)

01:10 Ježíšek, Santa Claus
a dědaMráz nadělují

02:50 Tajemství Věstonických
venuší

03:45 Počesku
03:55 Vánoce, Vánoce, skoro-li

budete
04:15 Oživlé dřevo
04:35 Moravské Vánoce

06:15 Zvonilka: Tajemství křídel
07:30 Pohádka o dešťové víle
08:40 Princezna ze mlejna (1)
09:40 O statečném kováři
11:10 Nejkrásnější hádanka
13:00 Vánoční poselství

prezidenta republiky
Miloše Zemana

13:20 Omedvědu Ondřejovi
14:15 PrettyWoman
16:25 O princezně Jasněnce

a létajícím ševci
17:55 Císařův pekař
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Čertova nevěsta
Pohádka (ČR, 2011). Král
Bořivoj a královna Alžběta
žijí krásným životem. Jejich
štěstí však kalí jediná věc –
nemají potomky. A protože
čert nikdy nespí, čeká ji
i jejího manžela půlnoční do-
staveníčko v Čertově mlýně,
kde dostanou prazvláštní
nabídku... Hrají: E. Josefí-
ková, V. Šanda, K. Zima,
S. Laurinová, D. Suchařípa,
F. Němec, B. Munzarová
a další. Režie Z. Troška

22:10 Bourneův odkaz
Akční film (USA, 2012)

00:30 Poldův švagr
Akční komedie (USA, 2016)

02:10 Bílé Vánoce Lucie Bílé
03:30 Čarovné dědictví

06:55 Velké putování Bolka
a Lolka (3)

07:25 Sám doma 2:
Ztracen v New Yorku

09:55 Pyšná princezna
11:35 Prstýnek
13:30 Vánoční poselství

prezidenta republiky
Miloše Zemana

13:50 Sedmero krkavců
16:00 Muž se železnoumaskou
18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 S čerty nejsou žerty
Pohádka (ČR, 1984).
Kdo se do pekla dostane
omylem, může mezi čerty
najít i přítele. Tak se seznámil
chasník s dobráckým
pekelníkem. Hrají: V. Dlouhý,
O. Vetchý, J. Kemr, V. Preiss,
J. Kretschmerová, P. Nárožný,
K. Heřmánek a další. Režie
H. Bočan

22:25 Jeníček aMařenka: Lovci
čarodějnic
Fantasy film (USA, 2013)

00:15 Provdám svou ženu
Filmová komedie
(ČR, 1941)

02:00 Matky na tahu o Vánocích
Komedie (USA, 2017)

04:15 Jak se staví sen
05:15 Pohoda u krbu

05:05 Umění je cool
06:05 Umění je cool
06:50 Poslední loď V (9)

Odvaha. Akční seriál
(USA, 2018)

07:35 Americký chopper V
(20-23)

11:40 Re-play
12:15 COOL e-sport
12:40 Futurama IV (54, 55)
13:40 Simpsonovi XXVIII (2-5)
15:25 Odpočet do katastrofy

Thriller (USA, 2016)
17:15 Futurama IV (56-57)
18:15 Simpsonovi XXIX (8-11)

20:15 Sejmi prezidenta
Akční film (Fin./VB/USA,
2015). Hrají: S. L. Jackson,
O. Tommila, R. Stevenson
a další. Režie J. Helander

22:00 Santa je pořád úchyl
Komedie (USA, 2016)

23:55 Simpsonovi XXIX (8)
00:20 Simpsonovi XXIX (9)
00:50 Simpsonovi XXIX (10)
01:20 Simpsonovi XXIX (11)
01:45 Futurama IV (56)

Animovaný seriál (USA,
2002)

02:15 Futurama V (57)
Animovaný seriál (USA,
2002)

02:45 Holky za mřížemi II (11)
Seriál (USA, 2014)

03:55 El Chapo II (2)
04:50 Umění je cool

06.00 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

10.00 YouTube Chart
12.05 Number One
13.00 Novinky

Ty nejnovější videoklipy
15.00 Top 3 Óčko Chart
15.15 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

16.00 JAKUB DĚKAN:
KB ACOUSTIC STAGE

17:35 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

20:20 Flirty Dancing
Láska na první tanec

21:20 CZ & SK
Playlist, ve kterém
reflektujeme českou
a slovenskou scénu

22:00 Transmission DJ Set
Exkluzivní sety světových
DJs

23:00 Party ride
Dance music pro všechny

1:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT1 ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL



PROGRAM NA 26. PROSINCE 19TV
GUIDE

06:05 Na zámku
06:35 Farma na spadnutí (5)
06:55 Má tlustá Valentýna (146)
07:55 Velmi křehké vztahy (55)
09:05 Jak se staví sen – extra
10:15 Receptář prima nápadů
11:00 Poklad z půdy
12:15 Rosamunde Pilcherová:

Zaslíbená nevěsta
14:05 McLeodovy dcery V (4)
15:00 McLeodovy dcery V (5)
16:00 Zasněná láska (6)
17:00 Zasněná láska (7)
18:00 Doktorka Quinnová V (13)
19:00 Doktorka Quinnová V (14)

20:00 Přátelství až za hrob
Krimifilm (USA, 2018). Hrají:
J. Mooreová, Ch. Collins,
R. Lukeová a další. Režie
J Murlowski

21:55 Trpké víno (23)
Seriál (Šp., 2010)

22:40 Svatby v Benátkách (7)
23:50 Doktorka Quinnová V (13)

Rodinný seriál (USA, 1996)
00:50 Doktorka Quinnová V (14)

Rodinný seriál (USA, 1996)
01:50 Hříšná láska (182)

Telenovela (Mex., 2001)
02:50 Ranč Heartland VI (8)

Rodinný seriál (Kan., 2012)
03:45 Trpké víno (23)

Seriál (Šp., 2010)
04:30 Farma na spadnutí (5)

Komediální seriál (USA,
2019)

05:10 Nad zimní krajinou
06:00 Ninjago IX (10)
06:30 Max Steel (1)
06:55 Marvel Superhrdinové
07:25 Námořní vyšetřovací

služba L. A. X (24)
08:20 Lízino štěstí
10:40 Než jsem tě poznala
12:55 Blízko od sebe

Drama (USA, 2013)
15:25 Rocky

Drama (USA, 1976)
18:05 Crusoe

Dobrodružný film (USA/VB,
1989)

20:00 Lepší už to nebude
Romantická komedie (USA,
1997). Melvin je úspěšný spi-
sovatel, který je ovšem velmi
nesnesitelný pro své okolí.
Všechny kolem sebe jen uráží
a znepříjemňuje jim život.
Změní se jeho chování, když
se zamiluje? Hrají: J. Nichol-
son, H. Huntová, G. Kinnear,
S. Ulrich a další. Režie
J. L. Brooks

22:55 Žoldáci spravedlnosti
Akční thriller (USA/JAR,
2006)

00:55 Santa je pořád úchyl
Komedie (USA, 2016)

02:50 El Chapo II (1)
Krimiseriál (Mex./USA,
2017)

03:55 Vikingové IV (5)

05:05 Noční Praha
06:00 Siska II (3)
07:10 Umění zločinu (4)
08:20 Siska II (9)
09:40 Closer III (8)
10:40 Vraždy v Midsomeru XVIII

(6)
12:35 Drsný šerif VI (9)
13:50 Siska II (10)
15:00 Umění zločinu (4)
16:10 Closer III (9)
17:15 Vraždy v Kitzbühelu IV (10)
18:10 Dalziel a Pascoe III (4)

Věčný zápas. Krimiseriál
(VB, 1998)

20:15 Rebecka Martinsson
Krimiseriál (Švéd., 2017).
Hrají: A. Engvollová,
E. Melanderová, J. Öhrman
a další. Režie F. Edfeldt

22:05 Vůně zločinu (6)
Krimiseriál (Ukrajina,
2013)

23:15 Vraždy v Kitzbühelu
IV (9)
Krimiseriál (Rak., 2003)

00:05 Sběratelé kostí X (1)
Krimiseriál (USA, 2014)

01:05 Zločin III (3)
Krimiseriál (USA, 2013)

02:00 Vůně zločinu (6)
Krimiseriál (Ukrajina,
2013)

03:05 Drsný šerif VI (9)
Krimiseriál (USA, 2017)

04:25 Noční Praha

06:05 Obyvatelé arabských moří
(5)

07:10 Hon na Hitlera III (4)
08:05 Podivuhodná věda (21)
09:05 Hitlerova kronika (11)
10:10 Hitler versus Churchill (2/2)
11:20 Kouzlo finské divočiny (1)
11:55 Kouzlo finské divočiny (2)
12:30 Africké šelmy (1)
13:35 Mimo kontrolu (7)
14:50 Sousedské nočnímůry IV (7)
15:50 Divoké hrady (4)
16:55 Do divočiny: Arktida (2)
17:55 Majestátní vlaky III (4)
19:00 Norské domy snů III (2)

20:00 Bláznivý svět veverek
Dokument (Fin./N, 2019). Ve-
verky patří k nejznámějším
savcům. Všude na světě se
s chutí přidávají k našim pik-
nikům v parku, oslňují nás
svými akrobatickými kousky
a baví naše děti jako posta-
vičky v kreslených seriálech.
Odhalte okouzlující svět
veverek

21:05 Karpatští predátoři (2)
22:05 Dynastie: Rodiny, které

změnily svět (4)
23:20 Hitlerův kruh zla (4)
00:25 Silicon Valley: Skrytý pří-

běh (2)
01:25 Všechno a nic (2)
02:45 Obnažený vesmír III (10)
03:45 Tajemství vesmíru II (9)
04:40 Skotsko z výšky (3)

16:05 Super třída II
16:35 Dobrodružství Kocoura

v botách II
17:20 Ovečka Shaun
17:25 Alfa a Omega: Vánoční

dobrodružství
18:10 Šmoulové
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:50 Nová dobrodružství

medvídka Pú (24/50)
19:15 Phineas a Ferb II (28/39)
19:40 Kiwi a Strit
19:45 Zpívejte s námi
19:50 Bob a Bobek na cestách

20:00 G. Verdi: Nabucco
Plácido Domingo v titulní
roli biblického veledíla
o čtyřech dějstvích na libreto
T. Solery. Účinkují: L. Monas-
tyrska, D. Belosselskiy,
R. Thomas, J. Bartonová,
D. Talamantes, S. Vemic,
E. Valdes a další

22:20 Bůh vám dopřeje
23:50 Petr Bende: Vánoční

Symfonie Tour 2019
0:55 Snění o židovských

Vánocích
1:50 Beethovenův 3. klavírní

koncert C moll
2:25 Beethovenův 5. klavírní

koncert Es dur
3:10 Česko jedna báseň
3:20 Římané za humny!
4:20 Gruzínská čítanka

05:30 Teleshopping
06:00 Mickey: Co se ještě stalo

o Vánocích
07:05 Starožitníkův krám

Drama (Irs./VB/USA, 2007)
08:50 Pidilidi

Dobrodružný film (VB/USA,
1997)

10:20 Dračí srdce: Boj o trůn
Fantasy film (USA, 2017)

12:00 Honza málem králem
13:40 Úžasňákovi
15:35 Aljaška
17:30 Harry Potter

a relikvie smrti – část 1

20:00 Alenka v říši divů:
Za zrcadlem
Dobrodružný film (USA,
2016). Po svém návratu do
Londýna Alenka objeví
kouzelné zrcadlo, skrz které
se dostane zpět do fantas-
tické Říše divů, kde se znovu
shledá se svými starými
známými... Hrají: J. Depp,
M. Wasikowska, H. Bonham
Carterová, A. Hathawayová,
S. B. Cohen, R. Ifans a další.
Režie J. Bobin

22:00 Doom
Horor (USA/ČR, 2005)

23:55 Skála
Akční film (USA, 1996)

02:15 Swordfish: Operace Hacker
Akční film (USA, 2001)

04:40 Teleshopping

PRIMA LOVE PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA CINEMAPRIMA KRIMI ČT D/ART

PROGRAM NA 26. PROSINCE 19TV
GUIDE

06:05 Na zámku
06:35 Farma na spadnutí (5)
06:55 Má tlustá Valentýna (146)
07:55 Velmi křehké vztahy (55)
09:05 Jak se staví sen – extra
10:15 Receptář prima nápadů
11:00 Poklad z půdy
12:15 Rosamunde Pilcherová:

Zaslíbená nevěsta
14:05 McLeodovy dcery V (4)
15:00 McLeodovy dcery V (5)
16:00 Zasněná láska (6)
17:00 Zasněná láska (7)
18:00 Doktorka Quinnová V (13)
19:00 Doktorka Quinnová V (14)

20:00 Přátelství až za hrob
Krimifilm (USA, 2018). Hrají:
J. Mooreová, Ch. Collins,
R. Lukeová a další. Režie
J Murlowski

21:55 Trpké víno (23)
Seriál (Šp., 2010)

22:40 Svatby v Benátkách (7)
23:50 Doktorka Quinnová V (13)

Rodinný seriál (USA, 1996)
00:50 Doktorka Quinnová V (14)

Rodinný seriál (USA, 1996)
01:50 Hříšná láska (182)

Telenovela (Mex., 2001)
02:50 Ranč Heartland VI (8)

Rodinný seriál (Kan., 2012)
03:45 Trpké víno (23)

Seriál (Šp., 2010)
04:30 Farma na spadnutí (5)

Komediální seriál (USA,
2019)

05:10 Nad zimní krajinou
06:00 Ninjago IX (10)
06:30 Max Steel (1)
06:55 Marvel Superhrdinové
07:25 Námořní vyšetřovací

služba L. A. X (24)
08:20 Lízino štěstí
10:40 Než jsem tě poznala
12:55 Blízko od sebe

Drama (USA, 2013)
15:25 Rocky

Drama (USA, 1976)
18:05 Crusoe

Dobrodružný film (USA/VB,
1989)

20:00 Lepší už to nebude
Romantická komedie (USA,
1997). Melvin je úspěšný spi-
sovatel, který je ovšem velmi
nesnesitelný pro své okolí.
Všechny kolem sebe jen uráží
a znepříjemňuje jim život.
Změní se jeho chování, když
se zamiluje? Hrají: J. Nichol-
son, H. Huntová, G. Kinnear,
S. Ulrich a další. Režie
J. L. Brooks

22:55 Žoldáci spravedlnosti
Akční thriller (USA/JAR,
2006)

00:55 Santa je pořád úchyl
Komedie (USA, 2016)

02:50 El Chapo II (1)
Krimiseriál (Mex./USA,
2017)

03:55 Vikingové IV (5)

05:05 Noční Praha
06:00 Siska II (3)
07:10 Umění zločinu (4)
08:20 Siska II (9)
09:40 Closer III (8)
10:40 Vraždy v Midsomeru XVIII

(6)
12:35 Drsný šerif VI (9)
13:50 Siska II (10)
15:00 Umění zločinu (4)
16:10 Closer III (9)
17:15 Vraždy v Kitzbühelu IV (10)
18:10 Dalziel a Pascoe III (4)

Věčný zápas. Krimiseriál
(VB, 1998)

20:15 Rebecka Martinsson
Krimiseriál (Švéd., 2017).
Hrají: A. Engvollová,
E. Melanderová, J. Öhrman
a další. Režie F. Edfeldt

22:05 Vůně zločinu (6)
Krimiseriál (Ukrajina,
2013)

23:15 Vraždy v Kitzbühelu
IV (9)
Krimiseriál (Rak., 2003)

00:05 Sběratelé kostí X (1)
Krimiseriál (USA, 2014)

01:05 Zločin III (3)
Krimiseriál (USA, 2013)

02:00 Vůně zločinu (6)
Krimiseriál (Ukrajina,
2013)

03:05 Drsný šerif VI (9)
Krimiseriál (USA, 2017)

04:25 Noční Praha

06:05 Obyvatelé arabských moří
(5)

07:10 Hon na Hitlera III (4)
08:05 Podivuhodná věda (21)
09:05 Hitlerova kronika (11)
10:10 Hitler versus Churchill (2/2)
11:20 Kouzlo finské divočiny (1)
11:55 Kouzlo finské divočiny (2)
12:30 Africké šelmy (1)
13:35 Mimo kontrolu (7)
14:50 Sousedské nočnímůry IV (7)
15:50 Divoké hrady (4)
16:55 Do divočiny: Arktida (2)
17:55 Majestátní vlaky III (4)
19:00 Norské domy snů III (2)

20:00 Bláznivý svět veverek
Dokument (Fin./N, 2019). Ve-
verky patří k nejznámějším
savcům. Všude na světě se
s chutí přidávají k našim pik-
nikům v parku, oslňují nás
svými akrobatickými kousky
a baví naše děti jako posta-
vičky v kreslených seriálech.
Odhalte okouzlující svět
veverek

21:05 Karpatští predátoři (2)
22:05 Dynastie: Rodiny, které

změnily svět (4)
23:20 Hitlerův kruh zla (4)
00:25 Silicon Valley: Skrytý pří-

běh (2)
01:25 Všechno a nic (2)
02:45 Obnažený vesmír III (10)
03:45 Tajemství vesmíru II (9)
04:40 Skotsko z výšky (3)

16:05 Super třída II
16:35 Dobrodružství Kocoura

v botách II
17:20 Ovečka Shaun
17:25 Alfa a Omega: Vánoční

dobrodružství
18:10 Šmoulové
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:50 Nová dobrodružství

medvídka Pú (24/50)
19:15 Phineas a Ferb II (28/39)
19:40 Kiwi a Strit
19:45 Zpívejte s námi
19:50 Bob a Bobek na cestách

20:00 G. Verdi: Nabucco
Plácido Domingo v titulní
roli biblického veledíla
o čtyřech dějstvích na libreto
T. Solery. Účinkují: L. Monas-
tyrska, D. Belosselskiy,
R. Thomas, J. Bartonová,
D. Talamantes, S. Vemic,
E. Valdes a další

22:20 Bůh vám dopřeje
23:50 Petr Bende: Vánoční

Symfonie Tour 2019
0:55 Snění o židovských

Vánocích
1:50 Beethovenův 3. klavírní

koncert C moll
2:25 Beethovenův 5. klavírní

koncert Es dur
3:10 Česko jedna báseň
3:20 Římané za humny!
4:20 Gruzínská čítanka

05:30 Teleshopping
06:00 Mickey: Co se ještě stalo

o Vánocích
07:05 Starožitníkův krám

Drama (Irs./VB/USA, 2007)
08:50 Pidilidi

Dobrodružný film (VB/USA,
1997)

10:20 Dračí srdce: Boj o trůn
Fantasy film (USA, 2017)

12:00 Honza málem králem
13:40 Úžasňákovi
15:35 Aljaška
17:30 Harry Potter

a relikvie smrti – část 1

20:00 Alenka v říši divů:
Za zrcadlem
Dobrodružný film (USA,
2016). Po svém návratu do
Londýna Alenka objeví
kouzelné zrcadlo, skrz které
se dostane zpět do fantas-
tické Říše divů, kde se znovu
shledá se svými starými
známými... Hrají: J. Depp,
M. Wasikowska, H. Bonham
Carterová, A. Hathawayová,
S. B. Cohen, R. Ifans a další.
Režie J. Bobin

22:00 Doom
Horor (USA/ČR, 2005)

23:55 Skála
Akční film (USA, 1996)

02:15 Swordfish: Operace Hacker
Akční film (USA, 2001)

04:40 Teleshopping

PRIMA LOVE PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA CINEMAPRIMA KRIMI ČT D/ART

INZERCE



PROGRAM NA 26. PROSINCE 20TV
GUIDE

06:00 Lovci pokladů
Akční dobrodružný film
(USA, 2004). Hrají: N. Cage,
H. Keitel, J. Voight, D. Kru-
gerová, S. Bean. Režie
J. Turteltaub

08:10 Na vlásku
Animovaná rodinná kome-
die (USA, 2010). Režie
N. Greno, B. Howard

09:50 Sešup
Komediální drama (USA,
2020). Hrají: J. Louis-Drey-
fusová, W. Ferrell,
Z. Woods, Z. Chaová,
M. Ottová

11:15 Rozum, cit a sněhuláci
Romance (Kan., 2019)

12:40 Kráska a zvíře
Muzikálová rodinná fan-
tasy (USA, 2017)

14:50 Artemis Fowl
Sci-fi film (USA, 2020)

16:30 Frčíme
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2020).
Snímek Frčíme nás zavede
do světa fantazie,
ve kterém se představí dva
elfští teenageři, kteří se
vydají na pozoruhodnou
výpravu, aby zjistili, zda ve
světě zůstal aspoň kousek
tohomagického

18:15 Ledové království 2
Anim. dobrodružná
rodinná komedie (USA,
2019). Proč se Elsa narodila
s kouzelnou mocí? Odpo-
věď ji svůdně volá a záro-
veň hrozí, že zničí její
ledové království. Společně
s Annou, Kristoffem,
Olafem a Svenem se
královna Elsa vydává na
nebezpečnou a pozoru-
hodnou cestu

20:00 Blíženec
Akční sci-fi thriller (Čína/USA,
2019). Hrají: W. Smith,
M. E. Winsteadová, C. Owen,
B. Wong, D. Hodge,
R. Brown, L. Emondová,
I. Voloková, E. J. Bonilla,
D. Shae a daůšé. Režie
A. Lee

22:00 Sešup
Komediální drama (USA,
2020). Hrají: J. Louis-Drey-
fusová, W. Ferrell,
Z. Woods, Z. Chaová,
M. Ottová a další. Režie
N. Faxon

23:25 Rytmická sekce
Akční thriller (Šp./USA/VB,
2020). Hrají: B. Livelyová,
J. Law, S. K. Brown, M. Ca-
sella, D. Mays a další. Režie
R. Moranová

01:15 Americká krása
Komediální drama (USA,
1999). Na první pohled
jsou Burnhamovi šťastnou
rodinou, jejíž život je zalit
sluncem. Nikdo se tedy ne-
diví, že paní Burnhamová
je samý úsměv – alespoň
na veřejnosti. Ve skuteč-
nosti je ale všechno jinak.
Obraz dokonalosti matce
Carolyn a dceři Jane ne-
ustále kazí otec Lester.
Začíná stále častěji dávat
najevo, že se mu nedaří
a že je nespokojen
se svým životem... Hrají:
K. Spacey, A. Beningová,
T. Birchová, W. Bentley,
M. Suvariová a další.
Režie S. Mendes

03:15 Před kamerou XVII (52)
Filmový magazín
(USA, 2020)

03:50 Elizabethtown
Komediální drama (USA,
2005). Hrají: O. Bloom,
K. Dunstová, S. Sarando-
nová, A. Baldwin,
B. McGill a další.
Režie C. Crowe

HBO

05:25 Před kamerou XVII (52)
06:00 Lucy in the Sky

Sci-fi drama (USA, 2019).
Hrají: N. Portmanová,
J. Hamm, Z. Beetzová,
D. Stevens, E. Burstynová
a další. Režie N. Hawley

08:00 Harry Potter a relikvie
smrti (1)
Dobrodružné fantasy
(USA/VB, 2010). Hrají:
D. Radcliffe, E. Watsonová,
R. Grint, H. Bonham Carte-
rová, R. Fiennes a další.
Režie D. Yates

10:25 Star Trek
Sci-fi film (N/USA, 2009)

12:30 Star Trek: Do temnoty
Akční sci-fi film (USA, 2013)

14:40 Volání divočiny
Drama (USA/Kan., 2020)

16:20 Mupeti
Rodinná komedie (USA,
2011)

18:00 Stepfordské paničky
Sci-fi komedie (USA, 2004).
Joanna s manželemWalte-
rem a dětmi se přestěhují
z Manhattanu do dokona-
lého moderního městečka
Stepfordu. Všechno zde se
zdá tak perfektní, že to je
až neuvěřitelné. Všechny
ženy se skvěle starají o své
protějšky, o domácnost
a dokonale plní své man-
želské povinnosti. Co se
skrývá za Asociací step-
fordských mužů a za
Stepfordskými denními
lázněmi? Proč je ve
Stepfordu všechno tak
dokonalé? Hrají: N. Kidma-
nová, M. Broderick,
B. Midlerová, G. Closeová,
Ch. Walken, R. Bart a další.
Režie F. Oz

19:30 Harry Potter
a relikvie smrti (2)
Dobrodružné fantasy
(USA/VB, 2011). Přichází
poslední dobrodružství ságy
o Harry Potterovi. V tomto
výpravném finále eskaluje
bitva mezi dobrem a zlem do
otevřené války čarodějného
světa. Nikdy nebylo v sázce
tolik jako teď. Nikdo už není
v bezpečí. Je to ale Harry
Potter, kdo možná bude
muset podstoupit oběť
největší, když se přiblíží
rozhodující bitva s lordem
Voldemortem... Hrají:
D. Radcliffe, R. Grint, E. Wat-
sonová, H. Bonham Carte-
rová, R. Fiennes a další.
Režie D. Yates

21:35 Letuška (2)
Komediální seriál (USA,
2020). Hrají: K. Cuocová,
M. Gomezová, M. Huis-
man, C. Woodell,
Z. Mametová

22:35 Muži v černém: Globální
hrozba
Akční dobrodružná sci-fi
komedie (USA, 2019).

00:30 Strážci –Watchmen
Sci-fi film (USA, 2009)

03:10 United Skates
04:35 Záhada Hailey Deanové:

Smrt ve službě
Drama (USA, 2019).
Psycholožka a bývalá pro-
kurátorka Hailey Deanová
pomáhá svému nejlepšímu
příteli, detektivu Garlandu
Fincherovi, při vyšetřování
vraždy jeho někdejšího
kamaráda z námořní
pěchoty. Zatímco narůstá
seznam podezřelých,
z nichž má každý zdánlivě
silný motiv, Hailey využije
nejen svých vyšetřovacích
dovedností, ale i zvláštní
schopnosti číst v lidech
k tomu, aby se dostala na
stopu vrahovi...

06:00 Dálava
07:25 Santa je úchyl!

Komedie (USA/N, 2003).
Hrají: B. B. Thornton,
T. Cox, B. Kelly, L. Graha-
mová, L. Tomová a další.
Režie T. Zwigoff

09:00 Arctic: Ledové peklo
Drama (Island, 2018)

10:40 Netěhotná
Drama (USA, 2020)

12:25 Normální lidi (2)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

13:00 K smíchu II (1)
Komediální seriál (USA,
2019)

13:25 K smíchu II (2)
Komediální seriál (USA,
2019)

13:50 K smíchu II (3)
Komediální seriál (USA,
2019)

14:20 K smíchu II (4)
Komediální seriál (USA,
2019)

14:45 K smíchu II (5)
Komediální seriál (USA,
2019)

15:15 K smíchu II (6)
Komediální seriál (USA,
2019)

15:40 K smíchu II (7)
Komediální seriál (USA,
2019)

16:05 K smíchu II (8)
Komediální seriál (USA,
2019)

16:35 K smíchu II (9)
Komediální seriál (USA,
2019)

17:05 K smíchu II (10)
Komediální seriál (USA,
2019)

17:45 Malé ženy
Romantické drama (USA,
2019)

20:00 Vychováni vlky (1)
Sci-fi seriál (USA, 2020). Hrají:
A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

20:55 Vychováni vlky (2)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

21:35 Vychováni vlky (3)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

22:25 Vychováni vlky (4)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

23:10 Vychováni vlky (5)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

00:05 Vychováni vlky (6)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

00:55 Vychováni vlky (7)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

01:45 Vychováni vlky (8)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

02:35 Vychováni vlky (9)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

03:15 Vychováni vlky (10)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

04:10 Vítejte v džungli
Akční dobrodružný film
(USA, 2003)

06:00 Patrick
Komediální drama (Belg.,
2019)

07:40 Late Night – Zpátky na vý-
sluní
Komediální drama (USA,
2019)

09:20 Nikdy neříkej nikdy
Akční dobrodružný film
(USA/VB, 1983)

11:40 Pašerák
Drama (USA, 2018)

13:35 Americká nakládačka
Komedie (USA, 2020)

15:05 Road trip
Komedie (USA, 2000)

16:40 Patrick
Komediální drama (Belg.,
2019). Patrick je synem
majitele nudistického
kempu. Než se mu ztratí
kladivo, je jeho život uspo-
řádaný stejně přehledně
jako jeho úzkostlivě ukli-
zená dílna. Chybějící nářadí
ale spustí řetězec událostí,
které zádumčivého kluka
promění v muže. Hrají:
K. Janssens, P. Bokma,
H. Hoekstrová, A. Van
Vlietová, J. Clement

18:15 Late Night – Zpátky na vý-
sluní
Komediální drama (USA,
2019). Svět legendární mo-
derátorky nočních talk-
show se obrátí vzhůru
nohama poté, co najme do
týmu scénáristů jedinou
ženu. Toto rozhodnutí má
nečekaně vtipné důsledky,
neboť obě zcela rozdílné
ženy spojuje jejich láska
k ostrým pointám. Hrají:
E. Thompsonová, M. Kalin-
gová, M. Casella, H. Dancy,
J. Lithgow

20:00 Odstřelovač
Akční thriller (USA, 2007).
Bývalý odstřelovač se musí
vrátit do služby, aby zabránil
atentátu na prezidenta
Spojených států. Poté, co je
lapen do pasti a obviněn
z pokusu o vraždu, musí najít
skutečného pachatele a od-
halit jeho zákeřný plán. Hrají:
M. Wahlberg, M. Peňa,
D. Glover, K. Maraová,
E. Koteas. Režie A. Fuqua

22:05 Bloodshot
Sci-fi drama (Čína/USA,
2020). Voják Ray byl zabit
v boji a znovu oživen na-
notechnologií, která z něj
činní nezastavitelného bo-
jovníka obdařeného nad-
lidskou silou a schopností
okamžitě se uzdravovat.
Uprchne svým strůjcům
a pomstí se těm, kdo ho
zradili. Hrají: V. Diesel,
E. Gonzálezová, S. Heug-
han, T. Kebbell, G. Pearce.
Režie D. Wilson

23:55 Fargo
Thriller (USA/VB, 1996).
Překupník aut Jerry, který
se topí po krk v dluzích,
přijde s nápadem najmout
někoho, kdo mu unese
manželku a bude na jejím
bohatém otci požadovat
výkupné. Nic ale nejde
podle plánu a tohle
neorganizované spiknutí
nabere vražedný spád.
Hrají: F. McDormandová,
S. Buscemi, W. H. Macy,
P. Stormare, H. Presnell
a další. Režie J. a E. Coenovi

01:35 Svatební host
Thriller (VB, 2018). Hrají:
D. Patel, R. Apteová,
J. Sarbh, H. Khanna,
N. Nathwani

03:10 Hněv
Drama (Fr., 2019)

04:30 Bláznivá střela
Komedie (USA, 1988)

06:00 Pauza
Drama (Kypr/Řec., 2018).
Hrají: S. Fyrogeniová,
A. Vasileiou, P. Avraamová,
M. Ioannou, P. Agatho-
kleous a další. Režie
T. Mishiali

07:40 Naše matky
Drama (Belg., 2019). Hrají:
A. Espitia, E. Dibová,
A. Caalová, J. S. Echeverría,
V. Moreira a další. Režie
C. Díaz

09:00 Styx
Drama (N/Rak., 2018).
Hrají: S. Wolffová,
G. O.Wekesa, K. M. Ndinda,
I. Birkenfeldová, A. Beyer
a další. Režie W. Fischer

10:35 Asistentka
Drama (USA, 2019)

12:05 Forrest Gump
Komediální drama
(USA, 1994). Poněkud
prostoduchý Forrest Gump,
vyzbrojen užitečnými
radami své matky, se
vydává na pouť životem,
který mu připraví nejedno
překvapení. Mnoho hoř-
kých, ale také nádherných
chvil. Hrají: T. Hanks,
R. Wrightová, S. Fieldová
a další. Režie R. Zemeckis

14:25 Hledání Země Nezemě
Drama (VB/USA, 2004)

16:05 Kábulské vlaštovky
Animované válečné drama
(Švýc./Fr., 2019)

17:30 Pauza
Drama (Kypr/Řec., 2018)

19:10 Naše matky
Drama (Belg., 2019). Hrají:
A. Espitia, E. Dibová,
A. Caalová, J. S. Echeverría,
V. Moreira a další. Režie
C. Díaz

20:30 Daleko
od Reykjavíku
Černá komedie
(Island/Dán./N/Fr., 2019).
Film odehrává v malé země-
dělské komunitě na Islandu,
sleduje mlčenlivou Ingu, ma-
jitelku malého hospodářství,
která se bouří proti chamti-
vému farmářskému družstvu.
Inga se snaží přesvědčit
místní zemědělce, aby se k ní
připojili v boji proti zkorum-
povanému družstvu, ale na-
ráží na tvrdý odpor, který ji
nutí čelit závislému posta-
vení a loajalitě komunity vůči
této dominantní společnosti.
Inga musí použít svou vyna-
lézavost a mazanost, aby se
vymanila ze spárů družstva
a konečně začala žít tak, jak
chce. Hrají: A. H. Egilsdóttir,
S. Ó. Gunnarsson, S. Sigur-
jónsson, H. Ó. Ágústsson,
H. Ólafsson. Režie G. Háko-
narson

22:05 Domorku kosti
Drama (USA, 2010). Hrají:
J. Lawrenceová, J. Hawkes,
K. Breznahan, D. Dickey,
G. Dillahunt. Režie D. Gra-
niková

23:45 Lara
Drama (N, 2018). Hrají:
hr. C. Harfouchová, T. Schil-
ling, A. Jung, V. Kleinert,
R. Bock. Režie J.-O. Gerster

01:25 Instinkt
Psychologické drama (Niz.,
2019). Hrají: C. van Houte-
nová, M. Kenzari,
M.-M. van Zuilenová,
P. Embrechts, A. Schlute-
rová a další. Režie
H. Reijnová

03:05 Pili
Drama (VB, 2017). Hrají:
B. Rashidová, N. E. Ng’an-
gasamala, S. F. Kilimilová,
S. Rashidová, M. O. Sefiová

04:30 Goldie
Drama (USA, 2019)

05:00 Hollywood tančí a zpívá (6)
06:00 Princ a já 2

Romance (USA, 2006).
Americká studentka Paige
se zamilovala do dánského
prince Edvarda. Ale dánské
zákony jsou pro své obyva-
tele s modrou krví velice
přísné. Aby princ zůstal
princem, smí se Edvard
oženit pouze se šlechtič-
nou. Pokud si vezme
obyčejnou dívku, je
povinen se vzdát trůnu.
Přetrvá jejich láska všechny
strasti a pasti? Hrají:
L. Mably, K. Heskin a další

07:40 Vánoce naruby
Rodinná komedie (USA,
2004)

09:20 Bomber
Akční komedie (It., 1982)

11:05 Baba na zabití
Komedie (USA, 2003)

12:35 Benga v záloze
Akční komedie (USA, 2010)

14:25 Robin Hood: Král zbojníků
Dobrodružný film (USA,
1991). Robin z Locksley
unikne z maurského zajetí
v Jeruzalémě a vrací se do
Anglie. Robin se svým
přítelem Azeemem nalez-
nou útočiště v Sherwood-
ském lese, který ovládají
zbojníci, vedení Malým
Johnem aWillem Scarlet-
tem. Robin se stává vůd-
cem bandy, která se denně
rozrůstá o uprchlíky před
šerifovou krutostí...

16:50 Veselé Vánoce přejí
chobotnice
Dobrodružný film (ČR, 1987)

18:30 Dej si pohov, kámoši 2
Romantická komedie
(USA, 1995)

20:15 Božská relikvie 2
Akční film (HG, 1990). Jackie
je tajný agent, kterého vláda
pověřila neobyčejně nebez-
pečným úkolem. Musí najít
a získat nacistické zlato,
ukryté před 40 lety
v severní Africe. Tento úkol
nebude snadný, neboť Jackie
není jediný, kdo se o tento
poklad zajímá. Chtějí se ho
zmocnit i gangsteři, kteří
jsou ochotni dopustit se
čehokoliv v zájmu získání
pokladu. Hrají: J. Chan,
E. Cobová, S. Ikedová,
C. Chengová, D. Mintz.
Režie J. Chan

22:00 Zahulíme, uvidíme 2
Akční komedie (USA,
2008). Harold a Kumar se
vracejí a tentokrát míří do
Amsterdamu, kde je
snadno k mání marihuana.
Problémy však začínají už
v letadle, kde si jedna pasa-
žérka splete Kumara s tero-
ristou. Oba hrdinové se tak
ocitnou na Guantánamu,
odkud se jim podaří
utéct...

23:40 Kamarádova holka
Romantická komedie (USA,
2008). Úspěšná právnička
Alexis se právě rozešla
s přehnaně horlivým Dusti-
nem a chce si pořádně
užívat svobody. Dustin je
ovšem do Alexis bezna-
dějně zamilovaný a je
ochoten udělat vše, aby se
k němu vrátila... Hrají:
K. Hudsonová, D. Cook
a další. Režie H. Deutch

01:15 Zametač stop
Krimithriller (USA, 2007).
Hrají: S. L. Jackson,
E. Harris a další. Režie
R. Harlin

02:40 Hoši z Abu Ghraib
Válečné drama (USA, 2014)

04:20 Poslední loupež
Drama (Kan./USA, 2001)

HBO 2 CINEMAX AMCHBO 3 CINEMAX 2

PROGRAM NA 26. PROSINCE 20TV
GUIDE

06:00 Lovci pokladů
Akční dobrodružný film
(USA, 2004). Hrají: N. Cage,
H. Keitel, J. Voight, D. Kru-
gerová, S. Bean. Režie
J. Turteltaub

08:10 Na vlásku
Animovaná rodinná kome-
die (USA, 2010). Režie
N. Greno, B. Howard

09:50 Sešup
Komediální drama (USA,
2020). Hrají: J. Louis-Drey-
fusová, W. Ferrell,
Z. Woods, Z. Chaová,
M. Ottová

11:15 Rozum, cit a sněhuláci
Romance (Kan., 2019)

12:40 Kráska a zvíře
Muzikálová rodinná fan-
tasy (USA, 2017)

14:50 Artemis Fowl
Sci-fi film (USA, 2020)

16:30 Frčíme
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2020).
Snímek Frčíme nás zavede
do světa fantazie,
ve kterém se představí dva
elfští teenageři, kteří se
vydají na pozoruhodnou
výpravu, aby zjistili, zda ve
světě zůstal aspoň kousek
tohomagického

18:15 Ledové království 2
Anim. dobrodružná
rodinná komedie (USA,
2019). Proč se Elsa narodila
s kouzelnou mocí? Odpo-
věď ji svůdně volá a záro-
veň hrozí, že zničí její
ledové království. Společně
s Annou, Kristoffem,
Olafem a Svenem se
královna Elsa vydává na
nebezpečnou a pozoru-
hodnou cestu

20:00 Blíženec
Akční sci-fi thriller (Čína/USA,
2019). Hrají: W. Smith,
M. E. Winsteadová, C. Owen,
B. Wong, D. Hodge,
R. Brown, L. Emondová,
I. Voloková, E. J. Bonilla,
D. Shae a daůšé. Režie
A. Lee

22:00 Sešup
Komediální drama (USA,
2020). Hrají: J. Louis-Drey-
fusová, W. Ferrell,
Z. Woods, Z. Chaová,
M. Ottová a další. Režie
N. Faxon

23:25 Rytmická sekce
Akční thriller (Šp./USA/VB,
2020). Hrají: B. Livelyová,
J. Law, S. K. Brown, M. Ca-
sella, D. Mays a další. Režie
R. Moranová

01:15 Americká krása
Komediální drama (USA,
1999). Na první pohled
jsou Burnhamovi šťastnou
rodinou, jejíž život je zalit
sluncem. Nikdo se tedy ne-
diví, že paní Burnhamová
je samý úsměv – alespoň
na veřejnosti. Ve skuteč-
nosti je ale všechno jinak.
Obraz dokonalosti matce
Carolyn a dceři Jane ne-
ustále kazí otec Lester.
Začíná stále častěji dávat
najevo, že se mu nedaří
a že je nespokojen
se svým životem... Hrají:
K. Spacey, A. Beningová,
T. Birchová, W. Bentley,
M. Suvariová a další.
Režie S. Mendes

03:15 Před kamerou XVII (52)
Filmový magazín
(USA, 2020)

03:50 Elizabethtown
Komediální drama (USA,
2005). Hrají: O. Bloom,
K. Dunstová, S. Sarando-
nová, A. Baldwin,
B. McGill a další.
Režie C. Crowe

HBO

05:25 Před kamerou XVII (52)
06:00 Lucy in the Sky

Sci-fi drama (USA, 2019).
Hrají: N. Portmanová,
J. Hamm, Z. Beetzová,
D. Stevens, E. Burstynová
a další. Režie N. Hawley

08:00 Harry Potter a relikvie
smrti (1)
Dobrodružné fantasy
(USA/VB, 2010). Hrají:
D. Radcliffe, E. Watsonová,
R. Grint, H. Bonham Carte-
rová, R. Fiennes a další.
Režie D. Yates

10:25 Star Trek
Sci-fi film (N/USA, 2009)

12:30 Star Trek: Do temnoty
Akční sci-fi film (USA, 2013)

14:40 Volání divočiny
Drama (USA/Kan., 2020)

16:20 Mupeti
Rodinná komedie (USA,
2011)

18:00 Stepfordské paničky
Sci-fi komedie (USA, 2004).
Joanna s manželemWalte-
rem a dětmi se přestěhují
z Manhattanu do dokona-
lého moderního městečka
Stepfordu. Všechno zde se
zdá tak perfektní, že to je
až neuvěřitelné. Všechny
ženy se skvěle starají o své
protějšky, o domácnost
a dokonale plní své man-
želské povinnosti. Co se
skrývá za Asociací step-
fordských mužů a za
Stepfordskými denními
lázněmi? Proč je ve
Stepfordu všechno tak
dokonalé? Hrají: N. Kidma-
nová, M. Broderick,
B. Midlerová, G. Closeová,
Ch. Walken, R. Bart a další.
Režie F. Oz

19:30 Harry Potter
a relikvie smrti (2)
Dobrodružné fantasy
(USA/VB, 2011). Přichází
poslední dobrodružství ságy
o Harry Potterovi. V tomto
výpravném finále eskaluje
bitva mezi dobrem a zlem do
otevřené války čarodějného
světa. Nikdy nebylo v sázce
tolik jako teď. Nikdo už není
v bezpečí. Je to ale Harry
Potter, kdo možná bude
muset podstoupit oběť
největší, když se přiblíží
rozhodující bitva s lordem
Voldemortem... Hrají:
D. Radcliffe, R. Grint, E. Wat-
sonová, H. Bonham Carte-
rová, R. Fiennes a další.
Režie D. Yates

21:35 Letuška (2)
Komediální seriál (USA,
2020). Hrají: K. Cuocová,
M. Gomezová, M. Huis-
man, C. Woodell,
Z. Mametová

22:35 Muži v černém: Globální
hrozba
Akční dobrodružná sci-fi
komedie (USA, 2019).

00:30 Strážci –Watchmen
Sci-fi film (USA, 2009)

03:10 United Skates
04:35 Záhada Hailey Deanové:

Smrt ve službě
Drama (USA, 2019).
Psycholožka a bývalá pro-
kurátorka Hailey Deanová
pomáhá svému nejlepšímu
příteli, detektivu Garlandu
Fincherovi, při vyšetřování
vraždy jeho někdejšího
kamaráda z námořní
pěchoty. Zatímco narůstá
seznam podezřelých,
z nichž má každý zdánlivě
silný motiv, Hailey využije
nejen svých vyšetřovacích
dovedností, ale i zvláštní
schopnosti číst v lidech
k tomu, aby se dostala na
stopu vrahovi...

06:00 Dálava
07:25 Santa je úchyl!

Komedie (USA/N, 2003).
Hrají: B. B. Thornton,
T. Cox, B. Kelly, L. Graha-
mová, L. Tomová a další.
Režie T. Zwigoff

09:00 Arctic: Ledové peklo
Drama (Island, 2018)

10:40 Netěhotná
Drama (USA, 2020)

12:25 Normální lidi (2)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

13:00 K smíchu II (1)
Komediální seriál (USA,
2019)

13:25 K smíchu II (2)
Komediální seriál (USA,
2019)

13:50 K smíchu II (3)
Komediální seriál (USA,
2019)

14:20 K smíchu II (4)
Komediální seriál (USA,
2019)

14:45 K smíchu II (5)
Komediální seriál (USA,
2019)

15:15 K smíchu II (6)
Komediální seriál (USA,
2019)

15:40 K smíchu II (7)
Komediální seriál (USA,
2019)

16:05 K smíchu II (8)
Komediální seriál (USA,
2019)

16:35 K smíchu II (9)
Komediální seriál (USA,
2019)

17:05 K smíchu II (10)
Komediální seriál (USA,
2019)

17:45 Malé ženy
Romantické drama (USA,
2019)

20:00 Vychováni vlky (1)
Sci-fi seriál (USA, 2020). Hrají:
A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

20:55 Vychováni vlky (2)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

21:35 Vychováni vlky (3)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

22:25 Vychováni vlky (4)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

23:10 Vychováni vlky (5)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

00:05 Vychováni vlky (6)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

00:55 Vychováni vlky (7)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

01:45 Vychováni vlky (8)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

02:35 Vychováni vlky (9)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

03:15 Vychováni vlky (10)
Sci-fi seriál (USA, 2020).
Hrají: A. Collinová, A. Salim,
W. McGrath, T. Fimmel,
N. Algarová. Režie R. Scott

04:10 Vítejte v džungli
Akční dobrodružný film
(USA, 2003)

06:00 Patrick
Komediální drama (Belg.,
2019)

07:40 Late Night – Zpátky na vý-
sluní
Komediální drama (USA,
2019)

09:20 Nikdy neříkej nikdy
Akční dobrodružný film
(USA/VB, 1983)

11:40 Pašerák
Drama (USA, 2018)

13:35 Americká nakládačka
Komedie (USA, 2020)

15:05 Road trip
Komedie (USA, 2000)

16:40 Patrick
Komediální drama (Belg.,
2019). Patrick je synem
majitele nudistického
kempu. Než se mu ztratí
kladivo, je jeho život uspo-
řádaný stejně přehledně
jako jeho úzkostlivě ukli-
zená dílna. Chybějící nářadí
ale spustí řetězec událostí,
které zádumčivého kluka
promění v muže. Hrají:
K. Janssens, P. Bokma,
H. Hoekstrová, A. Van
Vlietová, J. Clement

18:15 Late Night – Zpátky na vý-
sluní
Komediální drama (USA,
2019). Svět legendární mo-
derátorky nočních talk-
show se obrátí vzhůru
nohama poté, co najme do
týmu scénáristů jedinou
ženu. Toto rozhodnutí má
nečekaně vtipné důsledky,
neboť obě zcela rozdílné
ženy spojuje jejich láska
k ostrým pointám. Hrají:
E. Thompsonová, M. Kalin-
gová, M. Casella, H. Dancy,
J. Lithgow

20:00 Odstřelovač
Akční thriller (USA, 2007).
Bývalý odstřelovač se musí
vrátit do služby, aby zabránil
atentátu na prezidenta
Spojených států. Poté, co je
lapen do pasti a obviněn
z pokusu o vraždu, musí najít
skutečného pachatele a od-
halit jeho zákeřný plán. Hrají:
M. Wahlberg, M. Peňa,
D. Glover, K. Maraová,
E. Koteas. Režie A. Fuqua

22:05 Bloodshot
Sci-fi drama (Čína/USA,
2020). Voják Ray byl zabit
v boji a znovu oživen na-
notechnologií, která z něj
činní nezastavitelného bo-
jovníka obdařeného nad-
lidskou silou a schopností
okamžitě se uzdravovat.
Uprchne svým strůjcům
a pomstí se těm, kdo ho
zradili. Hrají: V. Diesel,
E. Gonzálezová, S. Heug-
han, T. Kebbell, G. Pearce.
Režie D. Wilson

23:55 Fargo
Thriller (USA/VB, 1996).
Překupník aut Jerry, který
se topí po krk v dluzích,
přijde s nápadem najmout
někoho, kdo mu unese
manželku a bude na jejím
bohatém otci požadovat
výkupné. Nic ale nejde
podle plánu a tohle
neorganizované spiknutí
nabere vražedný spád.
Hrají: F. McDormandová,
S. Buscemi, W. H. Macy,
P. Stormare, H. Presnell
a další. Režie J. a E. Coenovi

01:35 Svatební host
Thriller (VB, 2018). Hrají:
D. Patel, R. Apteová,
J. Sarbh, H. Khanna,
N. Nathwani

03:10 Hněv
Drama (Fr., 2019)

04:30 Bláznivá střela
Komedie (USA, 1988)

06:00 Pauza
Drama (Kypr/Řec., 2018).
Hrají: S. Fyrogeniová,
A. Vasileiou, P. Avraamová,
M. Ioannou, P. Agatho-
kleous a další. Režie
T. Mishiali

07:40 Naše matky
Drama (Belg., 2019). Hrají:
A. Espitia, E. Dibová,
A. Caalová, J. S. Echeverría,
V. Moreira a další. Režie
C. Díaz

09:00 Styx
Drama (N/Rak., 2018).
Hrají: S. Wolffová,
G. O.Wekesa, K. M. Ndinda,
I. Birkenfeldová, A. Beyer
a další. Režie W. Fischer

10:35 Asistentka
Drama (USA, 2019)

12:05 Forrest Gump
Komediální drama
(USA, 1994). Poněkud
prostoduchý Forrest Gump,
vyzbrojen užitečnými
radami své matky, se
vydává na pouť životem,
který mu připraví nejedno
překvapení. Mnoho hoř-
kých, ale také nádherných
chvil. Hrají: T. Hanks,
R. Wrightová, S. Fieldová
a další. Režie R. Zemeckis

14:25 Hledání Země Nezemě
Drama (VB/USA, 2004)

16:05 Kábulské vlaštovky
Animované válečné drama
(Švýc./Fr., 2019)

17:30 Pauza
Drama (Kypr/Řec., 2018)

19:10 Naše matky
Drama (Belg., 2019). Hrají:
A. Espitia, E. Dibová,
A. Caalová, J. S. Echeverría,
V. Moreira a další. Režie
C. Díaz

20:30 Daleko
od Reykjavíku
Černá komedie
(Island/Dán./N/Fr., 2019).
Film odehrává v malé země-
dělské komunitě na Islandu,
sleduje mlčenlivou Ingu, ma-
jitelku malého hospodářství,
která se bouří proti chamti-
vému farmářskému družstvu.
Inga se snaží přesvědčit
místní zemědělce, aby se k ní
připojili v boji proti zkorum-
povanému družstvu, ale na-
ráží na tvrdý odpor, který ji
nutí čelit závislému posta-
vení a loajalitě komunity vůči
této dominantní společnosti.
Inga musí použít svou vyna-
lézavost a mazanost, aby se
vymanila ze spárů družstva
a konečně začala žít tak, jak
chce. Hrají: A. H. Egilsdóttir,
S. Ó. Gunnarsson, S. Sigur-
jónsson, H. Ó. Ágústsson,
H. Ólafsson. Režie G. Háko-
narson

22:05 Domorku kosti
Drama (USA, 2010). Hrají:
J. Lawrenceová, J. Hawkes,
K. Breznahan, D. Dickey,
G. Dillahunt. Režie D. Gra-
niková

23:45 Lara
Drama (N, 2018). Hrají:
hr. C. Harfouchová, T. Schil-
ling, A. Jung, V. Kleinert,
R. Bock. Režie J.-O. Gerster

01:25 Instinkt
Psychologické drama (Niz.,
2019). Hrají: C. van Houte-
nová, M. Kenzari,
M.-M. van Zuilenová,
P. Embrechts, A. Schlute-
rová a další. Režie
H. Reijnová

03:05 Pili
Drama (VB, 2017). Hrají:
B. Rashidová, N. E. Ng’an-
gasamala, S. F. Kilimilová,
S. Rashidová, M. O. Sefiová

04:30 Goldie
Drama (USA, 2019)

05:00 Hollywood tančí a zpívá (6)
06:00 Princ a já 2

Romance (USA, 2006).
Americká studentka Paige
se zamilovala do dánského
prince Edvarda. Ale dánské
zákony jsou pro své obyva-
tele s modrou krví velice
přísné. Aby princ zůstal
princem, smí se Edvard
oženit pouze se šlechtič-
nou. Pokud si vezme
obyčejnou dívku, je
povinen se vzdát trůnu.
Přetrvá jejich láska všechny
strasti a pasti? Hrají:
L. Mably, K. Heskin a další

07:40 Vánoce naruby
Rodinná komedie (USA,
2004)

09:20 Bomber
Akční komedie (It., 1982)

11:05 Baba na zabití
Komedie (USA, 2003)

12:35 Benga v záloze
Akční komedie (USA, 2010)

14:25 Robin Hood: Král zbojníků
Dobrodružný film (USA,
1991). Robin z Locksley
unikne z maurského zajetí
v Jeruzalémě a vrací se do
Anglie. Robin se svým
přítelem Azeemem nalez-
nou útočiště v Sherwood-
ském lese, který ovládají
zbojníci, vedení Malým
Johnem aWillem Scarlet-
tem. Robin se stává vůd-
cem bandy, která se denně
rozrůstá o uprchlíky před
šerifovou krutostí...

16:50 Veselé Vánoce přejí
chobotnice
Dobrodružný film (ČR, 1987)

18:30 Dej si pohov, kámoši 2
Romantická komedie
(USA, 1995)

20:15 Božská relikvie 2
Akční film (HG, 1990). Jackie
je tajný agent, kterého vláda
pověřila neobyčejně nebez-
pečným úkolem. Musí najít
a získat nacistické zlato,
ukryté před 40 lety
v severní Africe. Tento úkol
nebude snadný, neboť Jackie
není jediný, kdo se o tento
poklad zajímá. Chtějí se ho
zmocnit i gangsteři, kteří
jsou ochotni dopustit se
čehokoliv v zájmu získání
pokladu. Hrají: J. Chan,
E. Cobová, S. Ikedová,
C. Chengová, D. Mintz.
Režie J. Chan

22:00 Zahulíme, uvidíme 2
Akční komedie (USA,
2008). Harold a Kumar se
vracejí a tentokrát míří do
Amsterdamu, kde je
snadno k mání marihuana.
Problémy však začínají už
v letadle, kde si jedna pasa-
žérka splete Kumara s tero-
ristou. Oba hrdinové se tak
ocitnou na Guantánamu,
odkud se jim podaří
utéct...

23:40 Kamarádova holka
Romantická komedie (USA,
2008). Úspěšná právnička
Alexis se právě rozešla
s přehnaně horlivým Dusti-
nem a chce si pořádně
užívat svobody. Dustin je
ovšem do Alexis bezna-
dějně zamilovaný a je
ochoten udělat vše, aby se
k němu vrátila... Hrají:
K. Hudsonová, D. Cook
a další. Režie H. Deutch

01:15 Zametač stop
Krimithriller (USA, 2007).
Hrají: S. L. Jackson,
E. Harris a další. Režie
R. Harlin

02:40 Hoši z Abu Ghraib
Válečné drama (USA, 2014)

04:20 Poslední loupež
Drama (Kan./USA, 2001)

HBO 2 CINEMAX AMCHBO 3 CINEMAX 2



Elektrické vozíky
a skútry

SELVO 3500

58 290 Kč
5 990 Kč

SELVO 41000

79 900 Kč
49 990 Kč

SELVO i4

56 650
33 990

Další informace a všechny ostatní produkty najdete na

www.selvo.cz

VÁNOČNÍ SLEVY

až 40 %

ČR: PRAHA 5, VELKÁ CH
NAD CIDLINOU, 325 607 336 | VLAŠIM, 317 844 116 | VRBOVÁLHOTA (PODĚBRADY), 724 162 212 | ZAJEČOV,
737 945 871 | ČESKÉBUDĚJOVICE 4, 389 012 230 | ČESKÉBUDĚJOVICE 7, 733 626 379 | DRHOVLE U PÍSKU
- PAMĚTICE, 608 100 717 | PÍSEK, 603 837 153 | SOBĚSLAV, 603 836 119 | STRAKONICE, 383 324 405
PLZEŇ 2-SLOVANY, 605 506 159 | PLZEŇ 4-DOUBRAVKA, 377 462 108-9 | CHEB, 608 481 885
CHOMUTOV, 474 629 469 | LITOMĚŘICE, 416 733 051 | LOUNY - HUSOVA, 777 753 536 | LOUNY
- ZEMĚŠSKÁ, 732 500 962 | TEPLICE, 777 746 457 | LIBEREC, 485 113 070 | JILEMNICE, 603 169 333
TURNOV, 731 174 078 | JIČÍN, 602 303 359 | POLICE NAD METUJÍ, 608 111 830 | TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ,
731 443 979 | KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ, 465 637 381 | LÁZNĚ BOHDANEČ - KŘIČEŇ, 774 661 307
ÚSTÍ NAD ORLICÍ, 777 808 131 | VYSOKÉ MÝTO, 739 670 712 | BRTNICE, 567 216 388 | HAVLÍČKŮV
BROD, 730 517 388 | JIHLAVA, 776 458 817 | TŘEBÍČ, 568 823 537 | BOSKOVICE, 777 064 455 | BRNO
- ČERNOVICE, 548 531 294 | ZNOJMO, 515 244 224 | HODONÍN, 723 315 779 | OLOMOUC - BUKOVANY,
585 351 730 |OLOMOUC -HOLICE , 585 154 632 | HRANICE , 581 604 962 | KONICE , 722 744 267
| PŘEROV, 581 737 028 ŠUMPERK - VIKÝŘOVICE , 583 212 419 | BAŠKA (U FRÝDKU
MÍSTKU), 558 649 049 | OSTRAVA - VÍTKOVICE , 596 781 718 | NOVÝ JIČÍN , 774 864 206
ZLÍN - K PASEKÁM , 792 304 293 | ZLÍN - VRŠAVA , 577 101 606 SR: LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ ,
+421 445 522 604 | RUŽOMBEROK , +421 444 321 248 | ŽIAR NAD HRONOM, +421 456 724 103

50 kamenných prodejen
a servisů v ČR a 3 ve SR
s možností dopravy zboží k Vám

UCHLE, 606 756 599 | ČECHTICE, 317 853 111 | KOLÍN 5, 608 265 749 | LIBICE
| VLAŠIM | VRBOVÁLHOTA (PODĚBRADY) | ZAJEČOV

SELVO 4800

72 590 Kč
44 990 Kč

4500

0 Kč
0 Kč

S

5
35



PROGRAM NA 27. PROSINCE 22TV
GUIDE

09:05 Úsměvy Františka Filipa
09:45 Kalendárium
10:00 Toulavá kamera
10:30 Objektiv
11:00 Byl jednou jeden král...
12:40 Sedmero krkavců
14:05 Prázdniny pro psa
15:25 Zabil jsem Einsteina,

pánové
17:00 Láska na vlásku
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:52 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování Sportky a Šance

20:10 Anděl Páně 2
Pohádka (ČR, 2016). Hrají:
I. Trojan, J. Dvořák, V. Kereke-
sová, B. Polívka, V. Dyk
a další. Režie J. Strach

21:45 Adéla ještě nevečeřela
Komedie (ČR, 1977)

23:29 Výsledky losování
Šťastných 10

23:30 Televarieté
00:30 Manéž Bolka Polívky
01:40 Banánové rybičky
02:15 Žiješ jenom 2x
02:40 Sváteční slovo

Petra Vrbackého
02:45 Zahrada je hra
03:10 Chalupa je hra
03:35 Pod pokličkou
03:55 Kuchařská pohotovost
04:25 Příběhy slavných...

Václav Čtvrtek

ČT1

09:50 Habsburkové
10:20 NaMěsíc a zpět za 8 dnů
11:50 Záhady mysli

Agáthy Christie
12:40 Postřehy odjinud
12:45 Prázdniny v Římě
14:40 Jordánsko: Země,

kudy kráčely dějiny
15:35 Velký Gatsby
17:55 Továrna na čokoládu (2/2)
18:45 Večerníček
18:55 Expedice Grand Canyon
19:20 Zajímavosti z regionů
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Nebožtíci přejí lásce
Romantická komedie
(USA/It., 1972). Hrají: J. Lem-
mon, J. Millsová, C. Revill,
E. Andrews, G. Barra a další.
Režie B. Wilder

22:25 Prachy v prachu
Komedie (Fr., 1982)

23:45 Marilyn – Aukce jednoho
života

00:35 Ve jménu vlasti VIII
(11/12)

01:25 Evropa dnes
01:55 Premonstráti
02:35 Škola folklorních tradic
03:00 Dominik Duka
03:25 Uchem jehly
03:50 Co jsmemy, budete i vy!
04:20 Ta naša kapela
04:45 Náš venkov
05:05 Vánoce v divoké přírodě

06:15 Zvonilka a piráti
07:30 Jak se Franta naučil bát
08:10 Princezna ze mlejna
09:10 Chobotnice z II. patra
11:00 Přítelkyně pana ministra
12:45 Šťastný Nový rok
14:30 Princezna se zlatou hvězdou
16:00 Ledové království
17:40 Oslava v Ledovém

království
17:50 Ledové království:

Vánoce s Olafem
18:10 Pekařův císař
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 S tebou mě baví svět
Rodinná komedie (ČR, 1982).
Se šarmem sobě vlastním si
užívají staří kamarádi
zimních radovánek se
svými dětmi. Ale netuší,
že se schyluje k nečekané
návštěvě manželek...
Hrají: J. Satinský, J. Šulcová,
V. Postránecký, E. Balzerová,
P. Nový, Z. Studenková
a další. Režie M. Poledňáková

21:55 Zelenámíle
Drama (USA, 1999)

01:15 ŠílenýMax:
Zběsilá cesta
Akční sci-fi film
(Austr./USA, 2015)

03:15 Přítelkyně panaministra
Komedie (ČR, 1940)

04:45 Novashopping

06:40 Ninjago IX (1)
07:10 Velké putování Bolka

a Lolka (5)
07:35 Meteor Monster Truck (37)
08:20 Sám doma 3
10:25 Dokonalý polibek
12:15 Švadlenka
14:10 Dunston: Sám v hotelu
15:55 Zorro: Tajemná tvář

Dobrodružný film (USA,
1998)

18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Jak se budí
princezny
Pohádka (ČR, 1977).
Už od narození princezny
Růženky vědělo celé králov-
ství, že jí hrozí zlá kletba.
Přesto ji před ní neuchránili.
Hrají: J. Sovák, M. Dvorská,
M. Horáková, J. Hrušínský,
J. Kraus, V. Menšík, F. Filipov-
ský a další. Režie V. Vorlíček

22:15 Jméno růže
Mysteriózní drama
(N/It./Fr., 1986)

00:55 Zítra vstanu a opařím se
čajem
Sci-fi komedie
(ČR, 1977)

02:55 Jedlíci aneb Sto kilo lásky
Komedie (ČR, 2013)

05:20 Pohoda u krbu

06:05 Umění je cool
06:40 Poslední loď V (10)
07:30 Americký chopper V (22)
08:30 Americký chopper V (23)
09:30 Americký chopper V (24)
10:30 Americký chopper V (25)
11:25 Autosalon.tv
12:40 Futurama IV (56, 57)
13:40 Simpsonovi XXVIII (6, 7)
14:35 Simpsonovi XXVIII (8, 9)
15:20 Sejmi prezidenta

Akční film (Fin./VB/USA,
2015)

17:15 Futurama V (58, 59)
18:15 Simpsonovi XXIX (12-15)

20:15 Solomon Kane
Fantasy thriller (Fr./ČR/VB,
2009). Hrají: J. Purefoy,
M. von Sydow, P. Postlethwaite,
R. Hurd-Woodová, M. Vašut
a další. Režie M. J. Bassett

22:15 Malý velký bojovník
Dobrodružná komedie
(HG/Čína, 2010)

00:20 Simpsonovi XXIX (12)
Animovaný seriál (USA,
2017)

00:50 Simpsonovi XXIX (13)
01:15 Simpsonovi XXIX (14
01:45 Simpsonovi XXIX (15)
02:10 Futurama V (58)
02:40 Futurama V (59)
03:10 Re-play
03:45 COOL e-sport
04:05 El Chapo II (3)

Krimiseriál (Mex./USA, 2017)

06.00 Óčko hity
09.20 Flirty Dancing
10.20 Óčko hity
11.00 Smartmania
11.05 Óčko hity
12.00 Number One
13.00 Óčko Chart 2020
15.00 Óčko hity
15.30 Smartmania
15.35 Óčko hity
16.30 Top 3 Óčko Chart
16.45 Óčko hity
17:00 Top 10

Tematická desítka nejlep-
ších videoklipů

18:00 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

20:55 Over Drive
Dej gain na max

21:00 CZ & SK
Playlist, ve kterém
reflektujeme českou
a slovenskou scénu
a přinášíme exkluzivní
premiéry domácích
interpretů

22:00 Drive
Vyhraněná hudba,
extrémní sporty,
lifestyle

22:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

PROGRAM NA 27. PROSINCE 22TV
GUIDE

09:05 Úsměvy Františka Filipa
09:45 Kalendárium
10:00 Toulavá kamera
10:30 Objektiv
11:00 Byl jednou jeden král...
12:40 Sedmero krkavců
14:05 Prázdniny pro psa
15:25 Zabil jsem Einsteina,

pánové
17:00 Láska na vlásku
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:52 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování Sportky a Šance

20:10 Anděl Páně 2
Pohádka (ČR, 2016). Hrají:
I. Trojan, J. Dvořák, V. Kereke-
sová, B. Polívka, V. Dyk
a další. Režie J. Strach

21:45 Adéla ještě nevečeřela
Komedie (ČR, 1977)

23:29 Výsledky losování
Šťastných 10

23:30 Televarieté
00:30 Manéž Bolka Polívky
01:40 Banánové rybičky
02:15 Žiješ jenom 2x
02:40 Sváteční slovo

Petra Vrbackého
02:45 Zahrada je hra
03:10 Chalupa je hra
03:35 Pod pokličkou
03:55 Kuchařská pohotovost
04:25 Příběhy slavných...

Václav Čtvrtek

ČT1

09:50 Habsburkové
10:20 NaMěsíc a zpět za 8 dnů
11:50 Záhady mysli

Agáthy Christie
12:40 Postřehy odjinud
12:45 Prázdniny v Římě
14:40 Jordánsko: Země,

kudy kráčely dějiny
15:35 Velký Gatsby
17:55 Továrna na čokoládu (2/2)
18:45 Večerníček
18:55 Expedice Grand Canyon
19:20 Zajímavosti z regionů
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Nebožtíci přejí lásce
Romantická komedie
(USA/It., 1972). Hrají: J. Lem-
mon, J. Millsová, C. Revill,
E. Andrews, G. Barra a další.
Režie B. Wilder

22:25 Prachy v prachu
Komedie (Fr., 1982)

23:45 Marilyn – Aukce jednoho
života

00:35 Ve jménu vlasti VIII
(11/12)

01:25 Evropa dnes
01:55 Premonstráti
02:35 Škola folklorních tradic
03:00 Dominik Duka
03:25 Uchem jehly
03:50 Co jsmemy, budete i vy!
04:20 Ta naša kapela
04:45 Náš venkov
05:05 Vánoce v divoké přírodě

06:15 Zvonilka a piráti
07:30 Jak se Franta naučil bát
08:10 Princezna ze mlejna
09:10 Chobotnice z II. patra
11:00 Přítelkyně pana ministra
12:45 Šťastný Nový rok
14:30 Princezna se zlatou hvězdou
16:00 Ledové království
17:40 Oslava v Ledovém

království
17:50 Ledové království:

Vánoce s Olafem
18:10 Pekařův císař
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 S tebou mě baví svět
Rodinná komedie (ČR, 1982).
Se šarmem sobě vlastním si
užívají staří kamarádi
zimních radovánek se
svými dětmi. Ale netuší,
že se schyluje k nečekané
návštěvě manželek...
Hrají: J. Satinský, J. Šulcová,
V. Postránecký, E. Balzerová,
P. Nový, Z. Studenková
a další. Režie M. Poledňáková

21:55 Zelenámíle
Drama (USA, 1999)

01:15 ŠílenýMax:
Zběsilá cesta
Akční sci-fi film
(Austr./USA, 2015)

03:15 Přítelkyně panaministra
Komedie (ČR, 1940)

04:45 Novashopping

06:40 Ninjago IX (1)
07:10 Velké putování Bolka

a Lolka (5)
07:35 Meteor Monster Truck (37)
08:20 Sám doma 3
10:25 Dokonalý polibek
12:15 Švadlenka
14:10 Dunston: Sám v hotelu
15:55 Zorro: Tajemná tvář

Dobrodružný film (USA,
1998)

18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Jak se budí
princezny
Pohádka (ČR, 1977).
Už od narození princezny
Růženky vědělo celé králov-
ství, že jí hrozí zlá kletba.
Přesto ji před ní neuchránili.
Hrají: J. Sovák, M. Dvorská,
M. Horáková, J. Hrušínský,
J. Kraus, V. Menšík, F. Filipov-
ský a další. Režie V. Vorlíček

22:15 Jméno růže
Mysteriózní drama
(N/It./Fr., 1986)

00:55 Zítra vstanu a opařím se
čajem
Sci-fi komedie
(ČR, 1977)

02:55 Jedlíci aneb Sto kilo lásky
Komedie (ČR, 2013)

05:20 Pohoda u krbu

06:05 Umění je cool
06:40 Poslední loď V (10)
07:30 Americký chopper V (22)
08:30 Americký chopper V (23)
09:30 Americký chopper V (24)
10:30 Americký chopper V (25)
11:25 Autosalon.tv
12:40 Futurama IV (56, 57)
13:40 Simpsonovi XXVIII (6, 7)
14:35 Simpsonovi XXVIII (8, 9)
15:20 Sejmi prezidenta

Akční film (Fin./VB/USA,
2015)

17:15 Futurama V (58, 59)
18:15 Simpsonovi XXIX (12-15)

20:15 Solomon Kane
Fantasy thriller (Fr./ČR/VB,
2009). Hrají: J. Purefoy,
M. von Sydow, P. Postlethwaite,
R. Hurd-Woodová, M. Vašut
a další. Režie M. J. Bassett

22:15 Malý velký bojovník
Dobrodružná komedie
(HG/Čína, 2010)

00:20 Simpsonovi XXIX (12)
Animovaný seriál (USA,
2017)

00:50 Simpsonovi XXIX (13)
01:15 Simpsonovi XXIX (14
01:45 Simpsonovi XXIX (15)
02:10 Futurama V (58)
02:40 Futurama V (59)
03:10 Re-play
03:45 COOL e-sport
04:05 El Chapo II (3)

Krimiseriál (Mex./USA, 2017)

06.00 Óčko hity
09.20 Flirty Dancing
10.20 Óčko hity
11.00 Smartmania
11.05 Óčko hity
12.00 Number One
13.00 Óčko Chart 2020
15.00 Óčko hity
15.30 Smartmania
15.35 Óčko hity
16.30 Top 3 Óčko Chart
16.45 Óčko hity
17:00 Top 10

Tematická desítka nejlep-
ších videoklipů

18:00 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

20:55 Over Drive
Dej gain na max

21:00 CZ & SK
Playlist, ve kterém
reflektujeme českou
a slovenskou scénu
a přinášíme exkluzivní
premiéry domácích
interpretů

22:00 Drive
Vyhraněná hudba,
extrémní sporty,
lifestyle

22:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

Máte vlhkost
ve zdech?

Pomůžeme
Vám

ouholetou zkušeností s vysoušením
diva

• objednejte si nezávazně odbornou
prohlídku, analýzu škody
a předběžný odhad nákladů

• Speciálne vyvinutá metoda
nízkotlaké injektáže

• Suché zdivo jednou provždy
• Neohrožuje statiku zdiva

• Aplikace zvenku nebo z místnosti

• Pevná cena bez skrytých
vícenákladu

Zavolejte nám na
703 123 191 nebo
e-mail info@sanacezdi.cz
www.sanacezdi.cz

Máte
vmístnost
vysokou
vlhkost vzduchu?

• dlo
zd

b
tech

Zimní
slevy a

ž

40%

INZERCE



PROGRAM NA 28. PROSINCE 23TV
GUIDE

09:45 Odkud já vás znám
10:30 Třetí princ
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, spor-

tovní zprávy
12:30 Pod Jezevčí skálou
13:45 O ptáku Ohniváku
14:35 Marečku, podejte mi pero!
16:05 Zázračný nos
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny

20:05 Šťastný smolař
Pohádka (ČR/SR, 2012). Hrají:
I. Trojan, F. Cíl, J. Dvořák,
M. Zábranská, D. Havlová,
O. Vetchý, J. Bohdalová,
L. Vlasáková, J. Somr a další.
Režie J. Strach

21:50 Tankový prapor
Černá komedie (ČR, 1991)

23:04 Výsledky losování
Šťastných 10

23:05 Zas je tady Silvestr
00:00 Poklad

Malá televizní komedie
(ČR, 1983)

00:15 Banánové rybičky
00:45 Toulavá kamera
01:15 Přes nový práh
01:40 Bydlení je hra
02:00 Zahrada je hra
02:25 Rajské zahrady

ČT1

11:00 Jane Goodallová – nová
generace

11:50 Země – Den na zázračné
planetě

13:25 Ukradli torzo Jupitera
15:00 Příběhy zahrad
16:00 Tajemství královského

cestování (1/2)
16:50 Snídaně u Tiffanyho
18:45 Večerníček
18:50 Krásy evropského pobřeží
19:00 Sagrada Familia
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Tenkrát na západě
Western (It./USA, 1968).
Drama pomsty, lásky a nená-
visti. Hrají: Ch. Bronson,
H. Fonda, C. Cardinaleová,
J. Robards, G. Ferzetti,
P. Stoppa, W. Strode, J. Elam
a další. Režie S. Leone

22:50 Kašpárek
Komedie (Fr./It., 1980)

00:35 Bláznivá střela 33 1/3:
Poslední trapas
Parodie (USA, 1994)

01:55 Prachy v prachu
Komedie (Fr., 1982)

03:15 Vzácná nemoc
03:40 V zajetí železné opony
03:55 Babylon
04:25 Na vrcholky hor s Vladimí-

rem Čechem
04:40 Na samotě

05:55 Tom a Jerry:
Návrat do země Oz

07:15 Král Drozdí brada
08:20 Princezna ze mlejna (3)
09:20 Veselé Vánoce přejí

chobotnice
11:10 Hledá se Nemo
12:50 U Pěti veverek

Komedie (ČR, 1944)
14:20 Nebojsa
15:55 Tři bratři

Pohádka (ČR/Dán., 2014)
17:40 Sněžní psi
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Řachanda
Pohádka (ČR, 2016).
Hrají: V. Polívka, A. Bílík,
B. Polívka, D. Pfauserová,
F. Němec, J. Hrušínský,
M. Bezoušková, O. Kaiser,
J. Nosek, D. Novotný,
P. Čtvrtníček, J. Slach,
V. Cibulková a další.
Režie M. Ferencová

22:20 Déja Vu
Akční film (USA, 2006)

00:30 Hannibal
Krimithriller (USA/VB/It.,
2001)

02:45 U Pěti veverek
Komedie (ČR, 1944)

04:15 Jak se Franta
naučil bát
Komedie (ČR, 1959)

04:55 Novashopping

06:10 Max Steel (4)
06:35 Ninjago IX (2)
07:05 Sám doma 3
09:10 Lucie, postrach ulice
10:50 Panna a netvor
12:50 Konečně sami
14:40 Zakletá Ella

Rodinná komedie
(USA, 2004)

16:40 S čerty nejsou žerty
Pohádka (ČR, 1984)

18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Princ a Večernice
Pohádka (ČR, 1978). Princ
Velen žádá o ruku krásné Ve-
černice její tři bratry. Čaroděj
Mrakomor však princovu
štěstí nepřeje. Hrají:
L. Šafránková, J. Ďurdiak,
V. Menšík, R. Brzobohatý,
F. Filipovský a další.
Režie V. Vorlíček

22:00 Dámský klub
Komedie (USA, 2018)

00:15 Moje tlustá řecká
0svatba
Romantická komedie
(USA/Kan., 2002)

02:05 Jeníček aMařenka: Lovci
čarodějnic
Fantasy film (USA, 2013)

03:55 Jak se staví sen
05:40 Pohoda u krbu

06:05 Umění je cool
07:05 Top Gear IV (1)
08:35 Odstřelovač (4)
09:30 Odstřelovač (5)
10:25 Hvězdná brána V (7)
11:25 Hvězdná brána V (8)
12:30 Futurama V (58)
12:50 Futurama V (59)
13:20 Simpsonovi XXVIII (10)
13:50 Simpsonovi XXVIII (11)
14:20 Simpsonovi XXVIII (12)
14:50 Simpsonovi XXVIII (13)
15:10 Hvězdná brána V (9, 10)
17:15 Futurama V (60, 61)
18:15 Simpsonovi XXIX (16-19)

20:15 Ajťáci (6)
Sitcom (VB, 2006). Hrají:
Ch. O’Dowd, R. Ayade,
K. Parkinsová a další

20:45 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (10)

21:20 Partička
22:05 7 pádů Honzy Dědka
23:20 Odstřelovač (6)

Akční seriál (USA, 2016)
00:15 Simpsonovi XXIX (16)
00:40 Simpsonovi XXIX (17)
01:10 Simpsonovi XXIX (18)
01:40 Simpsonovi XXIX (19)
02:10 Futurama V (60)
02:40 Futurama V (61)
03:00 Top Gear IV (1)
04:10 El Chapo II (4)

Krimiseriál
(Mex./USA, 2017)

06.00 Ranní fresh
09.00 Zpátečka
10.00 Óčko hity
13.00 Óčko trendy
15.00 Top 20MIXXXER 2020
17:00 Óčko hity

Klipy nonstop
19:00 VIP DESÍTKA:

PAVEL CALLTA
Top 10 klipů vybírá VIP
host

19:50 Óčko hity
Klipy nonstop

20:30 Over Drive
Dej gain na max

20:35 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

21:00 CZ & SK
České a slovenské klipy

22:00 Naked Attraction
Seznamka na tělo

22:30 Drive
Vyhraněná hudba,
extrémní sporty, lifestyle

23:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

1:00 Tattoo Fixers
Krotitelé zfušovaných
kérek

1:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

PROGRAM NA 28. PROSINCE 23TV
GUIDE

09:45 Odkud já vás znám
10:30 Třetí princ
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, spor-

tovní zprávy
12:30 Pod Jezevčí skálou
13:45 O ptáku Ohniváku
14:35 Marečku, podejte mi pero!
16:05 Zázračný nos
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny

20:05 Šťastný smolař
Pohádka (ČR/SR, 2012). Hrají:
I. Trojan, F. Cíl, J. Dvořák,
M. Zábranská, D. Havlová,
O. Vetchý, J. Bohdalová,
L. Vlasáková, J. Somr a další.
Režie J. Strach

21:50 Tankový prapor
Černá komedie (ČR, 1991)

23:04 Výsledky losování
Šťastných 10

23:05 Zas je tady Silvestr
00:00 Poklad

Malá televizní komedie
(ČR, 1983)

00:15 Banánové rybičky
00:45 Toulavá kamera
01:15 Přes nový práh
01:40 Bydlení je hra
02:00 Zahrada je hra
02:25 Rajské zahrady

ČT1

11:00 Jane Goodallová – nová
generace

11:50 Země – Den na zázračné
planetě

13:25 Ukradli torzo Jupitera
15:00 Příběhy zahrad
16:00 Tajemství královského

cestování (1/2)
16:50 Snídaně u Tiffanyho
18:45 Večerníček
18:50 Krásy evropského pobřeží
19:00 Sagrada Familia
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Tenkrát na západě
Western (It./USA, 1968).
Drama pomsty, lásky a nená-
visti. Hrají: Ch. Bronson,
H. Fonda, C. Cardinaleová,
J. Robards, G. Ferzetti,
P. Stoppa, W. Strode, J. Elam
a další. Režie S. Leone

22:50 Kašpárek
Komedie (Fr./It., 1980)

00:35 Bláznivá střela 33 1/3:
Poslední trapas
Parodie (USA, 1994)

01:55 Prachy v prachu
Komedie (Fr., 1982)

03:15 Vzácná nemoc
03:40 V zajetí železné opony
03:55 Babylon
04:25 Na vrcholky hor s Vladimí-

rem Čechem
04:40 Na samotě

05:55 Tom a Jerry:
Návrat do země Oz

07:15 Král Drozdí brada
08:20 Princezna ze mlejna (3)
09:20 Veselé Vánoce přejí

chobotnice
11:10 Hledá se Nemo
12:50 U Pěti veverek

Komedie (ČR, 1944)
14:20 Nebojsa
15:55 Tři bratři

Pohádka (ČR/Dán., 2014)
17:40 Sněžní psi
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Řachanda
Pohádka (ČR, 2016).
Hrají: V. Polívka, A. Bílík,
B. Polívka, D. Pfauserová,
F. Němec, J. Hrušínský,
M. Bezoušková, O. Kaiser,
J. Nosek, D. Novotný,
P. Čtvrtníček, J. Slach,
V. Cibulková a další.
Režie M. Ferencová

22:20 Déja Vu
Akční film (USA, 2006)

00:30 Hannibal
Krimithriller (USA/VB/It.,
2001)

02:45 U Pěti veverek
Komedie (ČR, 1944)

04:15 Jak se Franta
naučil bát
Komedie (ČR, 1959)

04:55 Novashopping

06:10 Max Steel (4)
06:35 Ninjago IX (2)
07:05 Sám doma 3
09:10 Lucie, postrach ulice
10:50 Panna a netvor
12:50 Konečně sami
14:40 Zakletá Ella

Rodinná komedie
(USA, 2004)

16:40 S čerty nejsou žerty
Pohádka (ČR, 1984)

18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Princ a Večernice
Pohádka (ČR, 1978). Princ
Velen žádá o ruku krásné Ve-
černice její tři bratry. Čaroděj
Mrakomor však princovu
štěstí nepřeje. Hrají:
L. Šafránková, J. Ďurdiak,
V. Menšík, R. Brzobohatý,
F. Filipovský a další.
Režie V. Vorlíček

22:00 Dámský klub
Komedie (USA, 2018)

00:15 Moje tlustá řecká
0svatba
Romantická komedie
(USA/Kan., 2002)

02:05 Jeníček aMařenka: Lovci
čarodějnic
Fantasy film (USA, 2013)

03:55 Jak se staví sen
05:40 Pohoda u krbu

06:05 Umění je cool
07:05 Top Gear IV (1)
08:35 Odstřelovač (4)
09:30 Odstřelovač (5)
10:25 Hvězdná brána V (7)
11:25 Hvězdná brána V (8)
12:30 Futurama V (58)
12:50 Futurama V (59)
13:20 Simpsonovi XXVIII (10)
13:50 Simpsonovi XXVIII (11)
14:20 Simpsonovi XXVIII (12)
14:50 Simpsonovi XXVIII (13)
15:10 Hvězdná brána V (9, 10)
17:15 Futurama V (60, 61)
18:15 Simpsonovi XXIX (16-19)

20:15 Ajťáci (6)
Sitcom (VB, 2006). Hrají:
Ch. O’Dowd, R. Ayade,
K. Parkinsová a další

20:45 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (10)

21:20 Partička
22:05 7 pádů Honzy Dědka
23:20 Odstřelovač (6)

Akční seriál (USA, 2016)
00:15 Simpsonovi XXIX (16)
00:40 Simpsonovi XXIX (17)
01:10 Simpsonovi XXIX (18)
01:40 Simpsonovi XXIX (19)
02:10 Futurama V (60)
02:40 Futurama V (61)
03:00 Top Gear IV (1)
04:10 El Chapo II (4)

Krimiseriál
(Mex./USA, 2017)

06.00 Ranní fresh
09.00 Zpátečka
10.00 Óčko hity
13.00 Óčko trendy
15.00 Top 20MIXXXER 2020
17:00 Óčko hity

Klipy nonstop
19:00 VIP DESÍTKA:

PAVEL CALLTA
Top 10 klipů vybírá VIP
host

19:50 Óčko hity
Klipy nonstop

20:30 Over Drive
Dej gain na max

20:35 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

21:00 CZ & SK
České a slovenské klipy

22:00 Naked Attraction
Seznamka na tělo

22:30 Drive
Vyhraněná hudba,
extrémní sporty, lifestyle

23:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

1:00 Tattoo Fixers
Krotitelé zfušovaných
kérek

1:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

AVS přístroj
okamžitá eliminace stresu rychlé řešení depresí
a nespavosti hluboká relaxace a zvýšení
energie rychlejší učení pomoc při bolesti,
tinnitu, vyšším krevním tlaku další možnosti...

Prodejny a vyzkoušení zdarma - telefony: PRAHA: 774 444 795
BRNO: 778 035 563 OPAVA: 725 580 686 JABLONEC n. N.:

777310622 OSTRAVA: 603 412 424 TŘEBÍČ a JIČÍN: 606 802 935
KARLOVY VARY: 607 276 994 PLZEŇ: 733 614 538

Nasadíte si sluchátka a speciální brýle a zapnete program,
například Zrušení stresu. Pulsující světla a speciální zvuk
a hudba změní frekvenci mozku a tělesné biorytmy.
Přirozeně navodí hlubokou relaxaci a úlevu od stresu pocítíte
už během programu.

uzdravuje už 25 let!

Nyní dárek:
biolampa

v ceně 1499 Kč
zdarma ke každému

AVS přístroji!
www.galaxy.cz

Objednejte si katalog + brožuru + CD: vše zdarma!

AVS technologie byla vyvíjena desítkami vědeckých týmů,
kosmickým průmyslem i dvěma nositeli Nobelových cen.

Nahrávka Řízená relaxace Vás naučí
spontánně relaxovat, nahrávka Čakry

harmonizuje somatiku.
Pošlete běžnou SMS na tel.:
774 444 795. Napište svojí

poštovní a emailovou adresu
a heslo METRO. Vše zasíláme obratem

Českou poštou a nahrávky ještě navíc emailem.

INZERCE



PROGRAM NA 29. A 30. PROSINCE 24TV
GUIDE

09:45 Takhle jsme to nemysleli
10:30 Dařbuján a Pandrhola
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, spor-

tovní zprávy
12:30 Na pytlácké stezce
13:45 Na samotě u lesa
15:20 Silvestr na přání aneb

Čí jsou hory Kavčí
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny

20:05 Čertí brko
Pohádka (ČR/SR, 2018). Hrají:
J. Cina, J. Bárdosová, O. Vet-
chý, J. Budař, M. Daniel
a další. Režie M. Najbrt

21:45 Pupendo
23:44 Výsledky losování Šťast-

ných 10 a Euromiliony
23:45 Na kus řeči – Silvestrovský

koktejl Miroslava Donutila
00:40 Banánové rybičky
01:05 Objektiv
01:35 Bydlení je hra
02:00 Chalupa je hra
02:20 Zahrada je hra
02:45 Rajské zahrady
03:05 Žiješ jenom 2x
03:30 Sváteční slovo velvyslance

ve Vatikánu Pavla Jajtnera
03:35 Pod pokličkou

ČT1

12:10 Slaměná krása
12:40 Hra kočky s myší
13:35 Vánoce v divoké přírodě
14:25 Svatý rok
16:00 Nosorožec dvourohý
16:15 NaMěsíc a zpět za 8 dnů
17:45 S kuchařem kolem světa
18:45 Večerníček
18:55 Běžkotoulky
19:05 Pohlednice

Martina Kratochvíla
19:10 Opustit Angkor
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Pro hrst dolarů
Western (It., 1964). Když se
dva hádají, třetí se směje.
Hrají: C. Eastwood,
G. M. Volonté, M. Kochová
a další. Režie S. Leone

21:45 Brutální Nikita
Akční thriller (Fr./It., 1990)

23:40 Ve jménu vlasti VIII
(12/12)

00:45 Marilyn – Aukce jednoho
života

01:35 Snídaně u Tiffanyho
Komedie (USA, 1961)

03:25 Kam zmizel ten nový song
03:50 V zajetí železné opony
04:05 Na vrcholky hor

s Vladimírem Čechem
04:25 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie

06:00 Kačeří příběhy (55)
06:20 Scooby-Doo

a duch labužník
07:40 Princ Bajaja
09:10 Z pekla štěstí
11:20 Hledá se Dory
13:00 O princezně Jasněnce

a létajícím ševci
14:25 Císařův pekař

Komedie (ČR, 1951)
15:55 Čertova nevěsta

Pohádka (ČR, 2011).
17:50 Ať žijí duchové!
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Yetti:
Ledové dobrodružství
Animovaný film (USA, 2018).
Vysoko v horách Himálaje se
Yetti Migo pod vedením
svého otce učí rozeznívat
gong, jehož zvuk káže slunci,
že má vyjít. Jednoho dne se
ale Migo v rozběhu do
gongu netrefí a dopadne za
hranice vesnice. Tam je
svědkem havárie letadla
řízeného člověkem. Když se
chce o svůj objev podělit se
soukmenovci, ukáže se, že
nikdo na existenci člověka
nevěří...

21:55 Šerifové
00:15 Červený drak
02:20 Bourneův odkaz

06:15 Max Steel (5)
06:45 Ninjago IX (3)
07:15 Dunston: Sám v hotelu
09:05 ... a zase ta Lucie!
10:50 Psí poslání
12:50 S čerty nejsou žerty
14:55 Roztomilý člověk

Filmová komedie
(ČR, 1941)

16:55 Jak se budí princezny
Pohádka (ČR, 1977)

18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Noc na Karlštejně
Muzikál (ČR, 1973). I kdyby
císař Karel IV. stonal láskou,
na Karlštejn žádná žena ne-
směla! Přesto se našly hned
dvě, které se rozhodly jeho
zákaz porušit. Hrají: V. Brod-
ský, J. Brejchová, M. Kopecký,
W. Matuška, J. Hanzlík, D. Ko-
lářová, J. Marvan a další.
Režie Z. Podskalský

22:05 Hon na ponorku
Akční film (USA, 1990)

00:55 Dokonalý polibek
Romantická komedie (Kan.,
2018)

02:45 Solomon Kane
Fantasy thriller (Fr./ČR/VB,
2009)

05:25 Pohoda u krbu

05:10 Umění je cool
06:05 Umění je cool
07:05 Top Gear IV (2)
08:35 Odstřelovač (5)
09:30 Odstřelovač (6)
10:25 Hvězdná brána V (9, 10)
12:30 Futurama V (60, 61)
13:20 Simpsonovi XXVIII (14)
13:50 Simpsonovi XXVIII (15)
14:20 Simpsonovi XXVIII (16)
14:50 Simpsonovi XXVIII (17)
15:10 Hvězdná brána V (11, 12)
17:15 Futurama V (62, 63)
18:15 Simpsonovi XXIX (20, 21)
19:15 Simpsonovi XXX (1, 2)

20:15 Teorie velkého
třesku XI (23, 24)
Sitcom (USA, 2017).
Hrají: J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:10 Skatetripping (5)
21:35 Partička
22:30 Živí mrtví IX (10)

Hororový seriál (USA,
2019)

23:30 Odstřelovač (7)
Akční seriál (USA, 2016)

00:30 Simpsonovi XXIX (20)
00:50 Simpsonovi XXIX (21)
01:20 Simpsonovi XXX (1)
01:50 Simpsonovi XXX (2)
02:20 Futurama V (62, 63)
03:10 Top Gear IV (2)
04:25 El Chapo II (5)

06.00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový
je Ranní fresh na
Óčku! Začni každý
den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

09.00 Zpátečka
10.00 Óčko hity
13.00 Óčko trendy
15.00 Top 20 CZ & SK 2020
17:00 Óčko hity

Klipy nonstop

19:00 VIP DESÍTKA:
PAULIE GARAND
Top 10 klipů vybírá VIP host

19:50 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

21:00 CZ & SK
České a slovenské klipy

22:00 Naked Attraction
Seznamka na tělo

22:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

1:00 Tattoo Fixers
Krotitelé zfušovaných
kérek

1:30 Óčko flirt

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

29. 12.

09:00 Adéla ještě nevečeřela
10:45 Škola princů
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, spor-

tovní zprávy
12:30 Za trnkovým keřem
13:40 Boháč a chudák
14:55 Silvestr hravý a dravý
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování Sportky a Šance

20:10 Tajemství staré
bambitky
Pohádka (ČR, 2011). Hrají:
T. Klus, K. Janovičová, O. Vet-
chý, M. Vladyka, J. Lábus,
T. Kostková a další. Režie
I. Macharáček

21:40 Černí baroni
Komedie (ČR, 1992)

23:19 Výsledky losování
Šťastných 10

23:20 Na kus řeči – Silvestrovský
koktejl Miroslava Donutila

00:15 Půlhodina pravdy
00:50 Góly, fóry, legendy
01:30 Vínečko, ne voda
02:20 Zahrada je hra
02:45 Rajské zahrady
03:05 Kuchařská pohotovost
03:30 Silvestr s četníky

ČT1

12:10 Krása z proutí
12:40 Divočina ve městech
13:35 Grónsko – šepot ledu
14:30 S Attenboroughem na

Mravenčí hoře
15:25 Nebožtíci přejí lásce

Romantická komedie
(USA/It., 1972)

17:45 S kuchařem kolem světa
18:45 Večerníček
18:55 Tajemství královského

cestování (1/2)
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Pro pár dolarů navíc
Western (It., 1965). Hrají:
C. Eastwood, L. Van Cleef,
G. M. Volonté, K. Kinski,
a další. Režie S. Leone

22:15 Leon
Krimithriller (Fr., 1994)

00:00 Tenkrát na západě
Western (It./USA, 1968)

02:40 Byznys jménem chudoba
03:10 V zajetí železné opony
03:25 Na vrcholky hor

s Vladimírem Čechem
03:40 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie
04:05 Folklorní magazín
04:35 Kde se lidé setkávají
04:50 Prales na Kněhyni
05:05 Babylon
05:30 Sabotáž

05:55 Kačeří příběhy (56)
06:15 Scooby-Doo: Shaggyho

souboj
07:40 O šesti labutích
09:20 Z pekla štěstí 2
11:15 Hostinec

U Kamenného stolu
13:00 Řachanda
15:00 Pekařův císař
16:10 Hrátky s čertem
17:45 Kamarád do deště 2:

Příběh z Brooklynu
Krimikomedie (ČR, 1992)

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20:20 Mrazík
Pohádka (Rus., 1964).
Kdybys nebyl hlupákem,
nestal by ses medvědem!
Samolibého Ivánka může
spasit jen dobré srdce krásné
Nastěnky. Hrají: A. Chvylja,
N. Sedychová, E. Izotov, I. Ču-
rikovová, P. Pavlenko, V. Altaj-
skaja a další. Režie A. Rou

21:50 Gladiátor
Historické drama (USA/VB,
2000)

00:35 Zelená zóna
Válečné drama
(VB/Fr./Šp./USA, 2010)

02:25 Hostinec U Kamenného
stolu
Komedie (ČR, 1948)

04:20 Comeback

06:15 Max Steel (6)
06:45 Ninjago IX (4)
07:10 Meteor Monster Truck (40)
07:55 Velké putování Bolka

a Lolka (7)
08:10 Rolničky, kam se podíváš 2
10:00 Cirkus v cirkuse
12:50 Jak se budí princezny
14:45 Dědečkem proti své vůli
16:55 Princ a Večernice

Pohádka (ČR, 1978)
18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Strašidla
Pohádková komedie (ČR,
2016). Rodina hejkala Huga
žije poklidným životem. To se
však změní v okamžiku, kdy
se objeví úředník Patočka,
který je chce kvůli neplacení
nájmu vystěhovat z domu.
Rodině strašidel nezbývá než
se zapojit do běžného života.
Hrají: T. Kostková, J. Dvořák,
V. Polívka a další. Režie
Z. Troška

22:45 Věčněmladá
Romantický film (USA,
2015)

01:00 Jméno růže
Mysteriózní drama
(N/It./Fr., 1986)

03:45 Jak se staví sen

05:30 Umění je cool
06:05 Umění je cool
07:05 Top Gear IV (3)
08:35 Odstřelovač (6, 7)
10:25 Hvězdná brána V (11)
11:25 Hvězdná brána V (12)
12:30 Futurama V (62, 63)
13:20 Simpsonovi XXVIII (18)
13:50 Simpsonovi XXVIII (19)
14:20 Simpsonovi XXVIII (20)
14:50 Simpsonovi XXVIII (21)
15:10 Hvězdná brána V (13)
16:10 Hvězdná brána V (14)
17:15 Futurama V (64, 65)
18:15 Simpsonovi XXX (3-6)

20:15 Autosalon.tv
Magazín

21:25 Partička
22:10 Holky za mřížemi II (12)

Seriál (USA, 2014)
23:25 Odstřelovač (8)

Akční seriál (USA, 2016)
00:25 Simpsonovi XXX (3)

Animovaný seriál (USA,
2018)

00:45 Simpsonovi XXX (4)
Animovaný seriál (USA,
2018)

01:15 Simpsonovi XXX (5)
Animovaný seriál (USA,
2018)

01:40 Simpsonovi XXX (6)
02:10 Futurama V (64)
02:40 Futurama V (65)
03:10 Top Gear IV (3)

06.00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový
je Ranní fresh na
Óčku! Začni každý
den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

09.00 Zpátečka
10.00 Óčko hity
13.00 Óčko trendy
15.00 STO ZVÍŘAT:

KB ACOUSTIC STAGE
16.20 Óčko hity

19:00 VIP DESÍTKA:
RYBIČKY 48
Top 10 klipů vybírá VIP host

19:50 Óčko hity
Klipy nonstop

21:00 CZ & SK
České a slovenské klipy

22:00 Naked Attraction
Seznamka na tělo

22:30 Pozitivní vibrace
Tipy, jak si užít sex. Hledej,
objevuj a sleduj

22:50 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

1:00 Body Fixers
Krotitelé zhuntovaných těl

1:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

30. 12.

PROGRAM NA 29. A 30. PROSINCE 24TV
GUIDE

09:45 Takhle jsme to nemysleli
10:30 Dařbuján a Pandrhola
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, spor-

tovní zprávy
12:30 Na pytlácké stezce
13:45 Na samotě u lesa
15:20 Silvestr na přání aneb

Čí jsou hory Kavčí
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny

20:05 Čertí brko
Pohádka (ČR/SR, 2018). Hrají:
J. Cina, J. Bárdosová, O. Vet-
chý, J. Budař, M. Daniel
a další. Režie M. Najbrt

21:45 Pupendo
23:44 Výsledky losování Šťast-

ných 10 a Euromiliony
23:45 Na kus řeči – Silvestrovský

koktejl Miroslava Donutila
00:40 Banánové rybičky
01:05 Objektiv
01:35 Bydlení je hra
02:00 Chalupa je hra
02:20 Zahrada je hra
02:45 Rajské zahrady
03:05 Žiješ jenom 2x
03:30 Sváteční slovo velvyslance

ve Vatikánu Pavla Jajtnera
03:35 Pod pokličkou

ČT1

12:10 Slaměná krása
12:40 Hra kočky s myší
13:35 Vánoce v divoké přírodě
14:25 Svatý rok
16:00 Nosorožec dvourohý
16:15 NaMěsíc a zpět za 8 dnů
17:45 S kuchařem kolem světa
18:45 Večerníček
18:55 Běžkotoulky
19:05 Pohlednice

Martina Kratochvíla
19:10 Opustit Angkor
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Pro hrst dolarů
Western (It., 1964). Když se
dva hádají, třetí se směje.
Hrají: C. Eastwood,
G. M. Volonté, M. Kochová
a další. Režie S. Leone

21:45 Brutální Nikita
Akční thriller (Fr./It., 1990)

23:40 Ve jménu vlasti VIII
(12/12)

00:45 Marilyn – Aukce jednoho
života

01:35 Snídaně u Tiffanyho
Komedie (USA, 1961)

03:25 Kam zmizel ten nový song
03:50 V zajetí železné opony
04:05 Na vrcholky hor

s Vladimírem Čechem
04:25 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie

06:00 Kačeří příběhy (55)
06:20 Scooby-Doo

a duch labužník
07:40 Princ Bajaja
09:10 Z pekla štěstí
11:20 Hledá se Dory
13:00 O princezně Jasněnce

a létajícím ševci
14:25 Císařův pekař

Komedie (ČR, 1951)
15:55 Čertova nevěsta

Pohádka (ČR, 2011).
17:50 Ať žijí duchové!
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Yetti:
Ledové dobrodružství
Animovaný film (USA, 2018).
Vysoko v horách Himálaje se
Yetti Migo pod vedením
svého otce učí rozeznívat
gong, jehož zvuk káže slunci,
že má vyjít. Jednoho dne se
ale Migo v rozběhu do
gongu netrefí a dopadne za
hranice vesnice. Tam je
svědkem havárie letadla
řízeného člověkem. Když se
chce o svůj objev podělit se
soukmenovci, ukáže se, že
nikdo na existenci člověka
nevěří...

21:55 Šerifové
00:15 Červený drak
02:20 Bourneův odkaz

06:15 Max Steel (5)
06:45 Ninjago IX (3)
07:15 Dunston: Sám v hotelu
09:05 ... a zase ta Lucie!
10:50 Psí poslání
12:50 S čerty nejsou žerty
14:55 Roztomilý člověk

Filmová komedie
(ČR, 1941)

16:55 Jak se budí princezny
Pohádka (ČR, 1977)

18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Noc na Karlštejně
Muzikál (ČR, 1973). I kdyby
císař Karel IV. stonal láskou,
na Karlštejn žádná žena ne-
směla! Přesto se našly hned
dvě, které se rozhodly jeho
zákaz porušit. Hrají: V. Brod-
ský, J. Brejchová, M. Kopecký,
W. Matuška, J. Hanzlík, D. Ko-
lářová, J. Marvan a další.
Režie Z. Podskalský

22:05 Hon na ponorku
Akční film (USA, 1990)

00:55 Dokonalý polibek
Romantická komedie (Kan.,
2018)

02:45 Solomon Kane
Fantasy thriller (Fr./ČR/VB,
2009)

05:25 Pohoda u krbu

05:10 Umění je cool
06:05 Umění je cool
07:05 Top Gear IV (2)
08:35 Odstřelovač (5)
09:30 Odstřelovač (6)
10:25 Hvězdná brána V (9, 10)
12:30 Futurama V (60, 61)
13:20 Simpsonovi XXVIII (14)
13:50 Simpsonovi XXVIII (15)
14:20 Simpsonovi XXVIII (16)
14:50 Simpsonovi XXVIII (17)
15:10 Hvězdná brána V (11, 12)
17:15 Futurama V (62, 63)
18:15 Simpsonovi XXIX (20, 21)
19:15 Simpsonovi XXX (1, 2)

20:15 Teorie velkého
třesku XI (23, 24)
Sitcom (USA, 2017).
Hrají: J. Parsons, J. Galecki,
S. Helberg, K. Nayyar,
K. Cuocová a další

21:10 Skatetripping (5)
21:35 Partička
22:30 Živí mrtví IX (10)

Hororový seriál (USA,
2019)

23:30 Odstřelovač (7)
Akční seriál (USA, 2016)

00:30 Simpsonovi XXIX (20)
00:50 Simpsonovi XXIX (21)
01:20 Simpsonovi XXX (1)
01:50 Simpsonovi XXX (2)
02:20 Futurama V (62, 63)
03:10 Top Gear IV (2)
04:25 El Chapo II (5)

06.00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový
je Ranní fresh na
Óčku! Začni každý
den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

09.00 Zpátečka
10.00 Óčko hity
13.00 Óčko trendy
15.00 Top 20 CZ & SK 2020
17:00 Óčko hity

Klipy nonstop

19:00 VIP DESÍTKA:
PAULIE GARAND
Top 10 klipů vybírá VIP host

19:50 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

21:00 CZ & SK
České a slovenské klipy

22:00 Naked Attraction
Seznamka na tělo

22:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

1:00 Tattoo Fixers
Krotitelé zfušovaných
kérek

1:30 Óčko flirt

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

29. 12.

09:00 Adéla ještě nevečeřela
10:45 Škola princů
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, spor-

tovní zprávy
12:30 Za trnkovým keřem
13:40 Boháč a chudák
14:55 Silvestr hravý a dravý
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování Sportky a Šance

20:10 Tajemství staré
bambitky
Pohádka (ČR, 2011). Hrají:
T. Klus, K. Janovičová, O. Vet-
chý, M. Vladyka, J. Lábus,
T. Kostková a další. Režie
I. Macharáček

21:40 Černí baroni
Komedie (ČR, 1992)

23:19 Výsledky losování
Šťastných 10

23:20 Na kus řeči – Silvestrovský
koktejl Miroslava Donutila

00:15 Půlhodina pravdy
00:50 Góly, fóry, legendy
01:30 Vínečko, ne voda
02:20 Zahrada je hra
02:45 Rajské zahrady
03:05 Kuchařská pohotovost
03:30 Silvestr s četníky

ČT1

12:10 Krása z proutí
12:40 Divočina ve městech
13:35 Grónsko – šepot ledu
14:30 S Attenboroughem na

Mravenčí hoře
15:25 Nebožtíci přejí lásce

Romantická komedie
(USA/It., 1972)

17:45 S kuchařem kolem světa
18:45 Večerníček
18:55 Tajemství královského

cestování (1/2)
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20:00 Pro pár dolarů navíc
Western (It., 1965). Hrají:
C. Eastwood, L. Van Cleef,
G. M. Volonté, K. Kinski,
a další. Režie S. Leone

22:15 Leon
Krimithriller (Fr., 1994)

00:00 Tenkrát na západě
Western (It./USA, 1968)

02:40 Byznys jménem chudoba
03:10 V zajetí železné opony
03:25 Na vrcholky hor

s Vladimírem Čechem
03:40 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie
04:05 Folklorní magazín
04:35 Kde se lidé setkávají
04:50 Prales na Kněhyni
05:05 Babylon
05:30 Sabotáž

05:55 Kačeří příběhy (56)
06:15 Scooby-Doo: Shaggyho

souboj
07:40 O šesti labutích
09:20 Z pekla štěstí 2
11:15 Hostinec

U Kamenného stolu
13:00 Řachanda
15:00 Pekařův císař
16:10 Hrátky s čertem
17:45 Kamarád do deště 2:

Příběh z Brooklynu
Krimikomedie (ČR, 1992)

19:30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20:20 Mrazík
Pohádka (Rus., 1964).
Kdybys nebyl hlupákem,
nestal by ses medvědem!
Samolibého Ivánka může
spasit jen dobré srdce krásné
Nastěnky. Hrají: A. Chvylja,
N. Sedychová, E. Izotov, I. Ču-
rikovová, P. Pavlenko, V. Altaj-
skaja a další. Režie A. Rou

21:50 Gladiátor
Historické drama (USA/VB,
2000)

00:35 Zelená zóna
Válečné drama
(VB/Fr./Šp./USA, 2010)

02:25 Hostinec U Kamenného
stolu
Komedie (ČR, 1948)

04:20 Comeback

06:15 Max Steel (6)
06:45 Ninjago IX (4)
07:10 Meteor Monster Truck (40)
07:55 Velké putování Bolka

a Lolka (7)
08:10 Rolničky, kam se podíváš 2
10:00 Cirkus v cirkuse
12:50 Jak se budí princezny
14:45 Dědečkem proti své vůli
16:55 Princ a Večernice

Pohádka (ČR, 1978)
18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Strašidla
Pohádková komedie (ČR,
2016). Rodina hejkala Huga
žije poklidným životem. To se
však změní v okamžiku, kdy
se objeví úředník Patočka,
který je chce kvůli neplacení
nájmu vystěhovat z domu.
Rodině strašidel nezbývá než
se zapojit do běžného života.
Hrají: T. Kostková, J. Dvořák,
V. Polívka a další. Režie
Z. Troška

22:45 Věčněmladá
Romantický film (USA,
2015)

01:00 Jméno růže
Mysteriózní drama
(N/It./Fr., 1986)

03:45 Jak se staví sen

05:30 Umění je cool
06:05 Umění je cool
07:05 Top Gear IV (3)
08:35 Odstřelovač (6, 7)
10:25 Hvězdná brána V (11)
11:25 Hvězdná brána V (12)
12:30 Futurama V (62, 63)
13:20 Simpsonovi XXVIII (18)
13:50 Simpsonovi XXVIII (19)
14:20 Simpsonovi XXVIII (20)
14:50 Simpsonovi XXVIII (21)
15:10 Hvězdná brána V (13)
16:10 Hvězdná brána V (14)
17:15 Futurama V (64, 65)
18:15 Simpsonovi XXX (3-6)

20:15 Autosalon.tv
Magazín

21:25 Partička
22:10 Holky za mřížemi II (12)

Seriál (USA, 2014)
23:25 Odstřelovač (8)

Akční seriál (USA, 2016)
00:25 Simpsonovi XXX (3)

Animovaný seriál (USA,
2018)

00:45 Simpsonovi XXX (4)
Animovaný seriál (USA,
2018)

01:15 Simpsonovi XXX (5)
Animovaný seriál (USA,
2018)

01:40 Simpsonovi XXX (6)
02:10 Futurama V (64)
02:40 Futurama V (65)
03:10 Top Gear IV (3)

06.00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový
je Ranní fresh na
Óčku! Začni každý
den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí!

09.00 Zpátečka
10.00 Óčko hity
13.00 Óčko trendy
15.00 STO ZVÍŘAT:

KB ACOUSTIC STAGE
16.20 Óčko hity

19:00 VIP DESÍTKA:
RYBIČKY 48
Top 10 klipů vybírá VIP host

19:50 Óčko hity
Klipy nonstop

21:00 CZ & SK
České a slovenské klipy

22:00 Naked Attraction
Seznamka na tělo

22:30 Pozitivní vibrace
Tipy, jak si užít sex. Hledej,
objevuj a sleduj

22:50 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

1:00 Body Fixers
Krotitelé zhuntovaných těl

1:30 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

30. 12.



PROGRAM NA 31. PROSINCE 25TV
GUIDE

06:00 Doktorská pohádka
Pohádka (ČR, 1982)

06:45 Zabil jsem Einsteina, pá-
nové
Sci-fi komedie (ČR, 1969)

08:25 Silvestr svobodného pána
Crazy komedie (ČR, 1979)

08:55 Silvestry Vladimíra
Menšíka

09:40 Pták Ohnivák
Pohádka (ČR/N, 1997)

11:10 Co takhle svatba, princi?
Pohádka (ČR, 1986)

12:45 O pokladech
Pohádka (ČR, 2012).

14:10 Noční motýl
Romantické drama (ČR,
1941). Hrají: H. Vítová,
A. Mandlová, S. Beneš,
G. Nezval, M. Glázrová,
R. Hrušínský a další.
Režie F. Čáp

15:35 Svatojánský věneček
Pohádka (ČR, 2015)

17:14 Výsledky losování
Šťastných 10

17:15 Čert ví proč
Pohádka (ČR/SR, 2003).
O království, kde slušnost
a úctu k lidem nahradila
láska k moci a penězům.
Hrají: I. Janžurová, T. Pau-
hofová, Š. Kubišta, I. Shve-
doff, J. Somr, C. Kassai,
J. Lábus, E. Holubová
a další. Režie R. Vávra

19:00 Bohouš
Mikrokomedie (ČR, 1968).
Kdopak by neznal Bo-
houše. Tedy bernardýna
Bohouše. Slavný pes v kla-
sické mikrokomedii s dal-
šími hereckými hvězdami.
Hrají: V. Menšík, J. Sovák,
Z. Hadrbolcová. Režie
P. Schulhoff

19:25 168 hodin

ČT1

06:00 Expedice Grand Canyon
06:30 S kuchařem kolem světa
07:25 Čaj, káva, čokoláda
08:20 Naše tradice
08:50 Byt

Romantická komedie (USA,
1960)

10:50 Bimboland
Komedie (Fr., 1998)

12:20 Claudia Cardinalová
13:15 Manželská rána

Romantická komedie
(VB/Fr., 2013). Na dobro-
družství není nikdy pozdě.
Hrají: E. Thompsonová,
P. Brosnan, C. Imrieová,
T. Spall, L. Bourgoinová
a další. Režie J. Hopkins

14:45 Úžasná prasata
15:45 Jestli se rozzlobíme, bu-

deme zlí
Komedie (It./Šp., 1974).
Hrají: B. Spencer, T. Hill,
J. Sharp, P. Shepardová
a další. Režie M. Fondato

17:25 Postřehy odjinud
17:30 Bažanti

Komedie (Fr., 1971). Hrají:
J.-G. Fechner, G. Filipelli,
L. Rego, G. Rinaldi, M. Ga-
meová a další. Režie C. Zidi

18:50 Jára Cimrman
19:30 Stopa vede do Liptákova

Záznam divad. inscenace
(ČR, 1969). Důkazy o prven-
ství kinematografu Járy
Cimrmana před bratry Lu-
miérovými v mystifikačním
filmu. A jakou roli hrála při
objevu Cimrmanových
filmů slípka Klára? První
dokumentární film o světo-
borné roli zapomenutého
génia natočili přední
cimrmanologové. Hrají:
Z. Svěrák, M. Frída a K. Ve-
lebný. Režie O. Očenáš

06:15 Scooby-Doo: Prokletí
Speed Démona
Animovaný film (USA, 2016)

07:40 Kráska a zvíře
Pohádka (N/Rak., 2012)

09:20 Hrátky s čertem
Pohádka (ČR, 1956)

10:55 Ať žijí duchové!
Rodinná komedie (ČR,
1977)

12:30 Ducháček to zařídí
Komedie (ČR, 1938).
Mazaný, ale poctivý
zaměstnanec advokátní
kanceláře Jan Damián Du-
cháček hájí dobré jméno
svého šéfa. Hrají: V. Burian,
L. Hemmer, M. Gampeová
a další. Režie K. Lamač

14:10 Auta 3
Animovaný film
(USA, 2017)

15:55 S teboumě baví svět
Rodinná komedie (ČR,
1982). Se šarmem sobě
vlastním si užívají staří
kamarádi zimních radová-
nek se svými dětmi.
Ale netuší, že se schyluje
k nečekané návštěvě man-
želek... Hrají: J. Satinský,
J. Šulcová, V. Postránecký,
E. Balzerová, P. Nový,
Z. Studenková a další

17:40 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

18:05 Krakonoš a lyžníci
Rodinná komedie (ČR, 1980).
Pašerácké dobrodružství
z dob, kdy do Krkonoš při-
cházely první lyže. Hrají:
M. Padalík, J. Kreidl, V. Král,
V. Krňanská, O. Havelka,
K. Heřmánek a další. Režie
V. Plívová-Šimková

19:30 Silvestrovské Televizní
noviny

06:10 Max Steel (7)
Lavina. Animovaný seriál
(USA/Kan., 2000)

06:35 Ninjago IX (5)
Zlatá stezka. Animovaný
seriál (Dán., 2018)

07:05 Cirkus v cirkuse
Komedie (ČR, 1975)

09:50 Tři chlapi na cestách
Komedie (ČR, 1973)

11:50 Princ a Večernice
Pohádka (ČR, 1978)

13:40 Král Králů
Filmová komedie (ČR,
1963). Téměř uvěřitelný
příběh o tom, jak se Jiří
Sovák stal z montážníka
v ČKD následníkem trůnu
Tamánského souostroví.
Dále hrají M. Kopecký,
V. Brodský, J. Bohdalová,
E. Kohout, J. Kemr a další.
Režie M. Frič

15:45 Noc na Karlštejně
Muzikál (ČR, 1973). I kdyby
císař Karel IV. stonal láskou,
na Karlštejn žádná žena
nesměla! Přesto se našly
hned dvě, které se roz-
hodly jeho zákaz porušit...
Hrají: V. Brodský, J. Brej-
chová, M. Kopecký,
W. Matuška, J. Hanzlík,
D. Kolářová, J. Marvan
a další. Režie Z. Podskalský

17:45 HLAVNÍ ZPRÁVY
17:50 Milionový závod

Dobrodružná komedie
(USA, 2001). Skupinka
návštěvníků kasina vyhrála
speciální mince z auto-
matu, s nimiž majitel vyhlá-
sil bláznivý závod. Jeho
vítěz má získat dva miliony
dolarů... Hrají: R. Atkinson,
J. Cleese, W. Goldbergová
a další. Režie J. Zucker

05:10 Umění je cool
06:05 Umění je cool
06:55 Top Gear IV (4)
08:25 Ajťáci (6)
08:55 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (10)

09:30 Teorie velkého třesku XI
(23, 24)

10:25 Hvězdná brána V (13, 14)
12:30 Futurama V (64, 65)
13:20 Simpsonovi XXVIII (22)

Město psů. Animovaný se-
riál (USA, 2016)

13:50 Simpsonovi XXIX (1)
Serfsonovi. Animovaný se-
riál (USA, 2017)

14:20 Simpsonovi XXIX (2)
Šíleně smutná Líza. Animo-
vaný seriál (USA, 2017)

14:50 Simpsonovi XXIX (3)
Pískaná. Animovaný seriál
(USA, 2017)

15:10 Hvězdná brána V (15)
Schůzka na nejvyšší úrovni.
Seriál (USA, 2001)

16:10 Hvězdná brána V (16)
Poslední boj. Seriál (USA,
2001)

17:15 Futurama V (66)
Krabice do neznáma. Ani-
movaný seriál (USA, 2002)

17:45 Futurama V (67)
Tři sta babek. Animovaný
seriál (USA, 2002)

18:15 Simpsonovi XXX (7)
Máma v sukních. Animo-
vaný seriál (USA, 2018)

18:45 Simpsonovi XXX (8)
Šašek v manéži. Animo-
vaný seriál (USA, 2018)

19:15 Simpsonovi XXX (9)
Můj táta je bůh. Animo-
vaný seriál (USA, 2018)

19:45 Simpsonovi XXX (10)
Šťastné a třicáté. Animo-
vaný seriál (USA, 2018)

06.00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový
je Ranní fresh na
Óčku! Začni každý
den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí! Pouze Ranní
fresch na Óčku nastartuje
tělo!

09.00 Silvestrovská
Zpátečka
V pořadu Zpátečka
můžeš vidět klipy, které
ti Óčko hrálo přesně ve
stejný den, ale před
několika lety! Během své
existence bylo Óčko
u zrodu takřka všech
hvězd domácí scény
a jako první hudební
televize v České republice
ti i nadále přináší všechny
aktuální zahraniční
hity!

10.00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube. Tři hodiny
těch největších českých
a světových hitů
bez přerušení!

13.00 Óčko trendy
I poslední den v roce si
můžete poslechnout nej-
novější hudební trendy!
Přinášíme Vám nejsledova-
nější videoklipy k aktuál-
ním hitům. Proud
pohodové trendy
hudby Vás jistě příjemně
naladí

14.20 #VIDIMSE NA SILVESTRA

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20:00 Zázraky přírody
Oslavte s námi poslední den
v roce – zázračně a společně.
Moderátoři Maroš Kramár
a Vladimír Kořen vás prove-
dou pořadem, u kterého
se budete bavit a mnohé se
dozvíte

21:00 Karel Gott –
úsměvy nehasnou
Netradiční pohled na
legendárního zpěváka,
který měl kromě obrov-
ského talentu i dar
smyslu pro humor

22:05 Všechnopárty
23:00 Do roka a do dna

Jana Paulová s Pavlem
Zedníčkem zavzpomínají
na nejlepší historky
a vtipy z minulých let,
a zpříjemní tak konec
letošního roku. Chybět
nebudou ani hudební
vystoupení

00:01 Novoroční přípitek
00:03 Umuziky na Silvestra

Velká popůlnoční směska
anekdot a nejznámějších
lidových písniček s tradič-
ním průvodcem Jožkou
Šmukařem

00:55 Silvestr 79 aneb Hrajeme
si jako děti
Legendární silvestrovský
pořad s Vladimírem
Menšíkem a Božidarou
Turzonovovou. Hrají
a zpívají: K. Gott, W. Ma-
tuška, F. Němec, M. Hor-
níček, M. Kopecký,
J. Korn, M. Rottrová,
K. Šíp, J. Uhlíř, T. Holý,
M. Lasica, J. Satinský,
J. Sovák, J. Zelenková,
J. Bartoška, V. Dlouhý,
J. Hanzlík, K. Heřmánek,
S. Zázvorková a další

03:30 Silvestrovský trapas
Komedie (ČR, 1970)

03:50 Chacha, cheche, chichi...!
04:15 Světáci

Komedie (ČR, 1969)

20:00 Lijavec
Záznam divad. inscenace
(ČR, 1997). Hra s opravdovým
deštěm. Oblíbené předsta-
vení Divadla Járy Cimrmana.
Scénář L. Smoljak a Z. Svěrák.
Hrají: Z. Svěrák, J. Hraběta,
J. Weigel, M. Čepelka,
P. Brukner. Režie L. Smoljak

21:40 Pomáda
Muzikál (USA, 1978).
John Travolta a Olivia New-
ton-Johnová v hlavních
rolích slavného americ-
kého muzikálu. Dále hrají:
S. Channingová, J. Cona-
way, B. Pearl, M. Tucci,
E. Ardenová, D. Connová
a další. Režie R. Kleiser

23:30 Na stojáka... the best of
To nejlepší z originálního
stand up humoru pořadu
Na stojáka. Účinkují:
L. Pavlásek, I. Pazderková,
D. Čech, M. Vasquez,
M. Knor a další

00:01 Novoroční přípitek
00:04 To nejhorší z Pečeného

sněhuláka
Ebola českého humoru
útočí v silvestrovském
speciálu. Sledujte sestřih
smrtících skečů jen na
vlastní nebezpečí. Hrají:
J. Kohák, R. Štabrňák,
K. Janečková, J. Kaluža,
A. Čuba, Z. Truplová,
R. Mrázik a další

00:45 Mississippi Queen
z Pohořelic
Dejte stranou stoly, jsou tu
rokenroly! A s nimi J. Noha-
vica, V. Špinarová, P. Zední-
ček, P. Dobeš a J. Sedláček,
jak jste je ještě neviděli.
Bláznivá noční jízda s hity
50. let a Rock and Roll Ban-
demMarcelaWoodmana

01:10 Hra kočky s myší
02:00 NaMěsíc a zpět za 8 dnů
03:30 Zpráva z Černé díry
04:30 Hranice po našimu
05:25 Sabotáž

20:40 Tvoje tvář má známý
hlas VII
Prožijte posledních
pár hodin roku 2020
ve společnosti Ondřeje
Sokola, Aleše Hámy,
Evy Burešové a jejich hostů.
Uvidíte ty největší české
i zahraniční hity, které
Vám zpříjemní oslavy
příchodu nového roku!
A také se dozvíte, jak
Silvestra tráví Vaše
oblíbené tváře a jak
vzpomínají na show Tvoje
tvář má známý hlas!

00:00 Ztracený v O2 aréně
Záznam koncertu Marka
Ztraceného z února 2020
plný nečekaných hostů
a překvapení. Účinkují:
Marek Ztracený, Hana
Zagorová, Marta Jandová
a další. Nechybí ani
unikátní vzpomínka na
Mistra Karla Gotta.
Přidejte se k vyprodané
aréně a užijte si společně
jeden z nejvýraznějších
koncertů posledních let

01:35 Ducháček to zařídí
Komedie (ČR, 1938).
Mazaný, ale poctivý
zaměstnanec advokátní
kanceláře Vlasta Burian
hájí dobré jméno svého
šéfa. Dále hrají: L. Hem-
mer, M. Gampeová a další.
Režie K. Lamač

03:30 Kráska a zvíře
Pohádka (N/Rak., 2012).
Hostinský Hugo, otec
krásné Elsy se ztratil v lese,
azyl našel v tajemném
opouštěném hradě. Když
utrhne na nádvoří hradu
růži, je náhle napaden ne-
tvorem. V hrůze mu slíbí,
že svůj život vymění za
život první lidské bytosti,
kterou potká na cestě
domů...

04:55 Novashopping

20:15 7 pádů
Honzy Dědka – Silvestr
7 pádů Honzy Dědka
v silvestrovském vydání.
Zábavní hosté, zábavný
moderátor a překvapení
nakonec

21:55 Silvestrovská Partička
2020
Oblíbená a nespoutaná
Silvestrovská Partička!
Sledujte show, která srší
humorem, improvizací
a neskutečnými momenty,
za kterými i letos budou
stát Michal Suchánek,
Richard Genzer, Daniel
Dangl, Igor Chmela
a Michal Novotný. Tento-
krát navíc se speciálními
hosty!

23:15 Český mejdan s Impulsem
Užijte si poslední okamžiky
roku ve společnosti hvězd
domácí pop music.
To nejlepší z mejdanů
posledních let

00:00 Vrať se do hrobu!
Komedie (ČR, 1989). Otec
dvou dětí Milan Šteindler
se v rámci výzkumu vrátil
do školních lavic. Ve své
nové roli dokonce prožije
studentskou lásku... Dále
hrají: K. Pollertová, D. Ba-
tulková, J. Vala, K. Koláček
a další. Režie M. Šteindler

02:05 Komici s. r. o., The Tour
Komedie (ČR, 2016).
Přední čeští komici se dali
dohromady a vyrazili na
turné po České republice.
Celou dobu je doprovázel
štáb a sledoval je i v záku-
lisí... Hrají M. Knor,
T. Matonoha, L. Pavlásek
a další. Režie J. Šajmovič

04:10 Jak se staví sen
05:45 Pohoda u krbu

Uklidňuje vás praskání
dřeva v krbu? Pak si nevá-
hejte zapnout prima noční
pohodičku!

20:15 Ničitel Conan
Fantasy film (USA, 1984). Zlá
královna Taramis žádá
Conana, aby našel unesenou
princeznu a přivedl ji do
zámku. Conan úkol přijme,
protože Taramis má kouzel-
nou moc a jako jediná může
opět oživit jeho mrtvou
lásku... Hrají: A. Schwarze-
negger, G. Jonesová,
W. Chamberlain, T. Walter
a další. Režie R. Fleischer

22:25 Nebezpečný náklad
Akční film (Kan., 2016).
Když zlodějka Karen pod-
vede mafiánského bose
Eddieho Pillosu, musí mu
zaplatit to, co by získal na
akci, která kvůli ní nevyšla.
Karen přesvědčí svého bý-
valéhomilence a šikov-
ného zloděje Jacka, aby jí
pomohl. Jack se rozhodne,
že jí pomůže, ale nehodlá
Eddiemu platit nic i za
cenu, že na ně Eddie
uspořádá hon... Hrají:
B. Willis, M. P. Gosselaar,
C. Forlaniová, N. Loeb
a další. Režie M. Adams

00:20 Simpsonovi XXX (7)
Animovaný seriál (USA,
2018)

00:50 Simpsonovi XXX (8)
Animovaný seriál (USA,
2018)

01:20 Simpsonovi XXX (9)
Animovaný seriál (USA,
2018)

01:45 Simpsonovi XXX (10)
Animovaný seriál (USA,
2018)

02:15 Futurama V (66)
Animovaný seriál (USA,
2002)

02:45 Futurama V (67)
Animovaný seriál (USA,
2002)

03:05 Top Gear IV (4)
04:10 El Chapo II (7)

Krimiseriál (Mex./USA,
2017)

16.20 Top 100
Žebříček nejhranějších
klipů roku 2020. Po celý
rok Vás stanice Óčko
zásobovala nepřeberným
množstvím všech možných
videoklipů z různých
hudebních žánrů.
Na sklonku roku 2020
se v několikahodinovém
maratonu ohlédneme
za těmi videoklipy, které
jsme Vám na hudební
stanici Óčko nabízeli nejvíce.
Všechny možné žánry,
rozmanití interpreti
a interpretky, naše i zahra-
niční kapely – to všechno
Vám naservírujeme před
přivítáním nového roku.
Proud pohodové hudby,
která Vás provázela
již končícím rokem 2020
Vás připraví na novoroční
oslavy

00:00 Party ride
Nový rok 2021 je tu
a hudební televizní
stanice Óčko ti přináší
tu nejlepší Dance music
pro všechny, kdo se právě
dívají a poslouchají.
Oslavte nový rok
největším mejdanem ze
všech. Nejlepší hudební
kulisa pro jízdu všeho
druhu. Playlist vhodný
do klubu i na podkreslení
domácí party! Přivítejte
nový rok 2021 s námi!
Tancujte a zpívejte
při poslechu té nejlepší
dance music. Party ride
skvěle okoření Vaši
popůlnoční domácí
párty. Ať už slavíte
s nejlepšími přáteli,
milovanou rodinou,
nebo kolegy z práce,
pořad Party ride Vám
vykreslí tu nejlepší
hudební kulisu pro
jakoukoli zábavu

PROGRAM NA 31. PROSINCE 25TV
GUIDE

06:00 Doktorská pohádka
Pohádka (ČR, 1982)

06:45 Zabil jsem Einsteina, pá-
nové
Sci-fi komedie (ČR, 1969)

08:25 Silvestr svobodného pána
Crazy komedie (ČR, 1979)

08:55 Silvestry Vladimíra
Menšíka

09:40 Pták Ohnivák
Pohádka (ČR/N, 1997)

11:10 Co takhle svatba, princi?
Pohádka (ČR, 1986)

12:45 O pokladech
Pohádka (ČR, 2012).

14:10 Noční motýl
Romantické drama (ČR,
1941). Hrají: H. Vítová,
A. Mandlová, S. Beneš,
G. Nezval, M. Glázrová,
R. Hrušínský a další.
Režie F. Čáp

15:35 Svatojánský věneček
Pohádka (ČR, 2015)

17:14 Výsledky losování
Šťastných 10

17:15 Čert ví proč
Pohádka (ČR/SR, 2003).
O království, kde slušnost
a úctu k lidem nahradila
láska k moci a penězům.
Hrají: I. Janžurová, T. Pau-
hofová, Š. Kubišta, I. Shve-
doff, J. Somr, C. Kassai,
J. Lábus, E. Holubová
a další. Režie R. Vávra

19:00 Bohouš
Mikrokomedie (ČR, 1968).
Kdopak by neznal Bo-
houše. Tedy bernardýna
Bohouše. Slavný pes v kla-
sické mikrokomedii s dal-
šími hereckými hvězdami.
Hrají: V. Menšík, J. Sovák,
Z. Hadrbolcová. Režie
P. Schulhoff

19:25 168 hodin

ČT1

06:00 Expedice Grand Canyon
06:30 S kuchařem kolem světa
07:25 Čaj, káva, čokoláda
08:20 Naše tradice
08:50 Byt

Romantická komedie (USA,
1960)

10:50 Bimboland
Komedie (Fr., 1998)

12:20 Claudia Cardinalová
13:15 Manželská rána

Romantická komedie
(VB/Fr., 2013). Na dobro-
družství není nikdy pozdě.
Hrají: E. Thompsonová,
P. Brosnan, C. Imrieová,
T. Spall, L. Bourgoinová
a další. Režie J. Hopkins

14:45 Úžasná prasata
15:45 Jestli se rozzlobíme, bu-

deme zlí
Komedie (It./Šp., 1974).
Hrají: B. Spencer, T. Hill,
J. Sharp, P. Shepardová
a další. Režie M. Fondato

17:25 Postřehy odjinud
17:30 Bažanti

Komedie (Fr., 1971). Hrají:
J.-G. Fechner, G. Filipelli,
L. Rego, G. Rinaldi, M. Ga-
meová a další. Režie C. Zidi

18:50 Jára Cimrman
19:30 Stopa vede do Liptákova

Záznam divad. inscenace
(ČR, 1969). Důkazy o prven-
ství kinematografu Járy
Cimrmana před bratry Lu-
miérovými v mystifikačním
filmu. A jakou roli hrála při
objevu Cimrmanových
filmů slípka Klára? První
dokumentární film o světo-
borné roli zapomenutého
génia natočili přední
cimrmanologové. Hrají:
Z. Svěrák, M. Frída a K. Ve-
lebný. Režie O. Očenáš

06:15 Scooby-Doo: Prokletí
Speed Démona
Animovaný film (USA, 2016)

07:40 Kráska a zvíře
Pohádka (N/Rak., 2012)

09:20 Hrátky s čertem
Pohádka (ČR, 1956)

10:55 Ať žijí duchové!
Rodinná komedie (ČR,
1977)

12:30 Ducháček to zařídí
Komedie (ČR, 1938).
Mazaný, ale poctivý
zaměstnanec advokátní
kanceláře Jan Damián Du-
cháček hájí dobré jméno
svého šéfa. Hrají: V. Burian,
L. Hemmer, M. Gampeová
a další. Režie K. Lamač

14:10 Auta 3
Animovaný film
(USA, 2017)

15:55 S teboumě baví svět
Rodinná komedie (ČR,
1982). Se šarmem sobě
vlastním si užívají staří
kamarádi zimních radová-
nek se svými dětmi.
Ale netuší, že se schyluje
k nečekané návštěvě man-
želek... Hrají: J. Satinský,
J. Šulcová, V. Postránecký,
E. Balzerová, P. Nový,
Z. Studenková a další

17:40 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

18:05 Krakonoš a lyžníci
Rodinná komedie (ČR, 1980).
Pašerácké dobrodružství
z dob, kdy do Krkonoš při-
cházely první lyže. Hrají:
M. Padalík, J. Kreidl, V. Král,
V. Krňanská, O. Havelka,
K. Heřmánek a další. Režie
V. Plívová-Šimková

19:30 Silvestrovské Televizní
noviny

06:10 Max Steel (7)
Lavina. Animovaný seriál
(USA/Kan., 2000)

06:35 Ninjago IX (5)
Zlatá stezka. Animovaný
seriál (Dán., 2018)

07:05 Cirkus v cirkuse
Komedie (ČR, 1975)

09:50 Tři chlapi na cestách
Komedie (ČR, 1973)

11:50 Princ a Večernice
Pohádka (ČR, 1978)

13:40 Král Králů
Filmová komedie (ČR,
1963). Téměř uvěřitelný
příběh o tom, jak se Jiří
Sovák stal z montážníka
v ČKD následníkem trůnu
Tamánského souostroví.
Dále hrají M. Kopecký,
V. Brodský, J. Bohdalová,
E. Kohout, J. Kemr a další.
Režie M. Frič

15:45 Noc na Karlštejně
Muzikál (ČR, 1973). I kdyby
císař Karel IV. stonal láskou,
na Karlštejn žádná žena
nesměla! Přesto se našly
hned dvě, které se roz-
hodly jeho zákaz porušit...
Hrají: V. Brodský, J. Brej-
chová, M. Kopecký,
W. Matuška, J. Hanzlík,
D. Kolářová, J. Marvan
a další. Režie Z. Podskalský

17:45 HLAVNÍ ZPRÁVY
17:50 Milionový závod

Dobrodružná komedie
(USA, 2001). Skupinka
návštěvníků kasina vyhrála
speciální mince z auto-
matu, s nimiž majitel vyhlá-
sil bláznivý závod. Jeho
vítěz má získat dva miliony
dolarů... Hrají: R. Atkinson,
J. Cleese, W. Goldbergová
a další. Režie J. Zucker

05:10 Umění je cool
06:05 Umění je cool
06:55 Top Gear IV (4)
08:25 Ajťáci (6)
08:55 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (10)

09:30 Teorie velkého třesku XI
(23, 24)

10:25 Hvězdná brána V (13, 14)
12:30 Futurama V (64, 65)
13:20 Simpsonovi XXVIII (22)

Město psů. Animovaný se-
riál (USA, 2016)

13:50 Simpsonovi XXIX (1)
Serfsonovi. Animovaný se-
riál (USA, 2017)

14:20 Simpsonovi XXIX (2)
Šíleně smutná Líza. Animo-
vaný seriál (USA, 2017)

14:50 Simpsonovi XXIX (3)
Pískaná. Animovaný seriál
(USA, 2017)

15:10 Hvězdná brána V (15)
Schůzka na nejvyšší úrovni.
Seriál (USA, 2001)

16:10 Hvězdná brána V (16)
Poslední boj. Seriál (USA,
2001)

17:15 Futurama V (66)
Krabice do neznáma. Ani-
movaný seriál (USA, 2002)

17:45 Futurama V (67)
Tři sta babek. Animovaný
seriál (USA, 2002)

18:15 Simpsonovi XXX (7)
Máma v sukních. Animo-
vaný seriál (USA, 2018)

18:45 Simpsonovi XXX (8)
Šašek v manéži. Animo-
vaný seriál (USA, 2018)

19:15 Simpsonovi XXX (9)
Můj táta je bůh. Animo-
vaný seriál (USA, 2018)

19:45 Simpsonovi XXX (10)
Šťastné a třicáté. Animo-
vaný seriál (USA, 2018)

06.00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový
je Ranní fresh na
Óčku! Začni každý
den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí! Pouze Ranní
fresch na Óčku nastartuje
tělo!

09.00 Silvestrovská
Zpátečka
V pořadu Zpátečka
můžeš vidět klipy, které
ti Óčko hrálo přesně ve
stejný den, ale před
několika lety! Během své
existence bylo Óčko
u zrodu takřka všech
hvězd domácí scény
a jako první hudební
televize v České republice
ti i nadále přináší všechny
aktuální zahraniční
hity!

10.00 Óčko hity
Klipy nonstop.
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube. Tři hodiny
těch největších českých
a světových hitů
bez přerušení!

13.00 Óčko trendy
I poslední den v roce si
můžete poslechnout nej-
novější hudební trendy!
Přinášíme Vám nejsledova-
nější videoklipy k aktuál-
ním hitům. Proud
pohodové trendy
hudby Vás jistě příjemně
naladí

14.20 #VIDIMSE NA SILVESTRA

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20:00 Zázraky přírody
Oslavte s námi poslední den
v roce – zázračně a společně.
Moderátoři Maroš Kramár
a Vladimír Kořen vás prove-
dou pořadem, u kterého
se budete bavit a mnohé se
dozvíte

21:00 Karel Gott –
úsměvy nehasnou
Netradiční pohled na
legendárního zpěváka,
který měl kromě obrov-
ského talentu i dar
smyslu pro humor

22:05 Všechnopárty
23:00 Do roka a do dna

Jana Paulová s Pavlem
Zedníčkem zavzpomínají
na nejlepší historky
a vtipy z minulých let,
a zpříjemní tak konec
letošního roku. Chybět
nebudou ani hudební
vystoupení

00:01 Novoroční přípitek
00:03 Umuziky na Silvestra

Velká popůlnoční směska
anekdot a nejznámějších
lidových písniček s tradič-
ním průvodcem Jožkou
Šmukařem

00:55 Silvestr 79 aneb Hrajeme
si jako děti
Legendární silvestrovský
pořad s Vladimírem
Menšíkem a Božidarou
Turzonovovou. Hrají
a zpívají: K. Gott, W. Ma-
tuška, F. Němec, M. Hor-
níček, M. Kopecký,
J. Korn, M. Rottrová,
K. Šíp, J. Uhlíř, T. Holý,
M. Lasica, J. Satinský,
J. Sovák, J. Zelenková,
J. Bartoška, V. Dlouhý,
J. Hanzlík, K. Heřmánek,
S. Zázvorková a další

03:30 Silvestrovský trapas
Komedie (ČR, 1970)

03:50 Chacha, cheche, chichi...!
04:15 Světáci

Komedie (ČR, 1969)

20:00 Lijavec
Záznam divad. inscenace
(ČR, 1997). Hra s opravdovým
deštěm. Oblíbené předsta-
vení Divadla Járy Cimrmana.
Scénář L. Smoljak a Z. Svěrák.
Hrají: Z. Svěrák, J. Hraběta,
J. Weigel, M. Čepelka,
P. Brukner. Režie L. Smoljak

21:40 Pomáda
Muzikál (USA, 1978).
John Travolta a Olivia New-
ton-Johnová v hlavních
rolích slavného americ-
kého muzikálu. Dále hrají:
S. Channingová, J. Cona-
way, B. Pearl, M. Tucci,
E. Ardenová, D. Connová
a další. Režie R. Kleiser

23:30 Na stojáka... the best of
To nejlepší z originálního
stand up humoru pořadu
Na stojáka. Účinkují:
L. Pavlásek, I. Pazderková,
D. Čech, M. Vasquez,
M. Knor a další

00:01 Novoroční přípitek
00:04 To nejhorší z Pečeného

sněhuláka
Ebola českého humoru
útočí v silvestrovském
speciálu. Sledujte sestřih
smrtících skečů jen na
vlastní nebezpečí. Hrají:
J. Kohák, R. Štabrňák,
K. Janečková, J. Kaluža,
A. Čuba, Z. Truplová,
R. Mrázik a další

00:45 Mississippi Queen
z Pohořelic
Dejte stranou stoly, jsou tu
rokenroly! A s nimi J. Noha-
vica, V. Špinarová, P. Zední-
ček, P. Dobeš a J. Sedláček,
jak jste je ještě neviděli.
Bláznivá noční jízda s hity
50. let a Rock and Roll Ban-
demMarcelaWoodmana

01:10 Hra kočky s myší
02:00 NaMěsíc a zpět za 8 dnů
03:30 Zpráva z Černé díry
04:30 Hranice po našimu
05:25 Sabotáž

20:40 Tvoje tvář má známý
hlas VII
Prožijte posledních
pár hodin roku 2020
ve společnosti Ondřeje
Sokola, Aleše Hámy,
Evy Burešové a jejich hostů.
Uvidíte ty největší české
i zahraniční hity, které
Vám zpříjemní oslavy
příchodu nového roku!
A také se dozvíte, jak
Silvestra tráví Vaše
oblíbené tváře a jak
vzpomínají na show Tvoje
tvář má známý hlas!

00:00 Ztracený v O2 aréně
Záznam koncertu Marka
Ztraceného z února 2020
plný nečekaných hostů
a překvapení. Účinkují:
Marek Ztracený, Hana
Zagorová, Marta Jandová
a další. Nechybí ani
unikátní vzpomínka na
Mistra Karla Gotta.
Přidejte se k vyprodané
aréně a užijte si společně
jeden z nejvýraznějších
koncertů posledních let

01:35 Ducháček to zařídí
Komedie (ČR, 1938).
Mazaný, ale poctivý
zaměstnanec advokátní
kanceláře Vlasta Burian
hájí dobré jméno svého
šéfa. Dále hrají: L. Hem-
mer, M. Gampeová a další.
Režie K. Lamač

03:30 Kráska a zvíře
Pohádka (N/Rak., 2012).
Hostinský Hugo, otec
krásné Elsy se ztratil v lese,
azyl našel v tajemném
opouštěném hradě. Když
utrhne na nádvoří hradu
růži, je náhle napaden ne-
tvorem. V hrůze mu slíbí,
že svůj život vymění za
život první lidské bytosti,
kterou potká na cestě
domů...

04:55 Novashopping

20:15 7 pádů
Honzy Dědka – Silvestr
7 pádů Honzy Dědka
v silvestrovském vydání.
Zábavní hosté, zábavný
moderátor a překvapení
nakonec

21:55 Silvestrovská Partička
2020
Oblíbená a nespoutaná
Silvestrovská Partička!
Sledujte show, která srší
humorem, improvizací
a neskutečnými momenty,
za kterými i letos budou
stát Michal Suchánek,
Richard Genzer, Daniel
Dangl, Igor Chmela
a Michal Novotný. Tento-
krát navíc se speciálními
hosty!

23:15 Český mejdan s Impulsem
Užijte si poslední okamžiky
roku ve společnosti hvězd
domácí pop music.
To nejlepší z mejdanů
posledních let

00:00 Vrať se do hrobu!
Komedie (ČR, 1989). Otec
dvou dětí Milan Šteindler
se v rámci výzkumu vrátil
do školních lavic. Ve své
nové roli dokonce prožije
studentskou lásku... Dále
hrají: K. Pollertová, D. Ba-
tulková, J. Vala, K. Koláček
a další. Režie M. Šteindler

02:05 Komici s. r. o., The Tour
Komedie (ČR, 2016).
Přední čeští komici se dali
dohromady a vyrazili na
turné po České republice.
Celou dobu je doprovázel
štáb a sledoval je i v záku-
lisí... Hrají M. Knor,
T. Matonoha, L. Pavlásek
a další. Režie J. Šajmovič

04:10 Jak se staví sen
05:45 Pohoda u krbu

Uklidňuje vás praskání
dřeva v krbu? Pak si nevá-
hejte zapnout prima noční
pohodičku!

20:15 Ničitel Conan
Fantasy film (USA, 1984). Zlá
královna Taramis žádá
Conana, aby našel unesenou
princeznu a přivedl ji do
zámku. Conan úkol přijme,
protože Taramis má kouzel-
nou moc a jako jediná může
opět oživit jeho mrtvou
lásku... Hrají: A. Schwarze-
negger, G. Jonesová,
W. Chamberlain, T. Walter
a další. Režie R. Fleischer

22:25 Nebezpečný náklad
Akční film (Kan., 2016).
Když zlodějka Karen pod-
vede mafiánského bose
Eddieho Pillosu, musí mu
zaplatit to, co by získal na
akci, která kvůli ní nevyšla.
Karen přesvědčí svého bý-
valéhomilence a šikov-
ného zloděje Jacka, aby jí
pomohl. Jack se rozhodne,
že jí pomůže, ale nehodlá
Eddiemu platit nic i za
cenu, že na ně Eddie
uspořádá hon... Hrají:
B. Willis, M. P. Gosselaar,
C. Forlaniová, N. Loeb
a další. Režie M. Adams

00:20 Simpsonovi XXX (7)
Animovaný seriál (USA,
2018)

00:50 Simpsonovi XXX (8)
Animovaný seriál (USA,
2018)

01:20 Simpsonovi XXX (9)
Animovaný seriál (USA,
2018)

01:45 Simpsonovi XXX (10)
Animovaný seriál (USA,
2018)

02:15 Futurama V (66)
Animovaný seriál (USA,
2002)

02:45 Futurama V (67)
Animovaný seriál (USA,
2002)

03:05 Top Gear IV (4)
04:10 El Chapo II (7)

Krimiseriál (Mex./USA,
2017)

16.20 Top 100
Žebříček nejhranějších
klipů roku 2020. Po celý
rok Vás stanice Óčko
zásobovala nepřeberným
množstvím všech možných
videoklipů z různých
hudebních žánrů.
Na sklonku roku 2020
se v několikahodinovém
maratonu ohlédneme
za těmi videoklipy, které
jsme Vám na hudební
stanici Óčko nabízeli nejvíce.
Všechny možné žánry,
rozmanití interpreti
a interpretky, naše i zahra-
niční kapely – to všechno
Vám naservírujeme před
přivítáním nového roku.
Proud pohodové hudby,
která Vás provázela
již končícím rokem 2020
Vás připraví na novoroční
oslavy

00:00 Party ride
Nový rok 2021 je tu
a hudební televizní
stanice Óčko ti přináší
tu nejlepší Dance music
pro všechny, kdo se právě
dívají a poslouchají.
Oslavte nový rok
největším mejdanem ze
všech. Nejlepší hudební
kulisa pro jízdu všeho
druhu. Playlist vhodný
do klubu i na podkreslení
domácí party! Přivítejte
nový rok 2021 s námi!
Tancujte a zpívejte
při poslechu té nejlepší
dance music. Party ride
skvěle okoření Vaši
popůlnoční domácí
párty. Ať už slavíte
s nejlepšími přáteli,
milovanou rodinou,
nebo kolegy z práce,
pořad Party ride Vám
vykreslí tu nejlepší
hudební kulisu pro
jakoukoli zábavu



PROGRAM NA 31. PROSINCE 26TV
GUIDE

06:05 Na zámku
06:25 Má tlustá Valentýna (151)

Telenovela (Venez., 2002)
07:45 Jak se staví sen
08:50 Velmi křehké vztahy (60)
10:00 Prostřeno!
10:55 Nikdo není dokonalý
12:15 Rosamunde Pilcherová:

Vůně vanilky
Romantický film (N, 2015).
Betty je výborná cukrářka,
má starostlivou rodinu
a dobré přátele.
K úplnému štěstí jí chybí už
jen shodit pár kil a najít
muže svých snů... Německý
romantický film z cyklu
televizních příběhů podle
románů Rosamunde
Pilcherové. Hrají:
C. Frierová, R. Giggenbach,
C. Matthews a další. Režie
D. Kehler

14:05 McLeodovy dcery V (14)
Stará láska. Rodinný seriál
(Austr., 2005). Hrají: R. Car-
paniová, L. Chappellová,
B. Carterová, S. Mackinno-
nová a další

15:05 McLeodovy dcery V (15)
Černý přízrak. Rodinný
seriál (Austr., 2005). Hrají:
R. Carpaniová, L. Chappel-
lová, B. Carterová, S. Mac-
kinnonová a další

16:00 Zasněná láska (16)
Falešné obvinění. Teleno-
vela (Tur., 2018)

17:00 Zasněná láska (17)
Konspirace. Telenovela
(Tur., 2018)

18:00 Doktorka Quinnová V (23)
Nikdy není pozdě. Rodinný
seriál (USA, 1996)

19:00 Doktorka Quinnová V (24)
Syn svého otce. Rodinný
seriál (USA, 1996)

PRIMA LOVE

05:00 Nad zimní krajinou
06:05 Nad zimní krajinou
06:40 Jurský svět – Utajená expo-

zice (2)
Animovaný film (USA/Dán.,
2018)

07:05 Max Steel (6)
Poskok. Animovaný seriál
(USA/Kan., 2000)

07:35 Ninjago X (1)
Temnota přichází. Minise-
riál (Dán., 2018)

07:55 Námořní vyšetřovací
služba XII (4)
Sevření. Krimiseriál (USA,
2014)

08:50 Námořní vyšetřovací
služba XII (5)
San Dominick. Krimiseriál
(USA, 2014)

09:45 ... a zase ta Lucie!
Rodinná komedie (ČR/N,
1984)

11:40 Sejmi prezidenta
Akční film (Fin./VB/USA,
2015)

13:25 Hon na ponorku
Akční film (USA, 1990)

16:15 Roztomilý člověk
Filmová komedie (ČR,
1941)

18:15 Láska na víně
Romantický film (USA,
2017). Diana je mladá práv-
nička z New Yorku, které
její zesnulý strýček zanechá
polovinu vinice na ven-
kově, kde trávila dětství.
Druhou půlku dostane její
bývalý milý z dob dospí-
vání. Podmínkou pro
získání dědictví je vzá-
jemná spolupráce až do
sklizně. Podaří se těmto
dvěma znovu najít společ-
nou řeč? Hrají: M. Harshma-
nová, S. Talley, J. Wagner

06:05 Noční Praha
07:50 Siska II (8)

Tři minuty od smrti. Krimi-
seriál (N, 1999)

09:00 Siska III (2)
Kousek pravdy. Krimiseriál
(N, 2000)

10:20 Closer III (13)
Dokud nás smrt nerozdělí
2/2. Krimiseriál (USA,
2007)

11:15 Vraždy v Midsomeru XIX
(3)
Poslední odpal. Detektivní
seriál (VB, 2016)

13:05 Policie – New York VII (4)
Mrtví byli nazí. Krimiseriál
(USA, 2002)

14:05 Siska III (3)
Zlo. Krimiseriál (N, 2001)

15:25 Námořní vyšetřovací
služba III (21)
Krvavá lázeň. Krimiseriál
(USA, 2005)

16:15 Closer III (14)
Mezi svými 1/2. Krimiseriál
(USA, 2007). Hrají:
K. Sedgwicková, R. Gossett,
J. K. Simmons a další

17:15 Vraždy v Kitzbühelu IV (15)
Chyba v systému. Krimise-
riál (Rak., 2003). Hrají:
K. Sprengerová, H. Sigl,
A. L´Arrongeová, H. Mare-
cek a další

18:15 Vraždy v Midsomeru XIX
(4)
Smrt na výstavišti. Detek-
tivní seriál (VB, 2016).
Během výstavy domácích
mazlíčků je nalezen mrtvý
muž. Inspektor Barnaby
musí přijít na to, komu stál
mladý realitní agent
v cestě... Hrají: N. Dud-
geon, N. Hendrix,
F. Dolmanová a další

05:35 Pod hladinou
06:00 Mamut: Titán doby ledové

(2/2)
06:55 Divoká Evropa (5)
08:05 Zapomenuté megastavby

III (1)
09:05 Železnice ve Skalistých ho-

rách (2)
10:10 Utajené příběhy českých

dějin III (2)
10:45 Nikita Chruščov: Rudý car
11:50 Psí trenéři (3)
12:25 Psí trenéři (4)
12:55 Poslední ráje (5)
14:05 Neobjasněné případy

NASA (6)
15:10 Odpočítávání k Apollu (1)
15:40 Odpočítávání k Apollu (2)
16:05 Cesty snů (2)
17:00 Anthony Bourdain: Ne-

známé končiny IX (5)
18:00 Predátoři oceánů (1)

V mořích okolo Nového
Zélandu žijí někteří z nej-
charismatičtějších predá-
torů oceánů na světě.
Nikdo je nezná lépe než
moderátor a cenami ověn-
čený mořský kameraman
Kina Scollay. Vydejte se
spolu s ním po stopách
dravců všech druhů i veli-
kostí na ta nejodlehlejší
místa světa

19:00 Lovec rybích obrů II (6)
Představte si rybího obra,
který váží více než 200 kilo-
gramů a je vyzbrojený
ostrou dvaceticentimetro-
vou dýkou s jedním z nej-
prudších zvířecích jedů.
Přesně tak vypadá příšera,
kvůli které se neohrožený
rybář a dobrodruh Cyril
Chauquet vypravil do
východní Asie... Kanadský
dokumentární seriál

07:15 Tom a krajíc chleba
s jahodovou marmeládou
a medem

07:20 Esa z pralesa
07:35 Prasátko Peppa VII
07:40 Noddy, detektiv v zemi

hraček II
07:50 Noddy, detektiv v zemi

hraček II
08:05 Sněhová královna
08:30 Kouzelná školka
09:00 Findus: Kocourek Fiškus
10:25 Esa z pralesa:

Dobytí jižního pólu
11:20 Mimi a horský drak
11:50 Narozené dítě
12:15 Divoká dobrodružství

Blinkyho Billa
12:25 Miru Miru
12:35 Vítejte v Podivínově
12:40 Šmoulové
13:05 Selma zachraňuje Vánoce
13:20 Selma zachraňuje Vánoce
13:35 Piráti!
15:00 Pes a jeho blog III (13/24)
15:25 Všetečkovi
15:40 Rita a krokodýl
15:45 Rá Rá, hlasitý lvíček
15:55 Hádej, jak moc tě mám rád
16:05 Myška Maisy II
16:10 Tom a krajíc chleba

s jahodovoumarmeládou
a medem

16:20 Esa z pralesa
16:30 Vůně mrkve
17:00 Draci v hrnci
17:20 Kouzelná školka
17:50 Dobrodružství Kocoura

v botách II
18:15 Šmoulové
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:50 Nová dobrodružství

medvídka Pú (29/50)
19:15 Phineas a Ferb II (33/39)
19:40 Lesnílci
19:45 Čtení do ouška

05:25 Scooby-Doo a duch
labužník
Animovaný film
(USA, 2018)

06:40 Jak se Franta naučil bát
Komedie (ČR, 1959)

07:15 Z pekla štěstí
Pohádka (ČR, 1999)

09:20 Hostinec U Kamenného
stolu
Komedie (ČR, 1948)

11:10 Teleshopping
11:40 AgentWC40

Komedie (USA, 1996)
13:05 Pekařův císař

Komedie (ČR, 1951). Hrají:
J. Werich, M. Vášová,
N. Gollová, B. Záhorský,
J. Plachý, Z. Štěpánek,
F. Filipovský a další. Režie
M. Frič

14:15 Teleshopping
14:50 Major Payne

Dobrodružná komedie
(USA, 1995). Hrají:
D. Wayans, K. Parsonsová,
A. H. Leeds, S. Martini
a další. Režie N. Castle

16:30 Kamarád do deště 2:
Příběh z Brooklynu
Krimikomedie (ČR, 1992).
Tomáš a Michal podnikají
jako nájemci prosperující
diskotéky Brooklyn. Ale
nové časy je nezbavily
starých nepřátel, a tak
kamarádi musejí znovu jít
do toho... Hrají: L. Vaculík,
S. Tofi, S. Krainová,
K. Augusta, M. Vašut
a další. Režie J. Soukup

18:10 Čertova nevěsta
Pohádka (ČR, 2011). Hrají:
E. Josefíková, V. Šanda,
K. Zima, S. Laurinová,
D. Suchařípa, F. Němec
a další. Režie Z. Troška

PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA CINEMAPRIMA KRIMI ČT D/ART

20:00 Rosamunde Pilche-
rová: Argentinské tango
Romantický film (N, 2015).
Argentinská tanečnice Valen-
týna přijede do Cornwallu
navštívit svou neteř. Nemůže
se vrátit zpět domů, protože
by byla zatčena. Rozhodne se
tedy nelegálně pracovat
v domě osamělého spisovatele
i přesto, že ji policista z imi-
gračního má v hledáčku...
Německý romantický příběh
z cyklu televizních filmů
podle románů Rosamunde
Pilcherové. Hrají: R. Imma-
nuelová, M. von Au, F. Fitz
a další. Režie H.-J. Tögel

21:55 Trpké víno (28)
Seriál (Šp., 2010). Hrají:
P. Echevarríová, E. Gutiér-
rez Caba, T. Ulloa a další

22:50 Vraždy na přelomu století
(7)
Krimiseriál (Pol., 2017).
Hrají: P. Małaszyński,
E. Lubos, A. Próchniaková,
O. Lubaszenko a další

23:50 Doktorka Quinnová V (23)
Rodinný seriál (USA, 1996).
Hrají: J. Seymourová,
J. Lando, Ch. Allen a další

00:50 Doktorka Quinnová V (24)
Rodinný seriál (USA, 1996).
Hrají: J. Seymourová,
J. Lando, Ch. Allen a další

01:50 Hříšná láska (187)
Telenovela (Mex., 2001).
Hrají: S. Navarrová, S. Basa-
něz, A. Michelová, R. Abed,
Makala, M. Cristianaová
a další

02:50 Ranč Heartland VI (13)
Rodinný seriál (Kan., 2012).
Hrají: A. Marshallová,
M. Morganová, S. John-
ston, Ch. Potter a další

03:50 Trpké víno (28)
Seriál (Šp., 2010). Hrají:
P. Echevarríová, E. Gutiér-
rez Caba, T. Ulloa
a další

04:45 Na zámku

20:00 Vrať se do hrobu!
Komedie (ČR, 1989). Otec
dvou dětí se v rámci
výzkumu vrátil do školních
lavic. Ve své nové roli
dokonce prožije studentskou
lásku. Hrají: M. Šteindler,
K. Pollertová, D. Batulková,
J. Vala, K. Koláček, V. Vlčková
a další. Režie M. Šteindler

22:15 Forrest Gump
Komedie (USA, 1994).
Poněkud prostoduchý
Forrest Gump, vyzbrojen
užitečnými radami své
matky, se vydává na pouť
životem, který mu připraví
nejedno překvapení.
Mnoho hořkých, ale také
nádherných chvil. Hrají:
T. Hanks, R. Wrightová,
S. Fieldová a další. Režie
R. Zemeckis

01:05 Atlas mraků
Sci-fi film (N/USA, 2012).
Všechno v životě má svůj
smysl, příčinu i následek
napříč časem a prostorem.
I vrahova duše se může
proměnit ve velkého
hrdinu a jediný laskavý
skutek v přítomnosti může
vyvolat revoluci v daleké
budoucnosti. Hrají:
T. Hanks, H. Berryová,
J. Broadbent, H. Weaving,
J. Sturgess, S. Sarandonová,
B. Whishaw, H. Grant
a další. Režie T. Tykwer,
L. a L. Wachowské

04:35 El Chapo II (6)
Krimiseriál (Mex./USA,
2017). Jeho postava je
možnámalá, ale jeho plány
jsou obrovské. Joaquín
Guzmán, zvaný El Chapo,
se hodlá vypracovat z bez-
významnéhomafiánského
poskoka v největšího nar-
kobarona všech dob. Ne-
štítí se ničeho – bude klidně
vraždit, vydírat boháče
nebo podplácet prezidenta

20:15 Námořní vyšetřovací
služba III (22)
Krimiseriál (USA, 2005). Tým
zvláštních agentů, kteří ope-
rují mimo vojenské velení,
musí vyšetřit každý zločin,
který má něco společného
s námořními silami bez
ohledu na to, jakou hodnost
mají podezřelí. Vede je
zvláštní agent Leroy Jethro
Gibbs, který vedle racionál-
ních úvah vždy dá i na své
instinkty. Hrají: M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perretteová
a další

21:05 Sběratelé kostí X (5)
Krimiseriál (USA, 2014).
Kůstka má být hlavní
řečnicí na patologické
konferenci. Její projev je
však přerušen nálezem
mrtvoly jedné z účastnic.
Jde o bývalou Hodginsovu
spolupracovnici a rivalku.
Hrají: E. Deschanelová,
D. Boreanaz, M. Conlinová
a další

22:00 Zločin III (7)
Krimiseriál (USA, 2013).
Sarah a Holder podezřívají
pastora Mikea z vražd mla-
dých dívek. Jejich pode-
zření vzroste, když zjistí, že
žije pod falešnou identitou
a v minulosti byl souzen
pro únos šestnáctileté
dívky. Hrají M. Enosová.
J. Kinnaman a další

22:55 Vraždy v Kitzbühelu IV
(14)
Krimiseriál (Rak., 2003)

23:55 Sběratelé kostí X (4)
Krimiseriál (USA, 2014)

00:50 Zločin III (6)
Krimiseriál (USA, 2013)

01:45 Policie – New York VII (4)
Krimiseriál (USA, 2002)

02:40 Námořní vyšetřovací
služba III (18)
Krimiseriál (USA, 2005)

03:35 Policie v akci
04:35 Noční Praha

20:00 Nacisté na drogách
Dokument (USA, 2018).
Jakou roli sehráli drogy při
vojenských operacích druhé
světové války? Historici roli
drog často přehlížejí, přesto
existují relevantní důkazy pro
to, že například vliv pervitinu
na rychlost přemísťování
a výdrž nacistických jednotek
byl zcela zásadní

21:10 Letadlové lodě v boji (4)
Letadlová loď USS George
H. W. Bush patří mezi
stroje námořnictva USA,
které jsou zařazeny do
současné aktivní služby.
Jaký je život vojáků na její
palubě, co obnáší nasazení
v bojové misi a jak je třeba
se starat o stroje na lodi?

22:25 Krkavci: Okřídlení
výtržníci
Krkavec je největším zpěv-
ným ptákem na světě.
On i jeho příbuzní z čeledi
krkavcovitých navíc vynikají
prokazatelnou inteligencí

23:25 Africké šelmy II (6)
Tříletá levhartice Olimba
zvítězila v boji o teritorium
se starší sokyní. Nyní
vládne území o rozloze de-
seti kilometrů čtverečních
v úrodném údolí zambijské
řeky Luangwa. A nežije zde
sama. Poznejte život
i dalších zdejších tvorů

00:25 UFO: Ztracené důkazy II
(1)

01:35 Neuvěřitelné příběhy (15)
Na světě je spousta záhad
a zajímavostí, které dodnes
lidé neumí uspokojivě
vysvětlit. Poodhalíme vám
ty nejzajímavější z nich

02:00 Neuvěřitelné příběhy (16)
02:30 Neobjasněná akta Egypta

(8)
03:40 Utajené příběhy českých

dějin (7)
04:10 Utajené příběhy českých

dějin (8)

20:00 Elvis:
68 Comeback Special
Legendární návrat krále ro-
kenrolu na hudební pódium
po sedmileté pauze vyšper-
kovaný jeho největšími hity

20:55 AmyWinehouse: I Told
You I Was Trouble. Live In
London
Úžasný koncert fenome-
nální britské zpěvačky,
která i dnes, mnoho let
po tragickém skonu, pře-
svědčuje o svých mimo-
řádných pěveckých
a skladatelských kvalitách

22:05 Queen: Magic Tour
v Budapešti
Legendární koncert brit-
ské kapely za „železnou
oponou“ z roku 1986

23:00 ABBA: Koncert
Kultovní skupina slaví
letos padesát let na
scéně. Jak vypadalo jejich
turné ve Spojených
státech a v londýnské
Wembley Aréně
v roce 1979?

0:01 Novoroční přípitek
0:04 Večeře pro jednoho

Komedie (N, 1963). Pro-
slulý silvestrovský skeč
Freddieho Frintona v jedné
z jeho variací natočených
pro německou televizi.
Hrají: F. Frinton, M. Warde-
nová, H. Piper. Režie
H. Dunkhase

0:20 Ples na Provázku
Divadelní ples, kde se herci
a jejich věrné publikum
loučí se starým rokem
prostřednictvím hereckých
improvizací a koncertu
skupiny Meteor z Prahy

1:20 Hollywoodská továrna
na smích

2:15 Laurel a Hardy: Show
2:45 Česká labuť
3:45 Pohoda 007
4:30 Colours of Ostrava Drive

stage

20:00 Blbý a blbější
Komedie (USA, 1994). Lloyd
a Harry se snaží vrátit kufřík
krásné dívce. Vydávají se tak
na bláznivý výlet napříč
Amerikou a svou blbostí
ničí celé své okolí... Hrají:
J. Carrey, J. Daniels,
L. Hollyová, M. Starr, K. Duf-
fyová, Ch. Rocket. Režie
P. Farrelly, B. Farrelly

21:55 Piráti na vlnách
Komedie (VB/N/Fr., 2009).
V roce 1966 vysílá ve
Velké Británii populární
hudbu jen veřejnoprávní
BBC, a to jen velmi
omezeně. Proto začínají
vznikat pirátské stanice.
Aby unikly sankcím, vysílají
z lodí v Severnímmoři, jež
kotví mimo výsostné vody
Británie. Nejpopulárnějším
se stává Rádio Rock.
Na lodi, odkud vysílá, žijí
skoro samí muži a každý
z nich má svůj osobitý styl
vysílání... Hrají: B. Nighy,
K. Branagh, P. Seymour
Hoffman, N. Frost a další.
Režie R. Curtis

00:20 Déja Vu
Akční film (USA, 2006).
Na říčním parníku dojde
k mohutné explozi, která
má za následek stovky
neviných obětí. Agent
neworleanské pobočky ATF
Denzel Washington zjistí,
že šlo o předem připravený
teroristický útok. Brzy ho
ale začne pronásledovat
podivný pocit, který mu
postupně otevírá možnost
přijít celé věci na kloub.
A snad i zabránit oné
katastrofě... Dále hrají:
P. Patton, V. Kilmer,
J. Caviezel. Režie K. Scott

02:30 Pozdravy ze spermabanky
Komedie (USA, 2013)

04:40 AgentWC40
Komedie (USA, 1996)

PROGRAM NA 31. PROSINCE 26TV
GUIDE

06:05 Na zámku
06:25 Má tlustá Valentýna (151)

Telenovela (Venez., 2002)
07:45 Jak se staví sen
08:50 Velmi křehké vztahy (60)
10:00 Prostřeno!
10:55 Nikdo není dokonalý
12:15 Rosamunde Pilcherová:

Vůně vanilky
Romantický film (N, 2015).
Betty je výborná cukrářka,
má starostlivou rodinu
a dobré přátele.
K úplnému štěstí jí chybí už
jen shodit pár kil a najít
muže svých snů... Německý
romantický film z cyklu
televizních příběhů podle
románů Rosamunde
Pilcherové. Hrají:
C. Frierová, R. Giggenbach,
C. Matthews a další. Režie
D. Kehler

14:05 McLeodovy dcery V (14)
Stará láska. Rodinný seriál
(Austr., 2005). Hrají: R. Car-
paniová, L. Chappellová,
B. Carterová, S. Mackinno-
nová a další

15:05 McLeodovy dcery V (15)
Černý přízrak. Rodinný
seriál (Austr., 2005). Hrají:
R. Carpaniová, L. Chappel-
lová, B. Carterová, S. Mac-
kinnonová a další

16:00 Zasněná láska (16)
Falešné obvinění. Teleno-
vela (Tur., 2018)

17:00 Zasněná láska (17)
Konspirace. Telenovela
(Tur., 2018)

18:00 Doktorka Quinnová V (23)
Nikdy není pozdě. Rodinný
seriál (USA, 1996)

19:00 Doktorka Quinnová V (24)
Syn svého otce. Rodinný
seriál (USA, 1996)

PRIMA LOVE

05:00 Nad zimní krajinou
06:05 Nad zimní krajinou
06:40 Jurský svět – Utajená expo-

zice (2)
Animovaný film (USA/Dán.,
2018)

07:05 Max Steel (6)
Poskok. Animovaný seriál
(USA/Kan., 2000)

07:35 Ninjago X (1)
Temnota přichází. Minise-
riál (Dán., 2018)

07:55 Námořní vyšetřovací
služba XII (4)
Sevření. Krimiseriál (USA,
2014)

08:50 Námořní vyšetřovací
služba XII (5)
San Dominick. Krimiseriál
(USA, 2014)

09:45 ... a zase ta Lucie!
Rodinná komedie (ČR/N,
1984)

11:40 Sejmi prezidenta
Akční film (Fin./VB/USA,
2015)

13:25 Hon na ponorku
Akční film (USA, 1990)

16:15 Roztomilý člověk
Filmová komedie (ČR,
1941)

18:15 Láska na víně
Romantický film (USA,
2017). Diana je mladá práv-
nička z New Yorku, které
její zesnulý strýček zanechá
polovinu vinice na ven-
kově, kde trávila dětství.
Druhou půlku dostane její
bývalý milý z dob dospí-
vání. Podmínkou pro
získání dědictví je vzá-
jemná spolupráce až do
sklizně. Podaří se těmto
dvěma znovu najít společ-
nou řeč? Hrají: M. Harshma-
nová, S. Talley, J. Wagner

06:05 Noční Praha
07:50 Siska II (8)

Tři minuty od smrti. Krimi-
seriál (N, 1999)

09:00 Siska III (2)
Kousek pravdy. Krimiseriál
(N, 2000)

10:20 Closer III (13)
Dokud nás smrt nerozdělí
2/2. Krimiseriál (USA,
2007)

11:15 Vraždy v Midsomeru XIX
(3)
Poslední odpal. Detektivní
seriál (VB, 2016)

13:05 Policie – New York VII (4)
Mrtví byli nazí. Krimiseriál
(USA, 2002)

14:05 Siska III (3)
Zlo. Krimiseriál (N, 2001)

15:25 Námořní vyšetřovací
služba III (21)
Krvavá lázeň. Krimiseriál
(USA, 2005)

16:15 Closer III (14)
Mezi svými 1/2. Krimiseriál
(USA, 2007). Hrají:
K. Sedgwicková, R. Gossett,
J. K. Simmons a další

17:15 Vraždy v Kitzbühelu IV (15)
Chyba v systému. Krimise-
riál (Rak., 2003). Hrají:
K. Sprengerová, H. Sigl,
A. L´Arrongeová, H. Mare-
cek a další

18:15 Vraždy v Midsomeru XIX
(4)
Smrt na výstavišti. Detek-
tivní seriál (VB, 2016).
Během výstavy domácích
mazlíčků je nalezen mrtvý
muž. Inspektor Barnaby
musí přijít na to, komu stál
mladý realitní agent
v cestě... Hrají: N. Dud-
geon, N. Hendrix,
F. Dolmanová a další

05:35 Pod hladinou
06:00 Mamut: Titán doby ledové

(2/2)
06:55 Divoká Evropa (5)
08:05 Zapomenuté megastavby

III (1)
09:05 Železnice ve Skalistých ho-

rách (2)
10:10 Utajené příběhy českých

dějin III (2)
10:45 Nikita Chruščov: Rudý car
11:50 Psí trenéři (3)
12:25 Psí trenéři (4)
12:55 Poslední ráje (5)
14:05 Neobjasněné případy

NASA (6)
15:10 Odpočítávání k Apollu (1)
15:40 Odpočítávání k Apollu (2)
16:05 Cesty snů (2)
17:00 Anthony Bourdain: Ne-

známé končiny IX (5)
18:00 Predátoři oceánů (1)

V mořích okolo Nového
Zélandu žijí někteří z nej-
charismatičtějších predá-
torů oceánů na světě.
Nikdo je nezná lépe než
moderátor a cenami ověn-
čený mořský kameraman
Kina Scollay. Vydejte se
spolu s ním po stopách
dravců všech druhů i veli-
kostí na ta nejodlehlejší
místa světa

19:00 Lovec rybích obrů II (6)
Představte si rybího obra,
který váží více než 200 kilo-
gramů a je vyzbrojený
ostrou dvaceticentimetro-
vou dýkou s jedním z nej-
prudších zvířecích jedů.
Přesně tak vypadá příšera,
kvůli které se neohrožený
rybář a dobrodruh Cyril
Chauquet vypravil do
východní Asie... Kanadský
dokumentární seriál

07:15 Tom a krajíc chleba
s jahodovou marmeládou
a medem

07:20 Esa z pralesa
07:35 Prasátko Peppa VII
07:40 Noddy, detektiv v zemi

hraček II
07:50 Noddy, detektiv v zemi

hraček II
08:05 Sněhová královna
08:30 Kouzelná školka
09:00 Findus: Kocourek Fiškus
10:25 Esa z pralesa:

Dobytí jižního pólu
11:20 Mimi a horský drak
11:50 Narozené dítě
12:15 Divoká dobrodružství

Blinkyho Billa
12:25 Miru Miru
12:35 Vítejte v Podivínově
12:40 Šmoulové
13:05 Selma zachraňuje Vánoce
13:20 Selma zachraňuje Vánoce
13:35 Piráti!
15:00 Pes a jeho blog III (13/24)
15:25 Všetečkovi
15:40 Rita a krokodýl
15:45 Rá Rá, hlasitý lvíček
15:55 Hádej, jak moc tě mám rád
16:05 Myška Maisy II
16:10 Tom a krajíc chleba

s jahodovoumarmeládou
a medem

16:20 Esa z pralesa
16:30 Vůně mrkve
17:00 Draci v hrnci
17:20 Kouzelná školka
17:50 Dobrodružství Kocoura

v botách II
18:15 Šmoulové
18:40 Zprávičky
18:45 Večerníček
18:50 Nová dobrodružství

medvídka Pú (29/50)
19:15 Phineas a Ferb II (33/39)
19:40 Lesnílci
19:45 Čtení do ouška

05:25 Scooby-Doo a duch
labužník
Animovaný film
(USA, 2018)

06:40 Jak se Franta naučil bát
Komedie (ČR, 1959)

07:15 Z pekla štěstí
Pohádka (ČR, 1999)

09:20 Hostinec U Kamenného
stolu
Komedie (ČR, 1948)

11:10 Teleshopping
11:40 AgentWC40

Komedie (USA, 1996)
13:05 Pekařův císař

Komedie (ČR, 1951). Hrají:
J. Werich, M. Vášová,
N. Gollová, B. Záhorský,
J. Plachý, Z. Štěpánek,
F. Filipovský a další. Režie
M. Frič

14:15 Teleshopping
14:50 Major Payne

Dobrodružná komedie
(USA, 1995). Hrají:
D. Wayans, K. Parsonsová,
A. H. Leeds, S. Martini
a další. Režie N. Castle

16:30 Kamarád do deště 2:
Příběh z Brooklynu
Krimikomedie (ČR, 1992).
Tomáš a Michal podnikají
jako nájemci prosperující
diskotéky Brooklyn. Ale
nové časy je nezbavily
starých nepřátel, a tak
kamarádi musejí znovu jít
do toho... Hrají: L. Vaculík,
S. Tofi, S. Krainová,
K. Augusta, M. Vašut
a další. Režie J. Soukup

18:10 Čertova nevěsta
Pohádka (ČR, 2011). Hrají:
E. Josefíková, V. Šanda,
K. Zima, S. Laurinová,
D. Suchařípa, F. Němec
a další. Režie Z. Troška

PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA CINEMAPRIMA KRIMI ČT D/ART

20:00 Rosamunde Pilche-
rová: Argentinské tango
Romantický film (N, 2015).
Argentinská tanečnice Valen-
týna přijede do Cornwallu
navštívit svou neteř. Nemůže
se vrátit zpět domů, protože
by byla zatčena. Rozhodne se
tedy nelegálně pracovat
v domě osamělého spisovatele
i přesto, že ji policista z imi-
gračního má v hledáčku...
Německý romantický příběh
z cyklu televizních filmů
podle románů Rosamunde
Pilcherové. Hrají: R. Imma-
nuelová, M. von Au, F. Fitz
a další. Režie H.-J. Tögel

21:55 Trpké víno (28)
Seriál (Šp., 2010). Hrají:
P. Echevarríová, E. Gutiér-
rez Caba, T. Ulloa a další

22:50 Vraždy na přelomu století
(7)
Krimiseriál (Pol., 2017).
Hrají: P. Małaszyński,
E. Lubos, A. Próchniaková,
O. Lubaszenko a další

23:50 Doktorka Quinnová V (23)
Rodinný seriál (USA, 1996).
Hrají: J. Seymourová,
J. Lando, Ch. Allen a další

00:50 Doktorka Quinnová V (24)
Rodinný seriál (USA, 1996).
Hrají: J. Seymourová,
J. Lando, Ch. Allen a další

01:50 Hříšná láska (187)
Telenovela (Mex., 2001).
Hrají: S. Navarrová, S. Basa-
něz, A. Michelová, R. Abed,
Makala, M. Cristianaová
a další

02:50 Ranč Heartland VI (13)
Rodinný seriál (Kan., 2012).
Hrají: A. Marshallová,
M. Morganová, S. John-
ston, Ch. Potter a další

03:50 Trpké víno (28)
Seriál (Šp., 2010). Hrají:
P. Echevarríová, E. Gutiér-
rez Caba, T. Ulloa
a další

04:45 Na zámku

20:00 Vrať se do hrobu!
Komedie (ČR, 1989). Otec
dvou dětí se v rámci
výzkumu vrátil do školních
lavic. Ve své nové roli
dokonce prožije studentskou
lásku. Hrají: M. Šteindler,
K. Pollertová, D. Batulková,
J. Vala, K. Koláček, V. Vlčková
a další. Režie M. Šteindler

22:15 Forrest Gump
Komedie (USA, 1994).
Poněkud prostoduchý
Forrest Gump, vyzbrojen
užitečnými radami své
matky, se vydává na pouť
životem, který mu připraví
nejedno překvapení.
Mnoho hořkých, ale také
nádherných chvil. Hrají:
T. Hanks, R. Wrightová,
S. Fieldová a další. Režie
R. Zemeckis

01:05 Atlas mraků
Sci-fi film (N/USA, 2012).
Všechno v životě má svůj
smysl, příčinu i následek
napříč časem a prostorem.
I vrahova duše se může
proměnit ve velkého
hrdinu a jediný laskavý
skutek v přítomnosti může
vyvolat revoluci v daleké
budoucnosti. Hrají:
T. Hanks, H. Berryová,
J. Broadbent, H. Weaving,
J. Sturgess, S. Sarandonová,
B. Whishaw, H. Grant
a další. Režie T. Tykwer,
L. a L. Wachowské

04:35 El Chapo II (6)
Krimiseriál (Mex./USA,
2017). Jeho postava je
možnámalá, ale jeho plány
jsou obrovské. Joaquín
Guzmán, zvaný El Chapo,
se hodlá vypracovat z bez-
významnéhomafiánského
poskoka v největšího nar-
kobarona všech dob. Ne-
štítí se ničeho – bude klidně
vraždit, vydírat boháče
nebo podplácet prezidenta

20:15 Námořní vyšetřovací
služba III (22)
Krimiseriál (USA, 2005). Tým
zvláštních agentů, kteří ope-
rují mimo vojenské velení,
musí vyšetřit každý zločin,
který má něco společného
s námořními silami bez
ohledu na to, jakou hodnost
mají podezřelí. Vede je
zvláštní agent Leroy Jethro
Gibbs, který vedle racionál-
ních úvah vždy dá i na své
instinkty. Hrají: M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perretteová
a další

21:05 Sběratelé kostí X (5)
Krimiseriál (USA, 2014).
Kůstka má být hlavní
řečnicí na patologické
konferenci. Její projev je
však přerušen nálezem
mrtvoly jedné z účastnic.
Jde o bývalou Hodginsovu
spolupracovnici a rivalku.
Hrají: E. Deschanelová,
D. Boreanaz, M. Conlinová
a další

22:00 Zločin III (7)
Krimiseriál (USA, 2013).
Sarah a Holder podezřívají
pastora Mikea z vražd mla-
dých dívek. Jejich pode-
zření vzroste, když zjistí, že
žije pod falešnou identitou
a v minulosti byl souzen
pro únos šestnáctileté
dívky. Hrají M. Enosová.
J. Kinnaman a další

22:55 Vraždy v Kitzbühelu IV
(14)
Krimiseriál (Rak., 2003)

23:55 Sběratelé kostí X (4)
Krimiseriál (USA, 2014)

00:50 Zločin III (6)
Krimiseriál (USA, 2013)

01:45 Policie – New York VII (4)
Krimiseriál (USA, 2002)

02:40 Námořní vyšetřovací
služba III (18)
Krimiseriál (USA, 2005)

03:35 Policie v akci
04:35 Noční Praha

20:00 Nacisté na drogách
Dokument (USA, 2018).
Jakou roli sehráli drogy při
vojenských operacích druhé
světové války? Historici roli
drog často přehlížejí, přesto
existují relevantní důkazy pro
to, že například vliv pervitinu
na rychlost přemísťování
a výdrž nacistických jednotek
byl zcela zásadní

21:10 Letadlové lodě v boji (4)
Letadlová loď USS George
H. W. Bush patří mezi
stroje námořnictva USA,
které jsou zařazeny do
současné aktivní služby.
Jaký je život vojáků na její
palubě, co obnáší nasazení
v bojové misi a jak je třeba
se starat o stroje na lodi?

22:25 Krkavci: Okřídlení
výtržníci
Krkavec je největším zpěv-
ným ptákem na světě.
On i jeho příbuzní z čeledi
krkavcovitých navíc vynikají
prokazatelnou inteligencí

23:25 Africké šelmy II (6)
Tříletá levhartice Olimba
zvítězila v boji o teritorium
se starší sokyní. Nyní
vládne území o rozloze de-
seti kilometrů čtverečních
v úrodném údolí zambijské
řeky Luangwa. A nežije zde
sama. Poznejte život
i dalších zdejších tvorů

00:25 UFO: Ztracené důkazy II
(1)

01:35 Neuvěřitelné příběhy (15)
Na světě je spousta záhad
a zajímavostí, které dodnes
lidé neumí uspokojivě
vysvětlit. Poodhalíme vám
ty nejzajímavější z nich

02:00 Neuvěřitelné příběhy (16)
02:30 Neobjasněná akta Egypta

(8)
03:40 Utajené příběhy českých

dějin (7)
04:10 Utajené příběhy českých

dějin (8)

20:00 Elvis:
68 Comeback Special
Legendární návrat krále ro-
kenrolu na hudební pódium
po sedmileté pauze vyšper-
kovaný jeho největšími hity

20:55 AmyWinehouse: I Told
You I Was Trouble. Live In
London
Úžasný koncert fenome-
nální britské zpěvačky,
která i dnes, mnoho let
po tragickém skonu, pře-
svědčuje o svých mimo-
řádných pěveckých
a skladatelských kvalitách

22:05 Queen: Magic Tour
v Budapešti
Legendární koncert brit-
ské kapely za „železnou
oponou“ z roku 1986

23:00 ABBA: Koncert
Kultovní skupina slaví
letos padesát let na
scéně. Jak vypadalo jejich
turné ve Spojených
státech a v londýnské
Wembley Aréně
v roce 1979?

0:01 Novoroční přípitek
0:04 Večeře pro jednoho

Komedie (N, 1963). Pro-
slulý silvestrovský skeč
Freddieho Frintona v jedné
z jeho variací natočených
pro německou televizi.
Hrají: F. Frinton, M. Warde-
nová, H. Piper. Režie
H. Dunkhase

0:20 Ples na Provázku
Divadelní ples, kde se herci
a jejich věrné publikum
loučí se starým rokem
prostřednictvím hereckých
improvizací a koncertu
skupiny Meteor z Prahy

1:20 Hollywoodská továrna
na smích

2:15 Laurel a Hardy: Show
2:45 Česká labuť
3:45 Pohoda 007
4:30 Colours of Ostrava Drive

stage

20:00 Blbý a blbější
Komedie (USA, 1994). Lloyd
a Harry se snaží vrátit kufřík
krásné dívce. Vydávají se tak
na bláznivý výlet napříč
Amerikou a svou blbostí
ničí celé své okolí... Hrají:
J. Carrey, J. Daniels,
L. Hollyová, M. Starr, K. Duf-
fyová, Ch. Rocket. Režie
P. Farrelly, B. Farrelly

21:55 Piráti na vlnách
Komedie (VB/N/Fr., 2009).
V roce 1966 vysílá ve
Velké Británii populární
hudbu jen veřejnoprávní
BBC, a to jen velmi
omezeně. Proto začínají
vznikat pirátské stanice.
Aby unikly sankcím, vysílají
z lodí v Severnímmoři, jež
kotví mimo výsostné vody
Británie. Nejpopulárnějším
se stává Rádio Rock.
Na lodi, odkud vysílá, žijí
skoro samí muži a každý
z nich má svůj osobitý styl
vysílání... Hrají: B. Nighy,
K. Branagh, P. Seymour
Hoffman, N. Frost a další.
Režie R. Curtis

00:20 Déja Vu
Akční film (USA, 2006).
Na říčním parníku dojde
k mohutné explozi, která
má za následek stovky
neviných obětí. Agent
neworleanské pobočky ATF
Denzel Washington zjistí,
že šlo o předem připravený
teroristický útok. Brzy ho
ale začne pronásledovat
podivný pocit, který mu
postupně otevírá možnost
přijít celé věci na kloub.
A snad i zabránit oné
katastrofě... Dále hrají:
P. Patton, V. Kilmer,
J. Caviezel. Režie K. Scott

02:30 Pozdravy ze spermabanky
Komedie (USA, 2013)

04:40 AgentWC40
Komedie (USA, 1996)



PROGRAM NA 1. LEDNA 27TV
GUIDE

06:00 Dobro a zlo
06:25 Noční motýl
07:55 Dalskabáty, hříšná ves

aneb Zapomenutý čert
09:50 Jezerní královna
11:20 Ať přiletí čáp, královno!
13:00 Tři životy
14:15 Rodinné trampoty oficiála

Tříšky
15:50 Tajemství Lesní země
17:05 Kouzelník Žito
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:52 Branky, body, vteřiny

20:05 Poslední aristokratka
Rodinná komedie (ČR/SR,
2019). Hrají: H. Čermák,
T. Dyková, Y. Stolařová, E. Bal-
zerová, M. Pechlát, P. Liška,
V. Kotek, T. Pauhofová a další.
Režie J. Vejdělek

21:55 Ten, kdo tě miloval
Rodinná komedie (ČR,
2018)

23:25 Rodinné trampoty oficiála
Tříšky
Komedie (ČR, 1949)

01:05 Bolkoviny
01:55 Banánové rybičky
02:35 Zkus mít vkus
03:00 Chalupa je hra
03:25 Zahrada je hra
03:45 Bydlení je hra
04:10 Pod pokličkou
04:35 Kuchařská pohotovost

ČT1

08:50 Mary Poppins
11:05 Postřehy odjinud
11:15 Novoroční koncert

Vídeňských
filharmoniků 2021

13:50 Novoroční promluva kardi-
nála Dominika Duky

13:55 Zlatý oříšek 2020
14:50 Vzkaz Jiřího Suchého
15:05 Postřehy odjinud
15:10 Apartmá v hotelu Plaza
17:05 Národ sobě 2:0
18:00 Novoroční ekumenická

slavnost
19:00 Fénix jménem Libušín

20:00 Meky
Energický filmový portrét
Mekyho Žbirky představuje
populárního zpěváka
zcela otevřeně a upřímně
a v nečekaných souvislostech
včetně nikdy nechybějícího
humoru

21:20 Amundsen
Dobrodružný film
(Nor./Švéd., 2019)

23:25 Mata Hari
00:20 Bažanti

Komedie (Fr., 1971)
01:40 Marilyn – Aukce jednoho

života
02:30 Lysá hora
03:25 Sen o nejtěžší hoře světa
04:25 Fojtství Velké Karlovice
04:45 Slezský ráj to na pohled
05:40 Vzkaz Diny Štěrbové

06:05 Kačeří příběhy (58)
06:25 Toma Jerry: Kouzelný prsten
07:30 Šípková Růženka
08:35 Šťastný Nový rok
10:30 Yetti: Ledové dobrodružství
12:05 Anton Špelec, ostrostřelec

Komedie (ČR, 1932)
13:40 Krakonoš a lyžníci

Rodinná komedie
(ČR, 1980)

15:00 Johnny English
16:35 Mrazík
18:05 Obušku, z pytle ven!
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Harry Potter
a relikvie smrti – část 2
Dobrodružný film (USA/VB,
2011). Hrají: D. Radcliffe,
E. Watsonová, R. Grint,
R. Fiennes, H. Bonham Carte-
rová, A. Rickman, J. Isaacs,
B. Nighy, B. Wrightová, T. Fel-
ton, M. Gambon, J. Hurt
a další. Režie D. Yates

22:35 Červená karkulka
Fantasy horor (USA/Kan.,
2011)

00:20 Anton Špelec, ostrostřelec
Komedie (ČR, 1932)

01:45 Obušku, z pytle ven!
Pohádka (ČR, 1955)

02:55 Johnny English
Dobrodružná komedie
(VB, 2003)

04:25 Comeback

06:20 Max Steel (8)
06:50 Ninjago IX (6)
07:15 Roztomilý člověk
09:15 Zakletá Ella
11:05 Katakomby
12:55 Nejlepší ženská

mého života
14:50 Nekonečný příběh

Fantasy film (N/USA, 1984)
16:55 Noc na Karlštejně

Muzikál (ČR, 1973)
18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Najednou
jsme rodina
Komedie (USA, 2018). Pete
a Ellie se vrhnou po hlavě do
světa pěstounské péče. Jejich
rodina se rozroste hned o tři
nové členy. Sourozenci však
nejsou žádní andílci, a tak se
Pete a Ellie musí s velkým
nadhledem naučit, co to
znamená být rodič. Hrají:
M. Wahlberg, R. Byrneová,
I. Monerová, O. Spencerová
a další. Režie R. Anders

22:45 Daria
Thriller (ČR, 2020)

00:45 Katakomby
Filmová komedie (ČR, 1940)

02:30 Nejlepší ženská mého
života
Komedie (ČR, 1968)

05:15 Umění je cool
06:05 Umění je cool
06:55 Top Gear IV (5)
08:20 Autosalon.tv
09:30 Re-play
10:00 COOL e-sport
10:25 Hvězdná brána V (15, 16)
12:30 Futurama V (66, 67)
13:20 Simpsonovi XXIX (4)
13:50 Simpsonovi XXIX (5)
14:20 Simpsonovi XXIX (6)
14:50 Simpsonovi XXIX (7)
15:10 Hvězdná brána V (17, 18)
17:15 Futurama V (68, 69)
18:15 Simpsonovi XXX (11-14)

20:15 Ragnarök –
Tajemství Vikingů
Dobrodružný film (Nor.,
2013). Hrají: B. Sundquist,
S. Helinová, N. C. Broch
a další. Režie M. B. Sande-
mose

22:15 Smrtící oteplení
Akční sci-fi film (USA, 2008)

00:10 Simpsonovi XXX (11)
Animovaný seriál (USA,
2018)

00:40 Simpsonovi XXX (12)
Animovaný seriál (USA,
2018)

01:00 Simpsonovi XXX (13)
01:25 Simpsonovi XXX (14)
01:55 Futurama V (68)
02:25 Futurama V (69)
02:55 Živí mrtví IX (10)
03:55 El Chapo II (8)

06.00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný aosvěžující

09.00 Zpátečka
10.00 Óčko hity
11.00 Óčko Chart 2020
13.00 Óčko trendy
15.00 Top 20 RISING STARS 2020
17:00 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

19:00 VIP DESÍTKA
Top 10 klipů podle známé
osobnosti

19:50 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

21:20 CZ & SK
Playlist, ve kterém
reflektujeme českou
a slovenskou scénu a při-
nášíme exkluzivní premiéry
domácích interpretů

22:00 Pozitivní vibrace
Tipy, jak si užít sex. Hledej,
objevuj a sleduj

22:20 Party ride
Dance music pro
všechny na páteční
mejdan

1:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

PROGRAM NA 1. LEDNA 27TV
GUIDE

06:00 Dobro a zlo
06:25 Noční motýl
07:55 Dalskabáty, hříšná ves

aneb Zapomenutý čert
09:50 Jezerní královna
11:20 Ať přiletí čáp, královno!
13:00 Tři životy
14:15 Rodinné trampoty oficiála

Tříšky
15:50 Tajemství Lesní země
17:05 Kouzelník Žito
18:55 Události za okamžik

a počasí
19:00 Události
19:52 Branky, body, vteřiny

20:05 Poslední aristokratka
Rodinná komedie (ČR/SR,
2019). Hrají: H. Čermák,
T. Dyková, Y. Stolařová, E. Bal-
zerová, M. Pechlát, P. Liška,
V. Kotek, T. Pauhofová a další.
Režie J. Vejdělek

21:55 Ten, kdo tě miloval
Rodinná komedie (ČR,
2018)

23:25 Rodinné trampoty oficiála
Tříšky
Komedie (ČR, 1949)

01:05 Bolkoviny
01:55 Banánové rybičky
02:35 Zkus mít vkus
03:00 Chalupa je hra
03:25 Zahrada je hra
03:45 Bydlení je hra
04:10 Pod pokličkou
04:35 Kuchařská pohotovost

ČT1

08:50 Mary Poppins
11:05 Postřehy odjinud
11:15 Novoroční koncert

Vídeňských
filharmoniků 2021

13:50 Novoroční promluva kardi-
nála Dominika Duky

13:55 Zlatý oříšek 2020
14:50 Vzkaz Jiřího Suchého
15:05 Postřehy odjinud
15:10 Apartmá v hotelu Plaza
17:05 Národ sobě 2:0
18:00 Novoroční ekumenická

slavnost
19:00 Fénix jménem Libušín

20:00 Meky
Energický filmový portrét
Mekyho Žbirky představuje
populárního zpěváka
zcela otevřeně a upřímně
a v nečekaných souvislostech
včetně nikdy nechybějícího
humoru

21:20 Amundsen
Dobrodružný film
(Nor./Švéd., 2019)

23:25 Mata Hari
00:20 Bažanti

Komedie (Fr., 1971)
01:40 Marilyn – Aukce jednoho

života
02:30 Lysá hora
03:25 Sen o nejtěžší hoře světa
04:25 Fojtství Velké Karlovice
04:45 Slezský ráj to na pohled
05:40 Vzkaz Diny Štěrbové

06:05 Kačeří příběhy (58)
06:25 Toma Jerry: Kouzelný prsten
07:30 Šípková Růženka
08:35 Šťastný Nový rok
10:30 Yetti: Ledové dobrodružství
12:05 Anton Špelec, ostrostřelec

Komedie (ČR, 1932)
13:40 Krakonoš a lyžníci

Rodinná komedie
(ČR, 1980)

15:00 Johnny English
16:35 Mrazík
18:05 Obušku, z pytle ven!
19:30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20:20 Harry Potter
a relikvie smrti – část 2
Dobrodružný film (USA/VB,
2011). Hrají: D. Radcliffe,
E. Watsonová, R. Grint,
R. Fiennes, H. Bonham Carte-
rová, A. Rickman, J. Isaacs,
B. Nighy, B. Wrightová, T. Fel-
ton, M. Gambon, J. Hurt
a další. Režie D. Yates

22:35 Červená karkulka
Fantasy horor (USA/Kan.,
2011)

00:20 Anton Špelec, ostrostřelec
Komedie (ČR, 1932)

01:45 Obušku, z pytle ven!
Pohádka (ČR, 1955)

02:55 Johnny English
Dobrodružná komedie
(VB, 2003)

04:25 Comeback

06:20 Max Steel (8)
06:50 Ninjago IX (6)
07:15 Roztomilý člověk
09:15 Zakletá Ella
11:05 Katakomby
12:55 Nejlepší ženská

mého života
14:50 Nekonečný příběh

Fantasy film (N/USA, 1984)
16:55 Noc na Karlštejně

Muzikál (ČR, 1973)
18:55 HLAVNÍ ZPRÁVY
19:40 Sport
19:50 Počasí
19:55 SHOWTIME

20:15 Najednou
jsme rodina
Komedie (USA, 2018). Pete
a Ellie se vrhnou po hlavě do
světa pěstounské péče. Jejich
rodina se rozroste hned o tři
nové členy. Sourozenci však
nejsou žádní andílci, a tak se
Pete a Ellie musí s velkým
nadhledem naučit, co to
znamená být rodič. Hrají:
M. Wahlberg, R. Byrneová,
I. Monerová, O. Spencerová
a další. Režie R. Anders

22:45 Daria
Thriller (ČR, 2020)

00:45 Katakomby
Filmová komedie (ČR, 1940)

02:30 Nejlepší ženská mého
života
Komedie (ČR, 1968)

05:15 Umění je cool
06:05 Umění je cool
06:55 Top Gear IV (5)
08:20 Autosalon.tv
09:30 Re-play
10:00 COOL e-sport
10:25 Hvězdná brána V (15, 16)
12:30 Futurama V (66, 67)
13:20 Simpsonovi XXIX (4)
13:50 Simpsonovi XXIX (5)
14:20 Simpsonovi XXIX (6)
14:50 Simpsonovi XXIX (7)
15:10 Hvězdná brána V (17, 18)
17:15 Futurama V (68, 69)
18:15 Simpsonovi XXX (11-14)

20:15 Ragnarök –
Tajemství Vikingů
Dobrodružný film (Nor.,
2013). Hrají: B. Sundquist,
S. Helinová, N. C. Broch
a další. Režie M. B. Sande-
mose

22:15 Smrtící oteplení
Akční sci-fi film (USA, 2008)

00:10 Simpsonovi XXX (11)
Animovaný seriál (USA,
2018)

00:40 Simpsonovi XXX (12)
Animovaný seriál (USA,
2018)

01:00 Simpsonovi XXX (13)
01:25 Simpsonovi XXX (14)
01:55 Futurama V (68)
02:25 Futurama V (69)
02:55 Živí mrtví IX (10)
03:55 El Chapo II (8)

06.00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný aosvěžující

09.00 Zpátečka
10.00 Óčko hity
11.00 Óčko Chart 2020
13.00 Óčko trendy
15.00 Top 20 RISING STARS 2020
17:00 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

19:00 VIP DESÍTKA
Top 10 klipů podle známé
osobnosti

19:50 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

21:20 CZ & SK
Playlist, ve kterém
reflektujeme českou
a slovenskou scénu a při-
nášíme exkluzivní premiéry
domácích interpretů

22:00 Pozitivní vibrace
Tipy, jak si užít sex. Hledej,
objevuj a sleduj

22:20 Party ride
Dance music pro
všechny na páteční
mejdan

1:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

DÁRKOVÝ
POUKAZ

DÁRKOVÝ 
POUKAZDá

rek
na poslední chvíli

V e-shopu zakoupíte, doma vytisknete
a ihnedmůžete darovat.

KNIŽNÍ DÁRKY VYBÍREJTE NA WWW.KNIHYKAZDA.CZS LÁSKOU K PŘÍRODĚ

INZERCE



20URW11.5_Metropole-Darkova-karta-Vanoce-Inzerce-210x285-02om.indd 120URW11.5_Metropole-Darkova-karta-Vanoce-Inzerce-210x285-02om.indd 1 24.11.2020 11:30:0224.11.2020 11:30:02


